
21. prosince 2019 – 1. ledna 2020

Nové české
pohádky

Televizní
program
na celé
vánoce

Da
vi
D
ra

u
b

tv
guide

XXL

bezplaTná příloha Deníku meTro a TýDeníku 5plus2





JEĎTE JINAM
NEŽ KAŽDÝ

Poznávací zájezdy „JINAM“:
Petrohrad, Karélie, Moskva, Bajkal, Sibiř,
Kazachstán, Kyrgyzstán, Arménie, Gruzie,
Uzbekistán, Panama, Kostarika, Srí lanka,

Mexiko
Poznávací zájezdy - ostatní:

Madeira, Portugalsko, Itálie, Malta,
Gozo, Korfu, Albánie

Pobytové zájezdy:
Albánie, Korfu, Itálie, Kypr
Madeira, Malta, Španělsko

SENIOR 55+
Lyžování: Rakousko, Itálie
Wellness: Maďarsko

PETROHRAD

SIBIŘ - BAJKAL

ALBÁNIE,
KORFU MEXIKO

FIRST MINUTE
SLEVY

SLEVA 500 Kč
na smlouvu do 31.1.2020

AGL travel
Jungmannova 6, Praha 1

800 222 210 www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz
www.AGLtravel.cz

Štědrovečerní po-
hádka začne tam,
kde jiné končí.

Bylo nebylo…Když Honza za-
bije draka, získá princeznu
za ženu, půl království
k tomu a společně žijí šťastně
až do smrti. Jenže tím příběh
letošní štědrovečerní pohád-
ky, které se ujal zkušený reži-
sér pohádek Karel Janák, te-
prve začíná. Princezně se to-
tiž obyčejný Honza nelíbí.
„Chová se tak, jak by si člo-
věk představil, že se chová
kluk od koní. Neumí si ani po-
radit s početnou soupravou
příborů při slavnostní veče-
ři,“ říká představitelka prin-
cezny Eva Josefíková. Předsta-
vitel Honzy Matouš Ruml do-
dává: „Marek Eben jako rytíř
Valerián a můj učitel etikety
má se mnou hodně práce,
protože to není jednoduchý
úkol. A ještě na to má velmi
málo času.“ Pro Marka Ebena
je pohádka Princezna a půl
království návratem na tele-
vizní obrazovku v jiné než
moderátorské roli po více
než dvaceti letech. „Líbilo se
mi, že je to taková klasická
pohádka. Je to hezky napsa-
né. Vyhovuje mi, že to není
moc akční figura, protože
vmémvěku je na akční posta-
vy pozdě,“ říká Marek Eben.
Další premiérová pohádka

Čarovný kamínek, která
bude k vidění 26. prosince,
vznikla ve spolupráci se slo-
venskou veřejnoprávní televi-
zí. Zavede diváky do hlubo-
kých lesů, kde žijí prazvlášt-
ní a pozoruhodné lesní bytos-
ti. V příběhu s čarovným ka-

mínkem, který dokáže spra-
vedlivě splnit všechna přání,
se diváci mohou těšit napří-
klad na Zuzanu Bydžovskou
nebo Pavla Kříže.
Televizní premiéru bude

mít na Boží hod také filmová
pohádka Čertí brko o spraved-
livém peklu, krásné hospod-
ské, lenochovi, úplatných
radních a mladém čertovi,
který všechny nakonec za-
chrání a zaslouží si lásku své
vyvolené. „Čertí brko je klíčo-
vá kouzelná proprieta naše-
ho příběhu. Je to nástroj, kte-
rý zapisuje hříchy lidí, evidu-
je je a v okamžiku, kdy pře-

sáhnou určitou hranici, dá po-
vel k odnesení hříšníka do
pekla,“ prozrazuje režisérMa-
rek Najbrt, který do hlavních
rolí obsadil Judit Bárdos, Jana
Cinu a Ondřeje Vetchého.
I pro něj je tato pohádka vel-
kým návratem. Naposledy se
totiž v roli čerta, kterého
představuje i v Čertím brku,
objevil před pětatřiceti lety
v kultovní pohádce S čerty ne-
jsou žerty.
Během svátků Česká televi-

ze odvysílá i další oblíbené po-
hádky včetně Tří oříšků pro
Popelku nebo obou dílů Andě-
la Páně, stejně jako filmy Pe-
líšky, Snowborďáci nebo Lás-
ka nebeská.
Již popáté připravila televi-

ze také pohádku pro slucho-
vě handicapované. I v příbě-
hu Kde bydlí strašidla se rolí
ujali výhradně neslyšící herci
a celý příběh je ve znakovém
jazyce. IVETA BENÁKOVÁ, METRO

Nova

● Štědrý den bude v hlavním
vysílacím čase patřit české
pohádce Tři bratři v režii Jana
Svěráka. V hlavních rolích se
představí Tomáš Klus, Vojta
Dyk a Zdeněk Piškula. Během
svátečního dne se diváci
mohou těšit na klasické
české pohádky Princezna se
zlatou hvězdou, Honza má-
lem králem nebo animované
příběhy Ledové království:
Vánoce s Olafem a Hledá
se Dory.

● K vidění bude také Dařbuján
a Pandrhola, O statečném ko-
váři, O princezně Jasněnce
a létajícím ševci, z novějších
snímků Nejkrásnější hádanka
nebo Řachanda.

● Z animovaných příběhů to bu-
dou například Já, padouch, Já
padouch 2, Zootropolis: Měs-
to zvířat nebo Hledá se Dory.

● V silvestrovský večer, 31. pro-
since, TV Nova odvysílá Sil-
vestrovské Televizní noviny
s humornými situacemi z do-
mova i ze světa a speciální díl
úspěšné show Tvoje tvář má
známý hlas připomínající to
nejlepší ze všech řad.

Prima

● Štědrý den se ponese přede-
vším ve znamení pohádek.
Hned u snídaně se děti mo-
hou těšit na animovaný film
Trollové, následovat budou
Rolničky, kam se podíváš, Lí-
zin let do nebe i premiéra
francouzského filmu Vánoce
a spol. Odpoledne pak při-
jdou na řadu české klasiky
Princ Bajaja a Sedmero
krkavců.

● Při rozbalování dárků bude
z obrazovek bavit chlapec
Kevin, který se na Vánoce ocit-
ne sám doma. Na pokračování
jeho zábavných dobrodružství
se mohou diváci těšit v dal-
ších dnech. Sváteční večer za-
vrší rodinná komedie Táta je
doma 2.

● Sváteční program je připra-
ven i na silvestrovský večer.
Ten odstartuje silvestrovské
vydání Prima Partičky, na kte-
ré naváže Český mejdan s Im-
pulsem a diváci se mohou tě-
šit i na speciální sestřih toho
nejlepšího z letošního ročníku
Česko Slovensko má talent.
Nový rok odstartuje filmem
Pařba všech pařeb: Poslední
kocovina.

REZERVACE TEL: 354 696 111 – EMAIL: recepce@hotelrichard.com

sleva 40 % = původní cena 14.550,- Kč

Ubytování s bohatou polopenzí
1x lékařské vyšetření
12x procedura dle doporučení lékaře
Bazén, vířivka, pitná kúra, župan, fitness studio
Kód inzerce 100 = bonus:
1x aperitiv na přivítanou,
1x káva a zákusek,
1x procedura navíc dle doporučení vrchní sestry!

TIP: Možno zakoupit i jako dárek k Vánocům!

04.01. – 29.03.2020
8.600,- Kč osoba ve 2-lůžkovém pokoji
9.600,- Kč 1-lůžkový pokoj

EXKLUZIVNÍ LÉČEBNĚ-REHABILITAČNÍ POBYTY
8 DNÍ = 7 NOCÍ V MARIÁNSKÝCH LÁZNÍCH - HOTEL RICHARD****

Marek Eben a Matouš Ruml RADEK MIČA

Silvestr

Poslední den v roce budou
k vidění stálice jako Vrchní,
prchni, Světáci či Bohouš.

● Večer pak speciál publicistic-
kého pořadu 168 hodin,
zábavný pořad Zázraky příro-
dy, talk show Všechnopárty
či Silvestrovská hodina děje-
pisu o roce 1989 s Oldřichem
Kaiserem a Jiřím Lábusem.

Tomáš Klus NOVA

tv guide 03tv
guide

Eben se ujme
výchovy Rumla

Co bude dál k vidění

Sám doma FTV PRIMA

inzerce

JEĎTE JINAM
NEŽ KAŽDÝ

Poznávací zájezdy „JINAM“:
Petrohrad, Karélie, Moskva, Bajkal, Sibiř,
Kazachstán, Kyrgyzstán, Arménie, Gruzie,
Uzbekistán, Panama, Kostarika, Srí lanka,

Mexiko
Poznávací zájezdy - ostatní:

Madeira, Portugalsko, Itálie, Malta,
Gozo, Korfu, Albánie

Pobytové zájezdy:
Albánie, Korfu, Itálie, Kypr
Madeira, Malta, Španělsko

SENIOR 55+
Lyžování: Rakousko, Itálie
Wellness: Maďarsko

PETROHRAD

SIBIŘ - BAJKAL

ALBÁNIE,
KORFU MEXIKO

FIRST MINUTE
SLEVY

SLEVA 500 Kč
na smlouvu do 31.1.2020

AGL travel
Jungmannova 6, Praha 1

800 222 210 www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz www.HoryMore.cz
www.AGLtravel.cz

Štědrovečerní po-
hádka začne tam,
kde jiné končí.

Bylo nebylo…Když Honza za-
bije draka, získá princeznu
za ženu, půl království
k tomu a společně žijí šťastně
až do smrti. Jenže tím příběh
letošní štědrovečerní pohád-
ky, které se ujal zkušený reži-
sér pohádek Karel Janák, te-
prve začíná. Princezně se to-
tiž obyčejný Honza nelíbí.
„Chová se tak, jak by si člo-
věk představil, že se chová
kluk od koní. Neumí si ani po-
radit s početnou soupravou
příborů při slavnostní veče-
ři,“ říká představitelka prin-
cezny Eva Josefíková. Předsta-
vitel Honzy Matouš Ruml do-
dává: „Marek Eben jako rytíř
Valerián a můj učitel etikety
má se mnou hodně práce,
protože to není jednoduchý
úkol. A ještě na to má velmi
málo času.“ Pro Marka Ebena
je pohádka Princezna a půl
království návratem na tele-
vizní obrazovku v jiné než
moderátorské roli po více
než dvaceti letech. „Líbilo se
mi, že je to taková klasická
pohádka. Je to hezky napsa-
né. Vyhovuje mi, že to není
moc akční figura, protože
vmémvěku je na akční posta-
vy pozdě,“ říká Marek Eben.
Další premiérová pohádka

Čarovný kamínek, která
bude k vidění 26. prosince,
vznikla ve spolupráci se slo-
venskou veřejnoprávní televi-
zí. Zavede diváky do hlubo-
kých lesů, kde žijí prazvlášt-
ní a pozoruhodné lesní bytos-
ti. V příběhu s čarovným ka-

mínkem, který dokáže spra-
vedlivě splnit všechna přání,
se diváci mohou těšit napří-
klad na Zuzanu Bydžovskou
nebo Pavla Kříže.
Televizní premiéru bude

mít na Boží hod také filmová
pohádka Čertí brko o spraved-
livém peklu, krásné hospod-
ské, lenochovi, úplatných
radních a mladém čertovi,
který všechny nakonec za-
chrání a zaslouží si lásku své
vyvolené. „Čertí brko je klíčo-
vá kouzelná proprieta naše-
ho příběhu. Je to nástroj, kte-
rý zapisuje hříchy lidí, evidu-
je je a v okamžiku, kdy pře-

sáhnou určitou hranici, dá po-
vel k odnesení hříšníka do
pekla,“ prozrazuje režisérMa-
rek Najbrt, který do hlavních
rolí obsadil Judit Bárdos, Jana
Cinu a Ondřeje Vetchého.
I pro něj je tato pohádka vel-
kým návratem. Naposledy se
totiž v roli čerta, kterého
představuje i v Čertím brku,
objevil před pětatřiceti lety
v kultovní pohádce S čerty ne-
jsou žerty.
Během svátků Česká televi-

ze odvysílá i další oblíbené po-
hádky včetně Tří oříšků pro
Popelku nebo obou dílů Andě-
la Páně, stejně jako filmy Pe-
líšky, Snowborďáci nebo Lás-
ka nebeská.
Již popáté připravila televi-

ze také pohádku pro slucho-
vě handicapované. I v příbě-
hu Kde bydlí strašidla se rolí
ujali výhradně neslyšící herci
a celý příběh je ve znakovém
jazyce. IVETA BENÁKOVÁ, METRO

Nova

● Štědrý den bude v hlavním
vysílacím čase patřit české
pohádce Tři bratři v režii Jana
Svěráka. V hlavních rolích se
představí Tomáš Klus, Vojta
Dyk a Zdeněk Piškula. Během
svátečního dne se diváci
mohou těšit na klasické
české pohádky Princezna se
zlatou hvězdou, Honza má-
lem králem nebo animované
příběhy Ledové království:
Vánoce s Olafem a Hledá
se Dory.

● K vidění bude také Dařbuján
a Pandrhola, O statečném ko-
váři, O princezně Jasněnce
a létajícím ševci, z novějších
snímků Nejkrásnější hádanka
nebo Řachanda.

● Z animovaných příběhů to bu-
dou například Já, padouch, Já
padouch 2, Zootropolis: Měs-
to zvířat nebo Hledá se Dory.

● V silvestrovský večer, 31. pro-
since, TV Nova odvysílá Sil-
vestrovské Televizní noviny
s humornými situacemi z do-
mova i ze světa a speciální díl
úspěšné show Tvoje tvář má
známý hlas připomínající to
nejlepší ze všech řad.

Prima

● Štědrý den se ponese přede-
vším ve znamení pohádek.
Hned u snídaně se děti mo-
hou těšit na animovaný film
Trollové, následovat budou
Rolničky, kam se podíváš, Lí-
zin let do nebe i premiéra
francouzského filmu Vánoce
a spol. Odpoledne pak při-
jdou na řadu české klasiky
Princ Bajaja a Sedmero
krkavců.

● Při rozbalování dárků bude
z obrazovek bavit chlapec
Kevin, který se na Vánoce ocit-
ne sám doma. Na pokračování
jeho zábavných dobrodružství
se mohou diváci těšit v dal-
ších dnech. Sváteční večer za-
vrší rodinná komedie Táta je
doma 2.

● Sváteční program je připra-
ven i na silvestrovský večer.
Ten odstartuje silvestrovské
vydání Prima Partičky, na kte-
ré naváže Český mejdan s Im-
pulsem a diváci se mohou tě-
šit i na speciální sestřih toho
nejlepšího z letošního ročníku
Česko Slovensko má talent.
Nový rok odstartuje filmem
Pařba všech pařeb: Poslední
kocovina.

REZERVACE TEL: 354 696 111 – EMAIL: recepce@hotelrichard.com

sleva 40 % = původní cena 14.550,- Kč

Ubytování s bohatou polopenzí
1x lékařské vyšetření
12x procedura dle doporučení lékaře
Bazén, vířivka, pitná kúra, župan, fitness studio
Kód inzerce 100 = bonus:
1x aperitiv na přivítanou,
1x káva a zákusek,
1x procedura navíc dle doporučení vrchní sestry!

TIP: Možno zakoupit i jako dárek k Vánocům!

04.01. – 29.03.2020
8.600,- Kč osoba ve 2-lůžkovém pokoji
9.600,- Kč 1-lůžkový pokoj

EXKLUZIVNÍ LÉČEBNĚ-REHABILITAČNÍ POBYTY
8 DNÍ = 7 NOCÍ V MARIÁNSKÝCH LÁZNÍCH - HOTEL RICHARD****

Marek Eben a Matouš Ruml RADEK MIČA

Silvestr

Poslední den v roce budou
k vidění stálice jako Vrchní,
prchni, Světáci či Bohouš.

● Večer pak speciál publicistic-
kého pořadu 168 hodin,
zábavný pořad Zázraky příro-
dy, talk show Všechnopárty
či Silvestrovská hodina děje-
pisu o roce 1989 s Oldřichem
Kaiserem a Jiřím Lábusem.

Tomáš Klus NOVA

tv guide 03tv
guide

Eben se ujme
výchovy Rumla

Co bude dál k vidění

Sám doma FTV PRIMA

inzerce



Milovníci pohádek a také
děti mají Pavla Kříže stále
v paměti jakomladičkého sta-
tečného kováře. Jeho nejslav-
nější rolí ale zůstává nenapra-
vitelný básník Štěpán Šafrá-
nek. „Mám Štěpána rád, je to
kus mého života,“ říká herec,
který se objeví i v nové kopro-
dukční vánoční pohádce Ča-
rovný kamínek. Tu byl ochot-
ný točit i ve slovenštině.

České Vánoce jsou neod-
myslitelně spjaté s pohád-
kovým maratonem u tele-
vize. Které pohádky máte
nejraději vy?
Dodnes miluju ty staré kla-

sické, které si pamatuju
z dob, kdy jsem byl dítě. To
znamená Dařbujána a Pandr-
holu, Obušku z pytle ven
nebo také Hrátky s čertem.
Pořád jsou to mí favorité. Po-
hádky, které přišly později,
kdy už jsem byl trochu větší,
mě tolik nezasáhly. Tedy kro-
mě Tří oříšků pro Popelku, ty
jsou pro mě také klasika.

Během letošních svátků
Česká televize odvysílá no-
vou česko-slovenskou po-
hádku Čarovný kamínek,
v níž jste si zahrál úlohu
správce. Na rozdíl od va-
šich kolegů, kteří si užili
natáčení v nádherné příro-

dě slovenských Tater, jste
se v rámci své role pohybo-
val hlavně v interiérech.
Nemrzelo vás to?
Zase tolik ne. Hrozně rád

točím na Slovensku. Bylo to
pro mě úžasné setkání s reži-
sérkou Kristýnou Herczego-
vou, která je, myslím si, vel-
mi šikovná. Slovenští kolego-
vé byli také skvělí. Mám po-
cit, že jsme na natáčení byli
snad jen tři Češi, což ale nijak
nevadilo. Hrozně rád jsem
tam jezdil.

Pohádka se bude vysílat
jak v Česku, tak na Sloven-
sku, kde bude vaše posta-
va předabovaná do sloven-
štiny. Jak vnímáte, že dneš-
ní slovenské a české děti
oproti generacím svých ro-
dičů a prarodičů podstat-
ně hůře rozumí sousední-
mu jazyku?
Je to škoda. Já slovenštině

samozřejmě rozumím dobře,
protože jsem generace, která
vyrůstala za Československa,
často jsem tam také pracoval
a vazby na Slovensko byly vel-
mi intenzivní. Proto když mě
režisérka pohádky oslovila,
zeptal jsem se, jestli bude
chtít, abych se text naučil ve
slovenštině, protože bych na
to potřeboval trochu víc času.
Nebylo to ale zapotřebí.

Na Vánoce v televizi určitě
nebude chybět také po-
hádka O statečném ková-
ři, ve které jste si jako třia-
dvacetiletý mladík zahrál.
Zrovna teď jsem si na ni

vzpomněl! V ukázce štědrove-
černí pohádky Princezna
a půl království jsem totiž za-
hlédl, jak si tam postava Hon-
zy vykračuje s kladivem, kte-

ré mi nápadně připomnělo
palici, kterou jsem jako sta-
tečný kovář nedal z ruky. Mu-
sím se režiséra Karla Janáka
zeptat, jestli nám ho náho-
dou neukradli odněkud z re-
kvizitárny. (smích)
Jinak byla tomoje první po-

hádka, navíc nešlo o televizní
projekt, ale o filmovou po-
hádku, která putovala do kin.
Vzpomínám na ni dodnes
strašně rád. Tehdy se točilo
v průběhu celého roku tak,
aby se zachytila všechna roč-
ní období. Takže jakmile na-
padl sníh, vyjeli jsme, aby-
chom stihli natočit scény na
sněhu a tak dále.

Vaší nejslavnější rolí
nicméně zůstává Štěpán
Šafránek ze série o básní-
cích. Jak často se vám ješ-
tě stane, že vám někdo tu-
hle roli připomene?
To víte, že se to pořád stá-

vá. A celkem běžně. Mám tu-
hle postavu pořád rád, proto-
že je to vlastně kus mého ži-
vota. Šest filmů je opravdu
hodně a je krásné, když člo-
věk udělá něco, co zasáhne
víc generací. Byl bych
hloupý, kdybych říkal, že už
Štěpána Šafránka nemám
rád. Naopak, myslím si, že je
to dar, že se podařilo najít
něco, co se trefilo lidem do

vkusu a dodnes to mají rádi.
Na tom příběhu je skvělé, že
Štěpán stárne. V tom je tahle
série výjimečná, že nezůstalo
u teenagerovské komedie,
v jejímž rámci by se už ni-
kam neposunul.

Máte za sebou období,
kdy jste hrál hlavně ro-
mantiky, i období, kdy ve
vás tvůrci viděli spíše zlo-
duchy. V jakých rolích se cí-
títe nejlépe teď?
V poslední době hraju celé

spektrum nádherných rolí.
Strašně zajímavou jsem měl
v Pražských orgiích Ireny Pa-
vláskové. Těžko říct, zda byla
záporná, či pozitivní. S Hon-
zou Hřebejkem jsem zase na-
točil televizní film Veterán,
kde jsem měl rovněž napros-
to nejednoznačnou roli,
a v seriálu, který ještě nebě-
žel v televizi, pro změnu hra-
ju šéfa kriminálky. Opět to
bude strašně zvláštní posta-
va. Vždycky se to rozděluje
na kladné a záporné, ale nej-
lepší postavy jsou napsané
tak, že mají od každého troš-
ku. Jako to mají lidi v životě.

Na co se teď nejvíc těšíte?
Těším se na každý den. Člo-

věk si to tak ale musí umět
udělat.

VERONIKA STREJCOVÁ, 5PLUS2

Vydává MAFRA, a. s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ: 150 00, IČ: 45313351. Tel.: 225 065 111. E-mail: dopisy@metro.cz; web: www.metro.cz.
Redakce: Petr Holeček – šéfredaktor; ŠimonMerta – zástupce šéfredaktora. Tištěný náklad ověřuje ABC ČR, člen IF ABC.
Obchodní oddělení, e-mail: sales@metro.cz, inzerce@metro.cz, Brno, tel.: 516 202 521. Tisk: mafraprint – Praha a Olomouc • Evidenční číslo MK ČR E 16400, ISSN 1211 - 7811.
Distribuci zajišťuje PNS, a. s. Vychází denně v pracovních dnech. ©MAFRA, a. s., 2019 nebo uvedení dodavatelé obsahu. Jakékoli užití a šíření částí nebo celku obsahu deníku METRO
(včetně jejich překladu) bez písemného svolení vydavatele je zakázáno. Vydavatelství MAFRA, a. s., je členem koncernu AGROFERT.

tv guide 04tv
guide

Pavel Kříž MAFRA

„Natáčení jsem si užil“
Milovníci pohádek a také
děti mají Pavla Kříže stále
v paměti jakomladičkého sta-
tečného kováře. Jeho nejslav-
nější rolí ale zůstává nenapra-
vitelný básník Štěpán Šafrá-
nek. „Mám Štěpána rád, je to
kus mého života,“ říká herec,
který se objeví i v nové kopro-
dukční vánoční pohádce Ča-
rovný kamínek. Tu byl ochot-
ný točit i ve slovenštině.

České Vánoce jsou neod-
myslitelně spjaté s pohád-
kovým maratonem u tele-
vize. Které pohádky máte
nejraději vy?
Dodnes miluju ty staré kla-

sické, které si pamatuju
z dob, kdy jsem byl dítě. To
znamená Dařbujána a Pandr-
holu, Obušku z pytle ven
nebo také Hrátky s čertem.
Pořád jsou to mí favorité. Po-
hádky, které přišly později,
kdy už jsem byl trochu větší,
mě tolik nezasáhly. Tedy kro-
mě Tří oříšků pro Popelku, ty
jsou pro mě také klasika.

Během letošních svátků
Česká televize odvysílá no-
vou česko-slovenskou po-
hádku Čarovný kamínek,
v níž jste si zahrál úlohu
správce. Na rozdíl od va-
šich kolegů, kteří si užili
natáčení v nádherné příro-

dě slovenských Tater, jste
se v rámci své role pohybo-
val hlavně v interiérech.
Nemrzelo vás to?
Zase tolik ne. Hrozně rád

točím na Slovensku. Bylo to
pro mě úžasné setkání s reži-
sérkou Kristýnou Herczego-
vou, která je, myslím si, vel-
mi šikovná. Slovenští kolego-
vé byli také skvělí. Mám po-
cit, že jsme na natáčení byli
snad jen tři Češi, což ale nijak
nevadilo. Hrozně rád jsem
tam jezdil.

Pohádka se bude vysílat
jak v Česku, tak na Sloven-
sku, kde bude vaše posta-
va předabovaná do sloven-
štiny. Jak vnímáte, že dneš-
ní slovenské a české děti
oproti generacím svých ro-
dičů a prarodičů podstat-
ně hůře rozumí sousední-
mu jazyku?
Je to škoda. Já slovenštině

samozřejmě rozumím dobře,
protože jsem generace, která
vyrůstala za Československa,
často jsem tam také pracoval
a vazby na Slovensko byly vel-
mi intenzivní. Proto když mě
režisérka pohádky oslovila,
zeptal jsem se, jestli bude
chtít, abych se text naučil ve
slovenštině, protože bych na
to potřeboval trochu víc času.
Nebylo to ale zapotřebí.

Na Vánoce v televizi určitě
nebude chybět také po-
hádka O statečném ková-
ři, ve které jste si jako třia-
dvacetiletý mladík zahrál.
Zrovna teď jsem si na ni

vzpomněl! V ukázce štědrove-
černí pohádky Princezna
a půl království jsem totiž za-
hlédl, jak si tam postava Hon-
zy vykračuje s kladivem, kte-

ré mi nápadně připomnělo
palici, kterou jsem jako sta-
tečný kovář nedal z ruky. Mu-
sím se režiséra Karla Janáka
zeptat, jestli nám ho náho-
dou neukradli odněkud z re-
kvizitárny. (smích)
Jinak byla tomoje první po-

hádka, navíc nešlo o televizní
projekt, ale o filmovou po-
hádku, která putovala do kin.
Vzpomínám na ni dodnes
strašně rád. Tehdy se točilo
v průběhu celého roku tak,
aby se zachytila všechna roč-
ní období. Takže jakmile na-
padl sníh, vyjeli jsme, aby-
chom stihli natočit scény na
sněhu a tak dále.

Vaší nejslavnější rolí
nicméně zůstává Štěpán
Šafránek ze série o básní-
cích. Jak často se vám ješ-
tě stane, že vám někdo tu-
hle roli připomene?
To víte, že se to pořád stá-

vá. A celkem běžně. Mám tu-
hle postavu pořád rád, proto-
že je to vlastně kus mého ži-
vota. Šest filmů je opravdu
hodně a je krásné, když člo-
věk udělá něco, co zasáhne
víc generací. Byl bych
hloupý, kdybych říkal, že už
Štěpána Šafránka nemám
rád. Naopak, myslím si, že je
to dar, že se podařilo najít
něco, co se trefilo lidem do

vkusu a dodnes to mají rádi.
Na tom příběhu je skvělé, že
Štěpán stárne. V tom je tahle
série výjimečná, že nezůstalo
u teenagerovské komedie,
v jejímž rámci by se už ni-
kam neposunul.

Máte za sebou období,
kdy jste hrál hlavně ro-
mantiky, i období, kdy ve
vás tvůrci viděli spíše zlo-
duchy. V jakých rolích se cí-
títe nejlépe teď?
V poslední době hraju celé

spektrum nádherných rolí.
Strašně zajímavou jsem měl
v Pražských orgiích Ireny Pa-
vláskové. Těžko říct, zda byla
záporná, či pozitivní. S Hon-
zou Hřebejkem jsem zase na-
točil televizní film Veterán,
kde jsem měl rovněž napros-
to nejednoznačnou roli,
a v seriálu, který ještě nebě-
žel v televizi, pro změnu hra-
ju šéfa kriminálky. Opět to
bude strašně zvláštní posta-
va. Vždycky se to rozděluje
na kladné a záporné, ale nej-
lepší postavy jsou napsané
tak, že mají od každého troš-
ku. Jako to mají lidi v životě.

Na co se teď nejvíc těšíte?
Těším se na každý den. Člo-

věk si to tak ale musí umět
udělat.

VERONIKA STREJCOVÁ, 5PLUS2

Vydává MAFRA, a. s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ: 150 00, IČ: 45313351. Tel.: 225 065 111. E-mail: dopisy@metro.cz; web: www.metro.cz.
Redakce: Petr Holeček – šéfredaktor; ŠimonMerta – zástupce šéfredaktora. Tištěný náklad ověřuje ABC ČR, člen IF ABC.
Obchodní oddělení, e-mail: sales@metro.cz, inzerce@metro.cz, Brno, tel.: 516 202 521. Tisk: mafraprint – Praha a Olomouc • Evidenční číslo MK ČR E 16400, ISSN 1211 - 7811.
Distribuci zajišťuje PNS, a. s. Vychází denně v pracovních dnech. ©MAFRA, a. s., 2019 nebo uvedení dodavatelé obsahu. Jakékoli užití a šíření částí nebo celku obsahu deníku METRO
(včetně jejich překladu) bez písemného svolení vydavatele je zakázáno. Vydavatelství MAFRA, a. s., je členem koncernu AGROFERT.

tv guide 04tv
guide

Pavel Kříž MAFRA

„Natáčení jsem si užil“

ParlamentníListy.cz

Nikdo vám Nezakazuje
mít svůj vLastNí Názor

INZERCE





Deník Metro
vybral sedm
klíčových pohádko-
vých rolí. Nejsou
hlavní, ale zpovzdá-
li všechno řídí.

1. Čert, Princezna ze mlejna
Yvetta Blanarovičová v roli

čerta je okouzlující i po pěta-
dvaceti letech. Její hláška
„jsem malej, ale šikovnej“ už
zlidověla. Ve spojení s vodní-
kem v podání Jakuba Zindul-
ky se ucházejí o ruku krásné
Elišky (Andrea Černá) a všem
ostatním nápadníkům umějí
roztomile škodit.

2. Závist, Nesmrtelná teta
Režisér a scenárista Zde-

něk Zelenka napsal roli pří-
mo pro Jiřinu Bohdalovou
a ta ji ztvárnila mistrovsky.
Dokonce si za Závist odnesla
Českého lva. Její postava ško-

dí Matějovi (Filip Blažek)
v jeho snaze získat princeznu
Pavlínku. Film vidělo v ki-
nech přes půlmilionu lidí, do
televize zamířil až dva roky
po premiéře.

3. Drnec, Lotrando a Zubejda
Opět příběh lásky. Syn lou-

pežníka v podání Jiřího Stra-
cha potká drvoštěpa Drnce,
kterého hraje Pavel Zední-
ček. Ten pak významně radí
Lotrandovi v daleké Solimá-

nii s námluvami princezny.
Režisérovi Karlu Smyczkovi
pomáhal se scénářem Zde-
něk Svěrák, a tak je film plný
vtipných slovních obratů.

4. Bůh, Anděl Páně
Jiří Strach se nám do pře-

hledu dostává i jako režisér.
Říci o Bohu, že hraje vedlejší
úlohu, je troufalé, ale v této
pohádce je Jiří Bartoška v roli
Pána Boha strůjcem děje, kdy
se anděl Petronel v podání

Ivana Trojana vydává na zem
ve společnosti čerta Uriáše
(Jiří Dvořák). Také dvojka
byla trhák, vždyť ji v televizi
vidělo přes tři miliony lidí.

5. Macecha, Dvanáct
měsíčků
Další předloha Boženy

Němcové po Andělovi Páně
vznikla pod scenáristickou
i režisérskou taktovkou Karla
Janáka. Ve známém příběhu
ovlivňuje děj kromě měsíčků

hlavně macecha v podání Ve-
roniky Žilkové. Ta se snaží
provdat svou dceru Květu (Iva-
na Korolová), naopak Maruš-
ce, kterou hraje MarieMajku-
sová, škodí, jak jen umí.

6. Baba z mokřin, Tři bratři
Také v této pohádce z dílny

otce a syna Svěrákových jsou
v jedné části důležití měsíčci
a Maruška. Ale my jsme pro
film, který vybočuje v našem
přehledu z dílny České televi-
ze, vybrali roli zlé baby, které
se chopil Jiří Lábus. Ona posí-
lá tři bratry na scestí a nechce
šťastný konec. Také zde hrají
důležitou úlohu písničky –
jako u Lotranda a Zubejdy.

7. Rytíř Valerián, Princez-
na a půl království
Nejnovější štědrovečerní

pohádku režíroval Karel Ja-
nák a coby rytíř, který učí
Honzu (Matouše Rumla) eti-
ketě kvůli záchraně princez-
ny (Eva Josefíková), se před-
staví Marek Eben.

PAVEL URBAN, METRO

Jiřina Bohdalová jako Závist v Nesmrtelné tetě ČESKÁ TELEVIZE Jiří Lábus BIOSCOP

tv guide 06tv
guide

Postavy, které rozhýbou děj
Deník Metro
vybral sedm
klíčových pohádko-
vých rolí. Nejsou
hlavní, ale zpovzdá-
li všechno řídí.

1. Čert, Princezna ze mlejna
Yvetta Blanarovičová v roli

čerta je okouzlující i po pěta-
dvaceti letech. Její hláška
„jsem malej, ale šikovnej“ už
zlidověla. Ve spojení s vodní-
kem v podání Jakuba Zindul-
ky se ucházejí o ruku krásné
Elišky (Andrea Černá) a všem
ostatním nápadníkům umějí
roztomile škodit.

2. Závist, Nesmrtelná teta
Režisér a scenárista Zde-

něk Zelenka napsal roli pří-
mo pro Jiřinu Bohdalovou
a ta ji ztvárnila mistrovsky.
Dokonce si za Závist odnesla
Českého lva. Její postava ško-

dí Matějovi (Filip Blažek)
v jeho snaze získat princeznu
Pavlínku. Film vidělo v ki-
nech přes půlmilionu lidí, do
televize zamířil až dva roky
po premiéře.

3. Drnec, Lotrando a Zubejda
Opět příběh lásky. Syn lou-

pežníka v podání Jiřího Stra-
cha potká drvoštěpa Drnce,
kterého hraje Pavel Zední-
ček. Ten pak významně radí
Lotrandovi v daleké Solimá-

nii s námluvami princezny.
Režisérovi Karlu Smyczkovi
pomáhal se scénářem Zde-
něk Svěrák, a tak je film plný
vtipných slovních obratů.

4. Bůh, Anděl Páně
Jiří Strach se nám do pře-

hledu dostává i jako režisér.
Říci o Bohu, že hraje vedlejší
úlohu, je troufalé, ale v této
pohádce je Jiří Bartoška v roli
Pána Boha strůjcem děje, kdy
se anděl Petronel v podání

Ivana Trojana vydává na zem
ve společnosti čerta Uriáše
(Jiří Dvořák). Také dvojka
byla trhák, vždyť ji v televizi
vidělo přes tři miliony lidí.

5. Macecha, Dvanáct
měsíčků
Další předloha Boženy

Němcové po Andělovi Páně
vznikla pod scenáristickou
i režisérskou taktovkou Karla
Janáka. Ve známém příběhu
ovlivňuje děj kromě měsíčků

hlavně macecha v podání Ve-
roniky Žilkové. Ta se snaží
provdat svou dceru Květu (Iva-
na Korolová), naopak Maruš-
ce, kterou hraje MarieMajku-
sová, škodí, jak jen umí.

6. Baba z mokřin, Tři bratři
Také v této pohádce z dílny

otce a syna Svěrákových jsou
v jedné části důležití měsíčci
a Maruška. Ale my jsme pro
film, který vybočuje v našem
přehledu z dílny České televi-
ze, vybrali roli zlé baby, které
se chopil Jiří Lábus. Ona posí-
lá tři bratry na scestí a nechce
šťastný konec. Také zde hrají
důležitou úlohu písničky –
jako u Lotranda a Zubejdy.

7. Rytíř Valerián, Princez-
na a půl království
Nejnovější štědrovečerní

pohádku režíroval Karel Ja-
nák a coby rytíř, který učí
Honzu (Matouše Rumla) eti-
ketě kvůli záchraně princez-
ny (Eva Josefíková), se před-
staví Marek Eben.

PAVEL URBAN, METRO

Jiřina Bohdalová jako Závist v Nesmrtelné tetě ČESKÁ TELEVIZE Jiří Lábus BIOSCOP

tv guide 06tv
guide

Postavy, které rozhýbou děj

Široký výběr dárků, doprovodný
program pro děti i dospělé, lákavé

občerstvení i vánoční atmosféra. To
všechno čeká návštěvníky brněnského
výstaviště od 6. do 15. prosince 2019.

Stovky prodejců vánočních dárků
Vánoční veletrhy na brněnském výstavi-

šti patří mezi největší prodejní akce svého
druhu. Najdete zde nabídku více než 300
prodejců, takže na jednom místě pořídíte
jak hodnotnější dárky, tak různé maličkosti,
kterými potěšíte své blízké. A opravdu bude
z čeho vybírat! Ve dvou pavilonech nakou-

píte módu, kosmetiku, dekorace, vybavení
do domácnosti, ale samozřejmě i hračky,
knihy a mnoho dalšího. Chybět nebudou ani
výrobky chráněných dílen, jejichž koupí zá-
roveň pomůžete potřebným.

Na Vánočních veletrzích najdete také
věci, které v běžných obchodech nekou-
píte. Na tradiční řemeslnický jarmark se
chystá 35 řemeslníků ze všech koutů Čes-
ké republiky. Nakoupíte u nich například
dekorace ze skla, dřeva, mechu, textilu či
kkeerraammiikkyy nneejjeenn pprroo kkrráássnnoouu vváánnooččnníí vvýýzzddoo-
bu. Chybět nebudou ani tradiční svíčky, by-
linné čaje, ručně malované perníčky nebo
korálky a náušnice z pryskyřice. Vyberete
si tady originální dárky jako plátěné tašky
a baťůžky, zimní čepice s LED světlem nebo
malovaná trička. Radost udělají i šperky
Swarovski nebo výrobky z keramiky.

Veletržní workshopy:
ochutnejte kulinářské speciality
a navštivte vánoční dílnu

K Vánocům neodmyslitelně patří
gastronomické zážitky, které opět zpro-
středkují žáci jihomoravských odborných
středních škol. Veletržní kuchyňské stu-
dio zavoní specialitami, o jejichž přípravu
se pod dozorem svým mistrů postarají
žáci škol ve Slavkově u Brna, Bzenci,
Znojmě a Brně. Chystat se budou třeba
vánoční nápoje, typicky vánoční cukrář-

ské speciality, vánočka, kapr nebo pokr-
my spojené s domácí zabíjačkou.Dozvíte
se zde, jak na vyřezávání z ovoce a ze-
leniny, výrobu adventního věnce a žáci
odborných škol ve Cvrčovicích a Znojmě
vám poradí také s vazbou květin. Časový
harmonogram všech workshopů najdete
na www.vanocniveletrhy.cz.

Partner:

Koncerty a zábava
pro všechny generace

Doprovodný program Vánočních ve-
letrhů se odehraje na pódiu v pavilonu F.
Na každý z deseti dnů je připraveno ně-
jaké zajímavé vystoupení. Hned v pátek
6. prosince přijede zahrát a zazpívat Franti-
šek Nedvěd s kapelou Tie Break. V sobotu

7. prosince se návštěvníci mohou těšit
na moderátorku Zuzanu Bubílkovou, hu-
dební uskupení Cimballica, Vánoční kon-
cert Karel Gott Revival Morava, ohnivou
show a další lákadla. V neděli 8. prosince si
nenechte ujít vánoční koncert Josefa Laufe-
ra, ve středu 11. prosince vystoupí Poutníci
a v sobotu 14. prosince program na pódiu
vyvrcholí koncertem Jitky Zelenkové.

43. ročník Vánočních veletrhů se na br-
něnském výstavišti koná od 6. do 15. pro-
since, denně od 9.00 do 18.00 hodin, po-
slední den do 16.00 hodin.Vše se uskuteční
v komfortním prostředí dvou pavilonů a při-
praven je i moderní dětský koutek včetně
zázemí pro kojící maminky. Navíc zaparku-
jete přímo v areálu zcela zdarma.Více infor-
mací najdete na www.vanocniveletrhy.cz.

2019
BRNO

INZERCE



Toto je reprezentativní příklad půjčky ve výši 300 000 Kč s úrokovou sazbou 4,99 % p.a., RPSN 5,73 %, dobou splácení 84 měsíců, měsíční
splátkou ve výši 4 325 Kč, výší poslední splátky 4 248 Kč a jednorázovým 2% poplatkem z výše půjčky ve výši 6 000 Kč. Celkově zaplatíte
363 223 Kč. Tato akce je časově omezena. Více informací najdete v pravidlech akce Black Friday na www.zonky.cz/black-friday.

| 800 449 999

Za pevný úrokKaždá půjčka od

právě teď a pouze do konce týdne

Vladimír Ráž, Josef Zíma, Pa-
vel Trávníček. To jsou jména,
která automaticky vytanou
na mysli, když přijde řeč na
pohádkové prince. Jejich ná-
stupci se ale hledají těžko.
„Divák musí princi fandit.
Když tomu tak není, může ho
klidně čarodějnice proměnit
v šutr,“ říká režisér a milov-
ník pohádek Zdeněk Troška.
Pro režiséra, který má na

kontě slušnou řádku filmo-
vých pohádek, zůstávají těmi
pravými princi pánové Vladi-
mír Ráž cobymladý králMiro-
slav v Pyšné princezně a Josef
Zíma jako stejně sympatický
princ Radovan z Princezny se
zlatou hvězdou.
„Získali si diváky svou las-

kavostí, dobrotou, vlídností,
ale i čestností, smyslem pro
spravedlnost, nebojácností.
A v neposlední řadě svým zje-
vem – mladí, ztepilí, pohled-
ní, noblesní. Jejich majestátu
se věřilo beze zbytku,“ vysvět-
luje Troška, proč jsou pro
něho oba pánové dodnes ne-
překonaní.

Oproti tomu Trávníčkův
princ v pohádce Tři oříšky
pro Popelku byl podle režisé-
ra v porovnání s výše zmíně-
nými vlastně milý, rozjívený
kluk, který měl ještě daleko
k odpovědnosti moudrého
vladaře.
„Ale okouzlil svým jistým

šarmem a hezkou tváří. Ať
přemýšlím, jak přemýšlím,
nikdo mě jako jeho nástupce
nenapadá,“ přiznává Troška,
podle kterého
by správný
představi-
tel pohád-
kového

prince měl splňovat několik
předpokladů.
„Měl by to být urostlý mladý

muž pohledné tváře, příjemné-
ho vzhledu, milého úsměvu,
prostě sympaťák každým cou-
lem,“ vypočítává Troška a do-
dává, že divák musí takovému
představiteli okamžitě věřit
a fandit mu. „V momentě, kdy
tomu tak není, stává se diváko-
vi lhostejným a je mu pak úpl-
ně jedno, jestli ho sežere drak

nebo ho čarodějnice pro-
mění v šutr,“ uzavírá
režisér.

VERONIKA STREJCOVÁ,
5PLUS2

Král Miroslav Princ Radovan 2x ARCHIV

Koncerty
Zpěvačka Lucie Bílá se chys-
tá 10. prosince uspořádat
v pražské O2 areně velkole-
pý vánoční koncert. O hu-
dební doprovod se postará
skupina Petra Maláska,
symfonický orchestr pod
vedením Miriam Němcové
a šestice doprovodných vo-
kalistů. Záznam z tohoto
koncertu uvede Česká tele-
vize během Vánoc, stejně
jako recitál operního pěv-
ce Adama Plachetky.
ČT Art uvede také koncerty
Queen, Jiřího Suchého či
Mekyho Žbirky. 2x MAFRA

tv guide 07tv
guide

Troška: Král Miroslav a princ
Radovan jsou nepřekonaní

inzerce

Toto je reprezentativní příklad půjčky ve výši 300 000 Kč s úrokovou sazbou 4,99 % p.a., RPSN 5,73 %, dobou splácení 84 měsíců, měsíční
splátkou ve výši 4 325 Kč, výší poslední splátky 4 248 Kč a jednorázovým 2% poplatkem z výše půjčky ve výši 6 000 Kč. Celkově zaplatíte
363 223 Kč. Tato akce je časově omezena. Více informací najdete v pravidlech akce Black Friday na www.zonky.cz/black-friday.

| 800 449 999

Za pevný úrokKaždá půjčka od

právě teď a pouze do konce týdne

Vladimír Ráž, Josef Zíma, Pa-
vel Trávníček. To jsou jména,
která automaticky vytanou
na mysli, když přijde řeč na
pohádkové prince. Jejich ná-
stupci se ale hledají těžko.
„Divák musí princi fandit.
Když tomu tak není, může ho
klidně čarodějnice proměnit
v šutr,“ říká režisér a milov-
ník pohádek Zdeněk Troška.
Pro režiséra, který má na

kontě slušnou řádku filmo-
vých pohádek, zůstávají těmi
pravými princi pánové Vladi-
mír Ráž cobymladý králMiro-
slav v Pyšné princezně a Josef
Zíma jako stejně sympatický
princ Radovan z Princezny se
zlatou hvězdou.
„Získali si diváky svou las-

kavostí, dobrotou, vlídností,
ale i čestností, smyslem pro
spravedlnost, nebojácností.
A v neposlední řadě svým zje-
vem – mladí, ztepilí, pohled-
ní, noblesní. Jejich majestátu
se věřilo beze zbytku,“ vysvět-
luje Troška, proč jsou pro
něho oba pánové dodnes ne-
překonaní.

Oproti tomu Trávníčkův
princ v pohádce Tři oříšky
pro Popelku byl podle režisé-
ra v porovnání s výše zmíně-
nými vlastně milý, rozjívený
kluk, který měl ještě daleko
k odpovědnosti moudrého
vladaře.
„Ale okouzlil svým jistým

šarmem a hezkou tváří. Ať
přemýšlím, jak přemýšlím,
nikdo mě jako jeho nástupce
nenapadá,“ přiznává Troška,
podle kterého
by správný
představi-
tel pohád-
kového

prince měl splňovat několik
předpokladů.
„Měl by to být urostlý mladý

muž pohledné tváře, příjemné-
ho vzhledu, milého úsměvu,
prostě sympaťák každým cou-
lem,“ vypočítává Troška a do-
dává, že divák musí takovému
představiteli okamžitě věřit
a fandit mu. „V momentě, kdy
tomu tak není, stává se diváko-
vi lhostejným a je mu pak úpl-
ně jedno, jestli ho sežere drak

nebo ho čarodějnice pro-
mění v šutr,“ uzavírá
režisér.

VERONIKA STREJCOVÁ,
5PLUS2

Král Miroslav Princ Radovan 2x ARCHIV

Koncerty
Zpěvačka Lucie Bílá se chys-
tá 10. prosince uspořádat
v pražské O2 areně velkole-
pý vánoční koncert. O hu-
dební doprovod se postará
skupina Petra Maláska,
symfonický orchestr pod
vedením Miriam Němcové
a šestice doprovodných vo-
kalistů. Záznam z tohoto
koncertu uvede Česká tele-
vize během Vánoc, stejně
jako recitál operního pěv-
ce Adama Plachetky.
ČT Art uvede také koncerty
Queen, Jiřího Suchého či
Mekyho Žbirky. 2x MAFRA

tv guide 07tv
guide

Troška: Král Miroslav a princ
Radovan jsou nepřekonaní

inzerce



program na 21. prosince 08tv
guide

06:00 Herbář VII
06:25 O tlustém pradědečkovi

Pohádka (ČR, 1970)
07:00 Darounická poudačka

Pohádka (ČR, 1964)
08:35 O dívce, která šlápla na

chléb
Pohádka (ČR, 2007)

09:35 Přednosta stanice
Veselohra (ČR, 1941)

11:05 Všechnopárty
12:00 Z metropole,

Týden v regionech
12:25 Poklad na Sovím hrádku

Pohádka (ČR, 2004)
13:35 Koloběžka První

Pohádka (ČR, 1984)
14:45 Přítelkyně pana ministra

Komedie (ČR, 1940).
O pomluvách, které
pomohou obyčejné
úřednici ke štěstí.
Kamera F. Pečenka. Hrají:
A. Mandlová, O. Nový,
F. Paul, Z. Baldová,
F. Kreuzmann, J. Marvan
a další. Režie V. Slavínský

16:10 Boháč a chudák
Pohádka (ČR, 2005)

17:25 O pokladech
Pohádka (ČR, 2012).
Velká výpravná pohádka
o pokladech, které se
skrývají, podivných
strážcích, kteří je hlídají,
a klikatých cestách, které
k nim vedou. Scénář
I. Dousková. Hrají: J. Pidr-
manová, M. Frösslová,
D. Švehlík, V. Dyk, A. Kraus,
P. Liška, J. Budař, J. Polášek,
K. Heřmánek, T. Töpfer
a další. Režie V. Karas

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny

20:00 Nejlepší přítel
Pohádka (ČR, 2017).
O hledání štěstí, o lásce, ale
hlavně o kamarádství, které
dokáže být silnější než
úklady samotného pekla.
Scénář L. Konášová. Hrají:
Z. Piškula, M. Adamczyk,
K. Svarinská, F. Němec,
J. Lábus, O. Sokol,
H. Vagnerová, J. Langmajer
a další. Režie K. Janák

21:35 Láska nebeská
Romantická komedie
(VB/USA/Fr., 2003). Láska je
tu s námi. Klasická,
hvězdně obsazená vánoční
romantická komedie. Hrají:
H. Grant, E. Thompsonová,
C. Firth, K. Knightleyová,
A. Rickman, L. Neeson,
B. Nighy, M. Freeman,
M. McCutcheonová,
B. B. Thornton, R. Atkinson,
T. Sangster, C. Schifferová,
L. Monizová a další.
Režie Richard Curtis

23:49 Výsledky losování
Šťastných 10 a Euromiliony

23:50 Kráska v nesnázích
Komediální drama
(ČR, 2006). Aňa Geislerová,
Josef Abrhám a Roman
Luknár v hlavních rolích
milostného trojúhelníku
v českém filmu. Dále hrají:
J. Brejchová, J. Schmitzer,
E. Vášáryová, J. Macháček
a další. Režie J. Hřebejk

01:40 Banánové rybičky
Zábavná talk show Haliny
Pawlowské, tentokrát na
téma: Jak si užít hory

02:20 Bolkoviny
Přijměte pozvání Bolka
Polívky a jeho hostů
M. Donutila, Z. Jandové
a Z. Merty

03:10 Bydlení je hra
03:30 Chalupa je hra
03:55 Zahrada je hra
04:20 Andělé tě hlídají
05:20 Etiketa

ČT1

06:00 Raníček
06:05 Otec Mrazík

Animovaný film (Fr., 2013)
06:30 Novinky z přírody
06:40 Zou
06:50 Zou
07:00 Divoká dobrodružství

Blinkyho Billa
07:15 Michel
07:30 Studio Kamarád
09:00 Běžkotoulky
09:10 Mr. Bean

Komediální seriál (VB, 1989)
09:40 Slyšíš, jak zvoní
10:05 Krásné živé památky

(16/16)
10:35 Concorde
11:30 Marilyn – Aukce jednoho

života
12:15 Jak spí zvířata v přírodě

Dokument
13:10 Norské fjordy – život za šera
14:05 Příběhy předmětů

Dokument
14:35 Příběh Pražského Jezulátka

Dokument
14:50 Jane Goodallová – životní

příběh
Dokument

16:20 Prázdniny v Římě
Romantická komedie
(USA, 1953). Také princezna
chce někdy prožít docela
obyčejné dobrodružství
a zamilovat se. Hrají:
A. Hepburnová, G. Peck,
E. Albert, H. Power,
H. Williams, M. Rawling-
sová a další. RežieW.Wyler

18:15 Mr. Bean
Komediální seriál (VB, 1990)

18:45 Večerníček
18:55 Království divočiny:

Včelojed chocholatý
19:20 Sousedé
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Vražda
v Orient expresu
Detektivka (VB, 1974).
Hercule Poirot v nejslavnějším
detektivním případu Agathy
Christie. Oceněno Oscarem.
Hrají: A. Finney, L. Bacallová,
I. Bergmanová, J. Bissetová,
M. York, S. Connery,
J. Gielgud a další. Režie
S. Lumet

22:10 Nebuďte policajta
Thriller (Fr., 1988). Brát
právo do vlastních rukou?
A kde zůstal zákon? Hrají:
A. Delon, M. Serrault,
X. Deluc, P. Catalifo,
S. Reggiani a další. Režie
José Pinheiro

23:50 Heroin
Krimithriller (Fr./It./N,
1970). Jean Gabin v roli
venkovského statkáře,
který vzal spravedlnost do
vlastních rukou. Dále hrají:
D. Ajoretová, M. Barbey,
Ch. Barbier, P. Dux,
A. Francioli a další. Režie
Pierre Granier-Deferre

01:05 Sen o nejtěžší hoře světa
Čtvrt století českých
pokusů o zdolání druhé
nejvyšší osmitisícovky

02:05 Vzkaz Jindřicha Štreita
02:20 Hranice dokořán –

Rozmówki polsko-czeskie
Pořad o problémech,
radostech a spolupráci
v příhraničních oblastech
podél společné
česko-polské hranice

02:45 Na vrcholky hor
s Vladimírem Čechem
Chata Švýcárna – perla pod
vrcholem Pradědu

03:05 Lysohorské proměny
03:20 Folklorní magazín
03:45 Už je tady přelidněno
04:10 Babylon
04:40 Sabotáž
05:05 Domovmůj II (3/4)
05:35 Boží dar – příběhy českých

potravin (6/6)

06:00 Tlapková patrola II (14, 15)
Animovaný seriál
(Kan., 2014)

06:50 Looney Tunes: Úžasná
show II (2, 3)
Animovaný seriál
(USA, 2012)

07:35 Show Toma a Jerryho II (8)
Seriál (USA, 2015)

07:55 Sněhová královna
Pohádka (N, 2014)

09:45 Navždy mladý
Romantický film
(USA, 1992)

11:40 Nezapomenutelné Vánoce
Romantická komedie
(USA/Kan., 2015)

13:25 Hudbu složil, slova napsal
Komedie (USA, 2007)

15:35 Risknem to s Polly
Komedie (USA, 2004).
Hrají: B. Stiller, J. Anisto-
nová, P. S. Hoffman a další.
Režie J. Hamburg

17:15 Popelka
Romantické fantasy drama
(USA/VB, 2015). Půvabná
Elka žije se svým otcem ve
velkém krásném domě,
obklopeném přírodou. Po
smrti Elčiny maminky se
jednoho dne otec roz-
hodne znovu oženit. Jenže
s příchodemmacechy
a jejích dvou rozmarných
dcer se v kdysi poklidném
domě všechno změní. Pak
ale otec nečekaně umírá
a laskavá dívka je vydána
napospas své kruté
a žárlivé nevlastní rodině...
Hrají: L. Jamesová,
R.Madden, C. Blanchettová,
H. Bonham Carterová
a další. Režie K. Branagh

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20:20 Já, padouch
Animovaný film (USA/Fr.,
2010). Ve chvíli, kdy vyjde
najevo, že slavná pyramida
v Gíze je nafukovací atrapa,
protože originál byl ukraden,
začnou si všechny státy
bedlivě hlídat své památky.
Ale v Americe už padouch
jménem Gru chystá se svou
armádou mimoňů krádež
daleko většího kalibru –
hodlá z vesmíru ukrást
Měsíc! Režie P. Coffin,
Ch. Renaud

22:10 Bourneovo ultimátum
Thriller (N/USA, 2007).
Tajný agent speciálního
vládního programu na
tvorbu elitních zabijáků
Matt Damon byl při jedné
akci zraněn a částečně
ztratil paměť. Od té doby
ho neustále někdo
pronásleduje s tím, že ho
chce zabít, a on vůbec
netuší proč. Postupně
začíná skládat střípky do
své životní mozaiky, až
zjistí, že jeho minulost
skrývá řadu temných míst,
kterými musí znovu projít,
pokud chce o sobě něco
zjistit... Dále hrají: J. Stiles,
D. Strathairn, S. Glenn,
P. Considine, É. Ramírez,
A. Finney, J. Allen a další.
Režie P. Greengrass

00:20 Očista 3: Volební rok
Akční sci-fi horor
(USA/Jap., 2016). Hrají:
E. Mitchell, F. Grillo,
M. Williamson, R. J. Barry,
E. Phillips a další

02:00 Námořní vyšetřovací
služba: NewOrleans III
Krimiseriál (USA, 2016)

02:40 Život ve hvězdách
03:10 Krok za krokem VI (10)

Sitcom (USA, 1997)
03:35 Sněhová královna

Pohádka (N, 2014)
05:05 Novashopping

06:25 Astro Boy (24)
Invaze mikroméďů. Animo-
vaný seriál (Jap., 2004)

06:50 Super Wings (42)
Problém v dole. Animo-
vaný seriál (USA, 2015)

07:10 Příhody Bolka a Lolka
Animovaný seriál
(Pol., 1972)

07:40 M.A.S.H (155)
Válečný seriál
(USA, 1972-1982)

08:10 M.A.S.H (156)
Válečný seriál
(USA, 1972-1982)

08:40 M.A.S.H (157)
Válečný seriál
(USA, 1972-1982)

09:05 Autosalon
10:20 Schůzka naslepo

Romantická komedie
(USA, 1987)

12:15 Vražedné záhady slečny
Fisherové (3)
Krimiseriál (Austr., 2012)

13:25 Vražedné záhady slečny
Fisherové (4)
Krimiseriál (Austr., 2012)

14:45 Kantor Ideál
Filmová komedie
(ČR, 1932)

16:45 Zítra vstanu
a opařím se čajem
Sci-fi komedie (ČR, 1977).
Hrají: P. Kostka, J. Sovák,
V. Menšík, V. Brodský
a další. Režie J. Polák

18:55 Velké zprávy
Česko v přímém přenosu

19:40 Divošky
Zprávy z nejzajímavějších
záběrů od vás! Díváte se,
sledujete, natáčíte
a my vše odvysíláme

19:55 TOP STAR
Vše, co chcete vědět
o svých hvězdách…

20:15 Martin a Venuše
Romantická komedie
(ČR, 2012). Vendula si
plánovala dráhu umělecké
malířky, ale stala se z ní
matka tří dětí a hospodyňka
na plný úvazek. Manžel
Martin se snaží zajistit
rodinu finančně, a tak je od
rána do večera v práci. Jed-
noho dne jí dojde trpělivost
a Martin musí ukázat, že se
po celý měsíc dokáže
postarat o tři děti
a domácnost zcela sám.
Hrají: M. Taclík, K. Boková-
-Lišková, J. Budař, Z. Stiví-
nová, T. Hanák a další.
Režie J. Chlumský

22:30 Táta je doma
Komedie (USA, 2015).
Otčím Brad doufá, že ho
budou vyženěné děti
milovat a přijmou ho za
vlastního. Když se ale
nečekaně objeví jejich
biologický otec Dusty,
Bradův idylický rodinný
život se obrací naruby.
Nezbývá mu než se
s Dustym utkat na ostří
nože... Hrají: W. Ferrell,
M. Wahlberg, L. Cardel-
liniová, T. Haden Church
a další. Režie S. Anders

00:40 Zběsilý únos
Thriller (USA, 2017).
Pohodový den v parku se
rázem změnil v peklo...
Hrají: H. Berryová,
S. Correa, Ch. McGin,
L. Temple, Ch. Berry a další.
Režie L. Prieto

02:35 Vražedné záhady slečny
Fisherové (3)
Krimiseriál (Austr., 2012).
Hrají: E. Davisová, N. Page,
M. Margolyesová a další

03:45 Vražedné záhady slečny
Fisherové (4)
Krimiseriál (Austr., 2012).
Hrají: E. Davisová, N. Page,
M. Margolyesová a další

06:05 X-Men: Nová generace (13)
Svět X. Seriál (USA, 2017)

07:00 Námořní vyšetřovací
služba L. A. VIII (2)
V břiše netvora. Krimiseriál
(USA, 2016)

07:55 Top Gear IV
09:00 Pevnost Boyard (2)
11:25 Re-play
11:55 COOL e-sport
12:25 Futurama IX (13)

Přírodňárna. Animovaný
seriál (USA, 2012)

12:55 Simpsonovi XII (8)
Skinnerova zkouška
sněhem. Animovaný seriál
(USA, 2000-2001)

13:25 Simpsonovi XII (9)
Homr. Animovaný seriál
(USA, 2000-2001)

13:55 Simpsonovi XII (10)
Marge a mukl. Animovaný
seriál (USA, 2000-2001)

14:25 Simpsonovi XII (11)
Náhlá srdeční příhoda.
Animovaný seriál
(USA, 2000-2001)

14:55 Futurama X (1)
Rychle a zploštile. Animo-
vaný seriál (USA, 2013)

15:15 COOLfeed
15:25 Kon-tiki

Koprodukční film
(Nor., 2012)

17:45 COOLfeed
17:55 Simpsonovi XII (12)

Bratrovražedný tenis.
Animovaný seriál
(USA, 2000-2001)

18:30 Simpsonovi XII (13)
Den spratka. Animovaný
seriál (USA, 2000-2001)

18:55 Simpsonovi XII (14)
Animovaný seriál
(USA, 2000-2001)

19:25 Simpsonovi XII (15)
19:50 COOLfeed

20:00 Růžový panter 2
Komedie (USA, 2009). Když
začnou po celém světě mizet
vzácné šperky, včetně
legendárního diamantu
Růžový panter, je šéfinspek-
tor Dreyfus nucen zapojit do
mezinárodního týmu
detektivů pověřeného
dopadením zloděje
i inspektora Clouseaua...
Hrají: S. Martin, J. Reno,
J. Cleese a další. Režie
H. Zwart

22:05 Ve jménu krále 3:
Síla medailonu
Dobrodružný film
(Kan., 2013). Hazen Kaine
je nájemný zabiják, který
v Bulharsku dělá špinavou
práci pro jednoho
z tamních mafiánů. Když
dostane za úkol unést dvě
dcery znepřáteleného
mafiánského bosse, najde
u nich starobylý medailon,
který mu otevře bránu do
středověku... Hrají
D. Purcell, B. Rahal,
S. Varodová a další. Režie
U. Boll

23:50 Killjoys:
Vesmírní lovci V (6)
Sci-fi seriál (Kan., 2019)

00:45 Re-play
Herní magazín o novinkách
na počítačové scéně.
Recenze, rozhovory,
novinky, triky, preview...
Přesně to, co máte rádi
a na co čekáte.
Hrajte s námi!

01:15 COOL e-sport
Našlapaný magazín
o všem, co hýbe světem
e-sportu

01:45 Pevnost Boyard (2)
04:00 X-Men:

Nová generace (13)
Seriál (USA, 2017)

04:55 Killjoys: Vesmírní lovci V
(6)
Sci-fi seriál (Kan., 2019)

06:00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

09:00 Muser Chart
09:05 Óčko trendy
09:30 Cinema Geek
09:35 Óčko trendy
10:00 YouTube Chart
12:10 Number One

Klipy z prvních příček
13:00 NaFrajera

Z lúzra alfasamcem
13:10 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

13:30 #SkateboardovaakademieE
Nauč se triky na prkně
s mistrem ČR ve
skateboardingu

13:35 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

14:00 YouCover
Originál vs. předělávka

14:10 Óčko hity
Klipy nonstop

15:00 Muser Chart
To nejlepší z TikTok
a českého internetu

15:05 Óčko hity
Klipy nonstop

15:30 Top 3 Óčko Chart
15:45 Óčko hity
16:00 Cinema Geek
16:10 Óčko hity

16:30 NaFrajera
Z lúzra alfasamcem

16:40 Óčko hity
Klipy nonstop

17:00 YouCover
Originál vs. předělávka

17:10 Óčko hity
Klipy nonstop

17:30 Smash!
Svět komiksů

17:35 Óčko hity
Klipy nonstop

18:00 Tomáš Vintr on tour
Kolem světa po svý ose

18:05 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

19:00 Cinema Geek
Svět filmu

19:10 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

20:55 Over Drive
Dej gain na max

21:00 CZ & SK
22:00 Party ride

Dance music
pro všechny

01:00 Óčko flirt
Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek bez
telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud
nestihneš zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil, máš
možnost. SMS chat Óčka
nesmí být použit k žádným
aktivitám, které jsou
nebo by mohly být
v rozporu s platnými
zákony České republiky

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

program na 21. prosince 08tv
guide

06:00 Herbář VII
06:25 O tlustém pradědečkovi

Pohádka (ČR, 1970)
07:00 Darounická poudačka

Pohádka (ČR, 1964)
08:35 O dívce, která šlápla na

chléb
Pohádka (ČR, 2007)

09:35 Přednosta stanice
Veselohra (ČR, 1941)

11:05 Všechnopárty
12:00 Z metropole,

Týden v regionech
12:25 Poklad na Sovím hrádku

Pohádka (ČR, 2004)
13:35 Koloběžka První

Pohádka (ČR, 1984)
14:45 Přítelkyně pana ministra

Komedie (ČR, 1940).
O pomluvách, které
pomohou obyčejné
úřednici ke štěstí.
Kamera F. Pečenka. Hrají:
A. Mandlová, O. Nový,
F. Paul, Z. Baldová,
F. Kreuzmann, J. Marvan
a další. Režie V. Slavínský

16:10 Boháč a chudák
Pohádka (ČR, 2005)

17:25 O pokladech
Pohádka (ČR, 2012).
Velká výpravná pohádka
o pokladech, které se
skrývají, podivných
strážcích, kteří je hlídají,
a klikatých cestách, které
k nim vedou. Scénář
I. Dousková. Hrají: J. Pidr-
manová, M. Frösslová,
D. Švehlík, V. Dyk, A. Kraus,
P. Liška, J. Budař, J. Polášek,
K. Heřmánek, T. Töpfer
a další. Režie V. Karas

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny

20:00 Nejlepší přítel
Pohádka (ČR, 2017).
O hledání štěstí, o lásce, ale
hlavně o kamarádství, které
dokáže být silnější než
úklady samotného pekla.
Scénář L. Konášová. Hrají:
Z. Piškula, M. Adamczyk,
K. Svarinská, F. Němec,
J. Lábus, O. Sokol,
H. Vagnerová, J. Langmajer
a další. Režie K. Janák

21:35 Láska nebeská
Romantická komedie
(VB/USA/Fr., 2003). Láska je
tu s námi. Klasická,
hvězdně obsazená vánoční
romantická komedie. Hrají:
H. Grant, E. Thompsonová,
C. Firth, K. Knightleyová,
A. Rickman, L. Neeson,
B. Nighy, M. Freeman,
M. McCutcheonová,
B. B. Thornton, R. Atkinson,
T. Sangster, C. Schifferová,
L. Monizová a další.
Režie Richard Curtis

23:49 Výsledky losování
Šťastných 10 a Euromiliony

23:50 Kráska v nesnázích
Komediální drama
(ČR, 2006). Aňa Geislerová,
Josef Abrhám a Roman
Luknár v hlavních rolích
milostného trojúhelníku
v českém filmu. Dále hrají:
J. Brejchová, J. Schmitzer,
E. Vášáryová, J. Macháček
a další. Režie J. Hřebejk

01:40 Banánové rybičky
Zábavná talk show Haliny
Pawlowské, tentokrát na
téma: Jak si užít hory

02:20 Bolkoviny
Přijměte pozvání Bolka
Polívky a jeho hostů
M. Donutila, Z. Jandové
a Z. Merty

03:10 Bydlení je hra
03:30 Chalupa je hra
03:55 Zahrada je hra
04:20 Andělé tě hlídají
05:20 Etiketa

ČT1

06:00 Raníček
06:05 Otec Mrazík

Animovaný film (Fr., 2013)
06:30 Novinky z přírody
06:40 Zou
06:50 Zou
07:00 Divoká dobrodružství

Blinkyho Billa
07:15 Michel
07:30 Studio Kamarád
09:00 Běžkotoulky
09:10 Mr. Bean

Komediální seriál (VB, 1989)
09:40 Slyšíš, jak zvoní
10:05 Krásné živé památky

(16/16)
10:35 Concorde
11:30 Marilyn – Aukce jednoho

života
12:15 Jak spí zvířata v přírodě

Dokument
13:10 Norské fjordy – život za šera
14:05 Příběhy předmětů

Dokument
14:35 Příběh Pražského Jezulátka

Dokument
14:50 Jane Goodallová – životní

příběh
Dokument

16:20 Prázdniny v Římě
Romantická komedie
(USA, 1953). Také princezna
chce někdy prožít docela
obyčejné dobrodružství
a zamilovat se. Hrají:
A. Hepburnová, G. Peck,
E. Albert, H. Power,
H. Williams, M. Rawling-
sová a další. RežieW.Wyler

18:15 Mr. Bean
Komediální seriál (VB, 1990)

18:45 Večerníček
18:55 Království divočiny:

Včelojed chocholatý
19:20 Sousedé
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Vražda
v Orient expresu
Detektivka (VB, 1974).
Hercule Poirot v nejslavnějším
detektivním případu Agathy
Christie. Oceněno Oscarem.
Hrají: A. Finney, L. Bacallová,
I. Bergmanová, J. Bissetová,
M. York, S. Connery,
J. Gielgud a další. Režie
S. Lumet

22:10 Nebuďte policajta
Thriller (Fr., 1988). Brát
právo do vlastních rukou?
A kde zůstal zákon? Hrají:
A. Delon, M. Serrault,
X. Deluc, P. Catalifo,
S. Reggiani a další. Režie
José Pinheiro

23:50 Heroin
Krimithriller (Fr./It./N,
1970). Jean Gabin v roli
venkovského statkáře,
který vzal spravedlnost do
vlastních rukou. Dále hrají:
D. Ajoretová, M. Barbey,
Ch. Barbier, P. Dux,
A. Francioli a další. Režie
Pierre Granier-Deferre

01:05 Sen o nejtěžší hoře světa
Čtvrt století českých
pokusů o zdolání druhé
nejvyšší osmitisícovky

02:05 Vzkaz Jindřicha Štreita
02:20 Hranice dokořán –

Rozmówki polsko-czeskie
Pořad o problémech,
radostech a spolupráci
v příhraničních oblastech
podél společné
česko-polské hranice

02:45 Na vrcholky hor
s Vladimírem Čechem
Chata Švýcárna – perla pod
vrcholem Pradědu

03:05 Lysohorské proměny
03:20 Folklorní magazín
03:45 Už je tady přelidněno
04:10 Babylon
04:40 Sabotáž
05:05 Domovmůj II (3/4)
05:35 Boží dar – příběhy českých

potravin (6/6)

06:00 Tlapková patrola II (14, 15)
Animovaný seriál
(Kan., 2014)

06:50 Looney Tunes: Úžasná
show II (2, 3)
Animovaný seriál
(USA, 2012)

07:35 Show Toma a Jerryho II (8)
Seriál (USA, 2015)

07:55 Sněhová královna
Pohádka (N, 2014)

09:45 Navždy mladý
Romantický film
(USA, 1992)

11:40 Nezapomenutelné Vánoce
Romantická komedie
(USA/Kan., 2015)

13:25 Hudbu složil, slova napsal
Komedie (USA, 2007)

15:35 Risknem to s Polly
Komedie (USA, 2004).
Hrají: B. Stiller, J. Anisto-
nová, P. S. Hoffman a další.
Režie J. Hamburg

17:15 Popelka
Romantické fantasy drama
(USA/VB, 2015). Půvabná
Elka žije se svým otcem ve
velkém krásném domě,
obklopeném přírodou. Po
smrti Elčiny maminky se
jednoho dne otec roz-
hodne znovu oženit. Jenže
s příchodemmacechy
a jejích dvou rozmarných
dcer se v kdysi poklidném
domě všechno změní. Pak
ale otec nečekaně umírá
a laskavá dívka je vydána
napospas své kruté
a žárlivé nevlastní rodině...
Hrají: L. Jamesová,
R.Madden, C. Blanchettová,
H. Bonham Carterová
a další. Režie K. Branagh

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20:20 Já, padouch
Animovaný film (USA/Fr.,
2010). Ve chvíli, kdy vyjde
najevo, že slavná pyramida
v Gíze je nafukovací atrapa,
protože originál byl ukraden,
začnou si všechny státy
bedlivě hlídat své památky.
Ale v Americe už padouch
jménem Gru chystá se svou
armádou mimoňů krádež
daleko většího kalibru –
hodlá z vesmíru ukrást
Měsíc! Režie P. Coffin,
Ch. Renaud

22:10 Bourneovo ultimátum
Thriller (N/USA, 2007).
Tajný agent speciálního
vládního programu na
tvorbu elitních zabijáků
Matt Damon byl při jedné
akci zraněn a částečně
ztratil paměť. Od té doby
ho neustále někdo
pronásleduje s tím, že ho
chce zabít, a on vůbec
netuší proč. Postupně
začíná skládat střípky do
své životní mozaiky, až
zjistí, že jeho minulost
skrývá řadu temných míst,
kterými musí znovu projít,
pokud chce o sobě něco
zjistit... Dále hrají: J. Stiles,
D. Strathairn, S. Glenn,
P. Considine, É. Ramírez,
A. Finney, J. Allen a další.
Režie P. Greengrass

00:20 Očista 3: Volební rok
Akční sci-fi horor
(USA/Jap., 2016). Hrají:
E. Mitchell, F. Grillo,
M. Williamson, R. J. Barry,
E. Phillips a další

02:00 Námořní vyšetřovací
služba: NewOrleans III
Krimiseriál (USA, 2016)

02:40 Život ve hvězdách
03:10 Krok za krokem VI (10)

Sitcom (USA, 1997)
03:35 Sněhová královna

Pohádka (N, 2014)
05:05 Novashopping

06:25 Astro Boy (24)
Invaze mikroméďů. Animo-
vaný seriál (Jap., 2004)

06:50 Super Wings (42)
Problém v dole. Animo-
vaný seriál (USA, 2015)

07:10 Příhody Bolka a Lolka
Animovaný seriál
(Pol., 1972)

07:40 M.A.S.H (155)
Válečný seriál
(USA, 1972-1982)

08:10 M.A.S.H (156)
Válečný seriál
(USA, 1972-1982)

08:40 M.A.S.H (157)
Válečný seriál
(USA, 1972-1982)

09:05 Autosalon
10:20 Schůzka naslepo

Romantická komedie
(USA, 1987)

12:15 Vražedné záhady slečny
Fisherové (3)
Krimiseriál (Austr., 2012)

13:25 Vražedné záhady slečny
Fisherové (4)
Krimiseriál (Austr., 2012)

14:45 Kantor Ideál
Filmová komedie
(ČR, 1932)

16:45 Zítra vstanu
a opařím se čajem
Sci-fi komedie (ČR, 1977).
Hrají: P. Kostka, J. Sovák,
V. Menšík, V. Brodský
a další. Režie J. Polák

18:55 Velké zprávy
Česko v přímém přenosu

19:40 Divošky
Zprávy z nejzajímavějších
záběrů od vás! Díváte se,
sledujete, natáčíte
a my vše odvysíláme

19:55 TOP STAR
Vše, co chcete vědět
o svých hvězdách…

20:15 Martin a Venuše
Romantická komedie
(ČR, 2012). Vendula si
plánovala dráhu umělecké
malířky, ale stala se z ní
matka tří dětí a hospodyňka
na plný úvazek. Manžel
Martin se snaží zajistit
rodinu finančně, a tak je od
rána do večera v práci. Jed-
noho dne jí dojde trpělivost
a Martin musí ukázat, že se
po celý měsíc dokáže
postarat o tři děti
a domácnost zcela sám.
Hrají: M. Taclík, K. Boková-
-Lišková, J. Budař, Z. Stiví-
nová, T. Hanák a další.
Režie J. Chlumský

22:30 Táta je doma
Komedie (USA, 2015).
Otčím Brad doufá, že ho
budou vyženěné děti
milovat a přijmou ho za
vlastního. Když se ale
nečekaně objeví jejich
biologický otec Dusty,
Bradův idylický rodinný
život se obrací naruby.
Nezbývá mu než se
s Dustym utkat na ostří
nože... Hrají: W. Ferrell,
M. Wahlberg, L. Cardel-
liniová, T. Haden Church
a další. Režie S. Anders

00:40 Zběsilý únos
Thriller (USA, 2017).
Pohodový den v parku se
rázem změnil v peklo...
Hrají: H. Berryová,
S. Correa, Ch. McGin,
L. Temple, Ch. Berry a další.
Režie L. Prieto

02:35 Vražedné záhady slečny
Fisherové (3)
Krimiseriál (Austr., 2012).
Hrají: E. Davisová, N. Page,
M. Margolyesová a další

03:45 Vražedné záhady slečny
Fisherové (4)
Krimiseriál (Austr., 2012).
Hrají: E. Davisová, N. Page,
M. Margolyesová a další

06:05 X-Men: Nová generace (13)
Svět X. Seriál (USA, 2017)

07:00 Námořní vyšetřovací
služba L. A. VIII (2)
V břiše netvora. Krimiseriál
(USA, 2016)

07:55 Top Gear IV
09:00 Pevnost Boyard (2)
11:25 Re-play
11:55 COOL e-sport
12:25 Futurama IX (13)

Přírodňárna. Animovaný
seriál (USA, 2012)

12:55 Simpsonovi XII (8)
Skinnerova zkouška
sněhem. Animovaný seriál
(USA, 2000-2001)

13:25 Simpsonovi XII (9)
Homr. Animovaný seriál
(USA, 2000-2001)

13:55 Simpsonovi XII (10)
Marge a mukl. Animovaný
seriál (USA, 2000-2001)

14:25 Simpsonovi XII (11)
Náhlá srdeční příhoda.
Animovaný seriál
(USA, 2000-2001)

14:55 Futurama X (1)
Rychle a zploštile. Animo-
vaný seriál (USA, 2013)

15:15 COOLfeed
15:25 Kon-tiki

Koprodukční film
(Nor., 2012)

17:45 COOLfeed
17:55 Simpsonovi XII (12)

Bratrovražedný tenis.
Animovaný seriál
(USA, 2000-2001)

18:30 Simpsonovi XII (13)
Den spratka. Animovaný
seriál (USA, 2000-2001)

18:55 Simpsonovi XII (14)
Animovaný seriál
(USA, 2000-2001)

19:25 Simpsonovi XII (15)
19:50 COOLfeed

20:00 Růžový panter 2
Komedie (USA, 2009). Když
začnou po celém světě mizet
vzácné šperky, včetně
legendárního diamantu
Růžový panter, je šéfinspek-
tor Dreyfus nucen zapojit do
mezinárodního týmu
detektivů pověřeného
dopadením zloděje
i inspektora Clouseaua...
Hrají: S. Martin, J. Reno,
J. Cleese a další. Režie
H. Zwart

22:05 Ve jménu krále 3:
Síla medailonu
Dobrodružný film
(Kan., 2013). Hazen Kaine
je nájemný zabiják, který
v Bulharsku dělá špinavou
práci pro jednoho
z tamních mafiánů. Když
dostane za úkol unést dvě
dcery znepřáteleného
mafiánského bosse, najde
u nich starobylý medailon,
který mu otevře bránu do
středověku... Hrají
D. Purcell, B. Rahal,
S. Varodová a další. Režie
U. Boll

23:50 Killjoys:
Vesmírní lovci V (6)
Sci-fi seriál (Kan., 2019)

00:45 Re-play
Herní magazín o novinkách
na počítačové scéně.
Recenze, rozhovory,
novinky, triky, preview...
Přesně to, co máte rádi
a na co čekáte.
Hrajte s námi!

01:15 COOL e-sport
Našlapaný magazín
o všem, co hýbe světem
e-sportu

01:45 Pevnost Boyard (2)
04:00 X-Men:

Nová generace (13)
Seriál (USA, 2017)

04:55 Killjoys: Vesmírní lovci V
(6)
Sci-fi seriál (Kan., 2019)

06:00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

09:00 Muser Chart
09:05 Óčko trendy
09:30 Cinema Geek
09:35 Óčko trendy
10:00 YouTube Chart
12:10 Number One

Klipy z prvních příček
13:00 NaFrajera

Z lúzra alfasamcem
13:10 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

13:30 #SkateboardovaakademieE
Nauč se triky na prkně
s mistrem ČR ve
skateboardingu

13:35 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

14:00 YouCover
Originál vs. předělávka

14:10 Óčko hity
Klipy nonstop

15:00 Muser Chart
To nejlepší z TikTok
a českého internetu

15:05 Óčko hity
Klipy nonstop

15:30 Top 3 Óčko Chart
15:45 Óčko hity
16:00 Cinema Geek
16:10 Óčko hity

16:30 NaFrajera
Z lúzra alfasamcem

16:40 Óčko hity
Klipy nonstop

17:00 YouCover
Originál vs. předělávka

17:10 Óčko hity
Klipy nonstop

17:30 Smash!
Svět komiksů

17:35 Óčko hity
Klipy nonstop

18:00 Tomáš Vintr on tour
Kolem světa po svý ose

18:05 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

19:00 Cinema Geek
Svět filmu

19:10 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

20:55 Over Drive
Dej gain na max

21:00 CZ & SK
22:00 Party ride

Dance music
pro všechny

01:00 Óčko flirt
Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek bez
telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud
nestihneš zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil, máš
možnost. SMS chat Óčka
nesmí být použit k žádným
aktivitám, které jsou
nebo by mohly být
v rozporu s platnými
zákony České republiky

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL





program na 22. a 23. prosince 10tv
guide

10:00 Toulavá kamera
10:30 Objektiv
11:00 O spanilé Jašince
12:00 O Šípkové Růžence
13:00 Zlatovláska
14:15 Popelka
15:55 Kotva u přívozu
17:30 Adventní koncerty

České televize 2019
18:25 Herbář VII
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny
19:57 Losování Sportky a Šance

20:00 Dvanáct měsíčků
Pohádka (ČR, 2012)

21:40 Na samotě u lesa
Komedie (ČR, 1976)

23:14 Výsledky losování
Šťastných 10

23:15 Vánoce
00:15 Banánové rybičky
00:45 Bolkoviny
01:30 Kuchařská pohotovost
01:55 Žiješ jenom 2x
02:20 Sváteční slovo religionisty

Pavla Hoška
02:25 Bydlení je hra
02:45 Chalupa je hra
03:10 Zahrada je hra
03:35 Pod pokličkou
03:55 Kuchařská pohotovost
04:25 Příběhy slavných...

Václav Čtvrtek

ČT1

13:10 Křesťanský magazín
13:35 Uchem jehly
14:00 Domovmůj II (4/4)
14:30 Světci a svědci
14:45 Postřehy odjinud
14:55 Příběhy 20. století II (16/16)
15:20 Notting Hill
17:25 Úžasné hotely II (7/7)
18:15 Mr. Bean
18:45 Večerníček
18:55 Krásné živé památky

(16/16)
19:20 Zajímavosti z regionů
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Smrt na Nilu
Detektivka (VB, 1978). Hrají:
P. Ustinov, L. Chilesová,
J. Birkinová, M. Farrowová,
D. Niven, O. Husseyová,
B. Davisová a další.
Režie J. Guillermin

22:20 Kdo nastaví kůži
Krimithriller (Fr., 1981)

00:10 Nebuďte policajta
Thriller (Fr., 1988)

01:45 Velká válka pod
mikroskopem

02:35 Když čerti nosí štěstí
03:35 Pojďme spolu za betlémy
03:55 Vzkaz Jiřího Rašky
04:10 Hranice dokořán –

Rozmówki polsko-czeskie
04:35 Babylon
05:00 Folklorní magazín

06:00 Oggy a Škodíci VI
06:15 Tlapková patrola II (16, 17)
07:05 Looney Tunes: Úžasná

show II (4, 5)
07:55 Show Toma a Jerryho II (9)
08:15 Sedmikráska
09:30 Tajemství Vánoc
11:00 Kouzelná romance
13:05 Královské Vánoce
14:50 Bejvalek se nezbavíš
16:45 Prázdniny

Romantická komedie
(USA, 2006)

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20:20 Čertova nevěsta
Pohádka (ČR, 2011).
V království krále Bořivoje
chybí ke štěstí jen následník
trůnu... Hrají: E. Josefíková,
V. Šanda, K. Zima,
S. Laurinová, D. Suchařípa,
F. Němec, B. Munzarová,
J. Andresíková a další.
Režie Z. Troška

22:15 Sully:
Zázrak na řece Hudson
Životopisné drama
(USA, 2016)

00:10 Spiknutí
Thriller (USA, 1997)

02:30 Risknem to s Polly
Komedie (USA, 2004)

04:05 Sedmikráska
Pohádka (N, 2014)

06:40 Super Wings (43)
06:50 Pohádky Bolka a Lolka
07:00 M.A.S.H (157, 158)
08:00 Přírodní vesmír (2)
09:10 MotorSport
09:40 Vůně zločinu (3)
10:45 Ano, šéfe!
11:55 Receptář prima nápadů
12:50 Vychytávky Ládi Hrušky
13:35 Jak se staví sen – extra
14:40 Rolničky, kam se podíváš
16:35 Martin a Venuše
18:55 Velké zprávy
19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

20:15 Galakoncert
Kapka naděje 2019
Bavte se a pomáhejte
v rámci večera Kapky naděje!
Sledujte zábavní program se
spoustou hudebních hvězd,
kterým vás provedou
Libor Bouček a Vendula
Pizingerová

22:45 Spojenci
Válečný film
(VB/USA, 2016). Hrají:
B. Pitt, M. Cotillardová,
J. Harris, L. Caplanová,
M. Goode a další.
Režie R. Zemeckis

01:15 Kon-tiki
Koprodukční film
(Nor., 2012)

03:45 Přírodní vesmír (2)

06:40 X-Men: Nová generace II (1)
07:35 Námořní vyšetřovací

služba L. A. VIII (3)
08:30 Top Gear V
09:40 Pevnost Boyard (3)
12:05 Těžká dřina
12:40 Bikesalon
13:15 Futurama X (1)
13:40 Simpsonovi XII (12-15)
15:35 Futurama X (2)
15:55 COOLfeed
16:05 Růžový panter 2
17:50 COOLfeed
17:55 Simpsonovi XII (16-19)
19:50 COOLfeed

20:00 Ghost Rider 2:
Duch pomsty
Akční film (USA, 2011).
Hrají: N. Cage, I. Elba,
C. Hinds a další. Režie
M. Neveldine, B. Taylor

22:00 Narcos II (1)
Seriál (Mex./USA, 2016).
Hrají: P. Pascal, W. Moura,
B. Holbrook a další

23:05 Narcos II (2)
Seriál (Mex./USA, 2016)

00:05 Killjoys:
Vesmírní lovci V (7)
Sci-fi seriál (Kan., 2019)

00:55 Autosalon
02:00 Pevnost Boyard (3)
04:20 X-Men:

Nová generace II (1)
Fantasy seriál (USA, 2018)

06:00 Óčko hity
09:00 Kubova English
09:05 Óčko trendy
09:30 Smartmania
09:35 Óčko trendy
10:00 Óčko Chart
12:10 Number One
13:00 Smash!
13:05 Novinky
14:00 YouCover
14:10 Óčko hity
14:30 #Skateboardovaakademie
14:35 Óčko hity
15:00 Cinema Geek
15:10 Óčko hity

15:30 Smartmania
Novinky ze světa
smartphonů, testy a tipy

15:35 Óčko hity
16:00 Muser Chart

To nejlepší z TikTok
a českého internetu

16:05 Óčko hity
16:30 Top 3 Óčko Chart
16:45 Óčko hity
17:00 YouCover
17:10 Óčko hity
17:30 Top 10 Filmové hity
18:30 Óčko hity
19:00 Tomáš Vintr on tour
19:05 Óčko hity
20:55 Over Drive
21:00 CZ & SK
22:00 Drive
23:00 Óčko flirt

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

22. 12.

11:10 Tajemství mořské panny
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí,

sportovní zprávy
12:30 Bezvousák
13:00 Na samotě u lesa
14:35 O Janovi a podivuhodném

příteli
16:05 Zázračný nos
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:50 Branky, body, vteřiny

20:00 Anděl Páně
Pohádka (ČR, 2005). Hrají:
I. Trojan, J. Dvořák a další.
Režie J. Strach

21:35 Noc na Karlštejně
Muzikál (ČR, 1973)

22:59 Výsledky losování
Šťastných 10

23:00 Láska nebeská
Koprodukční film (VB, 2003)

01:20 Z metropole
01:45 Příběhy slavných...

Václav Čtvrtek
02:40 Kalendárium
02:55 Sváteční slovo religionisty

Pavla Hoška
03:00 Rajské zahrady II
03:15 Bydlení je hra
03:40 Chalupa je hra
04:05 Zahrada je hra

ČT1

09:30 Velká země
12:15 Vánoční království
12:40 Továrna na čokoládu (1/2)
13:25 Alenka v zemi zázraků
15:00 QueenMary, královna

oceánů
15:50 Jak spí zvířata v přírodě
16:45 Volání divočiny
18:15 Mr. Bean
18:45 Večerníček
18:55 Uchem jehly
19:20 Trvalé bydliště venkov
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Zlo pod sluncem
Detektivka (VB, 1982). Na
malebný jadranský ostrůvek
zavítala nevysvětlitelná smrt.
Hercule Poirot ovšem nerad
odchází z boje poražen.
Přepis stejnojmenného
románu Agathy Christie.
Hrají: P. Ustinov, C. Blakely,
J. Birkinová a další. Režie
G. Hamilton

22:00 Dobrodruzi
Drama (Fr./It., 1967)

23:55 Kdo nastaví kůži
Krimithriller (Fr., 1981)

01:35 Concorde
02:30 Kvarteto
03:00 Úžasné hotely II (7/7)
03:50 Svatá noc
04:10 Škola folklorních tradic

06:20 Tom a Jerry aWilly Wonka
07:40 Čarovné dědictví
09:05 Princ a chuďas
10:50 Chobotnice z II. patra
12:35 Anděl na horách

Komedie (ČR, 1955)
14:15 Já, padouch

Animovaný film
(USA/Fr., 2010)

15:55 Jack a obři
Fantasy film (USA, 2013)

17:50 Nebojsa
Pohádka (ČR/SR, 1988)

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20:20 Ledové království
Animovaný komediální muzikál
(USA, 2013). Nebojácná Anna
se svým věrným sobem hledá
svoji sestru Elsu, kterou
uvěznila její kouzla do věčné
zimy. Spolu s drsným horalem
Kristoffem a sněhulákem
Olafem se pokouší zachránit
království, než bude zcela
zničeno

22:00 King Kong
Dobrodružný film
(N/USA, 2005)

01:15 Bejvalek se nezbavíš
Romantická komedie
(USA, 2009)

02:50 Souhvězdí Novy
03:25 Hudbu složil, slova napsal

Komedie (USA, 2007)

06:50 Super Wings (44)
07:05 Ninjago VIII (1)
07:30 Olympiáda Bolka a Lolka
08:05 Zataženo, občas trakaře 2
09:55 Kozí příběh
11:30 Rolničky, kam se podíváš 2
13:20 Provdám svou ženu
14:55 Hon na myš

Rodinná komedie
(USA, 1997)

16:50 Nekonečný příběh
Fantasy film (N/USA, 1984)

18:55 Velké zprávy
19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

20:15 Dobrý voják Švejk
Filmová komedie (ČR, 1956).
Tak nám zabili Ferdinanda!
Švejk proto obléká
vojenskou uniformu
a je připraven zachránit
c. k. mocnářství... Hrají:
R. Hrušínský, S. Beneš,
M. Kopecký, F. Filipovský,
J. Hlinomaz, E. Svobodová
a další. Režie K. Steklý

22:00 Univerzální uklízečka
Krimikomedie (VB, 2005)

00:10 Rok jedna
Komedie (USA, 2009)

02:00 Rolničky,
kam se podíváš 2
Rodinná komedie
(USA, 2014)

03:45 Jak se staví sen – extra

10:05 Top Gear IV
11:05 Americký chopper VII (13)
12:00 Top Gear IV
13:00 Futurama X (2)
13:25 Simpsonovi XII (16-19)
15:15 Těžká dřina
15:45 Re-play
16:15 Futurama X (3)
16:35 COOLfeed
16:40 Americký chopper VII (14)
17:30 Top Gear V
18:35 COOLfeed
18:40 Velké putování

Bolka a Lolka
18:55 Simpsonovi XII (20, 21)

19:50 Simpsonovi XIII (1, 2)

20:40 Úplně debilní zprávy
20:50 Těžká dřina
21:25 Teorie velkého třesku II

(20, 21)
Sitcom (USA, 2009)

22:15 Partička
23:00 COOLfeed
23:10 COOL e-sport
23:30 Americký chopper VII (14)

Seriál (USA, 2010)
00:25 Partička
01:05 Pevnost Boyard III (4)
02:05 Útěk z vězení:

Vzkříšení (5)
02:55 Americký chopper (17)

Seriál (USA, 2000-2004)
03:50 Útěk z vězení:

Vzkříšení (5)
Seriál (USA, 2017)

06:00 Ranní fresh
09:00 Zpátečka
10:00 Óčko hity
11:00 Cinema news
11:05 Óčko hity
13:00 Cinema news

Nové filmy v kinech
13:05 Óčko hity

Klipy nonstop
14:00 Óčko trendy

Aktuální klipy
15:00 Sto zvířat: KB Acoustic stage

Premiéra akustického
koncertu legendární
ska kapely, host: Márdi

17:00 Óčko hity
Klipy nonstop

17:30 Tomáš Vintr on Tour
Kolem světa po svý ose

17:40 Óčko hity
Klipy nonstop

18:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

18:05 Óčko hity
Klipy nonstop

19:00 Moje desítka
Top 10 klipů podle
moderátorů Óčka

20:00 Óčko hity
Klipy nonstop

20:30 Cinema news
Nové filmy v kinech

20:35 Óčko hity
21:00 CZ & SK
22:00 Óčko flirt

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

23. 12.

program na 22. a 23. prosince 10tv
guide

10:00 Toulavá kamera
10:30 Objektiv
11:00 O spanilé Jašince
12:00 O Šípkové Růžence
13:00 Zlatovláska
14:15 Popelka
15:55 Kotva u přívozu
17:30 Adventní koncerty

České televize 2019
18:25 Herbář VII
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny
19:57 Losování Sportky a Šance

20:00 Dvanáct měsíčků
Pohádka (ČR, 2012)

21:40 Na samotě u lesa
Komedie (ČR, 1976)

23:14 Výsledky losování
Šťastných 10

23:15 Vánoce
00:15 Banánové rybičky
00:45 Bolkoviny
01:30 Kuchařská pohotovost
01:55 Žiješ jenom 2x
02:20 Sváteční slovo religionisty

Pavla Hoška
02:25 Bydlení je hra
02:45 Chalupa je hra
03:10 Zahrada je hra
03:35 Pod pokličkou
03:55 Kuchařská pohotovost
04:25 Příběhy slavných...

Václav Čtvrtek

ČT1

13:10 Křesťanský magazín
13:35 Uchem jehly
14:00 Domovmůj II (4/4)
14:30 Světci a svědci
14:45 Postřehy odjinud
14:55 Příběhy 20. století II (16/16)
15:20 Notting Hill
17:25 Úžasné hotely II (7/7)
18:15 Mr. Bean
18:45 Večerníček
18:55 Krásné živé památky

(16/16)
19:20 Zajímavosti z regionů
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Smrt na Nilu
Detektivka (VB, 1978). Hrají:
P. Ustinov, L. Chilesová,
J. Birkinová, M. Farrowová,
D. Niven, O. Husseyová,
B. Davisová a další.
Režie J. Guillermin

22:20 Kdo nastaví kůži
Krimithriller (Fr., 1981)

00:10 Nebuďte policajta
Thriller (Fr., 1988)

01:45 Velká válka pod
mikroskopem

02:35 Když čerti nosí štěstí
03:35 Pojďme spolu za betlémy
03:55 Vzkaz Jiřího Rašky
04:10 Hranice dokořán –

Rozmówki polsko-czeskie
04:35 Babylon
05:00 Folklorní magazín

06:00 Oggy a Škodíci VI
06:15 Tlapková patrola II (16, 17)
07:05 Looney Tunes: Úžasná

show II (4, 5)
07:55 Show Toma a Jerryho II (9)
08:15 Sedmikráska
09:30 Tajemství Vánoc
11:00 Kouzelná romance
13:05 Královské Vánoce
14:50 Bejvalek se nezbavíš
16:45 Prázdniny

Romantická komedie
(USA, 2006)

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20:20 Čertova nevěsta
Pohádka (ČR, 2011).
V království krále Bořivoje
chybí ke štěstí jen následník
trůnu... Hrají: E. Josefíková,
V. Šanda, K. Zima,
S. Laurinová, D. Suchařípa,
F. Němec, B. Munzarová,
J. Andresíková a další.
Režie Z. Troška

22:15 Sully:
Zázrak na řece Hudson
Životopisné drama
(USA, 2016)

00:10 Spiknutí
Thriller (USA, 1997)

02:30 Risknem to s Polly
Komedie (USA, 2004)

04:05 Sedmikráska
Pohádka (N, 2014)

06:40 Super Wings (43)
06:50 Pohádky Bolka a Lolka
07:00 M.A.S.H (157, 158)
08:00 Přírodní vesmír (2)
09:10 MotorSport
09:40 Vůně zločinu (3)
10:45 Ano, šéfe!
11:55 Receptář prima nápadů
12:50 Vychytávky Ládi Hrušky
13:35 Jak se staví sen – extra
14:40 Rolničky, kam se podíváš
16:35 Martin a Venuše
18:55 Velké zprávy
19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

20:15 Galakoncert
Kapka naděje 2019
Bavte se a pomáhejte
v rámci večera Kapky naděje!
Sledujte zábavní program se
spoustou hudebních hvězd,
kterým vás provedou
Libor Bouček a Vendula
Pizingerová

22:45 Spojenci
Válečný film
(VB/USA, 2016). Hrají:
B. Pitt, M. Cotillardová,
J. Harris, L. Caplanová,
M. Goode a další.
Režie R. Zemeckis

01:15 Kon-tiki
Koprodukční film
(Nor., 2012)

03:45 Přírodní vesmír (2)

06:40 X-Men: Nová generace II (1)
07:35 Námořní vyšetřovací

služba L. A. VIII (3)
08:30 Top Gear V
09:40 Pevnost Boyard (3)
12:05 Těžká dřina
12:40 Bikesalon
13:15 Futurama X (1)
13:40 Simpsonovi XII (12-15)
15:35 Futurama X (2)
15:55 COOLfeed
16:05 Růžový panter 2
17:50 COOLfeed
17:55 Simpsonovi XII (16-19)
19:50 COOLfeed

20:00 Ghost Rider 2:
Duch pomsty
Akční film (USA, 2011).
Hrají: N. Cage, I. Elba,
C. Hinds a další. Režie
M. Neveldine, B. Taylor

22:00 Narcos II (1)
Seriál (Mex./USA, 2016).
Hrají: P. Pascal, W. Moura,
B. Holbrook a další

23:05 Narcos II (2)
Seriál (Mex./USA, 2016)

00:05 Killjoys:
Vesmírní lovci V (7)
Sci-fi seriál (Kan., 2019)

00:55 Autosalon
02:00 Pevnost Boyard (3)
04:20 X-Men:

Nová generace II (1)
Fantasy seriál (USA, 2018)

06:00 Óčko hity
09:00 Kubova English
09:05 Óčko trendy
09:30 Smartmania
09:35 Óčko trendy
10:00 Óčko Chart
12:10 Number One
13:00 Smash!
13:05 Novinky
14:00 YouCover
14:10 Óčko hity
14:30 #Skateboardovaakademie
14:35 Óčko hity
15:00 Cinema Geek
15:10 Óčko hity

15:30 Smartmania
Novinky ze světa
smartphonů, testy a tipy

15:35 Óčko hity
16:00 Muser Chart

To nejlepší z TikTok
a českého internetu

16:05 Óčko hity
16:30 Top 3 Óčko Chart
16:45 Óčko hity
17:00 YouCover
17:10 Óčko hity
17:30 Top 10 Filmové hity
18:30 Óčko hity
19:00 Tomáš Vintr on tour
19:05 Óčko hity
20:55 Over Drive
21:00 CZ & SK
22:00 Drive
23:00 Óčko flirt

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

22. 12.

11:10 Tajemství mořské panny
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí,

sportovní zprávy
12:30 Bezvousák
13:00 Na samotě u lesa
14:35 O Janovi a podivuhodném

příteli
16:05 Zázračný nos
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:50 Branky, body, vteřiny

20:00 Anděl Páně
Pohádka (ČR, 2005). Hrají:
I. Trojan, J. Dvořák a další.
Režie J. Strach

21:35 Noc na Karlštejně
Muzikál (ČR, 1973)

22:59 Výsledky losování
Šťastných 10

23:00 Láska nebeská
Koprodukční film (VB, 2003)

01:20 Z metropole
01:45 Příběhy slavných...

Václav Čtvrtek
02:40 Kalendárium
02:55 Sváteční slovo religionisty

Pavla Hoška
03:00 Rajské zahrady II
03:15 Bydlení je hra
03:40 Chalupa je hra
04:05 Zahrada je hra

ČT1

09:30 Velká země
12:15 Vánoční království
12:40 Továrna na čokoládu (1/2)
13:25 Alenka v zemi zázraků
15:00 QueenMary, královna

oceánů
15:50 Jak spí zvířata v přírodě
16:45 Volání divočiny
18:15 Mr. Bean
18:45 Večerníček
18:55 Uchem jehly
19:20 Trvalé bydliště venkov
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Zlo pod sluncem
Detektivka (VB, 1982). Na
malebný jadranský ostrůvek
zavítala nevysvětlitelná smrt.
Hercule Poirot ovšem nerad
odchází z boje poražen.
Přepis stejnojmenného
románu Agathy Christie.
Hrají: P. Ustinov, C. Blakely,
J. Birkinová a další. Režie
G. Hamilton

22:00 Dobrodruzi
Drama (Fr./It., 1967)

23:55 Kdo nastaví kůži
Krimithriller (Fr., 1981)

01:35 Concorde
02:30 Kvarteto
03:00 Úžasné hotely II (7/7)
03:50 Svatá noc
04:10 Škola folklorních tradic

06:20 Tom a Jerry aWilly Wonka
07:40 Čarovné dědictví
09:05 Princ a chuďas
10:50 Chobotnice z II. patra
12:35 Anděl na horách

Komedie (ČR, 1955)
14:15 Já, padouch

Animovaný film
(USA/Fr., 2010)

15:55 Jack a obři
Fantasy film (USA, 2013)

17:50 Nebojsa
Pohádka (ČR/SR, 1988)

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20:20 Ledové království
Animovaný komediální muzikál
(USA, 2013). Nebojácná Anna
se svým věrným sobem hledá
svoji sestru Elsu, kterou
uvěznila její kouzla do věčné
zimy. Spolu s drsným horalem
Kristoffem a sněhulákem
Olafem se pokouší zachránit
království, než bude zcela
zničeno

22:00 King Kong
Dobrodružný film
(N/USA, 2005)

01:15 Bejvalek se nezbavíš
Romantická komedie
(USA, 2009)

02:50 Souhvězdí Novy
03:25 Hudbu složil, slova napsal

Komedie (USA, 2007)

06:50 Super Wings (44)
07:05 Ninjago VIII (1)
07:30 Olympiáda Bolka a Lolka
08:05 Zataženo, občas trakaře 2
09:55 Kozí příběh
11:30 Rolničky, kam se podíváš 2
13:20 Provdám svou ženu
14:55 Hon na myš

Rodinná komedie
(USA, 1997)

16:50 Nekonečný příběh
Fantasy film (N/USA, 1984)

18:55 Velké zprávy
19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

20:15 Dobrý voják Švejk
Filmová komedie (ČR, 1956).
Tak nám zabili Ferdinanda!
Švejk proto obléká
vojenskou uniformu
a je připraven zachránit
c. k. mocnářství... Hrají:
R. Hrušínský, S. Beneš,
M. Kopecký, F. Filipovský,
J. Hlinomaz, E. Svobodová
a další. Režie K. Steklý

22:00 Univerzální uklízečka
Krimikomedie (VB, 2005)

00:10 Rok jedna
Komedie (USA, 2009)

02:00 Rolničky,
kam se podíváš 2
Rodinná komedie
(USA, 2014)

03:45 Jak se staví sen – extra

10:05 Top Gear IV
11:05 Americký chopper VII (13)
12:00 Top Gear IV
13:00 Futurama X (2)
13:25 Simpsonovi XII (16-19)
15:15 Těžká dřina
15:45 Re-play
16:15 Futurama X (3)
16:35 COOLfeed
16:40 Americký chopper VII (14)
17:30 Top Gear V
18:35 COOLfeed
18:40 Velké putování

Bolka a Lolka
18:55 Simpsonovi XII (20, 21)

19:50 Simpsonovi XIII (1, 2)

20:40 Úplně debilní zprávy
20:50 Těžká dřina
21:25 Teorie velkého třesku II

(20, 21)
Sitcom (USA, 2009)

22:15 Partička
23:00 COOLfeed
23:10 COOL e-sport
23:30 Americký chopper VII (14)

Seriál (USA, 2010)
00:25 Partička
01:05 Pevnost Boyard III (4)
02:05 Útěk z vězení:

Vzkříšení (5)
02:55 Americký chopper (17)

Seriál (USA, 2000-2004)
03:50 Útěk z vězení:

Vzkříšení (5)
Seriál (USA, 2017)

06:00 Ranní fresh
09:00 Zpátečka
10:00 Óčko hity
11:00 Cinema news
11:05 Óčko hity
13:00 Cinema news

Nové filmy v kinech
13:05 Óčko hity

Klipy nonstop
14:00 Óčko trendy

Aktuální klipy
15:00 Sto zvířat: KB Acoustic stage

Premiéra akustického
koncertu legendární
ska kapely, host: Márdi

17:00 Óčko hity
Klipy nonstop

17:30 Tomáš Vintr on Tour
Kolem světa po svý ose

17:40 Óčko hity
Klipy nonstop

18:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

18:05 Óčko hity
Klipy nonstop

19:00 Moje desítka
Top 10 klipů podle
moderátorů Óčka

20:00 Óčko hity
Klipy nonstop

20:30 Cinema news
Nové filmy v kinech

20:35 Óčko hity
21:00 CZ & SK
22:00 Óčko flirt

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

23. 12.





06:00 O Janovi a podivuhodném
příteli
Pohádka (ČR/N/It./Fr., 1990)

07:30 Nesmrtelná teta
Pohádka (ČR, 1993)

09:10 Tři veteráni
Pohádka (ČR, 1983)

10:45 Tajemství staré bambitky
Pohádka (ČR, 2011)

12:15 Princezna ze mlejna
Pohádka (ČR, 1994)

14:04 Losování Mimořádné
Sportky a Šance

14:05 Kouzla králů
Pohádka (ČR, 2008)

15:44 Výsledky losování Šťa-
stných 10 a Euromiliony

15:45 Korunní princ
Pohádka (ČR, 2015).
O dvou princích, jedné
princezně a čarovném
nápoji zapomnění.
Scénář P. Hudský. Kamera
M. Preiss. Hrají: K. Hádek,
P. Děrgel, E. Josefíková,
J. Abrhám, J. Hanzlík,
P. Kříž, J. Plesl, L. Mrkvička
a další. Režie K. Janák

17:15 Byl jednou jeden král...
Pohádka (ČR, 1954).
Sůl nad zlato a moudrost
nad hloupostí. Scénář:
O. Kautský, J. Werich,
B. Zeman a J. Brdečka.
Kamera J. Roth. Hrají:
J. Werich, V. Burian,
M. Dvorská, I. Kačírková,
S. Májová, T. Brzková,
F. Černý, V. Ráž a další.
Režie B. Zeman

19:00 Princezna a půl království
Pohádka (ČR, 2019). Hrají:
E. Josefíková, M. Ruml,
M. Eben, J. Prachař,
V. Freimanová, M. Kramár,
P. Tomicová, O. Malý
a další. Režie K. Janák

ČT1

06:00 Norské fjordy –
život za šera

06:50 Postřehy odjinud
06:55 Vánoční koncert Hany

a Petra Ulrychových
07:35 Vánoční jarmark

na Veselém kopci
07:45 Po stopách izraelských

králů
08:10 Vánoce v Evropě
08:40 Naše tradice
09:05 Jak na to...
09:30 Miroslav Donutil v Baráč-

nické rychtě
10:50 Dopis Ježíškovi
11:40 Kde bydlí strašidla

Pohádka
12:20 Báječní muži na létajících

strojích
Dobrodružná komedie
(VB, 1965)

14:25 Na kávě u Kamily
15:20 Josef (1/2)

Historické drama
(It./USA/N, 1995). Filmové
dramamuže, kterého
závistiví bratři prodali do
otroctví. Scénář
L. Chetwynd. Kamera
R. Mertes. Hrají: B. Kingsley,
P. Mercurio, M. Landau,
L. A. Warrenová, W. Clarke
a další. Režie R. Young

16:50 Po stopách českých
betlémů

17:45 Vánoční promluva
kardinála Dominika Duky

17:50 Vánoční posezení u muziky
18:25 Vánoční strom republiky

Dokument (2016)
18:55 Na cestě po Vídni

Cestopis (Rak., 2015)
19:20 Svatý otec František (1/2)

Papež naděje staví na
spontánnosti a autenticitě

06:00 Oggy a Škodíci VI
Animovaný seriál
(Kan./Fr., 2012)

06:05 Looney Tunes: Úžasná
show II (7)
Animovaný seriál (USA, 2012)

06:25 Mickey: Co se ještě stalo
o Vánocích
Animovaný film (USA, 2004)

07:25 Šmankote, babičko, čaruj!
Pohádka (ČR, 1998)

08:40 Za humny je drak
Komedie (ČR, 1982)

10:20 Veselé Vánoce přejí
chobotnice
Komedie (ČR, 1986)

12:10 Z pekla štěstí
Pohádka (ČR, 1999)

14:15 Hledá se Nemo
Animovaný film
(USA/Austr., 2003)

16:00 Oslava
v Ledovém království
Animovaný film (USA, 2015)

16:10 Ledové království:
Vánoce s Olafem
Animovaný film
(USA, 2017)

16:35 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

16:55 Honza málem králem
Pohádka (ČR, 1977)

18:40 Princezna se zlatou hvězdou
Pohádka (ČR, 1959). Myší
kožíšek skrývá krásnou
princeznu Ladu před králem
Kazisvětem. Ani hlavní
královský kuchař a kuchtíci
v zámecké kuchyni prince
Radovana nemají tušení,
kdo jim pomáhá mýt
nádobí... Hrají: M. Kysel-
ková, J. Zíma, M. Růžek,
F. Smolík, J. Kurandová
a další. Režie M. Frič

06:20 Astro Boy II (2)
Nové kousky starého psa.
Animovaný seriál
(Jap., 2004)

06:45 Super Wings (45)
Santorýnský expres.
Animovaný seriál
(USA, 2015)

07:00 Ninjago VIII (2)
Nefritová princezna. Ani-
movaný seriál (Dán., 2018)

07:25 Trollové
Animovaný rodinný film
(USA, 2016)

09:15 Pohádka o Honzíkovi
a Mařence
Anim. pohádka (ČR, 1980)

10:30 Rolničky, kam se podíváš
Rodinný film (USA, 1996)

12:20 Lízin let do nebe
Romantické drama
(ČR, 1937)

14:20 Vánoce a spol.
Komedie (Fr., 2017). Hrají:
A. Chabat, A. Tautouová,
P. Marmai, B. Sanches,
G. Farahaniová a další.
Režie A. Chabat

16:20 Princ Bajaja
Pohádka (ČR, 1971).
Statečný princ musí svést
těžký boj s drakem,
aby získal ruku milované
princezny Slavěny. Hrají:
I. Palúch, M. Vášáryová,
J. Krampol, K. Augusta,
F. Velecký, G. Opočenský
a další. Režie A. Kachlík

18:00 Velké zprávy
Česko v přímém přenosu

18:05 Sedmero krkavců
Pohádka (ČR, 2015). Hrají:
M. Issová, L. Příkazký,
S. Remundová a další.
Režie A. Nellis

07:00 Americký chopper (17)
07:55 Pevnost Boyard III (4)
09:10 Americký chopper (18)

Seriál (USA, 2000-2004)
10:05 Top Gear V
11:10 Americký chopper VII (14)

Seriál (USA, 2010)
12:10 Těžká dřina
12:40 Velké putování

Bolka a Lolka
Animovaný seriál
(Pol., 1978)

12:55 Futurama X (3)
Tydýt mimozemšťan. Ani-
movaný seriál (USA, 2013)

13:20 Simpsonovi XII (20)
Homerem zapomenuté
děti. Animovaný seriál
(USA, 2000-2001)

13:45 Simpsonovi XII (21)
Tulácké báchorky.
Animovaný seriál
(USA, 2000-2001)

14:15 Simpsonovi XIII (1)
Speciální čarodějnický díl.
Animovaný seriál
(USA, 2001)

14:40 Simpsonovi XIII (2)
Rodičovské pouto. Animo-
vaný seriál (USA, 2001)

15:00 Teorie velkého třesku II
(20)
Hofstadterův izotop.
Sitcom (USA, 2009)

15:25 Teorie velkého třesku II
(21)
Lasvegaský reset. Sitcom
(USA, 2009)

15:50 Futurama X (4)
Píseň železničáře. Animo-
vaný seriál (USA, 2013)

16:10 COOLfeed
16:15 Americký chopper VII (15)
17:05 Top Gear V
18:10 COOLfeed
18:20 Simpsonovi XIII (3-6)
20:05 Úplně debilní zprávy

06:00 Ranní fresh
09:00 Zpátečka
10:00 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

11:00 Cinema news
11:05 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

13:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

13:05 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

14:00 Óčko trendy
Aktuální klipy

14:30 NaFrajera
Moderátor Misty si zkusí
na vlastní kůži práci
u policie

14:40 Óčko trendy
Aktuální klipy

15:00 Jakub Děkan band:
KB Acoustic stage
Akustický koncert Jakuba
Děkana a jeho hostů

17:00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

17:30 Smartmania
Novinky ze světa smart-
phonů, testy a tipy

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20:30 Anděl Páně 2
Pohádka (ČR, 2016).
Se známou dvojicí andělem
Petronelem a čertem
Uriášem se tentokrát
vydáme na napínavou cestu
za ztraceným jablkem
poznání. Scénář M. Epstein
a J. Strach. Kamera M. Šec.
Hrají: I. Trojan, J. Dvořák,
V. Kerekesová, B. Polívka,
V. Dyk, A. Čtvrtníčková,
J. Bohdalová, J. Bartoška,
K. Issová, P. Liška, M. Taclík,
V. Preiss a další. Režie
J. Strach

22:05 Pelíšky
Komediální drama
(ČR, 1999). Hvězdně
obsazená filmová komedie
o dětech a jejich rodičích,
odehrávající se na sklonku
šedesátých let. I na pražské
Hanspaulce se slaví
s plným nasazením a ve vší
obřadnosti Vánoce... Hrají:
M. Donutil, J. Kodet,
S. Stašová, E. Vášáryová,
B. Polívka, E. Holubová,
S. Zázvorková, J. Dušek,
J. Krejčík, K. Nováková,
M. Beran, S. Koblížková,
M. Morvai-Javorský
a další

00:05 Přednosta stanice
Veselohra (ČR, 1941).
Vlasta Burian jako
černý pasažér rozvrátí
disciplinovaný chod
jednoho nádraží

01:35 Bohyně krásy
Komedie (ČR, 1984). Hrají:
I. Janžurová, J. Dvořák,
J. Císler, S. Zázvorková,
Z. Bydžovská a další

02:35 Čepice
TV komedie (ČR, 1983)

02:55 Fleret
03:35 Hana a Petr Ulrychovi –

Javorová píseň
04:25 Cesta do Rokycan

Komedie (ČR, 1981)
05:05 Banánové hvězdičky

20:25 Vánoční galakoncert
Lucie Bílé
Dvacetinásobná česká slavice
a její vánoční gala v největší
české hale Režie J. Fronc

21:50 První Tichá noc
Příběh světově
nejoblíbenější
a nejmilovanější koledy
z tvůrčí dílny Franze
Grubera a Josepha
Mohra vypráví S. Callow

22:45 Vánoční koncert
Karla Gotta
Dále účinkují:
H. Vondráčková, J. Suk
a další hosté. Orchestr
a sbor Karla Gotta řídí
P. Větrovec

00:00 Půlnoční mše
Přímý přenos půlnoční
mše z kostela sv. Jana
Nepomuckého
v Ostravě-Staré Bělé.
Celebruje farář
Bohuslav Novák

01:10 Domovmůj II (4/4)
Jak se u nás žije lidem,
pro které není Česká
republika rodnou zemí?
Jak se mění jejich víra,
tradice, hodnoty a jak se
mění oni sami? Druhá
řada dokumentárního
seriálu o tom, že rozdíly
není třeba jen překonávat,
ale lze je i akceptovat

01:35 Chcete je?
Nabídka zvířat z útulku

01:40 Království divočiny:
Národní park Širetoku

02:05 Česká mše vánoční v Římě
Poetické vánoční
zastavení – Věčné město
a české Vánoce

02:35 Ta naše dechovka
03:00 Vesnicopis
03:20 Strom ve Svaté zemi
03:45 Jiřetínské zázraky
04:10 Magický kruh Vánoc
05:00 Uchem jehly
05:30 Krásné živé památky

(16/16)

20:15 Tři bratři
Rodinný film (ČR/Dán.,
2014). Žili byli bratři tři,
a protože to byla tak trochu
nemehla, pantáta je poslal
do světa na zkušenou. Jak už
to tak u mladíků rozbouřených
hormony bývá, zvrhla se
zkušená v hledání nevěst
a každá nevěsta se ukrývala
v jedné pohádce. Růženku
bylo potřeba z šípkoví
vysekat, Karkulku ze spárů
vlka vysvobodit a Marušku
málem z ledu vysekat,
protože na cestě ke dvanácti
měsíčkům je ohromná
zima... Hrají: V. Dyk, T. Klus,
Z. Piškula, S. Rojková,
K. Kosová, O. Kaiser,
G. Míčová, J. Lábus, Z. Svěrák,
Z. Norisová, D. Matásek,
L. M. Štouračová, I. Chýlková,
J. Čvančarová, M. Táborský,
B. Polívka, O. Vlach,
M. Vladyka a další.
Režie J. Svěrák

21:55 PrettyWoman
Romantická komedie (USA,
1990). Dny naplněné
štěstím a láskou načekaně
prožívá bohatý obchodník
Richard Gere a jeho krásná
prostitutka J. Robertsová...
Dále hrají: R. Bellamy,
J. Alexander, H. Elizondo,
L. San Giacomo a další.
Režie G. Marshall

00:10 Comeback
Sitcom (ČR, 2008). Hrají
T. Matonoha, M. Dejdar,
K. Leichtová, D. Batulková,
M. Doležalová, M. Ruml,
S. Babčáková

00:40 Anděl na horách
Komedie (ČR, 1955)

02:05 Prázdniny
Romantická komedie
(USA, 2006)

04:30 Ordinace v růžové
zahradě 2
Seriál (ČR, 2010)

05:00 Novashopping

20:15 Sám doma
Rodinná komedie
(USA, 1990). McCallisterovi
odlétají na Vánoce do Paříže.
Zaspí a ve zmatku zapome-
nou doma nejmladšího
Kevina. Matka si na něj
vzpomene až v letadle. Než
se ale za notných komplikací
vrátí domů, dokáže Kevin
zlikvidovat vykutálené
zloděje i značnou část domu.
Hrají: M. Culkin, J. Pesci,
D. Stern, C. O’Harová,
J. Heard a další. Režie
Ch. Columbus

22:15 Táta je doma 2
Komedie (USA, 2017).
Z Dustyho a Brada se
nakonec stali kamarádi.
Všichni se proto
rozhodnou, že letošní
Vánoce stráví společně
jako jedna velká rodina.
Netuší však, že se na svátky
pozvou i jejich otcové...
Hrají: W. Ferrell,
M. Wahlberg, M. Gibson,
J. Lightgow, L. Cardellini
a další. Režie S. Anders

00:20 Hibernatus
Komedie (Fr., 1969). Pro
bohatou rodinu Huberta
de Tartas je objevení
dědečka zamrzlého v ledu
velkou slavnostní událostí
a úspěchem vědy. Ale jen
do chvíle, než se zjistí, že
by si oživený prapředek
mohl nárokovat rodinnou
továrnu... Hrají: L. de
Funès, B. Alane,
C. Gensacová a další.
Režie E. Molinaro

01:55 Komici, s. r. o., The Tour
Komedie (ČR, 2016). Hrají:
M. Knor, T. Matonoha,
L. Pavlásek a další.
Režie J. Šajmovič

03:50 Sedmero krkavců
Pohádka (ČR, 2015). Hrají:
M. Issová, L. Příkazký,
S. Remundová a další

20:15 Partička XXL
Oblíbená a nespoutaná
Partička! Sledujte show, která
srší humorem, improvizací
a neskutečnými momenty, za
kterými i letos budou stát
Michal Suchánek, Richard
Genzer, Daniel Dangl, Igor
Chmela a Michal Novotný
společně se speciálními hosty!

21:40 Teorie
velkého třesku II (22)
Sitcom (USA, 2009). Hrají
J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar

22:05 Teorie
velkého třesku II (23)
Sitcom (USA, 2009). Hrají
J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar

22:25 Partička
Improvizační show, kde je
zábava tak hustá, že by se
dala krájet. Nenechte si ujít
jedinečnou příležitost
vidět, jak si konečně dělá
někdo srandu ze Suchoše
a Geni, konkrétně tedy
jejich kolegové Igor
Chmela, Ondřej Sokol
a Daniel Dangl. A jak
takové trápení bavičů
vypadá? Uvidíte v Partičce!

23:05 COOLfeed
Tvoje oblíbená bedna tě
hodlá krmit pořádným
žrasem. COOLfeed – to je
každodenní nášup noých
repek, minipořadů a tipů
ze všech témat, které tě
zajímají

23:15 Americký chopper VII (15)
Seriál (USA, 2010)

00:10 Partička
00:50 Pevnost Boyard III (5)
01:50 Útěk z vězení:

Vzkříšení (6)
Seriál (USA, 2017)

02:40 Americký chopper (18)
Seriál (USA, 2000-2004)

03:35 Útěk z vězení:
Vzkříšení (6)
Seriál (USA, 2017)

17:35 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

18:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

18:05 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

19:00 Moje desítka
Top 10 klipů podle
moderátorů Óčka

20:00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

20:30 Cinema news
Nové filmy v kinech

20:35 Óčko hity
Klipy nonstop

21:00 CZ & SK
České a slovenské
klipy každý večer
od devíti, exkluzivní
premiéry nových
videoklipů

22:00 Óčko flirt
Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek bez
telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud
nestihneš zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil, máš
možnost. SMS chat Óčka
nesmí být použit k žádným
aktivitám, které jsou
nebo by mohly být
v rozporu s platnými
zákony České republiky

program na 24. prosince 12tv
guide

in
zer

c
e

06:00 O Janovi a podivuhodném
příteli
Pohádka (ČR/N/It./Fr., 1990)

07:30 Nesmrtelná teta
Pohádka (ČR, 1993)

09:10 Tři veteráni
Pohádka (ČR, 1983)

10:45 Tajemství staré bambitky
Pohádka (ČR, 2011)

12:15 Princezna ze mlejna
Pohádka (ČR, 1994)

14:04 Losování Mimořádné
Sportky a Šance

14:05 Kouzla králů
Pohádka (ČR, 2008)

15:44 Výsledky losování Šťa-
stných 10 a Euromiliony

15:45 Korunní princ
Pohádka (ČR, 2015).
O dvou princích, jedné
princezně a čarovném
nápoji zapomnění.
Scénář P. Hudský. Kamera
M. Preiss. Hrají: K. Hádek,
P. Děrgel, E. Josefíková,
J. Abrhám, J. Hanzlík,
P. Kříž, J. Plesl, L. Mrkvička
a další. Režie K. Janák

17:15 Byl jednou jeden král...
Pohádka (ČR, 1954).
Sůl nad zlato a moudrost
nad hloupostí. Scénář:
O. Kautský, J. Werich,
B. Zeman a J. Brdečka.
Kamera J. Roth. Hrají:
J. Werich, V. Burian,
M. Dvorská, I. Kačírková,
S. Májová, T. Brzková,
F. Černý, V. Ráž a další.
Režie B. Zeman

19:00 Princezna a půl království
Pohádka (ČR, 2019). Hrají:
E. Josefíková, M. Ruml,
M. Eben, J. Prachař,
V. Freimanová, M. Kramár,
P. Tomicová, O. Malý
a další. Režie K. Janák

ČT1

06:00 Norské fjordy –
život za šera

06:50 Postřehy odjinud
06:55 Vánoční koncert Hany

a Petra Ulrychových
07:35 Vánoční jarmark

na Veselém kopci
07:45 Po stopách izraelských

králů
08:10 Vánoce v Evropě
08:40 Naše tradice
09:05 Jak na to...
09:30 Miroslav Donutil v Baráč-

nické rychtě
10:50 Dopis Ježíškovi
11:40 Kde bydlí strašidla

Pohádka
12:20 Báječní muži na létajících

strojích
Dobrodružná komedie
(VB, 1965)

14:25 Na kávě u Kamily
15:20 Josef (1/2)

Historické drama
(It./USA/N, 1995). Filmové
dramamuže, kterého
závistiví bratři prodali do
otroctví. Scénář
L. Chetwynd. Kamera
R. Mertes. Hrají: B. Kingsley,
P. Mercurio, M. Landau,
L. A. Warrenová, W. Clarke
a další. Režie R. Young

16:50 Po stopách českých
betlémů

17:45 Vánoční promluva
kardinála Dominika Duky

17:50 Vánoční posezení u muziky
18:25 Vánoční strom republiky

Dokument (2016)
18:55 Na cestě po Vídni

Cestopis (Rak., 2015)
19:20 Svatý otec František (1/2)

Papež naděje staví na
spontánnosti a autenticitě

06:00 Oggy a Škodíci VI
Animovaný seriál
(Kan./Fr., 2012)

06:05 Looney Tunes: Úžasná
show II (7)
Animovaný seriál (USA, 2012)

06:25 Mickey: Co se ještě stalo
o Vánocích
Animovaný film (USA, 2004)

07:25 Šmankote, babičko, čaruj!
Pohádka (ČR, 1998)

08:40 Za humny je drak
Komedie (ČR, 1982)

10:20 Veselé Vánoce přejí
chobotnice
Komedie (ČR, 1986)

12:10 Z pekla štěstí
Pohádka (ČR, 1999)

14:15 Hledá se Nemo
Animovaný film
(USA/Austr., 2003)

16:00 Oslava
v Ledovém království
Animovaný film (USA, 2015)

16:10 Ledové království:
Vánoce s Olafem
Animovaný film
(USA, 2017)

16:35 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

16:55 Honza málem králem
Pohádka (ČR, 1977)

18:40 Princezna se zlatou hvězdou
Pohádka (ČR, 1959). Myší
kožíšek skrývá krásnou
princeznu Ladu před králem
Kazisvětem. Ani hlavní
královský kuchař a kuchtíci
v zámecké kuchyni prince
Radovana nemají tušení,
kdo jim pomáhá mýt
nádobí... Hrají: M. Kysel-
ková, J. Zíma, M. Růžek,
F. Smolík, J. Kurandová
a další. Režie M. Frič

06:20 Astro Boy II (2)
Nové kousky starého psa.
Animovaný seriál
(Jap., 2004)

06:45 Super Wings (45)
Santorýnský expres.
Animovaný seriál
(USA, 2015)

07:00 Ninjago VIII (2)
Nefritová princezna. Ani-
movaný seriál (Dán., 2018)

07:25 Trollové
Animovaný rodinný film
(USA, 2016)

09:15 Pohádka o Honzíkovi
a Mařence
Anim. pohádka (ČR, 1980)

10:30 Rolničky, kam se podíváš
Rodinný film (USA, 1996)

12:20 Lízin let do nebe
Romantické drama
(ČR, 1937)

14:20 Vánoce a spol.
Komedie (Fr., 2017). Hrají:
A. Chabat, A. Tautouová,
P. Marmai, B. Sanches,
G. Farahaniová a další.
Režie A. Chabat

16:20 Princ Bajaja
Pohádka (ČR, 1971).
Statečný princ musí svést
těžký boj s drakem,
aby získal ruku milované
princezny Slavěny. Hrají:
I. Palúch, M. Vášáryová,
J. Krampol, K. Augusta,
F. Velecký, G. Opočenský
a další. Režie A. Kachlík

18:00 Velké zprávy
Česko v přímém přenosu

18:05 Sedmero krkavců
Pohádka (ČR, 2015). Hrají:
M. Issová, L. Příkazký,
S. Remundová a další.
Režie A. Nellis

07:00 Americký chopper (17)
07:55 Pevnost Boyard III (4)
09:10 Americký chopper (18)

Seriál (USA, 2000-2004)
10:05 Top Gear V
11:10 Americký chopper VII (14)

Seriál (USA, 2010)
12:10 Těžká dřina
12:40 Velké putování

Bolka a Lolka
Animovaný seriál
(Pol., 1978)

12:55 Futurama X (3)
Tydýt mimozemšťan. Ani-
movaný seriál (USA, 2013)

13:20 Simpsonovi XII (20)
Homerem zapomenuté
děti. Animovaný seriál
(USA, 2000-2001)

13:45 Simpsonovi XII (21)
Tulácké báchorky.
Animovaný seriál
(USA, 2000-2001)

14:15 Simpsonovi XIII (1)
Speciální čarodějnický díl.
Animovaný seriál
(USA, 2001)

14:40 Simpsonovi XIII (2)
Rodičovské pouto. Animo-
vaný seriál (USA, 2001)

15:00 Teorie velkého třesku II
(20)
Hofstadterův izotop.
Sitcom (USA, 2009)

15:25 Teorie velkého třesku II
(21)
Lasvegaský reset. Sitcom
(USA, 2009)

15:50 Futurama X (4)
Píseň železničáře. Animo-
vaný seriál (USA, 2013)

16:10 COOLfeed
16:15 Americký chopper VII (15)
17:05 Top Gear V
18:10 COOLfeed
18:20 Simpsonovi XIII (3-6)
20:05 Úplně debilní zprávy

06:00 Ranní fresh
09:00 Zpátečka
10:00 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

11:00 Cinema news
11:05 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

13:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

13:05 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

14:00 Óčko trendy
Aktuální klipy

14:30 NaFrajera
Moderátor Misty si zkusí
na vlastní kůži práci
u policie

14:40 Óčko trendy
Aktuální klipy

15:00 Jakub Děkan band:
KB Acoustic stage
Akustický koncert Jakuba
Děkana a jeho hostů

17:00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

17:30 Smartmania
Novinky ze světa smart-
phonů, testy a tipy

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20:30 Anděl Páně 2
Pohádka (ČR, 2016).
Se známou dvojicí andělem
Petronelem a čertem
Uriášem se tentokrát
vydáme na napínavou cestu
za ztraceným jablkem
poznání. Scénář M. Epstein
a J. Strach. Kamera M. Šec.
Hrají: I. Trojan, J. Dvořák,
V. Kerekesová, B. Polívka,
V. Dyk, A. Čtvrtníčková,
J. Bohdalová, J. Bartoška,
K. Issová, P. Liška, M. Taclík,
V. Preiss a další. Režie
J. Strach

22:05 Pelíšky
Komediální drama
(ČR, 1999). Hvězdně
obsazená filmová komedie
o dětech a jejich rodičích,
odehrávající se na sklonku
šedesátých let. I na pražské
Hanspaulce se slaví
s plným nasazením a ve vší
obřadnosti Vánoce... Hrají:
M. Donutil, J. Kodet,
S. Stašová, E. Vášáryová,
B. Polívka, E. Holubová,
S. Zázvorková, J. Dušek,
J. Krejčík, K. Nováková,
M. Beran, S. Koblížková,
M. Morvai-Javorský
a další

00:05 Přednosta stanice
Veselohra (ČR, 1941).
Vlasta Burian jako
černý pasažér rozvrátí
disciplinovaný chod
jednoho nádraží

01:35 Bohyně krásy
Komedie (ČR, 1984). Hrají:
I. Janžurová, J. Dvořák,
J. Císler, S. Zázvorková,
Z. Bydžovská a další

02:35 Čepice
TV komedie (ČR, 1983)

02:55 Fleret
03:35 Hana a Petr Ulrychovi –

Javorová píseň
04:25 Cesta do Rokycan

Komedie (ČR, 1981)
05:05 Banánové hvězdičky

20:25 Vánoční galakoncert
Lucie Bílé
Dvacetinásobná česká slavice
a její vánoční gala v největší
české hale Režie J. Fronc

21:50 První Tichá noc
Příběh světově
nejoblíbenější
a nejmilovanější koledy
z tvůrčí dílny Franze
Grubera a Josepha
Mohra vypráví S. Callow

22:45 Vánoční koncert
Karla Gotta
Dále účinkují:
H. Vondráčková, J. Suk
a další hosté. Orchestr
a sbor Karla Gotta řídí
P. Větrovec

00:00 Půlnoční mše
Přímý přenos půlnoční
mše z kostela sv. Jana
Nepomuckého
v Ostravě-Staré Bělé.
Celebruje farář
Bohuslav Novák

01:10 Domovmůj II (4/4)
Jak se u nás žije lidem,
pro které není Česká
republika rodnou zemí?
Jak se mění jejich víra,
tradice, hodnoty a jak se
mění oni sami? Druhá
řada dokumentárního
seriálu o tom, že rozdíly
není třeba jen překonávat,
ale lze je i akceptovat

01:35 Chcete je?
Nabídka zvířat z útulku

01:40 Království divočiny:
Národní park Širetoku

02:05 Česká mše vánoční v Římě
Poetické vánoční
zastavení – Věčné město
a české Vánoce

02:35 Ta naše dechovka
03:00 Vesnicopis
03:20 Strom ve Svaté zemi
03:45 Jiřetínské zázraky
04:10 Magický kruh Vánoc
05:00 Uchem jehly
05:30 Krásné živé památky

(16/16)

20:15 Tři bratři
Rodinný film (ČR/Dán.,
2014). Žili byli bratři tři,
a protože to byla tak trochu
nemehla, pantáta je poslal
do světa na zkušenou. Jak už
to tak u mladíků rozbouřených
hormony bývá, zvrhla se
zkušená v hledání nevěst
a každá nevěsta se ukrývala
v jedné pohádce. Růženku
bylo potřeba z šípkoví
vysekat, Karkulku ze spárů
vlka vysvobodit a Marušku
málem z ledu vysekat,
protože na cestě ke dvanácti
měsíčkům je ohromná
zima... Hrají: V. Dyk, T. Klus,
Z. Piškula, S. Rojková,
K. Kosová, O. Kaiser,
G. Míčová, J. Lábus, Z. Svěrák,
Z. Norisová, D. Matásek,
L. M. Štouračová, I. Chýlková,
J. Čvančarová, M. Táborský,
B. Polívka, O. Vlach,
M. Vladyka a další.
Režie J. Svěrák

21:55 PrettyWoman
Romantická komedie (USA,
1990). Dny naplněné
štěstím a láskou načekaně
prožívá bohatý obchodník
Richard Gere a jeho krásná
prostitutka J. Robertsová...
Dále hrají: R. Bellamy,
J. Alexander, H. Elizondo,
L. San Giacomo a další.
Režie G. Marshall

00:10 Comeback
Sitcom (ČR, 2008). Hrají
T. Matonoha, M. Dejdar,
K. Leichtová, D. Batulková,
M. Doležalová, M. Ruml,
S. Babčáková

00:40 Anděl na horách
Komedie (ČR, 1955)

02:05 Prázdniny
Romantická komedie
(USA, 2006)

04:30 Ordinace v růžové
zahradě 2
Seriál (ČR, 2010)

05:00 Novashopping

20:15 Sám doma
Rodinná komedie
(USA, 1990). McCallisterovi
odlétají na Vánoce do Paříže.
Zaspí a ve zmatku zapome-
nou doma nejmladšího
Kevina. Matka si na něj
vzpomene až v letadle. Než
se ale za notných komplikací
vrátí domů, dokáže Kevin
zlikvidovat vykutálené
zloděje i značnou část domu.
Hrají: M. Culkin, J. Pesci,
D. Stern, C. O’Harová,
J. Heard a další. Režie
Ch. Columbus

22:15 Táta je doma 2
Komedie (USA, 2017).
Z Dustyho a Brada se
nakonec stali kamarádi.
Všichni se proto
rozhodnou, že letošní
Vánoce stráví společně
jako jedna velká rodina.
Netuší však, že se na svátky
pozvou i jejich otcové...
Hrají: W. Ferrell,
M. Wahlberg, M. Gibson,
J. Lightgow, L. Cardellini
a další. Režie S. Anders

00:20 Hibernatus
Komedie (Fr., 1969). Pro
bohatou rodinu Huberta
de Tartas je objevení
dědečka zamrzlého v ledu
velkou slavnostní událostí
a úspěchem vědy. Ale jen
do chvíle, než se zjistí, že
by si oživený prapředek
mohl nárokovat rodinnou
továrnu... Hrají: L. de
Funès, B. Alane,
C. Gensacová a další.
Režie E. Molinaro

01:55 Komici, s. r. o., The Tour
Komedie (ČR, 2016). Hrají:
M. Knor, T. Matonoha,
L. Pavlásek a další.
Režie J. Šajmovič

03:50 Sedmero krkavců
Pohádka (ČR, 2015). Hrají:
M. Issová, L. Příkazký,
S. Remundová a další

20:15 Partička XXL
Oblíbená a nespoutaná
Partička! Sledujte show, která
srší humorem, improvizací
a neskutečnými momenty, za
kterými i letos budou stát
Michal Suchánek, Richard
Genzer, Daniel Dangl, Igor
Chmela a Michal Novotný
společně se speciálními hosty!

21:40 Teorie
velkého třesku II (22)
Sitcom (USA, 2009). Hrají
J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar

22:05 Teorie
velkého třesku II (23)
Sitcom (USA, 2009). Hrají
J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar

22:25 Partička
Improvizační show, kde je
zábava tak hustá, že by se
dala krájet. Nenechte si ujít
jedinečnou příležitost
vidět, jak si konečně dělá
někdo srandu ze Suchoše
a Geni, konkrétně tedy
jejich kolegové Igor
Chmela, Ondřej Sokol
a Daniel Dangl. A jak
takové trápení bavičů
vypadá? Uvidíte v Partičce!

23:05 COOLfeed
Tvoje oblíbená bedna tě
hodlá krmit pořádným
žrasem. COOLfeed – to je
každodenní nášup noých
repek, minipořadů a tipů
ze všech témat, které tě
zajímají

23:15 Americký chopper VII (15)
Seriál (USA, 2010)

00:10 Partička
00:50 Pevnost Boyard III (5)
01:50 Útěk z vězení:

Vzkříšení (6)
Seriál (USA, 2017)

02:40 Americký chopper (18)
Seriál (USA, 2000-2004)

03:35 Útěk z vězení:
Vzkříšení (6)
Seriál (USA, 2017)

17:35 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

18:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

18:05 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

19:00 Moje desítka
Top 10 klipů podle
moderátorů Óčka

20:00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

20:30 Cinema news
Nové filmy v kinech

20:35 Óčko hity
Klipy nonstop

21:00 CZ & SK
České a slovenské
klipy každý večer
od devíti, exkluzivní
premiéry nových
videoklipů

22:00 Óčko flirt
Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek bez
telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud
nestihneš zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil, máš
možnost. SMS chat Óčka
nesmí být použit k žádným
aktivitám, které jsou
nebo by mohly být
v rozporu s platnými
zákony České republiky

program na 24. prosince 12tv
guide

in
zer

c
e



program na 24. prosince 13tv
guide

07:00 Everwood II (14)
Nejistá záležitost. Seriál
(USA, 2003)

08:05 Jak se staví sen
09:25 Přístav (33)

Jedna nula. Komediální
seriál (ČR, 2015)

10:35 Prostřeno!
11:30 Nikdo není dokonalý
12:30 Jak se staví sen
13:30 Zasněná láska (46)

Nápadníci. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

14:25 Zasněná láska (47)
Prsten. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

15:20 Everwood II (15)
Chůze po provaze. Seriál
(USA, 2003). Hrají:
T. Williams, G. Smith,
E. VanCampová a další

16:10 Zasněná láska (48)
Odhalení. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

17:05 Zasněná láska (49)
Krize za krizi. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

18:00 Doktor z hor:
Nové příběhy X (13)
Odmítavá reakce 1/2. Seriál
(N, 2016). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

19:00 Doktor z hor:
Nové příběhy X (14)
Odmítavá reakce 2/2. Seriál
(N, 2016). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

PRIMA LOVE

06:25 Super Wings (44)
Vodní kolo. Animovaný
seriál (USA, 2015)

06:40 Astro Boy II (1)
Modrý rytíř. Animovaný
seriál (Jap., 2004)

07:00 Zpravodajství FTV Prima
08:15 Vítejte doma! VII (18, 19)
09:55 Zataženo, občas trakaře 2

Animovaný film (USA, 2013)
11:45 Táta je doma

Komedie (USA, 2015)
13:35 Kleopatra (1/2)

Historické drama
(USA/VB/Švýc., 1963)

15:45 Rande naslepo
Komedie (N, 2017). Když se
Saliya dozvěděl, že už mu
nikdy nebudou oči sloužit
na víc než na pět procent,
rozhodl se dál žít, jako by
viděl. Úspěšně dostudoval
střední školu a přihlásil se
na stáž do luxusního
hotelu v Mnichově. Do
přihlášky ale zapomněl
uvést, že špatně vidí...
Hrají: K. Ullmann,
J. Matschenz, A. M. Mühe,
J. von Bülow, A. Held a další

17:55 Cesta za králem trollů
Pohádka (Nor., 2017).
Chudý farmář má tři syny.
Nejmladší Espen není
zrovna pracovitý. Toulá se
po lesích a chytá lelky.
Jednoho dne potká
princeznu Kristin, která
utekla z domova, aby si
nemusela vzít prince,
kterého jí vybral otce.
Netuší, že se přitom vydala
všanc králi trollů, který má
na ni zálusk... Hrají:
V. Enger, S. M. Lundová,
M. S. Pettersen, E. Har-
boeová, A. Hyde a další

08:55 Policie v akci
09:45 Policie v akci USA XXVII

(13)
10:05 Případ pro dva IV (3)

Smrt paní doktorové.
Krimiseriál (N, 2002)

11:10 Closer: Nové případy V (4)
Krása není všechno. Krimi-
seriál (USA, 2015)

12:00 Slečna Marplová (3)
Vražda na faře. Krimiseriál
(VB, 2004-2013)

13:50 Drsný šerif II (7)
Hluk a vřava. Krimiseriál
(USA, 2013)

14:40 Případ pro dva IV (4)
Vražda z lásky. Krimiseriál
(N, 2002)

15:45 Námořní vyšetřovací
služba X (1)
Nejvyšší zaujatost.
Krimiseriál (USA, 2012)

16:30 Closer: Nové případy V (5)
Vyhaslý. Krimiseriál
(USA, 2015). Hrají:
M. McDonnellová,
G. W. Bailey, T. Denison
a další

17:15 Vraždy v Kitzbühelu VI (17)
Smrt na lovu 1/2.
Krimiseriál (Rak., 2006).
Hrají: K. Sprengerová,
H. Sigl, H. Marecek a další

18:15 Slečna Marplová (4)
Vlak z Paddingtonu. Krimi-
seriál (VB, 2004-2013).
Usedlá starší dáma
z anglické vesničky
St. Mary Mead Jane
Marplová má skvěle
vyvinuté pozorovací
i dedukční schopnosti
a taky mimořádný dar
nachomýtnout se ke
každému zločinu v okolí.
Často dokáže vypátrat
pachatele dřív než policie...

06:40 Lidé, země, dobrodružství:
Extrémní Island

07:35 Apollo:
Neznámí hrdinové (2/2)

08:30 Závod o rudou planetu (3)
09:20 Obnažená města (2)
10:15 Velké vlakové

rekonstrukce (2)
11:10 Ocelová srdce III (4)
12:15 Demoliční četa III (7)
12:50 Demoliční četa III (8)
13:30 Dějiny zbraní (2)
14:40 Julius Caesar:

Nová odhalení
Britský dokument

15:50 Lesy naší Země
Lesy poznamenávají tvář
Země již miliony let,
přizpůsobovaly se klimatu
a počasí a rozšířily se
téměř do celého světa.
Rovnováha lesa závisí na
světle, vzduchu, vodě a na
počtu býložravců.
Les, který je možná
nejúspěšnějším
ekosystémem na naší
planetě, je pro člověka
důležitý, protože
produkuje kyslík

17:40 Divoká Čína (5)
Čína nejsou jen velká
města. Ale také travnaté
pláně, lesy, mokřady
a vodní plochy. Vydejte se
spolu s tvůrci za jejím
poznáním...

18:45 Smaragdové ostrovy
Malajsie
S téměř 900 ostrovy, více
než 4 500 km pobřeží
a jedním z nejstarších
i nejrozmanitějších pralesů
na světě patří území
dnešní Malajsie
k přírodním klenotům
naší planety...

06:05 Tom a Jerry aWilly Wonka
Animovaný film (USA, 2017)

07:25 Balto
Animovaný film (USA, 1995)

08:45 Postrach Dennis
Komedie (USA, 1993)

10:20 Nezapomenutelné Vánoce
Romantická komedie
(USA/Kan., 2015)

11:55 Tajemství Vánoc
Romantický film
(USA, 2016)

13:20 Hudbu složil, slova napsal
Komedie (USA, 2007).
Hrají: H. Grant, D. Barry-
moreová, B. Garrett,
H. Bennettová a další.
Režie M. Lawrence

15:10 Vánoční prázdniny
Komedie (USA, 1989). Clark
a jeho rodina chtěli připravit
pro sebe a své příbuzné
hezké Vánoce. Všichni se
usilovně snaží vytvořit tu
pravou sváteční atmosféru,
jenže malér stíhá malér.
Ale Clark se nikdy
nevzdává! Hrají: Ch. Chase,
B. D’Angelová, R. Quaid,
M. Flynnová a další

16:50 Já, padouch
Animovaný film
(USA/Fr., 2010)

18:30 Královské Vánoce
Romantický film (USA,
2014). Princ Leopold, dědic
trůnu malého evropského
království Cordinia, by si
rád vzal za ženu svou
americkou přítelkyni Emily.
Ale jeho matka královna
Isadora má o jeho
budoucnosti jinou před-
stavu... Hrají: L. Chabertová,
S. Hagan, J. Seymourová,
K. Flynnová, S. Dutton,
M. Mullen, K. Nareová

05:20 NHL 19/20
07:00 Kobra 11 XIII – pilot (2, 3)

Krimiseriál (N, 2008)
08:45 Kobra 11 XIII (4, 5)

Krimiseriál (N, 2008)
10:30 Teleshopping
11:05 Neuvěřitelné příběhy II

(12, 13)
Sci-fi seriál (USA, 1985-1987)

11:55 Neuvěřitelné příběhy II
(14, 15)
Sci-fi seriál (USA, 1985-1987)

12:50 Teleshopping
13:20 Válka skladů: Kanada

(23, 24)
Reality show (Kan., 2013)

14:15 Válka skladů: Kanada
(25, 26)
Reality show (Kan., 2013)

15:10 Mistři zastavárny III (6, 7)
Reality show (USA, 2010)

16:00 Mistři zastavárny III (8, 9)
Reality show (USA, 2010)

16:45 Kobra 11 XIII (6, 7)
Krimiseriál (N, 2008)

18:30 Válka skladů: Kanada
(27, 28)
Reality show (Kan., 2013)

19:25 Mistři zastavárny III (10, 11)
Reality show (USA, 2010).
Starožitnictví Gold & Silver
Pawn Shop v Las Vegas je
rodinný byznys založený
Richardem „The Old Man“
Harrisonem v roce 1988.
Spoluzakladatelem je jeho
syn Rick Harrison. Dále
učinkují Rickův syn Corey
„Big Boss“ Harrison a jeho
kamarád Austin „Chumlee“
Russell. A tihle hoši
vyjednávají sprodejci
nejrůznějšíchpředmětů od
kapesních hodinek přes
auta a motorky, které se
snaží prodat nebo dát do
zástavy

PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA ACTIONPRIMA KRIMI NOVA CINEMA

20:00 Rosamunde
Pilcherová: Setkání u řeky
Romance (N, 2007).
Anne a Robert se v mládí
vzali, i když jejich srdce
patřila jiným. Anne se
nemohla smířit s tím, že se
její přítel rozhodl vydat na
dráhu kněze, a Robertova
dívka odjela na praxi do
Ameriky. Co se stane, když se
jejich cesty po letech opět
zkříží? Německý romantický
příběh z cyklu televizních
filmů podle románů
Rosamunde Pilcherové. Hrají:
S. Schüttová, J. Sosniok,
M. Ahrensová a další. Režie
S. Bartmann

21:55 Ranč Heartland XII (3)
Rodinný seriál (Kan., 2019).
Hrají: A. Marshallová,
M.Morganová, S. Johnston,
Ch. Potter a další

22:55 Jak se staví sen – extra
Paní Hana pracuje jako
terénní pracovník
a pomáhá drogově
závislým lidem. Své dceři
ale pomoct nedokázala. Ta
propadla drogám a nebyla
se schopná postarat ani
o malou Aničku.
Vychovává ji babička
a pořád věří, že jednou se
jim dcera a maminka vrátí.
Byt není v nejlepším stavu,
v koupelně nefunguje
elektrika, nejsou tam
úložné prostory a Anička
nemá svůj pokojíček. Ale to
už jistě vyřeší naši designéři.
A o překvapení pro Aničku
se postará Iva Kubelková

23:55 Doktor z hor:
Nové příběhy X (13)
Seriál (N, 2016)

00:50 Doktor z hor:
Nové příběhy X (14)
Seriál (N, 2016)

01:45 Hříšná láska (97)
Telenovela (Mex., 2001)

02:35 Chirurgové XII (2)

20:00 Loupež na úrovni
Krimikomedie (Kan./VB,
2013). Crunch je notorický
zloděj, ale rád by začal žít
jinak. Když ho bratr
přemluví, aby se zúčastnil
poslední krádeže v životě,
dají dohromady starou partu.
Plán se však pomalu začíná
hroutit. Hrají: K. Russell,
M. Dillon, K. Winnicková

21:50 Komando
Akční film (USA, 1985).
Plukovník Matrix, bývalý
velitel elitní bojové jed-
notky, žije v ústraní, daleko
od lidí. I tady je však
objeven a napaden žol-
dáky exdiktátora Ariuse,
kteří ho únosem jeho
milované dcerky Jenny
chtějí donutit ke spolupráci
na zavraždění prezidenta
jihoamerického státu Val
Verde a svržení tamní
demokratické vlády.
Matrixovi se podaří
uprchnout z letadla, kam je
Ariusovými muži posazen,
a okamžitě se vydá po
stopách únosců. Pouští se
do riskantní hry, neboť
musí své dítě zachránit dřív
než letadlo, v němž měl
sedět, přistane. A to je
necelých jedenáct hodin.
Hrají: A. Schwarzenegger,
D. Hedaya, R. D. Chongová

23:35 Sbal prachy a jeď
Akční komedie
(USA/Austr./Kan., 2014).
Bankovní lupič si najme
jako řidičského instruktora
bývalého šampiona
formule 1. Když pak
gangster během jedné
lekce vyloupí banku, nemá
instruktor jinou možnost
než se stát jeho komplicem
a dát se společně s ním na
útěk před policií...
Hrají: J. Cusack, T. Jane,
Z. Ventoura a další

20:15 Námořní
vyšetřovací služba X (2)
Krimiseriál (USA, 2012). Tým
zvláštních agentů, kteří
operují mimo vojenské
velení, musí vyšetřit každý
zločin, který má něco
společného s námořními
silami, bez ohledu na to,
jakou hodnost mají
podezřelí. Vede je zvláštní
agent Leroy Jethro Gibbs,
který vedle racionálních úvah
vždy dá i na své instinkty...
Hrají: M. Harmon,
M. Weatherly,
P. Perretteová a další

21:00 Sběratelé kostí IX (8)
Krimiseriál (USA, 2013).
Hrají: E. Deschanelová,
D. Boreanaz

21:55 Hawaii 5-0 VII (24)
Krimiseriál (USA, 2016).
Hrají: Hrají A. O'Loughlin,
S. Caan, D. D. Kim,
G. Parková

22:45 Vraždy
v Kitzbühelu VI (16)
Krimiseriál (Rak., 2006)

23:40 Sběratelé kostí IX (7)
Krimiseriál (USA, 2013)

00:30 Hawaii 5-0 VII (23)
Krimiseriál (USA, 2016).
Hrají: Hrají A. O'Loughlin,
S. Caan, D. D. Kim,
G. Parková

01:10 Drsný šerif II (7)
Krimiseriál (USA, 2013).
Hrají: R. Taylor, K. Sackhof-
fová, L. Diamond Phillips
a další

02:00 Policie v akci USA
XXVII (13)
Poznejte práci americké
policie přímo při zásazích
proti domnělým
i skutečným zločincům...
Americká reality show

02:20 Policie v akci
Čtyři případy, čtyři lidské
osudy. Reální policisté,
případy ukazující skutečný
život a volání o pomoc

20:00 Skrytá města (2)
Dokument (Fr., 2018). Tři
evropská hlavní města a tři
mimořádná stavební díla.
Poznejte detailně londýnské
podzemí i baziliky Sacré
Coeur a svatého Petra

21:10 Hry na bitevním poli
První světová válka byla
významným impulzem
k masovému šíření sportu
a ovlivnila tak jeho dějiny.
Vojáci při fotbalových
či jiných zápasech
zapomínali na válečné
strasti...

22:25 Mimořádní psi (5)
Poznejte fascinující
příběhy odvážných
a mimořádných psů
z celého světa, kteří
projevují věrnost svým
majitelům a zachraňují
lidské životy

22:55 Mimořádní psi (6)
Poznejte fascinující
příběhy odvážných
a mimořádných psů
z celého světa, kteří
projevují věrnost svým
majitelům a zachraňují
lidské životy

23:25 Zvěrolékař v jednom
kole III (15)
Charismatický doktor
Scott Miller je svým
zvířecím pacientům
zcela oddaný. Podívejte
se, jak to chodí u něj
v ordinaci

00:15 Zapomenuté
megastavby (15)

01:10 Králové šrotu (8)
02:10 Mussolini: Vůdcův pád
03:30 Ruská

vojenská technika (58)
Ruský dokumentární seriál

03:55 Ruská
vojenská technika (59)
Ruský dokumentární seriál

04:20 Rychlost zabíjí II (3)
Americko-jihoafrický
dokumentární seriál

20:00 Strašidlo
cantervillské
Rodinný film (USA/USA,
1996). Chřestění řetězů
po nocích na starobylém
zámku není nic neobvyklého.
Možná je to i zábava,
ne však pro ducha
cantervillského. Ten pyká za
svůj hřích. Příběh začíná,
když cantervillský zámek
koupí americký velvyslanec
Hiram Otis a nastěhuje se
tam i se svou rodinou –
ženou, dcerou Virginií
a dvojčaty. Duch samozřejmě
dál straší po nocích, avšak
netuší, že stojí proti
zapřísáhlému realistovi
a také proti nezbedným
dvojčatům, kteří mu patřičně
pijí krev. Hrají: P. Stewart,
N. Campbellová, J. Simsová,
D. Sinden, Ch. Lunghiová,
L. Phillips a další. Režie
S. Macartney

21:40 Training Day
Krimifilm (USA, 2001).
Ethan Hawke je mladý
policista plný ideálů. Ale
stačil jeden den ve službě
v protidrogovém centru po
boku drsného Denzela
Washingtona, aby zjistil, že
policisté mohou být ještě
horší mizerové než sa-
motní zločinci... Dále hrají:
T. Berenger, H. Yulin,
R. J. Barry a další. Režie
A. Fuqua

23:50 Skandální život
ladyWorsleyové
Drama (VB, 2015). Hrají
N. Dormer, A. Barnard,
J. Gunning, S. Evans,
P. Sullivan a další

01:25 Spiknutí
Thriller (USA, 1997). Mel
Gibson odhaluje spiknutí
všude, kam se podívá. Jeho
nepřátelé ho chtějí
mrtvého a Julia Roberts je
jediná, které může věřit...

20:15 Námořní vyšetřovací
služba XV (17)
Krimiseriál (USA, 2018). Ve
vysílání televizní show se
objeví stará historická
válečná palice. Gibbs
a Ducky v ní poznají
vražedný předmět z dávno
neobjasněného případu
vraždy mrtvého námořníka.
Námořník Finn měl rozbitou
hlavu a v ráně Ducky našel
hřeb z vikingské válečné
palice. Vyšetřovatelé NCIS se
ihned rozjedou za majitelkou
předmětu... Hrají:
M. Harmon, S. Murray,
P. Perretteová, D. McCallum,
B. Dietzen, R. Carroll,
E. Wickershamová,
W. Valderrama a další

21:05 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (2)
Krimiseriál (USA, 2017)

21:50 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (3)
Krimiseriál (USA, 2017)

22:40 Námořní vyšetřovací
služba XV (16)
Krimiseriál (USA, 2018)

23:25 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XVIII (19)
Krimiseriál (USA, 2016)

00:15 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XVIII (20)
Krimiseriál (USA, 2016)

00:50 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XVIII (21)
Krimiseriál (USA, 2016)

01:30 Zákon a pořádek: Útvar
pro zvláštní oběti XIX (1)
Krimiseriál (USA, 2017)

02:15 Ligue 1 – French football
league 19/20

04:05 Evropská liga – podzim
2019
Sestřih nejlepších
momentů Evropské ligy

program na 24. prosince 13tv
guide

07:00 Everwood II (14)
Nejistá záležitost. Seriál
(USA, 2003)

08:05 Jak se staví sen
09:25 Přístav (33)

Jedna nula. Komediální
seriál (ČR, 2015)

10:35 Prostřeno!
11:30 Nikdo není dokonalý
12:30 Jak se staví sen
13:30 Zasněná láska (46)

Nápadníci. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

14:25 Zasněná láska (47)
Prsten. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

15:20 Everwood II (15)
Chůze po provaze. Seriál
(USA, 2003). Hrají:
T. Williams, G. Smith,
E. VanCampová a další

16:10 Zasněná láska (48)
Odhalení. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

17:05 Zasněná láska (49)
Krize za krizi. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

18:00 Doktor z hor:
Nové příběhy X (13)
Odmítavá reakce 1/2. Seriál
(N, 2016). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

19:00 Doktor z hor:
Nové příběhy X (14)
Odmítavá reakce 2/2. Seriál
(N, 2016). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

PRIMA LOVE

06:25 Super Wings (44)
Vodní kolo. Animovaný
seriál (USA, 2015)

06:40 Astro Boy II (1)
Modrý rytíř. Animovaný
seriál (Jap., 2004)

07:00 Zpravodajství FTV Prima
08:15 Vítejte doma! VII (18, 19)
09:55 Zataženo, občas trakaře 2

Animovaný film (USA, 2013)
11:45 Táta je doma

Komedie (USA, 2015)
13:35 Kleopatra (1/2)

Historické drama
(USA/VB/Švýc., 1963)

15:45 Rande naslepo
Komedie (N, 2017). Když se
Saliya dozvěděl, že už mu
nikdy nebudou oči sloužit
na víc než na pět procent,
rozhodl se dál žít, jako by
viděl. Úspěšně dostudoval
střední školu a přihlásil se
na stáž do luxusního
hotelu v Mnichově. Do
přihlášky ale zapomněl
uvést, že špatně vidí...
Hrají: K. Ullmann,
J. Matschenz, A. M. Mühe,
J. von Bülow, A. Held a další

17:55 Cesta za králem trollů
Pohádka (Nor., 2017).
Chudý farmář má tři syny.
Nejmladší Espen není
zrovna pracovitý. Toulá se
po lesích a chytá lelky.
Jednoho dne potká
princeznu Kristin, která
utekla z domova, aby si
nemusela vzít prince,
kterého jí vybral otce.
Netuší, že se přitom vydala
všanc králi trollů, který má
na ni zálusk... Hrají:
V. Enger, S. M. Lundová,
M. S. Pettersen, E. Har-
boeová, A. Hyde a další

08:55 Policie v akci
09:45 Policie v akci USA XXVII

(13)
10:05 Případ pro dva IV (3)

Smrt paní doktorové.
Krimiseriál (N, 2002)

11:10 Closer: Nové případy V (4)
Krása není všechno. Krimi-
seriál (USA, 2015)

12:00 Slečna Marplová (3)
Vražda na faře. Krimiseriál
(VB, 2004-2013)

13:50 Drsný šerif II (7)
Hluk a vřava. Krimiseriál
(USA, 2013)

14:40 Případ pro dva IV (4)
Vražda z lásky. Krimiseriál
(N, 2002)

15:45 Námořní vyšetřovací
služba X (1)
Nejvyšší zaujatost.
Krimiseriál (USA, 2012)

16:30 Closer: Nové případy V (5)
Vyhaslý. Krimiseriál
(USA, 2015). Hrají:
M. McDonnellová,
G. W. Bailey, T. Denison
a další

17:15 Vraždy v Kitzbühelu VI (17)
Smrt na lovu 1/2.
Krimiseriál (Rak., 2006).
Hrají: K. Sprengerová,
H. Sigl, H. Marecek a další

18:15 Slečna Marplová (4)
Vlak z Paddingtonu. Krimi-
seriál (VB, 2004-2013).
Usedlá starší dáma
z anglické vesničky
St. Mary Mead Jane
Marplová má skvěle
vyvinuté pozorovací
i dedukční schopnosti
a taky mimořádný dar
nachomýtnout se ke
každému zločinu v okolí.
Často dokáže vypátrat
pachatele dřív než policie...

06:40 Lidé, země, dobrodružství:
Extrémní Island

07:35 Apollo:
Neznámí hrdinové (2/2)

08:30 Závod o rudou planetu (3)
09:20 Obnažená města (2)
10:15 Velké vlakové

rekonstrukce (2)
11:10 Ocelová srdce III (4)
12:15 Demoliční četa III (7)
12:50 Demoliční četa III (8)
13:30 Dějiny zbraní (2)
14:40 Julius Caesar:

Nová odhalení
Britský dokument

15:50 Lesy naší Země
Lesy poznamenávají tvář
Země již miliony let,
přizpůsobovaly se klimatu
a počasí a rozšířily se
téměř do celého světa.
Rovnováha lesa závisí na
světle, vzduchu, vodě a na
počtu býložravců.
Les, který je možná
nejúspěšnějším
ekosystémem na naší
planetě, je pro člověka
důležitý, protože
produkuje kyslík

17:40 Divoká Čína (5)
Čína nejsou jen velká
města. Ale také travnaté
pláně, lesy, mokřady
a vodní plochy. Vydejte se
spolu s tvůrci za jejím
poznáním...

18:45 Smaragdové ostrovy
Malajsie
S téměř 900 ostrovy, více
než 4 500 km pobřeží
a jedním z nejstarších
i nejrozmanitějších pralesů
na světě patří území
dnešní Malajsie
k přírodním klenotům
naší planety...

06:05 Tom a Jerry aWilly Wonka
Animovaný film (USA, 2017)

07:25 Balto
Animovaný film (USA, 1995)

08:45 Postrach Dennis
Komedie (USA, 1993)

10:20 Nezapomenutelné Vánoce
Romantická komedie
(USA/Kan., 2015)

11:55 Tajemství Vánoc
Romantický film
(USA, 2016)

13:20 Hudbu složil, slova napsal
Komedie (USA, 2007).
Hrají: H. Grant, D. Barry-
moreová, B. Garrett,
H. Bennettová a další.
Režie M. Lawrence

15:10 Vánoční prázdniny
Komedie (USA, 1989). Clark
a jeho rodina chtěli připravit
pro sebe a své příbuzné
hezké Vánoce. Všichni se
usilovně snaží vytvořit tu
pravou sváteční atmosféru,
jenže malér stíhá malér.
Ale Clark se nikdy
nevzdává! Hrají: Ch. Chase,
B. D’Angelová, R. Quaid,
M. Flynnová a další

16:50 Já, padouch
Animovaný film
(USA/Fr., 2010)

18:30 Královské Vánoce
Romantický film (USA,
2014). Princ Leopold, dědic
trůnu malého evropského
království Cordinia, by si
rád vzal za ženu svou
americkou přítelkyni Emily.
Ale jeho matka královna
Isadora má o jeho
budoucnosti jinou před-
stavu... Hrají: L. Chabertová,
S. Hagan, J. Seymourová,
K. Flynnová, S. Dutton,
M. Mullen, K. Nareová

05:20 NHL 19/20
07:00 Kobra 11 XIII – pilot (2, 3)

Krimiseriál (N, 2008)
08:45 Kobra 11 XIII (4, 5)

Krimiseriál (N, 2008)
10:30 Teleshopping
11:05 Neuvěřitelné příběhy II

(12, 13)
Sci-fi seriál (USA, 1985-1987)

11:55 Neuvěřitelné příběhy II
(14, 15)
Sci-fi seriál (USA, 1985-1987)

12:50 Teleshopping
13:20 Válka skladů: Kanada

(23, 24)
Reality show (Kan., 2013)

14:15 Válka skladů: Kanada
(25, 26)
Reality show (Kan., 2013)

15:10 Mistři zastavárny III (6, 7)
Reality show (USA, 2010)

16:00 Mistři zastavárny III (8, 9)
Reality show (USA, 2010)

16:45 Kobra 11 XIII (6, 7)
Krimiseriál (N, 2008)

18:30 Válka skladů: Kanada
(27, 28)
Reality show (Kan., 2013)

19:25 Mistři zastavárny III (10, 11)
Reality show (USA, 2010).
Starožitnictví Gold & Silver
Pawn Shop v Las Vegas je
rodinný byznys založený
Richardem „The Old Man“
Harrisonem v roce 1988.
Spoluzakladatelem je jeho
syn Rick Harrison. Dále
učinkují Rickův syn Corey
„Big Boss“ Harrison a jeho
kamarád Austin „Chumlee“
Russell. A tihle hoši
vyjednávají sprodejci
nejrůznějšíchpředmětů od
kapesních hodinek přes
auta a motorky, které se
snaží prodat nebo dát do
zástavy

PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA ACTIONPRIMA KRIMI NOVA CINEMA

20:00 Rosamunde
Pilcherová: Setkání u řeky
Romance (N, 2007).
Anne a Robert se v mládí
vzali, i když jejich srdce
patřila jiným. Anne se
nemohla smířit s tím, že se
její přítel rozhodl vydat na
dráhu kněze, a Robertova
dívka odjela na praxi do
Ameriky. Co se stane, když se
jejich cesty po letech opět
zkříží? Německý romantický
příběh z cyklu televizních
filmů podle románů
Rosamunde Pilcherové. Hrají:
S. Schüttová, J. Sosniok,
M. Ahrensová a další. Režie
S. Bartmann

21:55 Ranč Heartland XII (3)
Rodinný seriál (Kan., 2019).
Hrají: A. Marshallová,
M.Morganová, S. Johnston,
Ch. Potter a další

22:55 Jak se staví sen – extra
Paní Hana pracuje jako
terénní pracovník
a pomáhá drogově
závislým lidem. Své dceři
ale pomoct nedokázala. Ta
propadla drogám a nebyla
se schopná postarat ani
o malou Aničku.
Vychovává ji babička
a pořád věří, že jednou se
jim dcera a maminka vrátí.
Byt není v nejlepším stavu,
v koupelně nefunguje
elektrika, nejsou tam
úložné prostory a Anička
nemá svůj pokojíček. Ale to
už jistě vyřeší naši designéři.
A o překvapení pro Aničku
se postará Iva Kubelková

23:55 Doktor z hor:
Nové příběhy X (13)
Seriál (N, 2016)

00:50 Doktor z hor:
Nové příběhy X (14)
Seriál (N, 2016)

01:45 Hříšná láska (97)
Telenovela (Mex., 2001)

02:35 Chirurgové XII (2)

20:00 Loupež na úrovni
Krimikomedie (Kan./VB,
2013). Crunch je notorický
zloděj, ale rád by začal žít
jinak. Když ho bratr
přemluví, aby se zúčastnil
poslední krádeže v životě,
dají dohromady starou partu.
Plán se však pomalu začíná
hroutit. Hrají: K. Russell,
M. Dillon, K. Winnicková

21:50 Komando
Akční film (USA, 1985).
Plukovník Matrix, bývalý
velitel elitní bojové jed-
notky, žije v ústraní, daleko
od lidí. I tady je však
objeven a napaden žol-
dáky exdiktátora Ariuse,
kteří ho únosem jeho
milované dcerky Jenny
chtějí donutit ke spolupráci
na zavraždění prezidenta
jihoamerického státu Val
Verde a svržení tamní
demokratické vlády.
Matrixovi se podaří
uprchnout z letadla, kam je
Ariusovými muži posazen,
a okamžitě se vydá po
stopách únosců. Pouští se
do riskantní hry, neboť
musí své dítě zachránit dřív
než letadlo, v němž měl
sedět, přistane. A to je
necelých jedenáct hodin.
Hrají: A. Schwarzenegger,
D. Hedaya, R. D. Chongová

23:35 Sbal prachy a jeď
Akční komedie
(USA/Austr./Kan., 2014).
Bankovní lupič si najme
jako řidičského instruktora
bývalého šampiona
formule 1. Když pak
gangster během jedné
lekce vyloupí banku, nemá
instruktor jinou možnost
než se stát jeho komplicem
a dát se společně s ním na
útěk před policií...
Hrají: J. Cusack, T. Jane,
Z. Ventoura a další

20:15 Námořní
vyšetřovací služba X (2)
Krimiseriál (USA, 2012). Tým
zvláštních agentů, kteří
operují mimo vojenské
velení, musí vyšetřit každý
zločin, který má něco
společného s námořními
silami, bez ohledu na to,
jakou hodnost mají
podezřelí. Vede je zvláštní
agent Leroy Jethro Gibbs,
který vedle racionálních úvah
vždy dá i na své instinkty...
Hrají: M. Harmon,
M. Weatherly,
P. Perretteová a další

21:00 Sběratelé kostí IX (8)
Krimiseriál (USA, 2013).
Hrají: E. Deschanelová,
D. Boreanaz

21:55 Hawaii 5-0 VII (24)
Krimiseriál (USA, 2016).
Hrají: Hrají A. O'Loughlin,
S. Caan, D. D. Kim,
G. Parková

22:45 Vraždy
v Kitzbühelu VI (16)
Krimiseriál (Rak., 2006)

23:40 Sběratelé kostí IX (7)
Krimiseriál (USA, 2013)

00:30 Hawaii 5-0 VII (23)
Krimiseriál (USA, 2016).
Hrají: Hrají A. O'Loughlin,
S. Caan, D. D. Kim,
G. Parková

01:10 Drsný šerif II (7)
Krimiseriál (USA, 2013).
Hrají: R. Taylor, K. Sackhof-
fová, L. Diamond Phillips
a další

02:00 Policie v akci USA
XXVII (13)
Poznejte práci americké
policie přímo při zásazích
proti domnělým
i skutečným zločincům...
Americká reality show

02:20 Policie v akci
Čtyři případy, čtyři lidské
osudy. Reální policisté,
případy ukazující skutečný
život a volání o pomoc

20:00 Skrytá města (2)
Dokument (Fr., 2018). Tři
evropská hlavní města a tři
mimořádná stavební díla.
Poznejte detailně londýnské
podzemí i baziliky Sacré
Coeur a svatého Petra

21:10 Hry na bitevním poli
První světová válka byla
významným impulzem
k masovému šíření sportu
a ovlivnila tak jeho dějiny.
Vojáci při fotbalových
či jiných zápasech
zapomínali na válečné
strasti...

22:25 Mimořádní psi (5)
Poznejte fascinující
příběhy odvážných
a mimořádných psů
z celého světa, kteří
projevují věrnost svým
majitelům a zachraňují
lidské životy

22:55 Mimořádní psi (6)
Poznejte fascinující
příběhy odvážných
a mimořádných psů
z celého světa, kteří
projevují věrnost svým
majitelům a zachraňují
lidské životy

23:25 Zvěrolékař v jednom
kole III (15)
Charismatický doktor
Scott Miller je svým
zvířecím pacientům
zcela oddaný. Podívejte
se, jak to chodí u něj
v ordinaci

00:15 Zapomenuté
megastavby (15)

01:10 Králové šrotu (8)
02:10 Mussolini: Vůdcův pád
03:30 Ruská

vojenská technika (58)
Ruský dokumentární seriál

03:55 Ruská
vojenská technika (59)
Ruský dokumentární seriál

04:20 Rychlost zabíjí II (3)
Americko-jihoafrický
dokumentární seriál

20:00 Strašidlo
cantervillské
Rodinný film (USA/USA,
1996). Chřestění řetězů
po nocích na starobylém
zámku není nic neobvyklého.
Možná je to i zábava,
ne však pro ducha
cantervillského. Ten pyká za
svůj hřích. Příběh začíná,
když cantervillský zámek
koupí americký velvyslanec
Hiram Otis a nastěhuje se
tam i se svou rodinou –
ženou, dcerou Virginií
a dvojčaty. Duch samozřejmě
dál straší po nocích, avšak
netuší, že stojí proti
zapřísáhlému realistovi
a také proti nezbedným
dvojčatům, kteří mu patřičně
pijí krev. Hrají: P. Stewart,
N. Campbellová, J. Simsová,
D. Sinden, Ch. Lunghiová,
L. Phillips a další. Režie
S. Macartney

21:40 Training Day
Krimifilm (USA, 2001).
Ethan Hawke je mladý
policista plný ideálů. Ale
stačil jeden den ve službě
v protidrogovém centru po
boku drsného Denzela
Washingtona, aby zjistil, že
policisté mohou být ještě
horší mizerové než sa-
motní zločinci... Dále hrají:
T. Berenger, H. Yulin,
R. J. Barry a další. Režie
A. Fuqua

23:50 Skandální život
ladyWorsleyové
Drama (VB, 2015). Hrají
N. Dormer, A. Barnard,
J. Gunning, S. Evans,
P. Sullivan a další

01:25 Spiknutí
Thriller (USA, 1997). Mel
Gibson odhaluje spiknutí
všude, kam se podívá. Jeho
nepřátelé ho chtějí
mrtvého a Julia Roberts je
jediná, které může věřit...

20:15 Námořní vyšetřovací
služba XV (17)
Krimiseriál (USA, 2018). Ve
vysílání televizní show se
objeví stará historická
válečná palice. Gibbs
a Ducky v ní poznají
vražedný předmět z dávno
neobjasněného případu
vraždy mrtvého námořníka.
Námořník Finn měl rozbitou
hlavu a v ráně Ducky našel
hřeb z vikingské válečné
palice. Vyšetřovatelé NCIS se
ihned rozjedou za majitelkou
předmětu... Hrají:
M. Harmon, S. Murray,
P. Perretteová, D. McCallum,
B. Dietzen, R. Carroll,
E. Wickershamová,
W. Valderrama a další

21:05 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (2)
Krimiseriál (USA, 2017)

21:50 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (3)
Krimiseriál (USA, 2017)

22:40 Námořní vyšetřovací
služba XV (16)
Krimiseriál (USA, 2018)

23:25 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XVIII (19)
Krimiseriál (USA, 2016)

00:15 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XVIII (20)
Krimiseriál (USA, 2016)

00:50 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XVIII (21)
Krimiseriál (USA, 2016)

01:30 Zákon a pořádek: Útvar
pro zvláštní oběti XIX (1)
Krimiseriál (USA, 2017)

02:15 Ligue 1 – French football
league 19/20

04:05 Evropská liga – podzim
2019
Sestřih nejlepších
momentů Evropské ligy



program na 24. prosince 14tv
guide

INZERCE

DARUJTE RADOST ZE SPORTU

Dětské 16’’ kolo ROBOT 500
BTWIN
Odolné kolo s nízkým
rámem, krytým řetězem
a odnímatelnými
přídavnými kolečky.
Exkluzivní brzdy Stop easy.

Pánský model

Dětské lední brusle FIT 100
OXELO
Trojí systém utažení.
Pohodlný pěnový
jazyk s podšívkou.
Nastavitelné na 4 velikosti.

Sjezdové lyže BOOST a
ADIX 700WEDZE
Konstrukce: Shellfiber Tec
Sidewall Rádius: 13 m.
Vázání: Tyrolia PR 10.

Sada SOFTARCHERY 100
GEOLOGIC
Samostatně stojící terč, luk
pro praváky i leváky, dva šípy
s přísavkami.

Batoh NH500 20 L
Quechua
Pěnová záda a popruhy.
5 kapes na zip, 2 síťky
na láhve. Materiál je odolný
vůči oděru. Záruka 10 let.

Sada činek 20 KG
DOMYOS
Vše je uložené v kufříku, který
usnadňuje přenos. Snadné
sestavení díky zarážkám.

2799Kč

799Kč 5599Kč

849Kč

599Kč

999Kč

Dámský model

05:45 Jak to dopadlo!?
07:00 Klenot.TV
09:45 Live Teleshopping
11:15 Live Teleshopping
12:40 Naše zprávy
12:45 Vánoční koncert

Kateřiny Brožové
14:00 Vánoce s Ivetou
15:05 Čekání na Ježíška aneb

Bezpečné vztahy
16:30 Rosamunde Pilcherová:

Popelkou na jednu noc
Romantický film (N, 2008)

18:30 Nebezpečné vztahy
Láska je krásná věc

20:00 Hořčice mi stoupá
do nosu
Komedie (Fr., 1974).
Roztržitý profesor způsobí na
malém městečku celou řadu
komplikací... Režie C. Zidi

22:05 Instinkty Jaromíra
Soukupa

22:55 Nebezpečné vztahy –
Vánoční speciál

00:30 Vánoce s Ivetou
01:40 Rosamunde Pilcherová:

Popelkou na jednu noc
Romantický film (N, 2008)

03:40 Naše zprávy
03:45 Na plac!
04:40 Nebezpečné vztahy

TV BARRANDOV

05:50 Vtip za stovku!
07:00 Ostrov pokladů (2)

Dobrodružný film (N, 2007)
09:40 Nebezpečné vztahy
10:40 Nebezpečné vztahy
12:15 Klenot.TV
14:15 Co bude dnes k večeři?
14:30 Big Ben
16:35 Kurňa, co to je?
17:35 Nikdo není perfektní
18:50 Vtip za stovku!

Václav Vydra, Michal
Novotný a Ruda z Ostravy
uvádějí soutěž, kde vítězný
vtip dostane speciální prémii

20:00 Mé jméno je Nikdo
Komedie (It./Fr./N, 1973).
Jack chce pomstít smrt
svého bratra, ale do cesty se
mu postavil vynikající
pistolník, který si říká
Nikdo... Hrají: H. Fonda,
T. Hill a další. Režie T. Valerii

22:30 Nebezpečné vztahy
Nebezpečné vztahy na
nás číhají na každém
kroku...

23:30 Nebezpečné vztahy
00:25 Nebezpečné vztahy
01:25 Superpolicajti z Miami

Komedie (It., 1985)
03:30 Ostříháno

16:30 Draci v hrnci
16:50 Pipi, Pupu a Rosemary:

Louskáček
17:15 Zpívejte s námi
17:20 Kouzelná školka
17:45 Říkadla Josefa Lady
17:50 Past na Ježíška
18:05 Vánoční koledy
18:10 Šmoulové
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:50 Česká mše vánoční
19:35 Vánoční koledy
19:40 Říkadla Josefa Lady
19:45 Čtení do ouška

20:00 Vánoční koncert
z Valdštejnského paláce

20:50 Cirque du Soleil: Kooza
22:25 Česká mše vánoční
23:15 Bratr Slunce, sestra Luna

Historické drama
(It., 1972). Hrají: G. Faulk-
ner, J. Bowkerová a další

1:10 Aznavour & Rostropovič
2:05 Nezapomenutelné

Vánoce
2:35 Linka (11/11)
3:05 Hovořit obrazem
3:25 Vánoce s Hutkou
3:45 Notes
4:25 Kaple – duše rodů
4:55 Na Vánoce zpívám

06:00 Vánoce v paláci
07:30 Yeti: Ledové dobrodružství
09:10 Kletba bratří Grimmů
11:10 Život brouka

Animovaná rodinná
komedie (USA, 1998)

12:50 Godzilla
Sci-fi film (Jap./USA, 2014)

14:55 Rampage: Ničitelé
Akční sci-fi thriller
(USA, 2018)

16:45 Debbie a její parťačky
Krimikomedie (USA, 2018)

18:40 Tučňáci
Dokumentární film

20:00 Captain Marvel
Sci-fi film (USA, 2019). Hrají:
B. Larsonová, S. L. Jackson,
B. Mendelsohn, D. Hounsou,
L. Pace. Režie A. Bodenová,
R. Fleck

22:05 Skleněný
Sci-fi thriller (USA, 2019).
Hrají: J. McAvoy, B. Willis,
S. L. Jackson, A. Taylor-
-Joyová a další

00:15 Apokalypsa
v Hollywoodu
Sci-fi komedie (USA, 2013)

02:05 Země policajtů
Krimifilm (USA, 1997)

03:55 Útok z hlubin

06:00 Máša a medvěd (13-16)
06:30 Angry Birds (11)
06:50 Angry Birds (47)
07:05 Najdi si mě v Paříži II (10)
07:35 Ready Player One:

Hra začíná
09:55 Julie a Julia
12:00 Viktorie II (1)
12:50 Najdi si mě v Paříži II (10)
13:20 Letopisy Narnie:

Plavba Jitřního poutníka
15:20 Život po životě

Drama (USA, 2010)
17:30 Favoritka

Komedie (Irs./USA/VB, 2018)

19:30 Louskáček a čtyři říše
Pohádková rodinná fantasy
(USA, 2018). Hrají:
M. Foyová, J. Fowora-Knight,
K. Knightleyová a další. Režie
L. Hallström, J. Johnston

21:10 Moulin Rouge
Romantický muzikál
(Austr./USA, 2001)

23:15 Stíny III (6, 7)
Dramatický seriál

01:35 Věk nevinnosti
Romantické drama
(USA, 1993)

03:55 Památkáři
Válečné drama
(N/USA, 2013)

07:30 The Disaster Artist:
Úžasný propadák

09:20 Hledání Země Nezemě
11:05 V zajetí kouzel III (5, 6)
12:30 Malý Sheldon III (7)
13:00 Viceprezident(ka) VII (1)
13:25 Viceprezident(ka) VII (2)
13:55 Viceprezident(ka) VII (3)
14:25 Viceprezident(ka) VII (4)
14:55 Viceprezident(ka) VII (5)
15:25 Viceprezident(ka) VII (6)
15:55 Viceprezident(ka) VII (7)
16:50 Před kamerou XVI (46)
17:25 Univerzita pro příšerky
19:15 V zajetí kouzel III (7)

20:00 Nejsilnější hlas (1)
Seriál (USA, 2019). Hrají:
R. Crowe, N. Wattsová a další

20:50 Nejsilnější hlas (2-4)
Seriál (USA, 2019)

23:15 Nejsilnější hlas (5)
Seriál (USA, 2019)

00:05 Nejsilnější hlas (6)
Seriál (USA, 2019)

00:50 Nejsilnější hlas (7)
Seriál (USA, 2019)

01:45 Troja
Akční dobrodružný film
(USA/Malta/VB, 2004)

04:25 Break
Romantické drama
(Fr., 2018)

KINO BARRANDOV HBO HBO3ČT :D / ČT ART HBO2

program na 24. prosince 14tv
guide

INZERCE

DARUJTE RADOST ZE SPORTU

Dětské 16’’ kolo ROBOT 500
BTWIN
Odolné kolo s nízkým
rámem, krytým řetězem
a odnímatelnými
přídavnými kolečky.
Exkluzivní brzdy Stop easy.

Pánský model

Dětské lední brusle FIT 100
OXELO
Trojí systém utažení.
Pohodlný pěnový
jazyk s podšívkou.
Nastavitelné na 4 velikosti.

Sjezdové lyže BOOST a
ADIX 700WEDZE
Konstrukce: Shellfiber Tec
Sidewall Rádius: 13 m.
Vázání: Tyrolia PR 10.

Sada SOFTARCHERY 100
GEOLOGIC
Samostatně stojící terč, luk
pro praváky i leváky, dva šípy
s přísavkami.

Batoh NH500 20 L
Quechua
Pěnová záda a popruhy.
5 kapes na zip, 2 síťky
na láhve. Materiál je odolný
vůči oděru. Záruka 10 let.

Sada činek 20 KG
DOMYOS
Vše je uložené v kufříku, který
usnadňuje přenos. Snadné
sestavení díky zarážkám.

2799Kč

799Kč 5599Kč

849Kč

599Kč

999Kč

Dámský model

05:45 Jak to dopadlo!?
07:00 Klenot.TV
09:45 Live Teleshopping
11:15 Live Teleshopping
12:40 Naše zprávy
12:45 Vánoční koncert

Kateřiny Brožové
14:00 Vánoce s Ivetou
15:05 Čekání na Ježíška aneb

Bezpečné vztahy
16:30 Rosamunde Pilcherová:

Popelkou na jednu noc
Romantický film (N, 2008)

18:30 Nebezpečné vztahy
Láska je krásná věc

20:00 Hořčice mi stoupá
do nosu
Komedie (Fr., 1974).
Roztržitý profesor způsobí na
malém městečku celou řadu
komplikací... Režie C. Zidi

22:05 Instinkty Jaromíra
Soukupa

22:55 Nebezpečné vztahy –
Vánoční speciál

00:30 Vánoce s Ivetou
01:40 Rosamunde Pilcherová:

Popelkou na jednu noc
Romantický film (N, 2008)

03:40 Naše zprávy
03:45 Na plac!
04:40 Nebezpečné vztahy

TV BARRANDOV

05:50 Vtip za stovku!
07:00 Ostrov pokladů (2)

Dobrodružný film (N, 2007)
09:40 Nebezpečné vztahy
10:40 Nebezpečné vztahy
12:15 Klenot.TV
14:15 Co bude dnes k večeři?
14:30 Big Ben
16:35 Kurňa, co to je?
17:35 Nikdo není perfektní
18:50 Vtip za stovku!

Václav Vydra, Michal
Novotný a Ruda z Ostravy
uvádějí soutěž, kde vítězný
vtip dostane speciální prémii

20:00 Mé jméno je Nikdo
Komedie (It./Fr./N, 1973).
Jack chce pomstít smrt
svého bratra, ale do cesty se
mu postavil vynikající
pistolník, který si říká
Nikdo... Hrají: H. Fonda,
T. Hill a další. Režie T. Valerii

22:30 Nebezpečné vztahy
Nebezpečné vztahy na
nás číhají na každém
kroku...

23:30 Nebezpečné vztahy
00:25 Nebezpečné vztahy
01:25 Superpolicajti z Miami

Komedie (It., 1985)
03:30 Ostříháno

16:30 Draci v hrnci
16:50 Pipi, Pupu a Rosemary:

Louskáček
17:15 Zpívejte s námi
17:20 Kouzelná školka
17:45 Říkadla Josefa Lady
17:50 Past na Ježíška
18:05 Vánoční koledy
18:10 Šmoulové
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:50 Česká mše vánoční
19:35 Vánoční koledy
19:40 Říkadla Josefa Lady
19:45 Čtení do ouška

20:00 Vánoční koncert
z Valdštejnského paláce

20:50 Cirque du Soleil: Kooza
22:25 Česká mše vánoční
23:15 Bratr Slunce, sestra Luna

Historické drama
(It., 1972). Hrají: G. Faulk-
ner, J. Bowkerová a další

1:10 Aznavour & Rostropovič
2:05 Nezapomenutelné

Vánoce
2:35 Linka (11/11)
3:05 Hovořit obrazem
3:25 Vánoce s Hutkou
3:45 Notes
4:25 Kaple – duše rodů
4:55 Na Vánoce zpívám

06:00 Vánoce v paláci
07:30 Yeti: Ledové dobrodružství
09:10 Kletba bratří Grimmů
11:10 Život brouka

Animovaná rodinná
komedie (USA, 1998)

12:50 Godzilla
Sci-fi film (Jap./USA, 2014)

14:55 Rampage: Ničitelé
Akční sci-fi thriller
(USA, 2018)

16:45 Debbie a její parťačky
Krimikomedie (USA, 2018)

18:40 Tučňáci
Dokumentární film

20:00 Captain Marvel
Sci-fi film (USA, 2019). Hrají:
B. Larsonová, S. L. Jackson,
B. Mendelsohn, D. Hounsou,
L. Pace. Režie A. Bodenová,
R. Fleck

22:05 Skleněný
Sci-fi thriller (USA, 2019).
Hrají: J. McAvoy, B. Willis,
S. L. Jackson, A. Taylor-
-Joyová a další

00:15 Apokalypsa
v Hollywoodu
Sci-fi komedie (USA, 2013)

02:05 Země policajtů
Krimifilm (USA, 1997)

03:55 Útok z hlubin

06:00 Máša a medvěd (13-16)
06:30 Angry Birds (11)
06:50 Angry Birds (47)
07:05 Najdi si mě v Paříži II (10)
07:35 Ready Player One:

Hra začíná
09:55 Julie a Julia
12:00 Viktorie II (1)
12:50 Najdi si mě v Paříži II (10)
13:20 Letopisy Narnie:

Plavba Jitřního poutníka
15:20 Život po životě

Drama (USA, 2010)
17:30 Favoritka

Komedie (Irs./USA/VB, 2018)

19:30 Louskáček a čtyři říše
Pohádková rodinná fantasy
(USA, 2018). Hrají:
M. Foyová, J. Fowora-Knight,
K. Knightleyová a další. Režie
L. Hallström, J. Johnston

21:10 Moulin Rouge
Romantický muzikál
(Austr./USA, 2001)

23:15 Stíny III (6, 7)
Dramatický seriál

01:35 Věk nevinnosti
Romantické drama
(USA, 1993)

03:55 Památkáři
Válečné drama
(N/USA, 2013)

07:30 The Disaster Artist:
Úžasný propadák

09:20 Hledání Země Nezemě
11:05 V zajetí kouzel III (5, 6)
12:30 Malý Sheldon III (7)
13:00 Viceprezident(ka) VII (1)
13:25 Viceprezident(ka) VII (2)
13:55 Viceprezident(ka) VII (3)
14:25 Viceprezident(ka) VII (4)
14:55 Viceprezident(ka) VII (5)
15:25 Viceprezident(ka) VII (6)
15:55 Viceprezident(ka) VII (7)
16:50 Před kamerou XVI (46)
17:25 Univerzita pro příšerky
19:15 V zajetí kouzel III (7)

20:00 Nejsilnější hlas (1)
Seriál (USA, 2019). Hrají:
R. Crowe, N. Wattsová a další

20:50 Nejsilnější hlas (2-4)
Seriál (USA, 2019)

23:15 Nejsilnější hlas (5)
Seriál (USA, 2019)

00:05 Nejsilnější hlas (6)
Seriál (USA, 2019)

00:50 Nejsilnější hlas (7)
Seriál (USA, 2019)

01:45 Troja
Akční dobrodružný film
(USA/Malta/VB, 2004)

04:25 Break
Romantické drama
(Fr., 2018)

KINO BARRANDOV HBO HBO3ČT :D / ČT ART HBO2



INZERCE

program na 24. prosince 15tv
guide

07:30 Manžel na zkoušku
09:20 Addamsova rodina
11:00 Addamsova rodina 2

Černá komedie (USA, 1993)
12:35 Moje mistrovské dílo

Komedie (Arg./Šp., 2018)
14:20 Top Gun

Akční drama (USA, 1986)
16:10 Manžel na zkoušku

Romantická komedie
(USA, 2018)

18:00 Kdyby ulice Beale mohla
mluvit
Romantické drama
(USA, 2018)

20:00 Šíleně bohatí Asiati
Romantická komedie
(USA, 2018). Hrají: C. Wuová,
H. Golding, M. Yeohová,
G. Chanová, L. Luová.
Režie J. M. Chu

22:00 Noční hra
Akční komedie
(USA, 2018)

23:40 Máš ji!
Komedie (USA, 2018)

01:25 Obvyklí podezřelí
Thriller (N/USA, 1995)

03:10 Dva holubi
Hororová komedie
(VB, 2017)

04:30 Zombilénium

CINEMAX

06:05 Lassie
07:50 Bláznivá školka
09:25 Kámošky až za hrob –

Štěstí je jen iluze
10:15 Kámošky až za hrob –

Šílenství
11:05 Merlin V (1)
11:55 Šťastný skřítek
12:50 I. Q.
14:30 Bláznivá střela: Z archivů

policejního oddělení
16:05 Ledově ostří

Komedie (USA, 2007)
17:50 Kovbojové a vetřelci

Sci-fi film (USA, 2011)

20:00 Smím prosit?
Drama (USA, 2004).
Hrají: R. Gere, J. Lopezová,
S. Sarandonová, S. Tucci,
B. Cannavale a další. Režie
P. Chelsom

22:00 Bláznivá střela 2 a 1/2:
Vůně strachu
Komedie (USA, 1991).
Hrají: L. Nielsen,
P. Presleyová a další

23:35 Ctihodný občan
Thriller (USA, 2009)

01:25 Vymítač ďábla III
Drama (USA, 1990)

03:10 Král dobyvatel
04:40 Teď něco uvidíte!

05:25 Doly krále Šalamouna (2)
06:50 Soutěž řečníků
08:10 Matusalem
10:00 Můj přítel T. I. M.
11:25 Děti z Big City

Western (Fr., 2007)
13:05 Mimo hru

Rodinný film (Niz., 2005)
14:35 Disco

Komedie (Fr., 2008)
16:15 Hrdinové

Drama (Šp., 2010)
18:00 Syn draka (2)

Dobrodružné fantasy
(USA, 2006)

19:25 Naše noviny slouží
dvakrát
Válečné drama (VB, 2013).
Hrají: B. Chaplin, P. Fitz-
-Symons, J. Rhind-Tutt.
Režie A. De Emmony

21:00 Hledání Země Nezemě
Drama (VB/USA, 2004).
Hrají: J. Depp, K.Winsletová,
J. Christieová a další

22:40 Uloupená srdce
Komedie (USA, 1996)

00:15 Oliver Sherman
Thriller (Kan., 2010)

01:35 Platba předem
Komedie (Rus., 2000)

03:15 Zkouška

06:00 Hollywood tančí a zpívá (6)
07:05 Christmas Trade
08:50 Lekce neslušného chování

Romantická komedie
(USA/Kan., 2008)

10:30 Svět podle Prota
Sci-fi drama (USA/N, 2001)

12:30 DobrýWill Hunting
Psychologické drama
(USA, 1998)

14:40 Space Jam
Animovaný film (USA, 1996)

16:05 Tanec s vlky
Dobrodružný rodinný film
(USA, 1990)

19:05 Most do země
Terabithia
Fantasy film (USA, 2007).
Hrají: J. Hutcherson,
A. Robbová a další.
Režie G. Csupó

20:40 Lásce na stopě
Romantická komedie
(USA, 2001)

22:00 Dom Hemingway
Komediální drama
(VB, 2013)

23:35 Highlander 2 – Síla kouzla
Fantasy film
(VB/Fr./Arg., 1991)

01:15 Smrtelné lži
02:55 Kill Bill 2

08:00 Teleshop
11:05 Close Up (6)
11:35 Sněhurka
13:20 Vánoce naruby

Rodinná komedie
(USA, 2004)

15:00 Zlatíčka pro každého
Romantická komedie
(USA, 2001)

16:45 Princezna nevěsta
Dobrodružné fantasy
(USA, 1987)

18:30 Hledání Země Nezemě
Životopisné drama
(USA/VB, 2004)

20:15 Kletba
bratří Grimmů
Fantasy film (USA, 2005).
Hrají: M. Damon, H. Ledger.
Režie T. Gilliam

22:00 Gothika
Horor (USA, 2003). Hrají:
H. Berryová, R. Downey Jr.,
Ch. S. Dutton
a další

23:40 Pach krve
Horor (USA, 2003)

01:00 6. batalion
Válečné drama
(USA/Austr., 2005)

03:00 Timecop

11:20 Z prezidentské kuchyně
Komedie (Fr., 2012)

12:55 Metropie
Drama
(Dán./Nor./Švéd., 2009)

14:25 Víla
Komedie (Fr./Belg., 2011).
Hrají: B. Romy, D. Abel

16:00 Cirkus Columbia
Drama (Fr., 2010). Hrají:
M. Furlanová,M.Manajlovic,
B. Ler, J. Stupiljanimová

17:50 Charlieho krajina
Drama (Austr., 2013). Hrají:
D. Gulpilil, P. Djigirr, L. Ford

19:40 Velká nádhera
Komedie (Fr./It., 2013). Hrají:
C. Buccirosso, S. Ferilliová,
T. Servillo

22:00 Profesoři zločinu:
Velké finále
Akční komedie (It., 2017).
Hrají: E. Leo, V. Aprea,
V. Solarinová, P. Calabresi,
L. De Rienzo a další. Režie
S. Sibilia

23:40 Saulův syn
Drama (Maď., 2015)

01:30 Profesoři zločinu:
Velké finále
Akční komedie (It., 2017)

03:15 Saulův syn

FILMBOX AMC FILM EUROPEFILMBOX PLUS FILM PLUS

INZERCE

program na 24. prosince 15tv
guide

07:30 Manžel na zkoušku
09:20 Addamsova rodina
11:00 Addamsova rodina 2

Černá komedie (USA, 1993)
12:35 Moje mistrovské dílo

Komedie (Arg./Šp., 2018)
14:20 Top Gun

Akční drama (USA, 1986)
16:10 Manžel na zkoušku

Romantická komedie
(USA, 2018)

18:00 Kdyby ulice Beale mohla
mluvit
Romantické drama
(USA, 2018)

20:00 Šíleně bohatí Asiati
Romantická komedie
(USA, 2018). Hrají: C. Wuová,
H. Golding, M. Yeohová,
G. Chanová, L. Luová.
Režie J. M. Chu

22:00 Noční hra
Akční komedie
(USA, 2018)

23:40 Máš ji!
Komedie (USA, 2018)

01:25 Obvyklí podezřelí
Thriller (N/USA, 1995)

03:10 Dva holubi
Hororová komedie
(VB, 2017)

04:30 Zombilénium

CINEMAX

06:05 Lassie
07:50 Bláznivá školka
09:25 Kámošky až za hrob –

Štěstí je jen iluze
10:15 Kámošky až za hrob –

Šílenství
11:05 Merlin V (1)
11:55 Šťastný skřítek
12:50 I. Q.
14:30 Bláznivá střela: Z archivů

policejního oddělení
16:05 Ledově ostří

Komedie (USA, 2007)
17:50 Kovbojové a vetřelci

Sci-fi film (USA, 2011)

20:00 Smím prosit?
Drama (USA, 2004).
Hrají: R. Gere, J. Lopezová,
S. Sarandonová, S. Tucci,
B. Cannavale a další. Režie
P. Chelsom

22:00 Bláznivá střela 2 a 1/2:
Vůně strachu
Komedie (USA, 1991).
Hrají: L. Nielsen,
P. Presleyová a další

23:35 Ctihodný občan
Thriller (USA, 2009)

01:25 Vymítač ďábla III
Drama (USA, 1990)

03:10 Král dobyvatel
04:40 Teď něco uvidíte!

05:25 Doly krále Šalamouna (2)
06:50 Soutěž řečníků
08:10 Matusalem
10:00 Můj přítel T. I. M.
11:25 Děti z Big City

Western (Fr., 2007)
13:05 Mimo hru

Rodinný film (Niz., 2005)
14:35 Disco

Komedie (Fr., 2008)
16:15 Hrdinové

Drama (Šp., 2010)
18:00 Syn draka (2)

Dobrodružné fantasy
(USA, 2006)

19:25 Naše noviny slouží
dvakrát
Válečné drama (VB, 2013).
Hrají: B. Chaplin, P. Fitz-
-Symons, J. Rhind-Tutt.
Režie A. De Emmony

21:00 Hledání Země Nezemě
Drama (VB/USA, 2004).
Hrají: J. Depp, K.Winsletová,
J. Christieová a další

22:40 Uloupená srdce
Komedie (USA, 1996)

00:15 Oliver Sherman
Thriller (Kan., 2010)

01:35 Platba předem
Komedie (Rus., 2000)

03:15 Zkouška

06:00 Hollywood tančí a zpívá (6)
07:05 Christmas Trade
08:50 Lekce neslušného chování

Romantická komedie
(USA/Kan., 2008)

10:30 Svět podle Prota
Sci-fi drama (USA/N, 2001)

12:30 DobrýWill Hunting
Psychologické drama
(USA, 1998)

14:40 Space Jam
Animovaný film (USA, 1996)

16:05 Tanec s vlky
Dobrodružný rodinný film
(USA, 1990)

19:05 Most do země
Terabithia
Fantasy film (USA, 2007).
Hrají: J. Hutcherson,
A. Robbová a další.
Režie G. Csupó

20:40 Lásce na stopě
Romantická komedie
(USA, 2001)

22:00 Dom Hemingway
Komediální drama
(VB, 2013)

23:35 Highlander 2 – Síla kouzla
Fantasy film
(VB/Fr./Arg., 1991)

01:15 Smrtelné lži
02:55 Kill Bill 2

08:00 Teleshop
11:05 Close Up (6)
11:35 Sněhurka
13:20 Vánoce naruby

Rodinná komedie
(USA, 2004)

15:00 Zlatíčka pro každého
Romantická komedie
(USA, 2001)

16:45 Princezna nevěsta
Dobrodružné fantasy
(USA, 1987)

18:30 Hledání Země Nezemě
Životopisné drama
(USA/VB, 2004)

20:15 Kletba
bratří Grimmů
Fantasy film (USA, 2005).
Hrají: M. Damon, H. Ledger.
Režie T. Gilliam

22:00 Gothika
Horor (USA, 2003). Hrají:
H. Berryová, R. Downey Jr.,
Ch. S. Dutton
a další

23:40 Pach krve
Horor (USA, 2003)

01:00 6. batalion
Válečné drama
(USA/Austr., 2005)

03:00 Timecop

11:20 Z prezidentské kuchyně
Komedie (Fr., 2012)

12:55 Metropie
Drama
(Dán./Nor./Švéd., 2009)

14:25 Víla
Komedie (Fr./Belg., 2011).
Hrají: B. Romy, D. Abel

16:00 Cirkus Columbia
Drama (Fr., 2010). Hrají:
M. Furlanová,M.Manajlovic,
B. Ler, J. Stupiljanimová

17:50 Charlieho krajina
Drama (Austr., 2013). Hrají:
D. Gulpilil, P. Djigirr, L. Ford

19:40 Velká nádhera
Komedie (Fr./It., 2013). Hrají:
C. Buccirosso, S. Ferilliová,
T. Servillo

22:00 Profesoři zločinu:
Velké finále
Akční komedie (It., 2017).
Hrají: E. Leo, V. Aprea,
V. Solarinová, P. Calabresi,
L. De Rienzo a další. Režie
S. Sibilia

23:40 Saulův syn
Drama (Maď., 2015)

01:30 Profesoři zločinu:
Velké finále
Akční komedie (It., 2017)

03:15 Saulův syn

FILMBOX AMC FILM EUROPEFILMBOX PLUS FILM PLUS



06:00 Vánoční panenka
Pohádka (ČR, 2004)

06:50 Noc na Karlštejně
Muzikál (ČR, 1973)

08:20 Císařův pekař
Komedie (ČR, 1951)

09:40 Pravý rytíř
Pohádka (ČR, 2016)

11:00 RumplCimprCampr
Pohádka (ČR, 1997)

12:35 Princezna ze mlejna 2
Pohádka (ČR, 2000)

14:30 Princezna a písař
Pohádka (ČR, 2014)

15:50 Dešťová víla
Pohádka (ČR, 2010).
Výpravná filmová
pohádková pouť za láskou
a odpuštěním. Přesvědčí
Květuška nadpozemské
bytosti, mocné živly
i samo Slunce a vrátí
svému kraji vodu?
Dokáže uhájit svou lásku
k Ondrovi? Scénář J. Míka.
Kamera K. Fairaisl. Hrají:
L. Vlasáková, V. Kerekesová,
J. Gottwald, M. Donutil,
S. Stašová, J. Dulava
a další. Režie M. Cieslar

17:30 Jak vytrhnout velrybě
stoličku
Komedie (ČR, 1977). Hrají:
T. Holý, J. Preissová,
F. Němec, V. Harapes,
P. Kostka, J. Dítětová,
B. Waleská a další.
Režie M. Poledňáková

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
Hlavní zpravodajská relace
České televize. Souhrn
nejdůležitějších událostí
dne v ČR i ve světě

19:45 Branky, body, vteřiny
19:57 Losování Sportky a Šance

ČT1

06:00 Trvalé bydliště venkov
(16/16)

06:20 QueenMary, královna
oceánů

07:10 Misie – Až na kraj světa
s jezuity

08:05 Vánoční koledy & Rolando
Villazón

08:35 Po stopách soudců Starého
zákona

09:05 Mr. Bean
Veselé Vánoce, pane
Beane. Komediální seriál
(VB, 1992)

09:30 Naše tradice
10:00 Vánoční bohoslužba 2019
11:00 Na cestě po jižním

Jordánsku
11:25 Skalní kláštery v Etiopii
11:55 Urbi et Orbi
12:20 Římský azyl

Dokument (ČR, 2012)
12:50 Postřehy odjinud
12:55 Nejkrásnější dar

Pohádka (2017)
13:25 Na cestě po Římě
13:55 Josef (2/2)

Historické drama
(It./USA/N, 1995)

15:25 Bosé nohy v parku
Komedie (USA, 1967).
Budování hnízdečka lásky
až pod střechou. Hrají:
R. Redford, J. Fondová,
Ch. Boyer, M. Natwicková
a další. Režie G. Saks

17:10 Diana, naše matka
18:15 Mr. Bean

Komediální seriál
(VB, 1991). Další příběh
oblíbeného komika, který
se neustále, ale vítězně
utkává s realitou života

18:45 Večerníček
18:55 Svatý otec František (2/2)

06:00 Oggy a Škodíci VI
Animovaný seriál
(Kan./Fr., 2012)

06:15 Looney Tunes: Úžasná
show II (8)
Animovaný seriál
(USA, 2012)

06:35 Slavný myší detektiv
Animovaný film (USA, 1986)

07:50 O zatoulané princezně
Komedie (ČR, 1988)

09:35 Příšerky, s. r. o.
Animovaný film (USA, 2001)

11:05 Mravnost nade vše
Komedie (ČR, 1937)

12:30 Z pekla štěstí 2
Pohádka (ČR, 2001)

14:25 Popelka
Romantické fantasy drama
(USA/VB, 2015)

16:15 Třetí princ
Pohádka (ČR, 1982).
Královští sourozenci –
dvojčata se postupně
vydají na dobrodružnou
cestu za vysvobozením
staršího bratra ze zakletí
a za krásnou tajemnou
princeznou. Hrají:
L. Šafránková, P. Trávníček,
L. Munzar, J. Hlaváčová,
J. Bartoška a další

17:55 Dařbuján a Pandrhola
Pohádka (ČR, 1959). Chudý
havíř Kuba je nakonec rád,
že kmotrem jeho právě
narozeného dítěte je
samotný Smrťák. Ale
zdaleka netuší, co všechno
z jejich přátelství, kromě
jitrnic na stromě, vzejde...
Hrají: J. Sovák, V. Lohniský,
B. Jurdová, K. Fialová a další

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

06:20 Astro Boy II (3)
Záchranná mise na Hydře.
Animovaný seriál
(Jap., 2004)

06:45 Super Wings (46)
Deštivé počasí. Animovaný
seriál (USA, 2015)

07:00 Ninjago VIII (3)
Oni & drak. Animovaný
seriál (Dán., 2018)

07:25 Garfield
Rodinná komedie
(USA, 2004)

08:55 Hon na myš
Rodinná komedie
(USA, 1997)

10:50 Sám doma
Rodinná komedie
(USA, 1990)

12:50 Lízino štěstí
Romantický film (ČR, 1939)

14:55 Asterix a olympijské hry
Dobrodružná rodinná
komedie (Fr./N/It./Šp.,
2008). Hrají: C. Cornillac,
G. Depardieu, A. Delon
a další. Režie F. Forestier,
T. Langmann

17:15 Pyšná princezna
Pohádka (ČR, 1952).
Našli, rádcové? Nenašli?
Protože nehledali na Primě.
Ta uvádí nejoblíbenější
filmovou pohádku
omoudrém králi
Miroslavovi, který napravil
princeznu Krasomilu.
Hrají: V. Ráž, A. Vránová,
S. Neumann, M. Kopecký,
J. Hlinomaz, M. Sýkorová
a další. Režie B. Zeman

18:55 Velké zprávy
Česko v přímém přenosu

19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

07:20 Americký chopper (18)
Seriál (USA, 2000-2004)

08:15 Pevnost Boyard III (5)
09:25 Americký chopper (19)

Seriál (USA, 2000-2004)
10:20 Top Gear V
11:20 Americký chopper VII (15)

Seriál (USA, 2010)
12:10 Top Gear speciál:

Nejlepší závody (6)
13:15 Futurama X (4)

Píseň železničáře. Animo-
vaný seriál (USA, 2013)

13:40 Simpsonovi XIII (3)
Homer barmanem. Animo-
vaný seriál (USA, 2001)

14:00 Simpsonovi XIII (4)
Zamilovaný Burns. Animo-
vaný seriál (USA, 2001)

14:25 Simpsonovi XIII (5)
Telecí léta. Animovaný
seriál (USA, 2001)

14:50 Simpsonovi XIII (6)
Malověrná Líza. Animo-
vaný seriál (USA, 2001)

15:20 Teorie velkého třesku II
(22)
Turbulence přísně tajných
materiálů. Sitcom
(USA, 2009)

15:40 Teorie velkého třesku II
(23)
Expedice na monopól.
Sitcom (USA, 2009)

16:00 Futurama X (5)
Hrátky s ohněm. Animo-
vaný seriál (USA, 2013)

16:20 COOLfeed
16:25 Americký chopper VII (16)

Seriál (USA, 2010)
17:15 Top Gear V
18:15 COOLfeed
18:25 Simpsonovi XIII (7)
18:50 Simpsonovi XIII (8)
19:15 Simpsonovi XIII (9)
19:45 Simpsonovi XIII (10)
20:05 Úplně debilní zprávy

06:00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový je
Ranní fresh na Óčku! Začni
každý den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí!

09:00 Zpátečka
10:00 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

11:00 Cinema news
11:05 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

13:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

13:05 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

14:00 Óčko trendy
Aktuální klipy

14:30 Smartmania
Novinky ze světa smartp-
honů, testy a tipy

14:40 Óčko trendy
Aktuální klipy

15:00 UDG: KB Acoustic stage
Akustický koncert kapely
UDG, hosté: Michal Hrůza,
Xindl X a další

17:00 Óčko hity
Klipy nonstop

17:30 Smash!

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20:00 Čertí brko
Pohádka (ČR/SR, 2018). Co se
stane, když přestane fungo-
vat kouzelné brko, které
v pekle zapisuje do knihy
hříchů všechny lidské
nepravosti? Komediálně
laděná pohádka o příliš
vynalézavém čertovi, krásné
hostinské, líném krejčím
a vypočítavém rychtáři.
Scénář R. Geisler a T. Hodan.
Kamera M. Žiaran. Hrají:
J. Cina, J. Bárdosová,
O. Vetchý, J. Budař, M. Daniel,
J. Plodková, V. Kopta,
T. Jeřábek, M. Geišberg,
J. Maryško a další. Režie
M. Najbrt

21:40 Vesničkomá středisková
Komedie (ČR, 1985). Skvělá
česká komedie režiséra
Jiřího Menzela, při které
přijdete na čerstvý vzduch
a jiné myšlenky. Hrají:
J. Bán, M. Labuda,
R. Hrušínský, P. Čepek,
L. Šafránková, J. Hartl,
Z. Svěrák, M. Ježková
a další

23:19 Výsledky losování
Šťastných 10

23:20 Vladimír Menšík
nonstop
Legendární herec a komik
vypráví, hraje a zpívá

00:15 A zlehka zazvoní
TV inscenace (ČR, 1982)

01:25 Poklad
Malá televizní komedie
(ČR, 1983). Komedie
o tom, co se stane, když
děti nechtějí čekat na
dárky až do Štědrého dne.
Hrají: J. Janěková,
M. Hruška, J. Janěková ml.
a další

01:40 Banánové rybičky
02:05 Bolkoviny
02:55 Vánoce s Hutkou
03:20 Po stopách hvězd
03:45 Manéž Bolka Polívky
04:55 Z Divadélka pod věží

20:00 Zvíře
Komedie (Fr., 1977). Jeho
nejodvážnější kaskadérský
kousek byl ten s oltářem.
Hrají: J.-P. Belmondo,
R. Welchová, Ch. Gérard,
A. Maccione, J. Guiomar,
D. Savalová a další.
Režie C. Zidi

21:45 Muž ze západu
Western (USA, 1958). Gary
Cooper bojuje o zlato
s bandou lupičů. Dále hrají:
J. Londonová, L. J. Cobb,
J. Lord, A. O´Connell
a další.

23:20 David Suchet –
v kůži Poirota
Nejslavnější představitel
legendárního detektiva
vzpomíná na téměř čtvrt
století natáčení populární
televizní série

00:20 První Tichá noc
Příběh světově
nejoblíbenější
a nejmilovanější koledy
z tvůrčí dílny Franze
Grubera a JosephaMohra
vypráví S. Callow

01:15 Chcete je?
Nabídka zvířat z útulku

01:20 Vzkaz Růženy Ostré
01:35 Žijeme s vírou
02:35 Rodinné křižovatky
03:05 Tajemství Věstonických

venuší
Archeologická kauza, která
nebyla nikdy objasněna

04:00 Vánoční příběh
Jak silná musí být tma, aby
zakryla světlo?

04:15 Vánoce, Vánoce, skoro-li
budete
Vánoční tradice a kolední
obchůzka na Horňácku

04:40 Ježíšek měl jméno
Zuzanka
Od Štěpána až po Tři krále

04:55 Moravské Vánoce
05:25 Mistr opratí

Tomáš Barták
05:50 Postřehy odjinud

20:20 Nejkrásnější hádanka
Pohádka (ČR, 2007). Chudý
Matěj zbožňuje hádanky.
Ještě víc ale miluje
Majdalenku, dceru bohatého
sedláka. Ten jejich lásce
nepřeje a mládence
vyžene ze statku. Netuší, že
jednou ho bude vítat jako
Majdalenčina ženicha. Než
se tak stane, musí Matěj
rozluštit hádanky princezny
Rozmarýnky, překonat řadu
nástrah a přemoci zákeřného
loupežníka Madlafouse...
Hrají: J. Dolanský,
V. Kubařová, L. Potměšil,
T. Medvecká, M. Táborský,
P. Kikinčuk a další. Režie
Z. Troška

22:10 Do posledního dechu
Thriller (USA, 2016). Novou
Anglii zasáhla rozsáhlá
bouře, která ničila vše, co jí
přišlo do cesty, včetně lodi
SS Pendleton. Ta byla do-
slova roztržena vedví
a v potápějícím trupu
uvěznila více než
30 námořníků. Velící
důstojník Daniel Cluff
neváhá nařídit odvážnou
operaci ve snaze
ztroskotanou posádku
zachránit. A tak se čtyři
muži pod vedením
kapitána Bernieho
Webbera vydávají na
rozbouřené moře
v dřevěném člunu
nebezpečnoumisi splnit...
Hrají: Ch. Pine, B. Foster,
C. Affleck, E. Bana,
H. Grainger, J. Stewart,
R. Brosnahan a další

00:15 Double Team
Akční film (USA, 1997)

01:45 Mravnost nade vše
Komedie (ČR, 1937)

03:05 Souhvězdí Novy
03:45 Čarovné dědictví

Pohádka (ČR/N, 1985)
05:00 Novashopping

20:15 Sám doma 2:
Ztracen v New Yorku
Rodinná komedie
(USA, 1992). Malého Kevina
tentokrát nezapomenou
doma, ale ztratí se na letišti.
Zatímco rodina letí na
vysněnou dovolenou do
Miami, chlapec omylem
odlétá do New Yorku.
Zpočátku je vylekaný, ale má
u sebe všechny otcovy
peníze, tak si začne užívat
vánoční pohodu. Ještě
netuší, co ho čeká. Hrají:
M. Culkin, J. Pesci, D. Stern,
C. O’Harová, J. Heard
a další. Režie Ch. Columbus

22:40 Který je ten pravý?
Komedie (USA, 2017).
Atraktivní Alice se
přestěhuje se svými
dcerami do domu po otci
v Los Angeles. Na oslavě
svých čtyřicátin pozná tři
mladé filmaře, které u sebe
nechá bydlet a s jedním
z nich si začne. Idylu však
nabourá Alicin manžel,
který chce získat svou
rodinu zpátky... Hrají:
R. Witherspoonová,
M. Sheen, C. Bergenová,
P. Alexander, J. Rudnitsky
a další. Režie H. Meyers-
-Shyerová

00:30 Provdám svou ženu
Filmová komedie (ČR,
1941). K Vlastovi Burianovi
se po letech vrátila
nevěrná manželka! Jeho
poklidný život je tím
narušen a on se teď
usilovně snaží sehnat jí
nějakého ctitele...
Dále hrají: S. Svozilová,
J. Marvan, V. Ferbasová,
Č. Šlégl, R. Schránil a další.
Režie M. Cikán

02:10 Garfield
Rodinná komedie
(USA, 2004)

03:35 Jak se staví sen – extra

20:15 Teorie velkého
třesku III (1)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají: J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar a další

20:40 Teorie
velkého třesku III (2)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají: J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

21:05 Teorie
velkého třesku III (3)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají: J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

21:30 Teorie
velkého třesku III (4)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají: J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

21:50 Prima Partička
Oblíbená a nespoutaná
Silvestrovská Partička!
Sledujte show, která srší
humorem, improvizací
a neskutečnými momenty,
za kterými i letos budou
stát Michal Suchánek,
Richard Genzer, Daniel
Dangl, Igor Chmela
a Michal Novotný

22:45 COOLfeed
Tvoje oblíbená bedna tě
hodlá krmit pořádným
žrasem. COOLfeed – to je
každodenní nášup nových
repek, minipořadů a tipů
ze všech témat, která tě
zajímají

22:50 Americký chopper VII (16)
Seriál (USA, 2010)

23:40 Prima Partička
00:30 Pevnost Boyard III (6)
01:25 Útěk z vězení:

Vzkříšení (7)
Seriál (USA, 2017)

02:10 Americký chopper (19)
Seriál (USA, 2000-2004)

03:05 Útěk z vězení:
Vzkříšení (7)

17:35 Óčko hity
Klipy nonstop

18:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

18:05 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

19:00 Moje desítka
Top 10 klipů podle
moderátorů Óčka

20:00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

20:30 Cinema news
Nové filmy v kinech

20:35 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

21:00 CZ & SK
České a slovenské
klipy každý večer
od devíti, exkluzivní
premiéry nových
videoklipů

22:00 Epic Ibiza
22:30 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek bez
telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud
nestihneš zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil, máš
možnost. SMS chat Óčka
nesmí být použit k žádným
aktivitám, které jsou
nebo by mohly být
v rozporu s platnými
zákony České republiky

program na 25. prosince 16tv
guide

in
zer

c
e

06:00 Vánoční panenka
Pohádka (ČR, 2004)

06:50 Noc na Karlštejně
Muzikál (ČR, 1973)

08:20 Císařův pekař
Komedie (ČR, 1951)

09:40 Pravý rytíř
Pohádka (ČR, 2016)

11:00 RumplCimprCampr
Pohádka (ČR, 1997)

12:35 Princezna ze mlejna 2
Pohádka (ČR, 2000)

14:30 Princezna a písař
Pohádka (ČR, 2014)

15:50 Dešťová víla
Pohádka (ČR, 2010).
Výpravná filmová
pohádková pouť za láskou
a odpuštěním. Přesvědčí
Květuška nadpozemské
bytosti, mocné živly
i samo Slunce a vrátí
svému kraji vodu?
Dokáže uhájit svou lásku
k Ondrovi? Scénář J. Míka.
Kamera K. Fairaisl. Hrají:
L. Vlasáková, V. Kerekesová,
J. Gottwald, M. Donutil,
S. Stašová, J. Dulava
a další. Režie M. Cieslar

17:30 Jak vytrhnout velrybě
stoličku
Komedie (ČR, 1977). Hrají:
T. Holý, J. Preissová,
F. Němec, V. Harapes,
P. Kostka, J. Dítětová,
B. Waleská a další.
Režie M. Poledňáková

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
Hlavní zpravodajská relace
České televize. Souhrn
nejdůležitějších událostí
dne v ČR i ve světě

19:45 Branky, body, vteřiny
19:57 Losování Sportky a Šance

ČT1

06:00 Trvalé bydliště venkov
(16/16)

06:20 QueenMary, královna
oceánů

07:10 Misie – Až na kraj světa
s jezuity

08:05 Vánoční koledy & Rolando
Villazón

08:35 Po stopách soudců Starého
zákona

09:05 Mr. Bean
Veselé Vánoce, pane
Beane. Komediální seriál
(VB, 1992)

09:30 Naše tradice
10:00 Vánoční bohoslužba 2019
11:00 Na cestě po jižním

Jordánsku
11:25 Skalní kláštery v Etiopii
11:55 Urbi et Orbi
12:20 Římský azyl

Dokument (ČR, 2012)
12:50 Postřehy odjinud
12:55 Nejkrásnější dar

Pohádka (2017)
13:25 Na cestě po Římě
13:55 Josef (2/2)

Historické drama
(It./USA/N, 1995)

15:25 Bosé nohy v parku
Komedie (USA, 1967).
Budování hnízdečka lásky
až pod střechou. Hrají:
R. Redford, J. Fondová,
Ch. Boyer, M. Natwicková
a další. Režie G. Saks

17:10 Diana, naše matka
18:15 Mr. Bean

Komediální seriál
(VB, 1991). Další příběh
oblíbeného komika, který
se neustále, ale vítězně
utkává s realitou života

18:45 Večerníček
18:55 Svatý otec František (2/2)

06:00 Oggy a Škodíci VI
Animovaný seriál
(Kan./Fr., 2012)

06:15 Looney Tunes: Úžasná
show II (8)
Animovaný seriál
(USA, 2012)

06:35 Slavný myší detektiv
Animovaný film (USA, 1986)

07:50 O zatoulané princezně
Komedie (ČR, 1988)

09:35 Příšerky, s. r. o.
Animovaný film (USA, 2001)

11:05 Mravnost nade vše
Komedie (ČR, 1937)

12:30 Z pekla štěstí 2
Pohádka (ČR, 2001)

14:25 Popelka
Romantické fantasy drama
(USA/VB, 2015)

16:15 Třetí princ
Pohádka (ČR, 1982).
Královští sourozenci –
dvojčata se postupně
vydají na dobrodružnou
cestu za vysvobozením
staršího bratra ze zakletí
a za krásnou tajemnou
princeznou. Hrají:
L. Šafránková, P. Trávníček,
L. Munzar, J. Hlaváčová,
J. Bartoška a další

17:55 Dařbuján a Pandrhola
Pohádka (ČR, 1959). Chudý
havíř Kuba je nakonec rád,
že kmotrem jeho právě
narozeného dítěte je
samotný Smrťák. Ale
zdaleka netuší, co všechno
z jejich přátelství, kromě
jitrnic na stromě, vzejde...
Hrají: J. Sovák, V. Lohniský,
B. Jurdová, K. Fialová a další

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

06:20 Astro Boy II (3)
Záchranná mise na Hydře.
Animovaný seriál
(Jap., 2004)

06:45 Super Wings (46)
Deštivé počasí. Animovaný
seriál (USA, 2015)

07:00 Ninjago VIII (3)
Oni & drak. Animovaný
seriál (Dán., 2018)

07:25 Garfield
Rodinná komedie
(USA, 2004)

08:55 Hon na myš
Rodinná komedie
(USA, 1997)

10:50 Sám doma
Rodinná komedie
(USA, 1990)

12:50 Lízino štěstí
Romantický film (ČR, 1939)

14:55 Asterix a olympijské hry
Dobrodružná rodinná
komedie (Fr./N/It./Šp.,
2008). Hrají: C. Cornillac,
G. Depardieu, A. Delon
a další. Režie F. Forestier,
T. Langmann

17:15 Pyšná princezna
Pohádka (ČR, 1952).
Našli, rádcové? Nenašli?
Protože nehledali na Primě.
Ta uvádí nejoblíbenější
filmovou pohádku
omoudrém králi
Miroslavovi, který napravil
princeznu Krasomilu.
Hrají: V. Ráž, A. Vránová,
S. Neumann, M. Kopecký,
J. Hlinomaz, M. Sýkorová
a další. Režie B. Zeman

18:55 Velké zprávy
Česko v přímém přenosu

19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

07:20 Americký chopper (18)
Seriál (USA, 2000-2004)

08:15 Pevnost Boyard III (5)
09:25 Americký chopper (19)

Seriál (USA, 2000-2004)
10:20 Top Gear V
11:20 Americký chopper VII (15)

Seriál (USA, 2010)
12:10 Top Gear speciál:

Nejlepší závody (6)
13:15 Futurama X (4)

Píseň železničáře. Animo-
vaný seriál (USA, 2013)

13:40 Simpsonovi XIII (3)
Homer barmanem. Animo-
vaný seriál (USA, 2001)

14:00 Simpsonovi XIII (4)
Zamilovaný Burns. Animo-
vaný seriál (USA, 2001)

14:25 Simpsonovi XIII (5)
Telecí léta. Animovaný
seriál (USA, 2001)

14:50 Simpsonovi XIII (6)
Malověrná Líza. Animo-
vaný seriál (USA, 2001)

15:20 Teorie velkého třesku II
(22)
Turbulence přísně tajných
materiálů. Sitcom
(USA, 2009)

15:40 Teorie velkého třesku II
(23)
Expedice na monopól.
Sitcom (USA, 2009)

16:00 Futurama X (5)
Hrátky s ohněm. Animo-
vaný seriál (USA, 2013)

16:20 COOLfeed
16:25 Americký chopper VII (16)

Seriál (USA, 2010)
17:15 Top Gear V
18:15 COOLfeed
18:25 Simpsonovi XIII (7)
18:50 Simpsonovi XIII (8)
19:15 Simpsonovi XIII (9)
19:45 Simpsonovi XIII (10)
20:05 Úplně debilní zprávy

06:00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový je
Ranní fresh na Óčku! Začni
každý den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí!

09:00 Zpátečka
10:00 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

11:00 Cinema news
11:05 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

13:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

13:05 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

14:00 Óčko trendy
Aktuální klipy

14:30 Smartmania
Novinky ze světa smartp-
honů, testy a tipy

14:40 Óčko trendy
Aktuální klipy

15:00 UDG: KB Acoustic stage
Akustický koncert kapely
UDG, hosté: Michal Hrůza,
Xindl X a další

17:00 Óčko hity
Klipy nonstop

17:30 Smash!

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20:00 Čertí brko
Pohádka (ČR/SR, 2018). Co se
stane, když přestane fungo-
vat kouzelné brko, které
v pekle zapisuje do knihy
hříchů všechny lidské
nepravosti? Komediálně
laděná pohádka o příliš
vynalézavém čertovi, krásné
hostinské, líném krejčím
a vypočítavém rychtáři.
Scénář R. Geisler a T. Hodan.
Kamera M. Žiaran. Hrají:
J. Cina, J. Bárdosová,
O. Vetchý, J. Budař, M. Daniel,
J. Plodková, V. Kopta,
T. Jeřábek, M. Geišberg,
J. Maryško a další. Režie
M. Najbrt

21:40 Vesničkomá středisková
Komedie (ČR, 1985). Skvělá
česká komedie režiséra
Jiřího Menzela, při které
přijdete na čerstvý vzduch
a jiné myšlenky. Hrají:
J. Bán, M. Labuda,
R. Hrušínský, P. Čepek,
L. Šafránková, J. Hartl,
Z. Svěrák, M. Ježková
a další

23:19 Výsledky losování
Šťastných 10

23:20 Vladimír Menšík
nonstop
Legendární herec a komik
vypráví, hraje a zpívá

00:15 A zlehka zazvoní
TV inscenace (ČR, 1982)

01:25 Poklad
Malá televizní komedie
(ČR, 1983). Komedie
o tom, co se stane, když
děti nechtějí čekat na
dárky až do Štědrého dne.
Hrají: J. Janěková,
M. Hruška, J. Janěková ml.
a další

01:40 Banánové rybičky
02:05 Bolkoviny
02:55 Vánoce s Hutkou
03:20 Po stopách hvězd
03:45 Manéž Bolka Polívky
04:55 Z Divadélka pod věží

20:00 Zvíře
Komedie (Fr., 1977). Jeho
nejodvážnější kaskadérský
kousek byl ten s oltářem.
Hrají: J.-P. Belmondo,
R. Welchová, Ch. Gérard,
A. Maccione, J. Guiomar,
D. Savalová a další.
Režie C. Zidi

21:45 Muž ze západu
Western (USA, 1958). Gary
Cooper bojuje o zlato
s bandou lupičů. Dále hrají:
J. Londonová, L. J. Cobb,
J. Lord, A. O´Connell
a další.

23:20 David Suchet –
v kůži Poirota
Nejslavnější představitel
legendárního detektiva
vzpomíná na téměř čtvrt
století natáčení populární
televizní série

00:20 První Tichá noc
Příběh světově
nejoblíbenější
a nejmilovanější koledy
z tvůrčí dílny Franze
Grubera a JosephaMohra
vypráví S. Callow

01:15 Chcete je?
Nabídka zvířat z útulku

01:20 Vzkaz Růženy Ostré
01:35 Žijeme s vírou
02:35 Rodinné křižovatky
03:05 Tajemství Věstonických

venuší
Archeologická kauza, která
nebyla nikdy objasněna

04:00 Vánoční příběh
Jak silná musí být tma, aby
zakryla světlo?

04:15 Vánoce, Vánoce, skoro-li
budete
Vánoční tradice a kolední
obchůzka na Horňácku

04:40 Ježíšek měl jméno
Zuzanka
Od Štěpána až po Tři krále

04:55 Moravské Vánoce
05:25 Mistr opratí

Tomáš Barták
05:50 Postřehy odjinud

20:20 Nejkrásnější hádanka
Pohádka (ČR, 2007). Chudý
Matěj zbožňuje hádanky.
Ještě víc ale miluje
Majdalenku, dceru bohatého
sedláka. Ten jejich lásce
nepřeje a mládence
vyžene ze statku. Netuší, že
jednou ho bude vítat jako
Majdalenčina ženicha. Než
se tak stane, musí Matěj
rozluštit hádanky princezny
Rozmarýnky, překonat řadu
nástrah a přemoci zákeřného
loupežníka Madlafouse...
Hrají: J. Dolanský,
V. Kubařová, L. Potměšil,
T. Medvecká, M. Táborský,
P. Kikinčuk a další. Režie
Z. Troška

22:10 Do posledního dechu
Thriller (USA, 2016). Novou
Anglii zasáhla rozsáhlá
bouře, která ničila vše, co jí
přišlo do cesty, včetně lodi
SS Pendleton. Ta byla do-
slova roztržena vedví
a v potápějícím trupu
uvěznila více než
30 námořníků. Velící
důstojník Daniel Cluff
neváhá nařídit odvážnou
operaci ve snaze
ztroskotanou posádku
zachránit. A tak se čtyři
muži pod vedením
kapitána Bernieho
Webbera vydávají na
rozbouřené moře
v dřevěném člunu
nebezpečnoumisi splnit...
Hrají: Ch. Pine, B. Foster,
C. Affleck, E. Bana,
H. Grainger, J. Stewart,
R. Brosnahan a další

00:15 Double Team
Akční film (USA, 1997)

01:45 Mravnost nade vše
Komedie (ČR, 1937)

03:05 Souhvězdí Novy
03:45 Čarovné dědictví

Pohádka (ČR/N, 1985)
05:00 Novashopping

20:15 Sám doma 2:
Ztracen v New Yorku
Rodinná komedie
(USA, 1992). Malého Kevina
tentokrát nezapomenou
doma, ale ztratí se na letišti.
Zatímco rodina letí na
vysněnou dovolenou do
Miami, chlapec omylem
odlétá do New Yorku.
Zpočátku je vylekaný, ale má
u sebe všechny otcovy
peníze, tak si začne užívat
vánoční pohodu. Ještě
netuší, co ho čeká. Hrají:
M. Culkin, J. Pesci, D. Stern,
C. O’Harová, J. Heard
a další. Režie Ch. Columbus

22:40 Který je ten pravý?
Komedie (USA, 2017).
Atraktivní Alice se
přestěhuje se svými
dcerami do domu po otci
v Los Angeles. Na oslavě
svých čtyřicátin pozná tři
mladé filmaře, které u sebe
nechá bydlet a s jedním
z nich si začne. Idylu však
nabourá Alicin manžel,
který chce získat svou
rodinu zpátky... Hrají:
R. Witherspoonová,
M. Sheen, C. Bergenová,
P. Alexander, J. Rudnitsky
a další. Režie H. Meyers-
-Shyerová

00:30 Provdám svou ženu
Filmová komedie (ČR,
1941). K Vlastovi Burianovi
se po letech vrátila
nevěrná manželka! Jeho
poklidný život je tím
narušen a on se teď
usilovně snaží sehnat jí
nějakého ctitele...
Dále hrají: S. Svozilová,
J. Marvan, V. Ferbasová,
Č. Šlégl, R. Schránil a další.
Režie M. Cikán

02:10 Garfield
Rodinná komedie
(USA, 2004)

03:35 Jak se staví sen – extra

20:15 Teorie velkého
třesku III (1)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají: J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar a další

20:40 Teorie
velkého třesku III (2)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají: J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

21:05 Teorie
velkého třesku III (3)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají: J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

21:30 Teorie
velkého třesku III (4)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají: J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

21:50 Prima Partička
Oblíbená a nespoutaná
Silvestrovská Partička!
Sledujte show, která srší
humorem, improvizací
a neskutečnými momenty,
za kterými i letos budou
stát Michal Suchánek,
Richard Genzer, Daniel
Dangl, Igor Chmela
a Michal Novotný

22:45 COOLfeed
Tvoje oblíbená bedna tě
hodlá krmit pořádným
žrasem. COOLfeed – to je
každodenní nášup nových
repek, minipořadů a tipů
ze všech témat, která tě
zajímají

22:50 Americký chopper VII (16)
Seriál (USA, 2010)

23:40 Prima Partička
00:30 Pevnost Boyard III (6)
01:25 Útěk z vězení:

Vzkříšení (7)
Seriál (USA, 2017)

02:10 Americký chopper (19)
Seriál (USA, 2000-2004)

03:05 Útěk z vězení:
Vzkříšení (7)

17:35 Óčko hity
Klipy nonstop

18:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

18:05 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

19:00 Moje desítka
Top 10 klipů podle
moderátorů Óčka

20:00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

20:30 Cinema news
Nové filmy v kinech

20:35 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

21:00 CZ & SK
České a slovenské
klipy každý večer
od devíti, exkluzivní
premiéry nových
videoklipů

22:00 Epic Ibiza
22:30 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek bez
telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud
nestihneš zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil, máš
možnost. SMS chat Óčka
nesmí být použit k žádným
aktivitám, které jsou
nebo by mohly být
v rozporu s platnými
zákony České republiky

program na 25. prosince 16tv
guide

in
zer

c
e



Velký posezónní výprodej elektrokol Silniční, městská,
horská, crossová

i trekingová
elektrokola

za skvělé ceny

Velký posezónní výprodej elektrokol Silniční městská

Tip na vánoční dárek

Informujte se
o slevách

na naší prodejně.

Od poloviny listopadu běží v Praze
– Letňanech před areálem výstavi-
ště PVA pilotní provoz jedinečné
a inovativní rychlodobíjecí stani-
ce pro elektromobily. Ta funguje
na bázi kinetické setrvačníkové tech-
nologie a ve srovnání s elektrickou sítí
nabízí až dvojnásobný nabíjecí výkon.
Kinetická dobíjecí stanice na výstavišti
v Letňanech je prvním zařízením svého
druhu v České republice a třetím na ce-
lém světě. Izraelský startup Chakratec,
který tuto technologii vyvinul, objevil
a pro spolupráci získal ŠKODA AUTO
DigiLab Israel Ltd. Reálný provoz pak
zajišťuje Pražská energetika.

Tato inovativní dobíjecí stanice umožňuje rych-
lé nabíjení elektromobilů i na místech, kde na to
výkon sítě ve skutečnosti nestačí. Stanice pojme
výkonové rezervy v síti, roztočí s jejich pomocí se-
trvačníky do vysokých otáček a uloží tak elektřinu
ve formě kinetické energie. Pokud se k nabíječce

připojí elektromobil, začne Kinetic Power Boos-
ter energii ve formě elektřiny opětovně vydávat
a zvýší dobíjecí příkon na dvojnásobek toho, co by
poskytovala samotná elektrická síť. Toto řešení se
proto nabízí jako clever solution pro dobíjení na-
příklad v autosalonech nebo nákupních centrech.
U kinetického systému Chakratec na rozdíl
od rychlodobíjecích stanic na bázi baterií zůstává
kapacita na konstantní výši. Jedná se totiž o čistě
mechanickou technologii bez chemických článků,
která umožňuje zhruba 200 000 nabíjecích a vybí-
jecích cyklů. To odpovídá životnosti kolem 20 let.
Technickým srdcem dobíjecí stanice je deset
150kilogramových setrvačníků uložených v kon-
tejneru, kde rotují ve vakuu. Pokud do nich při-
chází proud ze sítě, otáčky setrvačníků se zvyšují,
při nabíjení vozu pak samy generují proud a při-
tom jejich otáčky klesají. Uložená energie vystačí
na nabití vozu ŠKODA CITIGOe iV a dalšího elekt-
romobilu současně, a to dvojnásobným výkonem
oproti síti. Po vybití potřebují setrvačníky zase
určitý čas na to, aby se dostaly na požadované
otáčky – v případě 100 kilowattové nabíjecí stani-
ce v Letňanech to trvá asi 45 minut.
Kontejner, ve kterém je technologie Kinetic Po-
wer Booster uložena, je propojen právě se 100
kW dobíjecí stanicí PRE, která umožňuje současné
nabíjení dvou elektromobilů. Pražská energetika,
která je v Praze lídrem v oblasti dobíjení elektro-

aut, považuje tento způsob získávání energie pro
elektropohony za správný krok směrem k elektric-
ké budoucnosti individuální mobility.
Unikátní dobíjecí stanici bude PRE udržovat v pi-
lotním provozu ve své síti dobíjecích stanic PRE-
point minimálně do konce roku a po vyhodnocení
tohoto období bude rozhodnuto o jejím dalším
osudu. A co je podstatné, po období pilotního
provozu bude dobíjení pro uživatele elektroaut
zdarma.

ŠKODAAUTO společně s PRE a izraelskou společností
Chakratec přináší do Prahy jedinečnou technologii
pro dobíjení elektromobilů

INZERCE



kovová konstrukce
šedo-stříbrná barva,
černý výplet, tvrzené matné sklo
s antiomakovou úpravou

2.999,-
se 4 křesly

sestava 4 nebo 6 křesel
stůl 150x90x70 cm
křeslo 76x55x97 cm
slunečník - průměr 220 cm

-67%

se 6 křesly

o 6 křesel

MAllORCA
VelkÝ ZAHRADNÍ seT

VČeTNĚ

POlOHO
VATelN

ÉHO

slUNeČ
NÍkU!

seT NÁByTkU MIlANO
sestava 2 křesel + stůl 60x70 cm

původně 2.999,-

-67%

999,-Kovová konstrukce - černá barva
Ratanový výplet - tmavě hnědá barva
Tvrzené mléčné temperované sklo

RIMINI
AkCe!

VČeTNĚ POlsTRŮ
ZDARMA!

-60%

původně 4.999,-

5 DÍlNÝ RATANOVÝ seT

1.999,- Luxusní set 2 křesel a stolku, skle-
něná deska stolu s antiomakovou
úpravou, Ratanový výplet ve zlato-
-hnědé barvě, Barva polstrů: béžová

Skleněná deska
s antiomakovou úpravou

Kovová konstrukce v
tmavě šedém provedení1.999,- 2.999,-

se 4 křesly
se 6 křesly

TORONTO
VelkÝ ZAHRADNÍ RATANOVÝ seT sestava 4 nebo 6 křesel

stůl 140x80x70 cm
křeslo 54x60x73 cm

-68%
barva ratanu:

šedá/grey

3.999,-
sesTAVA NÁByTkU ATlANTIC
sestava: stůl + 2 polohovatelná křesla

POlšTÁ
řek

POD HlAVUPOlOHO
VATelN

É

křeslO
/leHÁT

kO -32%

Kovová konstrukce, čalounění - odolný
polyester, Velikost křesla: 90x65x110
cm,Velikost stolku: 52x52x50 cm,
Pro chvíle odpočinku a relaxu,
jednoduše polohovatelné 1.699,-

původně 2.499,-

MARkÝZA / BOČNÍ ZÁsTĚNA
ROXANe

původně 2.999,-

NAsTAVITelNÁ DÉlkA
sAMONAVÍjeCÍ ROleTOVÝ MeCHANIsMUs

Výběr barev
Tm. šedá Béžová

Ideální pro vytvoření soukromí, závětří
nebo ochrany před sluncem, Snadné
rozvinutí a svinutí rolety, Vhodné pro
všechny balkóny, terasy, pergoly
Možnost nastavení délky -
max.délka 300 cm / výška 180 cm 1.499,- 1.499,-VyklÁPĚCÍ PřeDNÍ A ZADNÍ

BOČNICe! IDeÁlNÍ NA PřeVOZ
DlOUHÉHO NÁklADU!

MUlTIFUNkČNÍ VOZÍk
-kÁRkA HAUseR

VÝklOPNÉ BOČNICe

-42%

VelIkOsT kORBy: 48x65x30 cm
16“ NAFUkOVACÍ PNeUMATIky

NOsNOsT: 100 kg

ZAHRADNÍ VOZÍk
WAGNeR 75

Dvě nápravy se sklápecím
mechanismem, Velmi snadná
manipulace! Robusní a pevná
konstrukce, 4 kola - nafukovací pneu

VELIKOST: 930x505x510 mm

NOSNOST:
120 kg

sklÁPĚCÍ kORBA

999,-
-41%

TeRAsOVÝ kRB
CAlIFORNIA
OHNIšTĚ + GRIl

Ideální na balkón,
terasu nebo zahradu,
Ocelová konstrukce,

Průměr ohniště 76 cm,
Průměr grilovací mřížky 61 cm,
Odnímatelné víko s drátěným

výpletem proti odlétávání jisker

1.299,-

SoučáStí
griloVací rošt

BBQ GRIl GeNIUs

Výškově nastavitelné ohniště
pomocí kliky, Praktická přední

dvířka na přikládání
Velikost: 103x70x105 cm

2.999,-

MUlTIFUNkČ
NÍ

POUŽITÍ!

litiNoVÝ rošt

litiNoVÝ tál

PiZZa KáMEN

ZDARMA
VÝMĚNNÝ

GOURMeT sysTeM

+

Výkon: 12,8 kW,
3 hlavní + boční
hořák, Hlavní rošt + rošt na
zeleninu, Robustní víko s
vestavěným teploměrem,
Praktická odkládací skříň
+ boční plochy, Pojezdová kola,
PIEZZO elektrické zapalování
Velikost: 126x53x105,5 cm

původně 6.999,-

s BOČNÍM
HOřÁkeM!

BBQ PlyNOVÝ GRIl COlORADO

-43%

3.999,-
GRIlOVACÍ kOš NA HRANOlky
DeRBy

399,-
+ 6 JEHEl

ZDarMa

NaVíc
DalšícHNYNí

Sada 6 kusů jehel s držáky
pro grilovací jehlu

Set grilovací jehly s motorem
220 V, univerzální pro
všechny typy grilů

OTOČNÝ šPÍZ
TANDOORI

UNIVeRZÁlNÍ ROŽeŇ
FResCA

499,-999,-ideální pro přípravu hranolek
a opékání brambor na grilu,
Velikost: 38x18 cm



původně 5.998,-

Polohovatelné opěradlo
a opěrka nohou

Vestavěný držák nápojů
Materiál: PU kůže

Velikost: 80x92x102 cm

POlOHOVATelNÉ
RelAXAČNÍ TV křeslO

IMPeRIAl

-50% Výběr barev
Černá

Hnědá

2.999,-

Robustní dřevěná konstrukce
Speciální mechanismus houpání s pev-

ným rámem - nepoškozuje podlahu
Praktický taburet s čalouněním
Velikost křesla: 70x60x105 cm

RelAXAČNÍ křeslO
s TABUReTeM

TReVIsO

Výběr barev
Světlé
dřevo

Tmavé
dřevo

2.999,-

-50%

původně 5.998,-

Rozkládací pohovka v moderním stylu,
Materiál: plochá tkanina, Dřevěné nohy,
Velikost sofa: 175x80x73 cm
Velikost lůžka: 175x96 cm

původně 5.999,-

ROZklÁDACÍ!
sNADNÁ ZMĚNA

NA lŮŽkO

ROZKLÁDACÍ!

1.999,-

-67%

Výběr barev
HnědáŠedá

ROZklÁDACÍ sOFA
leVITA

ROHOVÁ sOUPRAVA
ARVIkA

3.999,- Moderní pohovka s elegantním
designem,
Materiál: plochá tkanina,
Velikost: 185x135x82 cm

původně 9.999,-

-60%
SLEVA

sNADNÁ ZMĚNA
leVÝ/PRAVÝ ROH

Výběr barev
HnědáŠedá

www.avenberg.cz

objednávejte: internetový obchod

původně 4.999,-

-60%

Možnost snadného polohování
Komfortní opěradlo + opěrka nohou
Boční kapsa pro uložení časopisu
PVC kůže, Velikost: 65x80x103 cm 1.999,-
Výběr barev

HnědáČerná

POlOHOVATelNÉ TV RelAXAČNÍ
křeslO AlFReD

kRyCÍ MATRACe Z PAMĚŤOVÉ PĚNy
RelAXFIT

999,- IDEÁLNÍ PRO

KVALITNÍ SPÁNEK

BAMBUSOVÉ

VLÁKNO!
Velikost: 190x90x4 cm

Ideální pro kvalitní spánek ulevuje od tlaku na kyčle a ramena,
Snímatelný, pratelný žakárový potah s bambusovými vlákny,
Paměťová pěna s dlouhou životností

Za tiskové chyby neručíme, platnost od 25.11. do 15.12. 2019 nebo do vyprodání zásob. Použita ilustrační fota, ceny jsou uvedeny včetně DPH a neobsahují expediční náklady. CATINI EUROPE s.r.o., IČ 28116542, infolinka + 420 388 288 188.Akce „DÁREK ZDARMA” platí pouze
na vybrané označené zboží. V případě doprodání některého typu zboží nebo dárku může být nabídnuto náhradní plnění v uvedených cenách.

elekTRICkÁ kRBOVÁ kAMNA
BAVARIA

Volně stojící elektrická kamna,
Stylové prosklení, Nepotřebují
komín, Snadné přemístění v
místnosti, Nízká spotřeba energie!

1.599,-

Multifunkční provedení 3v1
Efekt reálného ohně bez
ohřevu, Nízký stupeň ohřevu
+ efekt ohně, Vysoký stupeň
ohřevu + efekt ohně

Výkon 1950 W

původně 2.999,-

MAsÁŽNÍ RelAXAČNÍ
křeslO GUllIVeR

Polohovatelná záda,Materiál: PU kůže,
Kovová konstrukce, Robustní otočná
základna, Velikost: 79x81x101 cm

-43%3.999,-
původně 6.999,-

VYHŘÍVÁNÍ KŘESLA!
MASAŽNÍ FUNKCE!

POLOHOVATELNÉ!

Výběr barev
Černá

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

seT 4 ŽIDlÍ + sTOlU!

původně 4.999,-

jÍDelNÍ seT
AMAlIA

Materiál židlí PVC kůže,
Ocelová konstrukce,
Stůl - skleněná temperovaná deska
Velikost stolu: 120x70x75 cm
Velikost židle: 40x46x95,5 cm1.999,-

-60%

Výběr barev
ČernáŠedá Bílá

ORTHOWell
VyšUjÍCÍ PODlOŽkAZV

PRO SNADNÉ
VSTÁVÁNÍ!

Ideální pro křeslo, gauč,
žídli a nebo invalidní vozík

původně 599,-

299,- 299,-
původně 599,-

Poskytuje příjemnou úlevu,
snadno se přizpůsobí
každému tělu, z hřejivého
mikrovlákna,
Velikost: 65x30 cm

POlšTÁř POD ZÁDA
lAMBAlIN

UDRŽÍ VAšE

ZÁDA V TEPLE!

HŘEjIVý

BERÁNEK

původně 599,-

IDEÁLNÍ NA SPANÍ,

ČTENÍ, SLEDOVÁNÍ TV

klÍNOVÝ PODHlAVNÍk
COMFORTFIT

Uvolňuje ztuhlé krční svalstvo a omezuje chrápání,
Snímatelný, pratelný žakárový potah, PUR pěna
s vysokou hustotou,
Velikost: 80x38x15 cm 299,-

Umožňuje pohodlnějsí vstávání
Snímatelný, pratelný žakárový potah,
Pur pěna s vysokou hustotou
Velikost: 45x45x10 cm

-50%
ROZklÁDACÍ POHOVkA
CHRIsTIAN

3.999,-Moderní pohovka s elegantním
designem, Materiál: plochá tkanina
Velikost sofa: 188x78x89 cm
Velikost lůžka: 188x106 cm

původně 7.999,-

sNADN
Á ZMĚNA

NA lŮŽkO

Výběr barev
HnědáŠedá

DÁLKOVÉ

OVLÁDÁNÍ

3 různé teplotní stupně, Ochrana proti
přehřátíVyjímatelná pratelná vložka
Automatické vypnutí po 90 min
Materiál: 100% polyester ABS
Univerzální velikost

elekTRICkÁVyHřÍVANÁBOTA
ANGelA

299,-



program na 25. prosince 20tv
guide

07:10 Hříšná láska (97)
Telenovela (Mex., 2001)

08:00 Everwood II (15)
Chůze po provaze. Seriál
(USA, 2003)

09:05 Jak se staví sen
10:20 Přístav (34)

Hoří! Komediální seriál
(ČR, 2015)

11:25 Prostřeno!
12:10 Nikdo není dokonalý
13:05 Jak se staví sen
14:05 Zasněná láska (48)

Odhalení. Telenovela
(Tur., 2018)

14:55 Zasněná láska (49)
Krize za krizi. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

15:45 Everwood II (16)
Nevyslovené pravdy. Seriál
(USA, 2003). Hrají:
T. Williams, G. Smith,
E. VanCampová a další

16:30 Zasněná láska (50)
Nabídka. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

17:25 Zasněná láska (51)
Únos. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

18:15 Doktor z hor:
Nové příběhy X (15)
Ukradené štěstí 1/2. Seriál
(N, 2016). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

19:05 Doktor z hor:
Nové příběhy X (16)
Ukradené štěstí 2/2. Seriál
(N, 2016). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

PRIMA LOVE

07:45 Super Wings (45)
Santorýnský expres.
Animovaný seriál
(USA, 2015)

08:00 Astro Boy II (2)
Nové kousky starého psa.
Animovaný seriál
(Jap., 2004)

08:20 Zpravodajství FTV Prima
08:30 Vítejte doma! VII (19)
09:20 Vítejte doma! VII (20)
10:10 Pohádka o Honzíkovi

a Mařence
Anim. pohádka (ČR, 1980)

11:25 Trollové
Animovaný rodinný film
(USA, 2016)

13:05 Kozí příběh
Animovaný film (ČR, 2008)

14:35 Cesta za králem trollů
Pohádka (Nor., 2017)

16:30 Loupež na úrovni
Krimikomedie (Kan./VB,
2013). Crunch je notorický
zloděj, ale rád by začal žít
jinak. Když ho bratr
přemluví, aby se zúčastnil
poslední krádeže v životě,
dají dohromady starou
partu. Plán se však pomalu
začíná hroutit... Hrají:
K. Rusell, M. Dillon,
K. Winnicková a další.
Režie J. Sobol

18:10 Královská noc
Romantický film (VB,
2015). Celý svět slaví konec
druhé světové války. Dvě
mladé dívky chtějí vyrazit
ven a zažít noc plnou
dobrodružství. Nebylo by
to nic nezvyklého, kdyby
nešlo o princeznu
Margaret a Alžbětu,
budoucí královnu Anglie...
Hrají: S. Gordonová,
E. Watsonová, J. Reynor

09:25 Policie v akci
10:15 Policie v akci USA XXVII

(14)
10:35 Případ pro dva IV (4)

Vražda z lásky. Krimiseriál
(N, 2002)

11:40 Closer: Nové případy V (5)
Vyhaslý. Krimiseriál
(USA, 2015)

12:25 Slečna Marplová (4)
Vlak z Paddingtonu. Krimi-
seriál (VB, 2004-2013)

14:10 Drsný šerif II (8)
Velký duch. Krimiseriál
(USA, 2013)

15:00 Případ pro dva IV (5)
Staré dluhy. Krimiseriál
(N, 2002)

16:00 Námořní vyšetřovací
služba X (2)
Obnova. Krimiseriál
(USA, 2012)

16:50 Closer: Nové případy V (6)
Past na turisty. Krimiseriál
(USA, 2015)

17:35 Vraždy v Kitzbühelu VI (18)
Smrt na lovu 2/2.
Krimiseriál (Rak., 2006).
Karin a Klaus pokračují ve
vyšetřování vraždy
kontrolora kvality potravin,
který byl zastřelen během
honu...

18:25 Slečna Marplová II (1)
Sittafordská záhada. Krimi-
seriál (VB, 2004-2013).
Usedlá starší dáma
z anglické vesničky
St. Mary Mead Jane
Marplová má skvěle
vyvinuté pozorovací
i dedukční schopnosti
a taky mimořádný dar
nachomýtnout se ke
každému zločinu v okolí.
Často dokáže vypátrat
pachatele dřív než policie...

07:10 Veterinář z Bondi Beach VII
(14)

08:00 Láska k divočině II (9)
08:35 Láska k divočině II (10)
09:00 Zločin v době války (3)
09:55 Občanská válka v barvě (2)
10:45 Časoprostor II (2)

Německý dokumentární
seriál

11:50 Odpočítávání k Apollu (1)
Připomeňme si historii
kosmického programu
Apollo. V pozadí jednoho
z největších podniků
v dějinách lidstva stojí
zajímavé příběhy, sotva
uvěřitelná fakta
i překroucené legendy

12:15 Odpočítávání k Apollu (2)
12:35 Krásy černomořského

pobřeží (2)
13:45 Žena na konci světa IX (7)

Cestovatelka Martyna vás
zavede na fascinující místa
po celém světě. Poznáte
kulturu, zvyky a domorodé
obyvatele různých zemí.
Podívejte se s ní do
Malajsie, Mongolska,
Bolívie a dalších zemí

14:10 Žena na konci světa IX (8)
Cestovatelka Martyna vás
zavede na fascinující místa
po celém světě. Poznáte
kulturu, zvyky a domorodé
obyvatele různých zemí.
Podívejte se s ní do
Malajsie, Mongolska,
Bolívie a dalších zemí

14:35 Obnažená města II (7)
15:25 Extrémní přepravci (8)
16:20 Ocelová srdce IV (1)
17:10 Bear Grylls: Muž vs.

divočina IV (7)
18:05 Zvířecí klub rváčů IV (2)
18:55 Západní Anglie podle

Hugha (8)

05:35 Navždy mladý
Romantický film
(USA, 1992)

07:15 Balto 2: Na vlčí stezce
Animovaný film
(USA, 2002)

08:35 Sherlock Holmes:
Jak prosté II (10)
Krimiseriál (USA, 2013)

09:20 Sherlock Holmes:
Jak prosté II (11)
Krimiseriál (USA, 2013)

10:10 Sherlock Holmes:
Jak prosté II (12)
Krimiseriál (USA, 2013)

10:55 Princ a chuďas
Dobrodružný film
(VB, 2000)

12:35 Kouzelná romance
Fantasy komedie (USA,
2007). Hrají: A. Adamsová,
S. Sarandonová, P. Dempsey,
J. Marsden, T. Spall, I. Men-
zelová, J. Andrewsová
a další. Režie K. Lima

14:20 Strašidlo cantervillské
Rodinný film (USA/USA,
1996). Hrají: P. Stewart,
N. Campbellová, J. Simsová,
D. Sinden, Ch. Lunghiová,
L. Phillips a další. Režie
S. Macartney

15:55 Bejvalek se nezbavíš
Romantická komedie
(USA, 2009). Hrají:
M. McConaughey,
M. Douglas, J. Garnerová,
B. Meyer, L. Chabertová,
R. Forster, A. Archerová
a další. Režie M. Waters

17:40 Prázdniny
Romantická komedie (USA,
2006). Hrají: K. Winsletová,
C. Diazová, J. Law, J. Black,
E. Wallach, R. Sewell,
E. Burns a další. Režie
N. Meyersová

05:30 Házená Bundesliga 19/20
07:00 Kobra 11 XIII (4, 5)

Krimiseriál (N, 2008)
08:40 Kobra 11 XIII (6, 7)

Krimiseriál (N, 2008)
10:25 Teleshopping
11:00 Neuvěřitelné příběhy II

(14, 15)
Sci-fi seriál (USA, 1985-1987)

11:50 Neuvěřitelné příběhy II
(16, 17)
Sci-fi seriál (USA, 1985-1987)

12:45 Teleshopping
13:15 Válka skladů: Kanada

(25, 26)
Reality show (Kan., 2013)

14:15 Válka skladů: Kanada
(27, 28)
Reality show (Kan., 2013)

15:10 Mistři zastavárny III (8, 9)
Reality show (USA, 2010)

15:55 Mistři zastavárny III (10, 11)
Reality show (USA, 2010)

16:40 Kobra 11 XIII (8, 9)
Krimiseriál (N, 2008)

18:30 Válka skladů: Kanada
(29, 30)
Reality show (Kan., 2013)

19:25 Mistři zastavárny III (12, 13)
Reality show (USA, 2010).
Starožitnictví Gold & Silver
Pawn Shop v Las Vegas je
rodinný byznys založený
Richardem „The Old Man“
Harrisonem v roce 1988.
Spoluzakladatelem je jeho
syn Rick Harrison. Dále
učinkují Rickův syn Corey
„Big Boss“ Harrison a jeho
kamarád Austin „Chumlee“
Russell. A tihle hoši
vyjednávají sprodejci
nejrůznějšíchpředmětů od
kapesních hodinek přes
auta a motorky, které se
snaží prodat nebo dát do
zástavy

PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA ACTIONPRIMA KRIMI NOVA CINEMA

20:00 Rosamunde
Pilcherová: Muž mých snů
Romance (N, 2007). Sandra
přijíždí na oslavu otcových
narozenin nejen se
snoubencem, ale také se
zprávou, která otce moc
nepotěší: nestudovala
ekonomii, jak si to přál, aby
mohla převzít firmu, nýbrž
medicínu... Německý roman-
tický příběh z cyklu
televizních filmů podle
románů Rosamunde
Pilcherové. Hrají:
E.-M. Grein von Friedlová,
M. Schloo, M. Mayová,
V. Lechtenbrink a další.
Režie D. Kehler

21:45 Ranč Heartland XII (4)
Rodinný seriál (Kan., 2019)

22:30 Jak se staví sen – extra
Manželé Rybolovi
vychovali tři děti a celý
život pracovali, stavěli dům
a pomáhali ostatním. Paní
Barbora se těšila, že si
bude užívat klidné stáří,
ale vážná nemoc jí sny
překazila. Děti a manžel by
jí chtěli poděkovat za to,
jak se o ně starala, a chtěli
by jí splnit jedno velké
přání. Tím je nová
kuchyň. Všichni doufají,
že až se maminka uzdraví,
něco dobrého jim
všem uvaří

23:30 Doktor z hor:
Nové příběhy X (15)
Seriál (N, 2016)

00:20 Doktor z hor:
Nové příběhy X (16)
Seriál (N, 2016)

01:05 Hříšná láska (98)
Telenovela (Mex., 2001)

01:55 Chirurgové XII (3)
Seriál (USA, 2015)

02:40 Prostřeno!
Pět soutěžících,
pět večeří, menu tradiční
i exotická! Reality show
Prostřeno!

20:00 Krabat:
Čarodějův učeň
Pohádka (N, 2008). Během
třicetileté války v Německu
se čtrnáctiletý Krabat
potlouká zemí a žebrá.
Díky opakujícímu se snu se
dostane až do mlýna, kde
vládne čaroděj, který
všechny ostatní studenty
učí černé magii, ale zároveň
si bere jejich životy
k zachování toho svého.
Hrají: D. Kross, D. Brühl,
Ch. Redl, R. Stadlober a další

22:20 Policajt v Beverly Hills III
Akční komedie (USA, 1994).
Detektiv Axel Foley pátrá
po vrahovi svého šéfa
a vyšetřování ho opět
zavede do Kalifornie,
tentokrát do zábavního
parkuWonderWorld mezi
padělatele bankovek.
Riskuje život, aby pachatele
odhalil a dopadl...

00:15 Komando
Akční film (USA, 1985).
Plukovník Matrix, bývalý
velitel elitní bojové jed-
notky, žije v ústraní, daleko
od lidí. I tady je však
objeven a napaden žol-
dáky exdiktátora Ariuse,
kteří ho únosem jeho
milované dcerky Jenny
chtějí donutit ke spolupráci
na zavraždění prezidenta
jihoamerického státu Val
Verde a svržení tamní
demokratické vlády.
Matrixovi se podaří
uprchnout z letadla, kam je
Ariusovými muži posazen,
a okamžitě se vydá po
stopách únosců. Pouští se
do riskantní hry, neboť
musí své dítě zachránit
dřív, než letadlo, v němž
měl sedět, přistane. A to je
necelých jedenáct hodin.
Hrají: A. Schwarzenegger,
D. Hedaya, R. D. Chongová

20:15 Námořní vyšetřovací
služba X (3)
Krimiseriál (USA, 2012). Tým
zvláštních agentů, kteří
operují mimo vojenské
velení, musí vyšetřit každý
zločin, který má něco
společného s námořními
silami, bez ohledu na to,
jakou hodnost mají
podezřelí. Vede je zvláštní
agent Leroy Jethro Gibbs,
který vedle racionálních úvah
vždy dá i na své instinkty...
Hrají: M. Harmon,
M. Weatherly,
P. Perretteová a další

21:00 Sběratelé kostí IX (9)
Krimiseriál (USA, 2013)

21:50 Hawaii 5-0 VII (25)
Krimiseriál (USA, 2016).
V zemi nadále vládne
spravedlnost. Jednotka
5-0 pronásleduje muže,
který je dalším článkem
v obchodu s bílýmmasem,
k němuž na Havaji
dochází... Hrají:
A. O'Loughlin, S. Caan,
D. D. Kim, G. Parková
a další

22:40 Vraždy v Kitzbühelu VI
(17)
Krimiseriál (Rak., 2006)

23:30 Sběratelé kostí IX (8)
Krimiseriál (USA, 2013)

00:15 Hawaii 5-0 VII (24)
Krimiseriál (USA, 2016)

01:00 Drsný šerif II (8)
Krimiseriál (USA, 2013)

01:45 Policie v akci USA
XXVII (14)
Poznejte práci americké
policie přímo při zásazích
proti domnělým
i skutečným zločincům...
Americká reality show

02:05 Policie v akci
Čtyři případy, čtyři lidské
osudy. Reální policisté,
případy ukazující
skutečný život a volání
o pomoc

20:00 Zvířecí stavitelé
Dokument (VB/Fr., 2019).
Tak jako lidé, i zvířata mají
schopnost budovat své
vlastní domovy. Bobří hráz,
hnízdo lemčíka velkého,
mraveniště nebo hnízdo
šimpanze - to jsou důmyslná
obydlí, která své tvořitele
stojí značnou energii

21:00 Vlci: Přátelé, nebo
hrozba?
Do Německa se po delší
době vrátili vlci. Poznejte
život jedné vlčí rodiny.
Jakým způsobem se sžila
s moderní krajinou
a lidmi

21:55 Letecké nehody:
Přísně tajné III (4)
Hledání příčin leteckých
havárií je mnohdy velmi
obtížné a trvá dlouho,
než se odhalí. Jaké jsou
nejčastější důvody pádů
letadel a jak se jim dá
zabránit?

22:55 Největší
extrémy světa II (2)

23:50 Zásadní bitvy
2. světové války (5)

00:45 Válečné projekty
třetí říše II (3)
Ve snaze podmanit si celý
svět se nacisté zaměřili na
projekty, které patří
k největším a nejničivějším
vojenským technologiím
v historii lidstva. Vystavěli
obrovské stroje zkázy,
nejmodernější superděla
a vůbec první prototypy
zbraní hromadného ničení.
To všechno s úmyslem
ovládnout vlastní národ,
dobýt kontinent a zvítězit
ve válce

01:40 Země: Území záhad (57)
02:05 Země: Území záhad (58)
02:35 Po stopách duchů XV (10)
03:15 Mississippi:

Klenot Ameriky (3)
04:05 Když žraloci útočí IV (4)

20:00 Čtvery Vánoce
Romantická komedie
(USA/N, 2008). Každý rok na
Vánoce unikají Brad a Kate
svým rozvedeným rodičům
a nepříjemným příbuzným,
nasedají do letadla a míří
někam daleko. Letos ale
padla neproniknutelná mlha,
letiště bylo uzavřeno
a nešťastné dvojici
nezbývá než během jednoho
hektického, bláznivého dne
oslavit čtvery rodinné
Vánoce. Sváteční den se
rychle vymkne kontrole...
Hrají: R. Witherspoonová,
V. Vaughn, R. Duvall,
S. Spaceková, J. Voight,
J. Favreau a další

21:35 Zahulíme, uvidíme 3
Komedie (USA, 2011).
Vánoční svátky jsou tu.
Tentokrát budou ale spíš
sjeté než svaté. Harold
a Kumar se po letech
odloučení znovu dávají
dohromady, aby našli
náhradu za zničený
vánoční stromeček. Na
cestě naleznou zpěv, tanec
a opravdového ducha
Vánoc... Hrají: J. Cho,
K. Penn, N. P. Harris,
D. Trejo, J. Hinson a další

23:05 King Kong
Dobrodružný film
(N/USA, 2005)

02:10 Training Day
Krimifilm (USA, 2001).
Ethan Hawke je mladý
policista plný ideálů. Ale
stačil jeden den ve službě
v protidrogovém centru po
boku drsného Denzela
Washingtona, aby zjistil, že
policisté mohou být ještě
horší mizerové než sa-
motní zločinci... Dále hrají:
T. Berenger, H. Yulin,
R. J. Barry a další

04:30 Hrdina proti své vůli
Komedie (USA, 1992)

20:15 Námořní vyšetřovací
služba XV (18)
Krimiseriál (USA, 2018). Tým
nemá žádný případ, a tak se
zdá, že všichni budou mít čas
přečíst si materiály
k Duckyho připravované
knize. Náhle se ozve výbuch
a na střešní okno dopadne
mrtvola. Zprvu to vypadá, že
se jedná o nešťastnou ne-
hodu při opravě transformá-
toru, ale lidé z NCIS brzy
zjistí, že se jedná o čin tero-
ristů... Hrají: M. Harmon,
S. Murray, P. Perretteová,
D. McCallum, B. Dietzen,
R. Carroll a další

21:05 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (4)
Krimiseriál (USA, 2017)

21:55 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (5)
Krimiseriál (USA, 2017)

22:40 Námořní vyšetřovací
služba XV (17)
Krimiseriál (USA, 2018)

23:30 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XVIII (21)
Krimiseriál (USA, 2016)

00:15 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (1)
Krimiseriál (USA, 2017)

00:55 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (2)
Krimiseriál (USA, 2017)

01:35 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (3)
Krimiseriál (USA, 2017)

02:15 Ligue 1 – French football
league 19/20

04:10 Element 2019
To nejlepší ze světa freesty-
lových a adrenalinových
sportů

04:20 XXV. TipCars
Pražský Rallysprint

program na 25. prosince 20tv
guide

07:10 Hříšná láska (97)
Telenovela (Mex., 2001)

08:00 Everwood II (15)
Chůze po provaze. Seriál
(USA, 2003)

09:05 Jak se staví sen
10:20 Přístav (34)

Hoří! Komediální seriál
(ČR, 2015)

11:25 Prostřeno!
12:10 Nikdo není dokonalý
13:05 Jak se staví sen
14:05 Zasněná láska (48)

Odhalení. Telenovela
(Tur., 2018)

14:55 Zasněná láska (49)
Krize za krizi. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

15:45 Everwood II (16)
Nevyslovené pravdy. Seriál
(USA, 2003). Hrají:
T. Williams, G. Smith,
E. VanCampová a další

16:30 Zasněná láska (50)
Nabídka. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

17:25 Zasněná láska (51)
Únos. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

18:15 Doktor z hor:
Nové příběhy X (15)
Ukradené štěstí 1/2. Seriál
(N, 2016). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

19:05 Doktor z hor:
Nové příběhy X (16)
Ukradené štěstí 2/2. Seriál
(N, 2016). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

PRIMA LOVE

07:45 Super Wings (45)
Santorýnský expres.
Animovaný seriál
(USA, 2015)

08:00 Astro Boy II (2)
Nové kousky starého psa.
Animovaný seriál
(Jap., 2004)

08:20 Zpravodajství FTV Prima
08:30 Vítejte doma! VII (19)
09:20 Vítejte doma! VII (20)
10:10 Pohádka o Honzíkovi

a Mařence
Anim. pohádka (ČR, 1980)

11:25 Trollové
Animovaný rodinný film
(USA, 2016)

13:05 Kozí příběh
Animovaný film (ČR, 2008)

14:35 Cesta za králem trollů
Pohádka (Nor., 2017)

16:30 Loupež na úrovni
Krimikomedie (Kan./VB,
2013). Crunch je notorický
zloděj, ale rád by začal žít
jinak. Když ho bratr
přemluví, aby se zúčastnil
poslední krádeže v životě,
dají dohromady starou
partu. Plán se však pomalu
začíná hroutit... Hrají:
K. Rusell, M. Dillon,
K. Winnicková a další.
Režie J. Sobol

18:10 Královská noc
Romantický film (VB,
2015). Celý svět slaví konec
druhé světové války. Dvě
mladé dívky chtějí vyrazit
ven a zažít noc plnou
dobrodružství. Nebylo by
to nic nezvyklého, kdyby
nešlo o princeznu
Margaret a Alžbětu,
budoucí královnu Anglie...
Hrají: S. Gordonová,
E. Watsonová, J. Reynor

09:25 Policie v akci
10:15 Policie v akci USA XXVII

(14)
10:35 Případ pro dva IV (4)

Vražda z lásky. Krimiseriál
(N, 2002)

11:40 Closer: Nové případy V (5)
Vyhaslý. Krimiseriál
(USA, 2015)

12:25 Slečna Marplová (4)
Vlak z Paddingtonu. Krimi-
seriál (VB, 2004-2013)

14:10 Drsný šerif II (8)
Velký duch. Krimiseriál
(USA, 2013)

15:00 Případ pro dva IV (5)
Staré dluhy. Krimiseriál
(N, 2002)

16:00 Námořní vyšetřovací
služba X (2)
Obnova. Krimiseriál
(USA, 2012)

16:50 Closer: Nové případy V (6)
Past na turisty. Krimiseriál
(USA, 2015)

17:35 Vraždy v Kitzbühelu VI (18)
Smrt na lovu 2/2.
Krimiseriál (Rak., 2006).
Karin a Klaus pokračují ve
vyšetřování vraždy
kontrolora kvality potravin,
který byl zastřelen během
honu...

18:25 Slečna Marplová II (1)
Sittafordská záhada. Krimi-
seriál (VB, 2004-2013).
Usedlá starší dáma
z anglické vesničky
St. Mary Mead Jane
Marplová má skvěle
vyvinuté pozorovací
i dedukční schopnosti
a taky mimořádný dar
nachomýtnout se ke
každému zločinu v okolí.
Často dokáže vypátrat
pachatele dřív než policie...

07:10 Veterinář z Bondi Beach VII
(14)

08:00 Láska k divočině II (9)
08:35 Láska k divočině II (10)
09:00 Zločin v době války (3)
09:55 Občanská válka v barvě (2)
10:45 Časoprostor II (2)

Německý dokumentární
seriál

11:50 Odpočítávání k Apollu (1)
Připomeňme si historii
kosmického programu
Apollo. V pozadí jednoho
z největších podniků
v dějinách lidstva stojí
zajímavé příběhy, sotva
uvěřitelná fakta
i překroucené legendy

12:15 Odpočítávání k Apollu (2)
12:35 Krásy černomořského

pobřeží (2)
13:45 Žena na konci světa IX (7)

Cestovatelka Martyna vás
zavede na fascinující místa
po celém světě. Poznáte
kulturu, zvyky a domorodé
obyvatele různých zemí.
Podívejte se s ní do
Malajsie, Mongolska,
Bolívie a dalších zemí

14:10 Žena na konci světa IX (8)
Cestovatelka Martyna vás
zavede na fascinující místa
po celém světě. Poznáte
kulturu, zvyky a domorodé
obyvatele různých zemí.
Podívejte se s ní do
Malajsie, Mongolska,
Bolívie a dalších zemí

14:35 Obnažená města II (7)
15:25 Extrémní přepravci (8)
16:20 Ocelová srdce IV (1)
17:10 Bear Grylls: Muž vs.

divočina IV (7)
18:05 Zvířecí klub rváčů IV (2)
18:55 Západní Anglie podle

Hugha (8)

05:35 Navždy mladý
Romantický film
(USA, 1992)

07:15 Balto 2: Na vlčí stezce
Animovaný film
(USA, 2002)

08:35 Sherlock Holmes:
Jak prosté II (10)
Krimiseriál (USA, 2013)

09:20 Sherlock Holmes:
Jak prosté II (11)
Krimiseriál (USA, 2013)

10:10 Sherlock Holmes:
Jak prosté II (12)
Krimiseriál (USA, 2013)

10:55 Princ a chuďas
Dobrodružný film
(VB, 2000)

12:35 Kouzelná romance
Fantasy komedie (USA,
2007). Hrají: A. Adamsová,
S. Sarandonová, P. Dempsey,
J. Marsden, T. Spall, I. Men-
zelová, J. Andrewsová
a další. Režie K. Lima

14:20 Strašidlo cantervillské
Rodinný film (USA/USA,
1996). Hrají: P. Stewart,
N. Campbellová, J. Simsová,
D. Sinden, Ch. Lunghiová,
L. Phillips a další. Režie
S. Macartney

15:55 Bejvalek se nezbavíš
Romantická komedie
(USA, 2009). Hrají:
M. McConaughey,
M. Douglas, J. Garnerová,
B. Meyer, L. Chabertová,
R. Forster, A. Archerová
a další. Režie M. Waters

17:40 Prázdniny
Romantická komedie (USA,
2006). Hrají: K. Winsletová,
C. Diazová, J. Law, J. Black,
E. Wallach, R. Sewell,
E. Burns a další. Režie
N. Meyersová

05:30 Házená Bundesliga 19/20
07:00 Kobra 11 XIII (4, 5)

Krimiseriál (N, 2008)
08:40 Kobra 11 XIII (6, 7)

Krimiseriál (N, 2008)
10:25 Teleshopping
11:00 Neuvěřitelné příběhy II

(14, 15)
Sci-fi seriál (USA, 1985-1987)

11:50 Neuvěřitelné příběhy II
(16, 17)
Sci-fi seriál (USA, 1985-1987)

12:45 Teleshopping
13:15 Válka skladů: Kanada

(25, 26)
Reality show (Kan., 2013)

14:15 Válka skladů: Kanada
(27, 28)
Reality show (Kan., 2013)

15:10 Mistři zastavárny III (8, 9)
Reality show (USA, 2010)

15:55 Mistři zastavárny III (10, 11)
Reality show (USA, 2010)

16:40 Kobra 11 XIII (8, 9)
Krimiseriál (N, 2008)

18:30 Válka skladů: Kanada
(29, 30)
Reality show (Kan., 2013)

19:25 Mistři zastavárny III (12, 13)
Reality show (USA, 2010).
Starožitnictví Gold & Silver
Pawn Shop v Las Vegas je
rodinný byznys založený
Richardem „The Old Man“
Harrisonem v roce 1988.
Spoluzakladatelem je jeho
syn Rick Harrison. Dále
učinkují Rickův syn Corey
„Big Boss“ Harrison a jeho
kamarád Austin „Chumlee“
Russell. A tihle hoši
vyjednávají sprodejci
nejrůznějšíchpředmětů od
kapesních hodinek přes
auta a motorky, které se
snaží prodat nebo dát do
zástavy

PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA ACTIONPRIMA KRIMI NOVA CINEMA

20:00 Rosamunde
Pilcherová: Muž mých snů
Romance (N, 2007). Sandra
přijíždí na oslavu otcových
narozenin nejen se
snoubencem, ale také se
zprávou, která otce moc
nepotěší: nestudovala
ekonomii, jak si to přál, aby
mohla převzít firmu, nýbrž
medicínu... Německý roman-
tický příběh z cyklu
televizních filmů podle
románů Rosamunde
Pilcherové. Hrají:
E.-M. Grein von Friedlová,
M. Schloo, M. Mayová,
V. Lechtenbrink a další.
Režie D. Kehler

21:45 Ranč Heartland XII (4)
Rodinný seriál (Kan., 2019)

22:30 Jak se staví sen – extra
Manželé Rybolovi
vychovali tři děti a celý
život pracovali, stavěli dům
a pomáhali ostatním. Paní
Barbora se těšila, že si
bude užívat klidné stáří,
ale vážná nemoc jí sny
překazila. Děti a manžel by
jí chtěli poděkovat za to,
jak se o ně starala, a chtěli
by jí splnit jedno velké
přání. Tím je nová
kuchyň. Všichni doufají,
že až se maminka uzdraví,
něco dobrého jim
všem uvaří

23:30 Doktor z hor:
Nové příběhy X (15)
Seriál (N, 2016)

00:20 Doktor z hor:
Nové příběhy X (16)
Seriál (N, 2016)

01:05 Hříšná láska (98)
Telenovela (Mex., 2001)

01:55 Chirurgové XII (3)
Seriál (USA, 2015)

02:40 Prostřeno!
Pět soutěžících,
pět večeří, menu tradiční
i exotická! Reality show
Prostřeno!

20:00 Krabat:
Čarodějův učeň
Pohádka (N, 2008). Během
třicetileté války v Německu
se čtrnáctiletý Krabat
potlouká zemí a žebrá.
Díky opakujícímu se snu se
dostane až do mlýna, kde
vládne čaroděj, který
všechny ostatní studenty
učí černé magii, ale zároveň
si bere jejich životy
k zachování toho svého.
Hrají: D. Kross, D. Brühl,
Ch. Redl, R. Stadlober a další

22:20 Policajt v Beverly Hills III
Akční komedie (USA, 1994).
Detektiv Axel Foley pátrá
po vrahovi svého šéfa
a vyšetřování ho opět
zavede do Kalifornie,
tentokrát do zábavního
parkuWonderWorld mezi
padělatele bankovek.
Riskuje život, aby pachatele
odhalil a dopadl...

00:15 Komando
Akční film (USA, 1985).
Plukovník Matrix, bývalý
velitel elitní bojové jed-
notky, žije v ústraní, daleko
od lidí. I tady je však
objeven a napaden žol-
dáky exdiktátora Ariuse,
kteří ho únosem jeho
milované dcerky Jenny
chtějí donutit ke spolupráci
na zavraždění prezidenta
jihoamerického státu Val
Verde a svržení tamní
demokratické vlády.
Matrixovi se podaří
uprchnout z letadla, kam je
Ariusovými muži posazen,
a okamžitě se vydá po
stopách únosců. Pouští se
do riskantní hry, neboť
musí své dítě zachránit
dřív, než letadlo, v němž
měl sedět, přistane. A to je
necelých jedenáct hodin.
Hrají: A. Schwarzenegger,
D. Hedaya, R. D. Chongová

20:15 Námořní vyšetřovací
služba X (3)
Krimiseriál (USA, 2012). Tým
zvláštních agentů, kteří
operují mimo vojenské
velení, musí vyšetřit každý
zločin, který má něco
společného s námořními
silami, bez ohledu na to,
jakou hodnost mají
podezřelí. Vede je zvláštní
agent Leroy Jethro Gibbs,
který vedle racionálních úvah
vždy dá i na své instinkty...
Hrají: M. Harmon,
M. Weatherly,
P. Perretteová a další

21:00 Sběratelé kostí IX (9)
Krimiseriál (USA, 2013)

21:50 Hawaii 5-0 VII (25)
Krimiseriál (USA, 2016).
V zemi nadále vládne
spravedlnost. Jednotka
5-0 pronásleduje muže,
který je dalším článkem
v obchodu s bílýmmasem,
k němuž na Havaji
dochází... Hrají:
A. O'Loughlin, S. Caan,
D. D. Kim, G. Parková
a další

22:40 Vraždy v Kitzbühelu VI
(17)
Krimiseriál (Rak., 2006)

23:30 Sběratelé kostí IX (8)
Krimiseriál (USA, 2013)

00:15 Hawaii 5-0 VII (24)
Krimiseriál (USA, 2016)

01:00 Drsný šerif II (8)
Krimiseriál (USA, 2013)

01:45 Policie v akci USA
XXVII (14)
Poznejte práci americké
policie přímo při zásazích
proti domnělým
i skutečným zločincům...
Americká reality show

02:05 Policie v akci
Čtyři případy, čtyři lidské
osudy. Reální policisté,
případy ukazující
skutečný život a volání
o pomoc

20:00 Zvířecí stavitelé
Dokument (VB/Fr., 2019).
Tak jako lidé, i zvířata mají
schopnost budovat své
vlastní domovy. Bobří hráz,
hnízdo lemčíka velkého,
mraveniště nebo hnízdo
šimpanze - to jsou důmyslná
obydlí, která své tvořitele
stojí značnou energii

21:00 Vlci: Přátelé, nebo
hrozba?
Do Německa se po delší
době vrátili vlci. Poznejte
život jedné vlčí rodiny.
Jakým způsobem se sžila
s moderní krajinou
a lidmi

21:55 Letecké nehody:
Přísně tajné III (4)
Hledání příčin leteckých
havárií je mnohdy velmi
obtížné a trvá dlouho,
než se odhalí. Jaké jsou
nejčastější důvody pádů
letadel a jak se jim dá
zabránit?

22:55 Největší
extrémy světa II (2)

23:50 Zásadní bitvy
2. světové války (5)

00:45 Válečné projekty
třetí říše II (3)
Ve snaze podmanit si celý
svět se nacisté zaměřili na
projekty, které patří
k největším a nejničivějším
vojenským technologiím
v historii lidstva. Vystavěli
obrovské stroje zkázy,
nejmodernější superděla
a vůbec první prototypy
zbraní hromadného ničení.
To všechno s úmyslem
ovládnout vlastní národ,
dobýt kontinent a zvítězit
ve válce

01:40 Země: Území záhad (57)
02:05 Země: Území záhad (58)
02:35 Po stopách duchů XV (10)
03:15 Mississippi:

Klenot Ameriky (3)
04:05 Když žraloci útočí IV (4)

20:00 Čtvery Vánoce
Romantická komedie
(USA/N, 2008). Každý rok na
Vánoce unikají Brad a Kate
svým rozvedeným rodičům
a nepříjemným příbuzným,
nasedají do letadla a míří
někam daleko. Letos ale
padla neproniknutelná mlha,
letiště bylo uzavřeno
a nešťastné dvojici
nezbývá než během jednoho
hektického, bláznivého dne
oslavit čtvery rodinné
Vánoce. Sváteční den se
rychle vymkne kontrole...
Hrají: R. Witherspoonová,
V. Vaughn, R. Duvall,
S. Spaceková, J. Voight,
J. Favreau a další

21:35 Zahulíme, uvidíme 3
Komedie (USA, 2011).
Vánoční svátky jsou tu.
Tentokrát budou ale spíš
sjeté než svaté. Harold
a Kumar se po letech
odloučení znovu dávají
dohromady, aby našli
náhradu za zničený
vánoční stromeček. Na
cestě naleznou zpěv, tanec
a opravdového ducha
Vánoc... Hrají: J. Cho,
K. Penn, N. P. Harris,
D. Trejo, J. Hinson a další

23:05 King Kong
Dobrodružný film
(N/USA, 2005)

02:10 Training Day
Krimifilm (USA, 2001).
Ethan Hawke je mladý
policista plný ideálů. Ale
stačil jeden den ve službě
v protidrogovém centru po
boku drsného Denzela
Washingtona, aby zjistil, že
policisté mohou být ještě
horší mizerové než sa-
motní zločinci... Dále hrají:
T. Berenger, H. Yulin,
R. J. Barry a další

04:30 Hrdina proti své vůli
Komedie (USA, 1992)

20:15 Námořní vyšetřovací
služba XV (18)
Krimiseriál (USA, 2018). Tým
nemá žádný případ, a tak se
zdá, že všichni budou mít čas
přečíst si materiály
k Duckyho připravované
knize. Náhle se ozve výbuch
a na střešní okno dopadne
mrtvola. Zprvu to vypadá, že
se jedná o nešťastnou ne-
hodu při opravě transformá-
toru, ale lidé z NCIS brzy
zjistí, že se jedná o čin tero-
ristů... Hrají: M. Harmon,
S. Murray, P. Perretteová,
D. McCallum, B. Dietzen,
R. Carroll a další

21:05 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (4)
Krimiseriál (USA, 2017)

21:55 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (5)
Krimiseriál (USA, 2017)

22:40 Námořní vyšetřovací
služba XV (17)
Krimiseriál (USA, 2018)

23:30 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XVIII (21)
Krimiseriál (USA, 2016)

00:15 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (1)
Krimiseriál (USA, 2017)

00:55 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (2)
Krimiseriál (USA, 2017)

01:35 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (3)
Krimiseriál (USA, 2017)

02:15 Ligue 1 – French football
league 19/20

04:10 Element 2019
To nejlepší ze světa freesty-
lových a adrenalinových
sportů

04:20 XXV. TipCars
Pražský Rallysprint



Žádejte u svého knihkupce nebo se slevou 20% nawww.kniha.cz

Zážitky s předními
osobnostmi českého

showbyznysu

(Gott, Kuchařová, Rottrová,
Janda, Kocáb, Polívka)

INZERCE

program na 25. prosince 21tv
guide

05:45 Jak to dopadlo!?
07:00 Klenot.TV
09:45 Live Teleshopping
11:15 Live Teleshopping
12:40 Naše zprávy
12:45 Sejdeme se na Cibulce
14:15 Filmové šlágry
15:10 Nebezpečné vztahy
16:20 Utta Danellaová: Saze štěstí

Romantický film (N, 2009)
18:30 Nebezpečné vztahy
19:25 Tajemství Karla Gotta
19:55 Karel Gott – Speciál

Vzpomínky J. Soukupa na
Mistra Karla Gotta

20:15 Všechny lásky
Karla Gotta
Mnohonásobný Zlatý slavík
a úspěšný hudebník, ale
především člověk, kamarád,
kolega a otec. Historky, které
dosud nikde nezazněly
vypráví F. Slováček, J. Suchý,
E. Pilarová, P. Janda,
Z. Troška, J. Zelenkové a další

22:35 Karel Gott – Speciál
22:40 Exkluziv Kateřiny Brožové
23:30 Karel Gott – Speciál
23:35 Koncert Karla Gotta
01:40 Utta Danella: Saze štěstí

Romantický film (N, 2009)
03:40 Naše zprávy

TV BARRANDOV

05:50 Vtip za stovku!
06:55 Hvězdy na cestách
07:25 Ztracená vánoční přání

Rodinný film (Kan., 2017)
09:40 Nebezpečné vztahy
10:40 Nebezpečné vztahy
12:15 Klenot.TV
14:15 Big Ben
16:25 Kurňa, co to je?
17:30 Nikdo není perfektní

Jak chytrý je český národ?
A jak jsou na tom se
základními znalostmi
české osobnosti?

18:45 Vtip za stovku!

20:00 Dvojníci
Komedie (It., 1984).
Hrají: T. Hill, B. Spencer,
A. Cloughová, H. Bergman,
D. Reis, N. Pazzafini a další.
Režie E. Barboni

22:10 Nebezpečné vztahy
Nebezpečné vztahy na
nás číhají na každém
kroku...

23:05 Nebezpečné vztahy
Nebezpečné vztahy na nás
číhají na každém kroku...

00:05 Nebezpečné vztahy
01:00 Mé jméno je Nikdo

Komedie (It./Fr./N, 1973)
03:35 Ostříháno

15:10 Šmoulové
15:35 Šikulové
16:05 Dynotrax
16:25 Draci v hrnci
16:50 Pipi, Pupu a Rosemary:

Kouzelná flétna
17:10 Zpívejte s námi
17:20 Kouzelná školka
17:45 Krtek a orel
18:15 Šmoulové
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:55 Vánoční čas Myšáka a Krtka
19:25 Phineas a Ferb III (33/35)
19:45 Čtení do ouška

20:00 Ostrava zpívá gospel
Oslava adventu hudbou
a zpěvem

21:00 Magdalena Kožená
a COLLEGIUM 1704

22:25 Hradišťan
a Spirituál Kvintet

22:55 Večer s Montserrat
Caballé

23:55 Hvězda betlémská
Animovaný film

0:05 Vánoční oratorium
2:50 Svatá Helena,

Štědrý den
3:15 Folk factory
4:05 Marija Panna přečistá
5:10 Evropa jedna báseň

06:00 Vánoční představení
07:30 Zloba –

Královna černé magie
09:10 Psí domov
10:45 451 stupňů Fahrenheita
12:25 Toy Story 3: Příběh hraček

Animovaná rodinná
komedie (USA, 2010)

14:10 X-Men Origins: Wolverine
Akční sci-fi thriller
(USA, 2009)

16:00 Venom
Sci-fi film (USA, 2018)

17:55 Captain Marvel
Sci-fi film (USA, 2019)

20:00 Avengers: Endgame
Sci-fi drama (USA/VB/Kan.,
2019). Hrají: R. Downey ml.,
Ch. Evans, M. Ruffalo,
Ch. Hemsworth, S. Johan-
ssonová a další. Režie
A. Russo, J. Russo

23:00 Mission: Impossible –
Fallout
Akční thriller (USA, 2018).
Hrají: T. Cruise, H. Cavill,
R. Fergusonová a další

01:30 Pulp Fiction:
Historky z podsvětí
Komediální drama
(USA, 1994)

04:10 Trans

08:15 Raubíř Ralf a internet
10:05 Ledové království:

Vánoce s Olafem
10:25 Ledové království
12:05 Doba ledová 3:

Úsvit dinosaurů
13:40 Doba ledová 4:

Země v pohybu
15:05 Hotel Transylvánie 3:

Příšerózní dovolená
16:40 Spider-Man: Paralelní světy
18:35 Asterix a tajemství

kouzelného lektvaru
Animovaná dobrodružná
komedie (Fr., 2018)

20:00 Mary Poppins
se vrací
Fantasy komedie (USA/VB,
2018). Hrají: E. Bluntová,
L.-M. Miranda, B. Whishaw,
E. Mortimerová, J. Walter-
sová a další. Režie
R. Marshall

22:10 Ďábel nosí Pradu
Komedie (USA, 2006).
Hrají: M. Streepová,
A. Hathawayováa další

00:00 Alita: Bojový Anděl
Sci-fi film (USA, 2019)

02:05 8 mm
Thriller (N/USA, 1999)

04:00 Čas smyslnosti

06:30 Trestná lavice
08:25 Psí ostrov
10:05 Útěk na horu Čarodějnic

Sci-fi thriller (USA, 2009)
11:45 V zajetí kouzel III (7)

Fantasy seriál (USA, 2018)
12:30 John Oliver: Co týden dal

a vzal VI (14)
13:00 Kateřina Veliká (1, 2)
14:45 Kateřina Veliká (3, 4)
16:40 Disneyho krátké

animované filmy IV
17:05 Muž, který zabil

Dona Quijota
19:15 V zajetí kouzel III (8)

20:00 Černobyl (1)
Dramatický seriál
(USA/VB, 2019)

20:55 Černobyl (2)
Dramatický seriál
(USA/VB, 2019)

22:00 Černobyl (3, 4)
Dramatický seriál
(USA/VB, 2019)

00:00 Černobyl (5)
Dramatický seriál
(USA/VB, 2019)

01:10 Stan a Ollie
Komediální drama
(USA/VB/Kan., 2018)

02:50 Pearl Harbor
Válečné drama (USA, 2001)

KINO BARRANDOV HBO HBO3ČT :D / ČT ART HBO2

Žádejte u svého knihkupce nebo se slevou 20% nawww.kniha.cz

Zážitky s předními
osobnostmi českého

showbyznysu

(Gott, Kuchařová, Rottrová,
Janda, Kocáb, Polívka)

INZERCE

program na 25. prosince 21tv
guide

05:45 Jak to dopadlo!?
07:00 Klenot.TV
09:45 Live Teleshopping
11:15 Live Teleshopping
12:40 Naše zprávy
12:45 Sejdeme se na Cibulce
14:15 Filmové šlágry
15:10 Nebezpečné vztahy
16:20 Utta Danellaová: Saze štěstí

Romantický film (N, 2009)
18:30 Nebezpečné vztahy
19:25 Tajemství Karla Gotta
19:55 Karel Gott – Speciál

Vzpomínky J. Soukupa na
Mistra Karla Gotta

20:15 Všechny lásky
Karla Gotta
Mnohonásobný Zlatý slavík
a úspěšný hudebník, ale
především člověk, kamarád,
kolega a otec. Historky, které
dosud nikde nezazněly
vypráví F. Slováček, J. Suchý,
E. Pilarová, P. Janda,
Z. Troška, J. Zelenkové a další

22:35 Karel Gott – Speciál
22:40 Exkluziv Kateřiny Brožové
23:30 Karel Gott – Speciál
23:35 Koncert Karla Gotta
01:40 Utta Danella: Saze štěstí

Romantický film (N, 2009)
03:40 Naše zprávy

TV BARRANDOV

05:50 Vtip za stovku!
06:55 Hvězdy na cestách
07:25 Ztracená vánoční přání

Rodinný film (Kan., 2017)
09:40 Nebezpečné vztahy
10:40 Nebezpečné vztahy
12:15 Klenot.TV
14:15 Big Ben
16:25 Kurňa, co to je?
17:30 Nikdo není perfektní

Jak chytrý je český národ?
A jak jsou na tom se
základními znalostmi
české osobnosti?

18:45 Vtip za stovku!

20:00 Dvojníci
Komedie (It., 1984).
Hrají: T. Hill, B. Spencer,
A. Cloughová, H. Bergman,
D. Reis, N. Pazzafini a další.
Režie E. Barboni

22:10 Nebezpečné vztahy
Nebezpečné vztahy na
nás číhají na každém
kroku...

23:05 Nebezpečné vztahy
Nebezpečné vztahy na nás
číhají na každém kroku...

00:05 Nebezpečné vztahy
01:00 Mé jméno je Nikdo

Komedie (It./Fr./N, 1973)
03:35 Ostříháno

15:10 Šmoulové
15:35 Šikulové
16:05 Dynotrax
16:25 Draci v hrnci
16:50 Pipi, Pupu a Rosemary:

Kouzelná flétna
17:10 Zpívejte s námi
17:20 Kouzelná školka
17:45 Krtek a orel
18:15 Šmoulové
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:55 Vánoční čas Myšáka a Krtka
19:25 Phineas a Ferb III (33/35)
19:45 Čtení do ouška

20:00 Ostrava zpívá gospel
Oslava adventu hudbou
a zpěvem

21:00 Magdalena Kožená
a COLLEGIUM 1704

22:25 Hradišťan
a Spirituál Kvintet

22:55 Večer s Montserrat
Caballé

23:55 Hvězda betlémská
Animovaný film

0:05 Vánoční oratorium
2:50 Svatá Helena,

Štědrý den
3:15 Folk factory
4:05 Marija Panna přečistá
5:10 Evropa jedna báseň

06:00 Vánoční představení
07:30 Zloba –

Královna černé magie
09:10 Psí domov
10:45 451 stupňů Fahrenheita
12:25 Toy Story 3: Příběh hraček

Animovaná rodinná
komedie (USA, 2010)

14:10 X-Men Origins: Wolverine
Akční sci-fi thriller
(USA, 2009)

16:00 Venom
Sci-fi film (USA, 2018)

17:55 Captain Marvel
Sci-fi film (USA, 2019)

20:00 Avengers: Endgame
Sci-fi drama (USA/VB/Kan.,
2019). Hrají: R. Downey ml.,
Ch. Evans, M. Ruffalo,
Ch. Hemsworth, S. Johan-
ssonová a další. Režie
A. Russo, J. Russo

23:00 Mission: Impossible –
Fallout
Akční thriller (USA, 2018).
Hrají: T. Cruise, H. Cavill,
R. Fergusonová a další

01:30 Pulp Fiction:
Historky z podsvětí
Komediální drama
(USA, 1994)

04:10 Trans

08:15 Raubíř Ralf a internet
10:05 Ledové království:

Vánoce s Olafem
10:25 Ledové království
12:05 Doba ledová 3:

Úsvit dinosaurů
13:40 Doba ledová 4:

Země v pohybu
15:05 Hotel Transylvánie 3:

Příšerózní dovolená
16:40 Spider-Man: Paralelní světy
18:35 Asterix a tajemství

kouzelného lektvaru
Animovaná dobrodružná
komedie (Fr., 2018)

20:00 Mary Poppins
se vrací
Fantasy komedie (USA/VB,
2018). Hrají: E. Bluntová,
L.-M. Miranda, B. Whishaw,
E. Mortimerová, J. Walter-
sová a další. Režie
R. Marshall

22:10 Ďábel nosí Pradu
Komedie (USA, 2006).
Hrají: M. Streepová,
A. Hathawayováa další

00:00 Alita: Bojový Anděl
Sci-fi film (USA, 2019)

02:05 8 mm
Thriller (N/USA, 1999)

04:00 Čas smyslnosti

06:30 Trestná lavice
08:25 Psí ostrov
10:05 Útěk na horu Čarodějnic

Sci-fi thriller (USA, 2009)
11:45 V zajetí kouzel III (7)

Fantasy seriál (USA, 2018)
12:30 John Oliver: Co týden dal

a vzal VI (14)
13:00 Kateřina Veliká (1, 2)
14:45 Kateřina Veliká (3, 4)
16:40 Disneyho krátké

animované filmy IV
17:05 Muž, který zabil

Dona Quijota
19:15 V zajetí kouzel III (8)

20:00 Černobyl (1)
Dramatický seriál
(USA/VB, 2019)

20:55 Černobyl (2)
Dramatický seriál
(USA/VB, 2019)

22:00 Černobyl (3, 4)
Dramatický seriál
(USA/VB, 2019)

00:00 Černobyl (5)
Dramatický seriál
(USA/VB, 2019)

01:10 Stan a Ollie
Komediální drama
(USA/VB/Kan., 2018)

02:50 Pearl Harbor
Válečné drama (USA, 2001)

KINO BARRANDOV HBO HBO3ČT :D / ČT ART HBO2



program na 25. prosince 22tv
guide

08:05 Máš ji!
Komedie (USA, 2018)

09:45 Šíleně bohatí Asiati
Romantická komedie
(USA, 2018)

11:50 Mission: Impossible
Akční thriller (USA, 1996)

13:40 Mission: Impossible II
Akční film (USA, 2000)

15:40 Mission: Impossible III
Akční thriller (USA, 2006)

17:45 Mission: Impossible –
Ghost Protocol
Akční thriller
(USA/SAE/ČR, 2011)

20:00 Tomb Raider
Akční fantasy thriller
(USA/VB, 2018). Hrají:
A. Vikanderová, D. West,
W. Goggins, D. Wu,
K. S. Thomasová a další.
Režie R. Uthaug

22:00 Přání smrti
Thriller (USA, 2018). Hrají:
B. Willis, E. Shueová a další

23:45 Přes hranici
Akční thriller
(Mex./USA, 2019)

01:30 U-Turn
Krimikomedie
(USA/Fr., 1997)

03:35 Tanec s vášní

CINEMAX

07:50 Spy Kids: Špioni v akci
09:25 Kámošky až za hrob –

Růžový pes
10:15 Kámošky až za hrob –

Máma se rozhodla
11:05 Merlin V (2)
11:55 Hulk vs. Wolverine
12:40 Princ a já
14:40 Bláznivá střela 2 a 1/2:

Vůně strachu
Komedie (USA, 1991)

16:10 Krakonoš a lyžníci
Rodinný film (ČR/SR, 1980)

17:30 Star Trek: Do temnoty
Sci-fi film (USA, 2013)

20:00 Robin Hood:
Král zbojníků
Dobrodružný rodinný film
(USA/VB, 1991). Hrají:
K. Costner, M. Freeman,
M. E. Mastrantoniová.
Režie K. Reynolds

22:40 Bláznivá střela 33 a 1/3:
Poslední trapas
Komedie (USA, 1994)

00:10 Země policajtů
Drama (USA, 1997)

01:50 Tokio!
Komedie
(J. Kor./N/Jap./Fr., 2008)

03:40 Novokain
Krimidrama (USA, 2001)

05:30 Kai a Gerda (1)
06:55 Dobrodružství skautů
08:20 Příběh psa
09:50 Houslový klíč
11:20 Bez vraždy za létem
13:05 Dopis pro krále

Dobrodružný film
(Niz., 2008)

14:55 Kouzelné pírko
Animovaný rodinný film
(Fr./Jap., 2009)

16:20 Záležitost rodiny
Krimifilm (Fr., 2008)

17:40 Američan v Číně
Komedie (Čína/USA, 2008)

19:10 Poslední Mohykán
Drama (USA, 1992). Hrají:
D. Day-Lewis, M. Stoweová,
R. Means a další.
Režie M. Mann

21:00 Podfuk
Komedie (USA, 2013)

22:35 Scary Movie 3
Komediální drama
(USA, 2003). Hrají:
Ch. Sheen, A. Farisová,
S. Rex, R. Hallová a další

00:00 Včerejší děti
Drama (USA, 2000)

01:30 Kladivo
Drama (USA, 2010)

03:15 Já jsem…

05:00 Mythical Movie Theaters (2)
06:00 Včelka Mája
07:20 Také andělé jedí fazole
09:30 Beowulf
11:20 Kam orli nelétají

Dobrodružný film
(USA/VB, 1968)

14:05 Letec
Životopisné drama
(USA/N, 2004)

16:50 Táta na plný úvazek
Romantický film (USA, 2004)

18:35 Město Ember
Dobrodružný film
(USA, 2008)

20:10 Příběh z Bronxu
Krimifilm (USA, 1993). Hrají:
R. De Niro, Ch. Palminteri,
L. Brancato, F. Capra, J. Pesci,
J. D’Onofrio, W. DeMeo,
D. Batiste, K. Narducciová.
Režie R. De Niro

22:00 Smrtelné lži
Thriller (USA/Pol., 2012)

23:45 Pomsta mrtvéhomuže
Akční film (USA, 2013)

01:30 DomHemingway
Komediální drama
(VB, 2013)

03:00 Formula 51
04:25 Malý svědek

Thriller (USA, 2001)

06:00 Zorro
08:00 Teleshop
11:05 Dobrodružství

barona Prášila
Dobrodružné fantasy
(VB/It., 1989)

13:10 Rachot v Bronxu
Akční komedie (HG, 1995)

14:45 Ztracené město Z
Dobrodružné
drama (USA, 2016)

17:00 Lucky Luke
Western (It., 1991)

18:45 Blankman
Komedie (USA, 1994)

20:25 Dej si pohov, kámoši
Romantická komedie
(USA, 1993). Hrají:
J. Lemmon, W. Matthau.
Režie D. Petrie

22:00 Intimní past
Drama (USA/VB, 2011)

23:35 Můj soused zabiják
Krimifilm (USA, 2000)

01:05 Primal Rage: The Legend
of Oh-Mah
Horor (USA, 2018)

02:45 Zkurvená noc
04:05 Underworld:

Boj v podsvětí
Akční fantasy horor
(USA/VB/N/Maď., 2003)

11:35 Světelný rok
Drama (VB, 2015)

13:05 Michel Petrucciani
Dokument (Fr./N/It., 2011)

14:50 Tanna
Drama (Austr., 2015). Hrají:
M. Dain, M.Wawaová,
M. Rofitová

16:35 Hlavu vzhůru
Drama (Fr., 2015). Hrají:
C. Deneuveová, B.Magimel,
R. Paradot, S. Forestierová

18:30 Začít znovu
Drama (N/Fr., 2016). Hrají:
I. Huppertová, A. Marcon

20:15 Následky lásky
Krimifilm (It., 2004). Hrají:
T. Servillo, O. Magnaniová,
A. Giannini, G. Volodiová,
A. Ballerio

22:00 Vyšší moc
Drama
(Dán./Nor./Švéd., 2014)

00:00 Profesoři zločinu:
Velké finále
Akční komedie (It., 2017)

01:40 Vyšší moc
Drama
(Dán./Nor./Švéd., 2014)

03:40 Profesoři zločinu:
Velké finále
Akční komedie (It., 2017)

FILMBOX AMC FILM EUROPEFILMBOX PLUS FILM PLUS

program na 25. prosince 22tv
guide

08:05 Máš ji!
Komedie (USA, 2018)

09:45 Šíleně bohatí Asiati
Romantická komedie
(USA, 2018)

11:50 Mission: Impossible
Akční thriller (USA, 1996)

13:40 Mission: Impossible II
Akční film (USA, 2000)

15:40 Mission: Impossible III
Akční thriller (USA, 2006)

17:45 Mission: Impossible –
Ghost Protocol
Akční thriller
(USA/SAE/ČR, 2011)

20:00 Tomb Raider
Akční fantasy thriller
(USA/VB, 2018). Hrají:
A. Vikanderová, D. West,
W. Goggins, D. Wu,
K. S. Thomasová a další.
Režie R. Uthaug

22:00 Přání smrti
Thriller (USA, 2018). Hrají:
B. Willis, E. Shueová a další

23:45 Přes hranici
Akční thriller
(Mex./USA, 2019)

01:30 U-Turn
Krimikomedie
(USA/Fr., 1997)

03:35 Tanec s vášní

CINEMAX

07:50 Spy Kids: Špioni v akci
09:25 Kámošky až za hrob –

Růžový pes
10:15 Kámošky až za hrob –

Máma se rozhodla
11:05 Merlin V (2)
11:55 Hulk vs. Wolverine
12:40 Princ a já
14:40 Bláznivá střela 2 a 1/2:

Vůně strachu
Komedie (USA, 1991)

16:10 Krakonoš a lyžníci
Rodinný film (ČR/SR, 1980)

17:30 Star Trek: Do temnoty
Sci-fi film (USA, 2013)

20:00 Robin Hood:
Král zbojníků
Dobrodružný rodinný film
(USA/VB, 1991). Hrají:
K. Costner, M. Freeman,
M. E. Mastrantoniová.
Režie K. Reynolds

22:40 Bláznivá střela 33 a 1/3:
Poslední trapas
Komedie (USA, 1994)

00:10 Země policajtů
Drama (USA, 1997)

01:50 Tokio!
Komedie
(J. Kor./N/Jap./Fr., 2008)

03:40 Novokain
Krimidrama (USA, 2001)

05:30 Kai a Gerda (1)
06:55 Dobrodružství skautů
08:20 Příběh psa
09:50 Houslový klíč
11:20 Bez vraždy za létem
13:05 Dopis pro krále

Dobrodružný film
(Niz., 2008)

14:55 Kouzelné pírko
Animovaný rodinný film
(Fr./Jap., 2009)

16:20 Záležitost rodiny
Krimifilm (Fr., 2008)

17:40 Američan v Číně
Komedie (Čína/USA, 2008)

19:10 Poslední Mohykán
Drama (USA, 1992). Hrají:
D. Day-Lewis, M. Stoweová,
R. Means a další.
Režie M. Mann

21:00 Podfuk
Komedie (USA, 2013)

22:35 Scary Movie 3
Komediální drama
(USA, 2003). Hrají:
Ch. Sheen, A. Farisová,
S. Rex, R. Hallová a další

00:00 Včerejší děti
Drama (USA, 2000)

01:30 Kladivo
Drama (USA, 2010)

03:15 Já jsem…

05:00 Mythical Movie Theaters (2)
06:00 Včelka Mája
07:20 Také andělé jedí fazole
09:30 Beowulf
11:20 Kam orli nelétají

Dobrodružný film
(USA/VB, 1968)

14:05 Letec
Životopisné drama
(USA/N, 2004)

16:50 Táta na plný úvazek
Romantický film (USA, 2004)

18:35 Město Ember
Dobrodružný film
(USA, 2008)

20:10 Příběh z Bronxu
Krimifilm (USA, 1993). Hrají:
R. De Niro, Ch. Palminteri,
L. Brancato, F. Capra, J. Pesci,
J. D’Onofrio, W. DeMeo,
D. Batiste, K. Narducciová.
Režie R. De Niro

22:00 Smrtelné lži
Thriller (USA/Pol., 2012)

23:45 Pomsta mrtvéhomuže
Akční film (USA, 2013)

01:30 DomHemingway
Komediální drama
(VB, 2013)

03:00 Formula 51
04:25 Malý svědek

Thriller (USA, 2001)

06:00 Zorro
08:00 Teleshop
11:05 Dobrodružství

barona Prášila
Dobrodružné fantasy
(VB/It., 1989)

13:10 Rachot v Bronxu
Akční komedie (HG, 1995)

14:45 Ztracené město Z
Dobrodružné
drama (USA, 2016)

17:00 Lucky Luke
Western (It., 1991)

18:45 Blankman
Komedie (USA, 1994)

20:25 Dej si pohov, kámoši
Romantická komedie
(USA, 1993). Hrají:
J. Lemmon, W. Matthau.
Režie D. Petrie

22:00 Intimní past
Drama (USA/VB, 2011)

23:35 Můj soused zabiják
Krimifilm (USA, 2000)

01:05 Primal Rage: The Legend
of Oh-Mah
Horor (USA, 2018)

02:45 Zkurvená noc
04:05 Underworld:

Boj v podsvětí
Akční fantasy horor
(USA/VB/N/Maď., 2003)

11:35 Světelný rok
Drama (VB, 2015)

13:05 Michel Petrucciani
Dokument (Fr./N/It., 2011)

14:50 Tanna
Drama (Austr., 2015). Hrají:
M. Dain, M.Wawaová,
M. Rofitová

16:35 Hlavu vzhůru
Drama (Fr., 2015). Hrají:
C. Deneuveová, B.Magimel,
R. Paradot, S. Forestierová

18:30 Začít znovu
Drama (N/Fr., 2016). Hrají:
I. Huppertová, A. Marcon

20:15 Následky lásky
Krimifilm (It., 2004). Hrají:
T. Servillo, O. Magnaniová,
A. Giannini, G. Volodiová,
A. Ballerio

22:00 Vyšší moc
Drama
(Dán./Nor./Švéd., 2014)

00:00 Profesoři zločinu:
Velké finále
Akční komedie (It., 2017)

01:40 Vyšší moc
Drama
(Dán./Nor./Švéd., 2014)

03:40 Profesoři zločinu:
Velké finále
Akční komedie (It., 2017)

FILMBOX AMC FILM EUROPEFILMBOX PLUS FILM PLUS

JežíškoviDOPISY
POMOZTE NÁM SPLNIT439 PŘÁNÍ
DĚTEM Z DĚTSKÝCH DOMOVŮ
DĚKUJEME VÁM A PŘEJEME ŠŤASTNÉ VÁNOCE

do 18. prosince
denně od 10 do 20 hodin

J
Více na www.europark.cz

Europark.Praha Europark.cz

INZERCE



program na 26. prosince 23tv
guide

06:00 Byl jednou jeden král...
Pohádka (ČR, 1954)

07:40 Princové jsou na draka
Pohádka (ČR, 1980)

08:35 Pekařův císař
Komedie (ČR, 1951)

09:40 Duch nad zlato
Pohádka (ČR, 2013)

11:15 Lotrando a Zubejda
Pohádková komedie
(ČR/Fr./Bulh., 1996)

13:00 Vánoční poselství
prezidenta republiky
Miloše Zemana

13:20 O třech ospalých
princeznách
Pohádka (ČR, 1998)

14:25 Císař a tambor
Pohádka (ČR, 1998)

15:40 Svatojánský věneček
Pohádka (ČR, 2015).
O věnečku, který umí
přinést lásku, o hvězdách
nad řekou a hlavně o tom,
jak se Ondra s Verunkou
nakonec našli. Scénář
M. Epstein. Kamera M. Šec.
Hrají: J. Mádl, E. Jansová,
B. Polívka, I. Trojan, P. Liška,
V. Cibulková a další.
Režie J. Strach

17:20 Jak dostat tatínka
do polepšovny
Komedie (ČR, 1978).
Evergreen, který nikdy
neomrzí! Pokračování
příběhu malého Vaška,
jeho tatínka, maminky
a nového dědy. Kamera
P. Polák. Hrají: T. Holý,
J. Preissová, F. Němec,
J. Karlík, J. Dítětová a další.
Režie M. Poledňáková

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny

ČT1

06:00 Josef (1/2)
Historické drama
(It./USA/N, 1995)

07:25 Josef (2/2)
Historické drama
(It./USA/N, 1995)

09:00 Po stopách starých rabínů
09:25 Mr. Bean

Mr. Bean jde do města.
Komediální seriál
(VB, 1991)

09:50 Na cestě po Vojvodině
10:20 Život je krásný

Drama (USA, 1946)
12:25 Chcete je?
12:30 Nepovedený čert
13:00 Zlo pod sluncem

Detektivka (VB, 1982)
14:55 Jó, to jsem ještě žil
15:55 Snídaně u Tiffanyho

Komedie (USA, 1961). Tak
mile bláznivou mladou
dívku jen tak nenajdeš.
Oceněno dvěma Oscary.
Hrají: A. Hepburnová,
G. Peppard, P. Nealová,
M. Balsam, B. Ebsen
a další. Režie B. Edwards

17:50 Herbář VII
18:15 Mr. Bean

Komediální seriál
(VB, 1991). Další příběh
oblíbeného komika, který
se neustále, ale vítězně
utkává s realitou života.
Režie J. Birkin, P. Weiland

18:45 Večerníček
18:55 Na cestě po karibském

pobřeží Mexika
Cestopis

19:20 Křesťanský magazín.
Radosti a strasti života víry.
Magazín nejen pro věřící.
Uvádí P. Oppeltová

19:50 Postřehy odjinud
Cestopis. Nový Zéland
očima Vladimíra Kroce

06:00 Oggy a Škodíci VI
Animovaný seriál
(Kan./Fr., 2012)

06:05 Looney Tunes: Úžasná
show II (9)
Animovaný seriál
(USA, 2012)

06:25 Meč v kameni
Animovaný film (USA, 1963)

07:55 O zapomnětlivém
černokněžníkovi
Pohádka (ČR, 1991)

09:35 Univerzita pro příšerky
Animovaný film
(USA, 2013)

11:15 Poslední mohykán
Komedie (ČR, 1947)

13:00 Vánoční poselství
prezidenta republiky
Miloše Zemana

13:20 Omedvědu Ondřejovi
Pohádka (ČR, 1959)

14:10 Pretty Woman
Romantická komedie
(USA, 1990)

16:20 Princezna
se zlatou hvězdou
Pohádka (ČR, 1959). Hrají:
M. Kyselková, J. Zíma,
M. Růžek, F. Smolík,
J. Kurandová a další

17:50 O statečném kováři
Pohádka (ČR, 1983).
Silný a odvážný kovářský
učeň Mikeš společně
s mlynářským pomocní-
kemMatějem a pacholkem
Ondrou se vydali hledat
ztracené královské dcery.
Čeká je cesta plná překážek
a nástrah... Hrají: P. Kříž,
J. Kroner, J. Knot, P. Čepek,
V. Müller, M. Gasparovičová,
J. Tomšů, T. Čechovská
a další. Režie P. Švéda

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

06:30 Astro Boy II (4)
Případ tajemného ducha.
Animovaný seriál
(Jap., 2004)

06:50 Super Wings (47)
Rybí kamarádi. Animovaný
seriál (USA, 2015)

07:05 Ninjago VIII (4)
Had jaguár. Animovaný
seriál (Dán., 2018)

07:30 Příhody Bolka a Lolka
Animovaný seriál
(Pol., 1972)

08:00 Sám doma 2:
Ztracen v New Yorku
Rodinná komedie
(USA, 1992)

10:20 Asterix a Obelix ve
službách Jejího Veličenstva
Dobrodružná rodinná
komedie (Fr./Šp./It./Maď.,
2012)

12:35 Dobrý voják Švejk
Filmová komedie (ČR,
1956). Hrají: R. Hrušínský,
S. Beneš, M. Kopecký,
F. Filipovský, J. Hlinomaz,
E. Svobodová a další. Režie
K. Steklý

14:25 Muž se železnou maskou
Dobrodružný film (USA/Fr.,
1998). Hrají: L. DiCaprio,
J. Irons, J. Malkovich,
G. Depardieu, G. Byrne
a další. Režie R. Wallace

17:05 Hrátky s čertem
Pohádka (ČR, 1956).
Nebojácný vysloužilý voják
musí zachránit duše dvou
nevinných dívek z moci
pekelné! Hrají: J. Bek,
E. Klepáčová, A. Vránová,
F. Smolík, J. Vojta a další.
Režie J. Mach

18:55 Velké zprávy
19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

07:35 Americký chopper (19)
08:25 Pevnost Boyard III (6)
09:40 Americký chopper (20)
10:30 Top Gear V
11:30 Americký chopper VII (16)

Seriál (USA, 2010)
12:20 Teorie velkého třesku III (1)

Fluktuace elektrického
otvíráku na konzervy.
Sitcom (USA, 2010)

12:45 Teorie velkého třesku III (2)
Spor o cvrčka. Sitcom
(USA, 2010)

13:10 Futurama X (5)
Hrátky s ohněm. Animo-
vaný seriál (USA, 2013)

13:35 Simpsonovi XIII (7)
Rozkol v rodině. Animo-
vaný seriál (USA, 2001)

14:00 Simpsonovi XIII (8)
Sladkosti a zahořklá
Marge. Animovaný seriál
(USA, 2001)

14:25 Simpsonovi XIII (9)
Sdrátovaná čelist. Animo-
vaný seriál (USA, 2001)

14:50 Simpsonovi XIII (10)
Napůl slušný návrh.
Animovaný seriál
(USA, 2001)

15:15 Teorie velkého třesku III (3)
Gothowitzova deviace.
Sitcom (USA, 2010)

15:40 Teorie velkého třesku III (4)
Řešení po pirátsku. Sitcom
(USA, 2010)

16:00 Futurama X (6)
Sobotní zábavné
dopoledne. Animovaný
seriál (USA, 2013)

16:20 COOLfeed
16:25 Americký chopper VII (17)

Seriál (USA, 2010)
17:15 Top Gear V
18:20 COOLfeed
18:25 Simpsonovi XIII (11-14)
20:05 Úplně debilní zprávy

06:00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový je
Ranní fresh na Óčku! Začni
každý den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí!

09:00 Zpátečka
10:00 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

11:00 Cinema news
11:05 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

13:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

13:05 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

14:00 Óčko trendy
Aktuální klipy

14:30 Kubova English
Chceš umět top anglicky?

14:40 Óčko trendy
Aktuální klipy

15:00 Óčko Chart 2019
Výroční hitparáda diváků
Óčka za rok 2019, uvádí:
Honza Řičař

17:10 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20:00 Tři oříšky
pro Popelku
Pohádka (ČR, 1973).
Klasická pohádka na motivy
Boženy Němcové o krásné
osiřelé dívce a kouzelném
dárku. Scénář F. Pavlíček
a V. Vorlíček. Kamera J. Illík.
Hrají: L. Šafránková,
P. Trávníček, V. Menšík,
D. Hlaváčová, J. Libíček,
C. Braunbocková, R. Hoppe,
V. Jandák a další. Režie
V. Vorlíček

21:25 S teboumě baví svět
Komedie (ČR, 1982). Tři
otcové, šest dětí, malebná
horská chalupa a plno
legrace v komedii, která
vyhrála diváckou anketu
Volíme veselohru století.
Hrají: J. Satinský, J. Šulcová,
V. Postránecký, E. Balzerová,
P. Nový, Z. Studenková
a další

22:49 Výsledky losování
Šťastných 10

22:50 Řekněte mi, kdo to je
23:45 Kotva u přívozu

Komediální drama
(ČR, 1980). Úspěšná žena
v podání Jany Šulcové a její
rodinné trampoty
v populárním komediálním
filmu. Dále hrají:
P. Haničinec, M. Vladyka,
V. Skalská, L. Pešek, J. Kačer,
D. Kolářová, V. Galatíková,
M. Štěpánek, J. Krampol
a další

01:20 Ráno budememoudřejší
TV inscenace (ČR, 1977).
Hrají: J. Hlaváčová, L. Pešek,
B. Waleská, P. Čepek,
B. Navrátil, G. Vránová,
M. Motlová a další

02:25 Banánové rybičky
02:55 Hana a Petr Ulrychovi –

Javorová píseň
03:40 Ten vánoční čas
04:20 Zkouška

TV film (ČR, 1983)
04:40 Zajíc v pytli

20:00 Velký šéf
Krimikomedie (Fr./It., 1969).
Geniální mozek, okouzlující
podvodník, žárlivý mafián
a vlak plný peněz. Hrají:
J.-P. Belmondo, Bourvil,
D. Niven, E. Wallach,
S. Montiová, F. Valois a další.
Režie G. Oury

21:55 Bledý jezdec
Western (USA, 1985).
Přijel, aby pomohl. Clint
Eastwood jako tajemný
mstitel v americkém
westernu. Dále hrají:
M. Moriarty, C. Snodgres-
sová, Ch. Penn, R. Dysart,
S. Pennyová, R. Kiel,
J. Russell a další. Režie
C. Eastwood

23:45 Dobrodruzi
Drama (Fr./It., 1967). Lino
Ventura, Alain Delon
a Joanna Shimkusová –
přátelství na život a na
smrt. Dále hrají:
S. Reggiani, H. Meyer,
P. Crauchet a další. Režie
R. Enrico

01:35 Když čerti nosí štěstí
Vánoční dárky nenosí jen
Ježíšek nebo Santa Claus.
Děti v Evropě čekají i na
Mikuláše, Lucii nebo
na Tři krále

02:35 Krásy evropského pobřeží
Jedinečné letecké pohledy
ve francouzském
dokumentu

02:40 Domovmůj
Jak se u nás žije lidem, pro
které není Česká republika
rodnou zemí? Jak se mění
jejich víra, tradice,
hodnoty a jak se mění oni
sami? Dokumentární seriál
o tom, že rozdíly není
třeba jen překonávat, ale
lze je i akceptovat

03:10 Valašské Vánoce
03:30 Sláva Velkomoravské říše
03:55 Fleret
04:35 Pouť důvěry

20:20 Jak se budí princezny
Pohádka (ČR, 1977).
Zlá Melánie vyřkne nad
kolébkou královské dcery
nezrušitelnou kletbu.
S láskou Růženky k princi
Jaroslavovi však nepočítala.
Právě on se vydá zakleté
království zachránit... Hrají:
M. Horáková, J. Hrušínský,
J. Sovák, M. Dvorská,
V. Menšík a další. Režie
V. Vorlíček

21:55 Skála
Akční film (USA, 1996).
Supertajný vězeň Sean
Connery a specialista na
chemické zbraně Nicolas
Cage jsou jedinými muži,
kteří mohou odvrátit
hrozící katastrofu. San
Francisku hrozí zamoření
nervovým plynem a oni se
snaží zachránit miliony lidí!
Dále hrají: E. Harris,
M. Biehn, W. Forsythe,
D. Morse, V. Marcil a další.
Režie M. Bay

00:25 Striptýz
Krimifilm (USA, 1996).
Striptýz v podání Demi
Moore! Zážitek, na který
nezapomene ani
kongresman Burt
Reynolds. Ten to ale vidí
docela jinak a hned jde
o život! Dále hrají:
A. Assante, V. Rhames,
R. Patrick, P. Guilfoyle
a další. Režie A. Bergman

02:25 Poslední mohykán
Komedie (ČR, 1947). Hrají:
J. Marvan, M. Valentová,
S. Červená, D. Frýbortová,
J. Mareš a další

04:10 Omedvědu Ondřejovi
Pohádka (ČR, 1959). Hrají:
J. Marvan, A. Morávková,
J. Papež, M. Nedbal,
J. Bohdalová, V. Huber,
S. Sejk a další. Režie
J. Mach

05:00 Novashopping

20:15 S čerty nejsou žerty
Pohádka (ČR, 1984). Kdo se
do pekla dostane omylem,
může mezi čerty najít
i přítele. Tak se seznámil
chasník s dobráckým
pekelníkem. Hrají: V. Dlouhý,
O. Vetchý, J. Kemr, V. Preiss,
J. Kretschmerová, P. Nárožný,
K. Heřmánek a další. Režie
H. Bočan

22:10 Cesta do Ameriky
Romantická komedie (USA,
1988). Zhýčkaný africký
princ se vypraví do
Ameriky, aby si zde našel
nevěstu. Spolu se svým
kamarádem se pokusí žít
životem obyčejného
člověka. Najde si práci, byt
a čeká ho srážka se
skutečným světem... Hrají:
E. Murphy, A. Hall,
J. E. Jones, J. Amoss,
M. Sinclairová a další.
Režie J. Landis

00:35 Rande naslepo
Komedie (N, 2017). Když se
Saliya dozvěděl, že už mu
nikdy nebudou oči sloužit
na víc než na pět procent,
rozhodl se dál žít, jako by
viděl. Úspěšně dostudoval
střední školu a přihlásil se
na stáž do luxusního
hotelu v Mnichově. Do
přihlášky ale zapomněl
uvést, že špatně vidí... Hrají:
K. Ullmann, J. Matschenz,
A. M. Mühe, J. von Bülow,
A. Held a další. Režie
M. Rothemund

02:45 Vánoce a spol.
Komedie (Fr., 2017).
Štědrý den se blíží a nic se
nedaří, jak by mělo. Aby
toho nebylo málo, one-
mocní všech 92 tisíc
skřítků, kteří Santovi po-
máhají s dárky. Santovi
nezbývá než se vypravit do
světa lidí a sehnat
pro ně lék...

20:15 Autosalon
Světové novinky, nelítostné
testy, koncepty budoucnosti
v tradičním motoristickém
magazínu

21:20 Teorie
velkého třesku III (5)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají: J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

21:45 Teorie
velkého třesku III (6)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají: J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

22:10 Legenda o opilém
mistrovi
Akční komedie (HG, 1994).
Hung se snaží vyhnout
placení cla, ale svým
malým podfukem dostane
do problémů sebe i celou
svoji rodinu. Jeho otci
záleží nejvíc na cti a Hung
je na nejlepší cestě, aby
čest svojí rodiny navždy
pošpinil... Hrají: J. Chan,
A. Muiová, T. Lung a další.
Režie L. K. Leung

00:00 Americký chopper VII (17)
Seriál (USA, 2010)

00:50 Pevnost Boyard III (7)
Skupinka soutěžících se
pokusí dobýt legendární
pevnost Boyard. V několika
náročných disciplínách
musejí ukořistit klíče
a indicie, aby měli co
nejlepší výchozí pozici pro
závěrečné získání zlatého
pokladu...

01:45 Útěk z vězení:
Vzkříšení (8)
Seriál (USA, 2017). Hrají:
D. Purcell, R. Knepper,
S. W. Calliesová a další

02:30 Americký chopper (20)
Seriál (USA, 2000-2004)

03:20 Útěk z vězení:
Vzkříšení (8)
Seriál (USA, 2017)

17:30 NaFrajera
Moderátor Misty si zkusí na
vlastní kůži práci u policie

17:40 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

18:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

18:05 Óčko hity
Klipy nonstop

18:30 Epic Ibiza
EDM scéna

19:00 Moje desítka
Top 10 klipů podle
moderátorů Óčka

20:00 Óčko hity
Klipy nonstop

20:30 Cinema news
Nové filmy v kinech

20:35 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

21:00 CZ & SK
České a slovenské
klipy každý večer
od devíti, exkluzivní
premiéry nových
videoklipů

22:00 Óčko Black
23:00 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek bez
telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud
nestihneš zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil, máš
možnost. SMS chat Óčka
nesmí být použit k žádným
aktivitám, které jsou
nebo by mohly být
v rozporu s platnými
zákony České republiky

program na 26. prosince 23tv
guide

06:00 Byl jednou jeden král...
Pohádka (ČR, 1954)

07:40 Princové jsou na draka
Pohádka (ČR, 1980)

08:35 Pekařův císař
Komedie (ČR, 1951)

09:40 Duch nad zlato
Pohádka (ČR, 2013)

11:15 Lotrando a Zubejda
Pohádková komedie
(ČR/Fr./Bulh., 1996)

13:00 Vánoční poselství
prezidenta republiky
Miloše Zemana

13:20 O třech ospalých
princeznách
Pohádka (ČR, 1998)

14:25 Císař a tambor
Pohádka (ČR, 1998)

15:40 Svatojánský věneček
Pohádka (ČR, 2015).
O věnečku, který umí
přinést lásku, o hvězdách
nad řekou a hlavně o tom,
jak se Ondra s Verunkou
nakonec našli. Scénář
M. Epstein. Kamera M. Šec.
Hrají: J. Mádl, E. Jansová,
B. Polívka, I. Trojan, P. Liška,
V. Cibulková a další.
Režie J. Strach

17:20 Jak dostat tatínka
do polepšovny
Komedie (ČR, 1978).
Evergreen, který nikdy
neomrzí! Pokračování
příběhu malého Vaška,
jeho tatínka, maminky
a nového dědy. Kamera
P. Polák. Hrají: T. Holý,
J. Preissová, F. Němec,
J. Karlík, J. Dítětová a další.
Režie M. Poledňáková

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny

ČT1

06:00 Josef (1/2)
Historické drama
(It./USA/N, 1995)

07:25 Josef (2/2)
Historické drama
(It./USA/N, 1995)

09:00 Po stopách starých rabínů
09:25 Mr. Bean

Mr. Bean jde do města.
Komediální seriál
(VB, 1991)

09:50 Na cestě po Vojvodině
10:20 Život je krásný

Drama (USA, 1946)
12:25 Chcete je?
12:30 Nepovedený čert
13:00 Zlo pod sluncem

Detektivka (VB, 1982)
14:55 Jó, to jsem ještě žil
15:55 Snídaně u Tiffanyho

Komedie (USA, 1961). Tak
mile bláznivou mladou
dívku jen tak nenajdeš.
Oceněno dvěma Oscary.
Hrají: A. Hepburnová,
G. Peppard, P. Nealová,
M. Balsam, B. Ebsen
a další. Režie B. Edwards

17:50 Herbář VII
18:15 Mr. Bean

Komediální seriál
(VB, 1991). Další příběh
oblíbeného komika, který
se neustále, ale vítězně
utkává s realitou života.
Režie J. Birkin, P. Weiland

18:45 Večerníček
18:55 Na cestě po karibském

pobřeží Mexika
Cestopis

19:20 Křesťanský magazín.
Radosti a strasti života víry.
Magazín nejen pro věřící.
Uvádí P. Oppeltová

19:50 Postřehy odjinud
Cestopis. Nový Zéland
očima Vladimíra Kroce

06:00 Oggy a Škodíci VI
Animovaný seriál
(Kan./Fr., 2012)

06:05 Looney Tunes: Úžasná
show II (9)
Animovaný seriál
(USA, 2012)

06:25 Meč v kameni
Animovaný film (USA, 1963)

07:55 O zapomnětlivém
černokněžníkovi
Pohádka (ČR, 1991)

09:35 Univerzita pro příšerky
Animovaný film
(USA, 2013)

11:15 Poslední mohykán
Komedie (ČR, 1947)

13:00 Vánoční poselství
prezidenta republiky
Miloše Zemana

13:20 Omedvědu Ondřejovi
Pohádka (ČR, 1959)

14:10 Pretty Woman
Romantická komedie
(USA, 1990)

16:20 Princezna
se zlatou hvězdou
Pohádka (ČR, 1959). Hrají:
M. Kyselková, J. Zíma,
M. Růžek, F. Smolík,
J. Kurandová a další

17:50 O statečném kováři
Pohádka (ČR, 1983).
Silný a odvážný kovářský
učeň Mikeš společně
s mlynářským pomocní-
kemMatějem a pacholkem
Ondrou se vydali hledat
ztracené královské dcery.
Čeká je cesta plná překážek
a nástrah... Hrají: P. Kříž,
J. Kroner, J. Knot, P. Čepek,
V. Müller, M. Gasparovičová,
J. Tomšů, T. Čechovská
a další. Režie P. Švéda

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

06:30 Astro Boy II (4)
Případ tajemného ducha.
Animovaný seriál
(Jap., 2004)

06:50 Super Wings (47)
Rybí kamarádi. Animovaný
seriál (USA, 2015)

07:05 Ninjago VIII (4)
Had jaguár. Animovaný
seriál (Dán., 2018)

07:30 Příhody Bolka a Lolka
Animovaný seriál
(Pol., 1972)

08:00 Sám doma 2:
Ztracen v New Yorku
Rodinná komedie
(USA, 1992)

10:20 Asterix a Obelix ve
službách Jejího Veličenstva
Dobrodružná rodinná
komedie (Fr./Šp./It./Maď.,
2012)

12:35 Dobrý voják Švejk
Filmová komedie (ČR,
1956). Hrají: R. Hrušínský,
S. Beneš, M. Kopecký,
F. Filipovský, J. Hlinomaz,
E. Svobodová a další. Režie
K. Steklý

14:25 Muž se železnou maskou
Dobrodružný film (USA/Fr.,
1998). Hrají: L. DiCaprio,
J. Irons, J. Malkovich,
G. Depardieu, G. Byrne
a další. Režie R. Wallace

17:05 Hrátky s čertem
Pohádka (ČR, 1956).
Nebojácný vysloužilý voják
musí zachránit duše dvou
nevinných dívek z moci
pekelné! Hrají: J. Bek,
E. Klepáčová, A. Vránová,
F. Smolík, J. Vojta a další.
Režie J. Mach

18:55 Velké zprávy
19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

07:35 Americký chopper (19)
08:25 Pevnost Boyard III (6)
09:40 Americký chopper (20)
10:30 Top Gear V
11:30 Americký chopper VII (16)

Seriál (USA, 2010)
12:20 Teorie velkého třesku III (1)

Fluktuace elektrického
otvíráku na konzervy.
Sitcom (USA, 2010)

12:45 Teorie velkého třesku III (2)
Spor o cvrčka. Sitcom
(USA, 2010)

13:10 Futurama X (5)
Hrátky s ohněm. Animo-
vaný seriál (USA, 2013)

13:35 Simpsonovi XIII (7)
Rozkol v rodině. Animo-
vaný seriál (USA, 2001)

14:00 Simpsonovi XIII (8)
Sladkosti a zahořklá
Marge. Animovaný seriál
(USA, 2001)

14:25 Simpsonovi XIII (9)
Sdrátovaná čelist. Animo-
vaný seriál (USA, 2001)

14:50 Simpsonovi XIII (10)
Napůl slušný návrh.
Animovaný seriál
(USA, 2001)

15:15 Teorie velkého třesku III (3)
Gothowitzova deviace.
Sitcom (USA, 2010)

15:40 Teorie velkého třesku III (4)
Řešení po pirátsku. Sitcom
(USA, 2010)

16:00 Futurama X (6)
Sobotní zábavné
dopoledne. Animovaný
seriál (USA, 2013)

16:20 COOLfeed
16:25 Americký chopper VII (17)

Seriál (USA, 2010)
17:15 Top Gear V
18:20 COOLfeed
18:25 Simpsonovi XIII (11-14)
20:05 Úplně debilní zprávy

06:00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový je
Ranní fresh na Óčku! Začni
každý den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí!

09:00 Zpátečka
10:00 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

11:00 Cinema news
11:05 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

13:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

13:05 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

14:00 Óčko trendy
Aktuální klipy

14:30 Kubova English
Chceš umět top anglicky?

14:40 Óčko trendy
Aktuální klipy

15:00 Óčko Chart 2019
Výroční hitparáda diváků
Óčka za rok 2019, uvádí:
Honza Řičař

17:10 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20:00 Tři oříšky
pro Popelku
Pohádka (ČR, 1973).
Klasická pohádka na motivy
Boženy Němcové o krásné
osiřelé dívce a kouzelném
dárku. Scénář F. Pavlíček
a V. Vorlíček. Kamera J. Illík.
Hrají: L. Šafránková,
P. Trávníček, V. Menšík,
D. Hlaváčová, J. Libíček,
C. Braunbocková, R. Hoppe,
V. Jandák a další. Režie
V. Vorlíček

21:25 S teboumě baví svět
Komedie (ČR, 1982). Tři
otcové, šest dětí, malebná
horská chalupa a plno
legrace v komedii, která
vyhrála diváckou anketu
Volíme veselohru století.
Hrají: J. Satinský, J. Šulcová,
V. Postránecký, E. Balzerová,
P. Nový, Z. Studenková
a další

22:49 Výsledky losování
Šťastných 10

22:50 Řekněte mi, kdo to je
23:45 Kotva u přívozu

Komediální drama
(ČR, 1980). Úspěšná žena
v podání Jany Šulcové a její
rodinné trampoty
v populárním komediálním
filmu. Dále hrají:
P. Haničinec, M. Vladyka,
V. Skalská, L. Pešek, J. Kačer,
D. Kolářová, V. Galatíková,
M. Štěpánek, J. Krampol
a další

01:20 Ráno budememoudřejší
TV inscenace (ČR, 1977).
Hrají: J. Hlaváčová, L. Pešek,
B. Waleská, P. Čepek,
B. Navrátil, G. Vránová,
M. Motlová a další

02:25 Banánové rybičky
02:55 Hana a Petr Ulrychovi –

Javorová píseň
03:40 Ten vánoční čas
04:20 Zkouška

TV film (ČR, 1983)
04:40 Zajíc v pytli

20:00 Velký šéf
Krimikomedie (Fr./It., 1969).
Geniální mozek, okouzlující
podvodník, žárlivý mafián
a vlak plný peněz. Hrají:
J.-P. Belmondo, Bourvil,
D. Niven, E. Wallach,
S. Montiová, F. Valois a další.
Režie G. Oury

21:55 Bledý jezdec
Western (USA, 1985).
Přijel, aby pomohl. Clint
Eastwood jako tajemný
mstitel v americkém
westernu. Dále hrají:
M. Moriarty, C. Snodgres-
sová, Ch. Penn, R. Dysart,
S. Pennyová, R. Kiel,
J. Russell a další. Režie
C. Eastwood

23:45 Dobrodruzi
Drama (Fr./It., 1967). Lino
Ventura, Alain Delon
a Joanna Shimkusová –
přátelství na život a na
smrt. Dále hrají:
S. Reggiani, H. Meyer,
P. Crauchet a další. Režie
R. Enrico

01:35 Když čerti nosí štěstí
Vánoční dárky nenosí jen
Ježíšek nebo Santa Claus.
Děti v Evropě čekají i na
Mikuláše, Lucii nebo
na Tři krále

02:35 Krásy evropského pobřeží
Jedinečné letecké pohledy
ve francouzském
dokumentu

02:40 Domovmůj
Jak se u nás žije lidem, pro
které není Česká republika
rodnou zemí? Jak se mění
jejich víra, tradice,
hodnoty a jak se mění oni
sami? Dokumentární seriál
o tom, že rozdíly není
třeba jen překonávat, ale
lze je i akceptovat

03:10 Valašské Vánoce
03:30 Sláva Velkomoravské říše
03:55 Fleret
04:35 Pouť důvěry

20:20 Jak se budí princezny
Pohádka (ČR, 1977).
Zlá Melánie vyřkne nad
kolébkou královské dcery
nezrušitelnou kletbu.
S láskou Růženky k princi
Jaroslavovi však nepočítala.
Právě on se vydá zakleté
království zachránit... Hrají:
M. Horáková, J. Hrušínský,
J. Sovák, M. Dvorská,
V. Menšík a další. Režie
V. Vorlíček

21:55 Skála
Akční film (USA, 1996).
Supertajný vězeň Sean
Connery a specialista na
chemické zbraně Nicolas
Cage jsou jedinými muži,
kteří mohou odvrátit
hrozící katastrofu. San
Francisku hrozí zamoření
nervovým plynem a oni se
snaží zachránit miliony lidí!
Dále hrají: E. Harris,
M. Biehn, W. Forsythe,
D. Morse, V. Marcil a další.
Režie M. Bay

00:25 Striptýz
Krimifilm (USA, 1996).
Striptýz v podání Demi
Moore! Zážitek, na který
nezapomene ani
kongresman Burt
Reynolds. Ten to ale vidí
docela jinak a hned jde
o život! Dále hrají:
A. Assante, V. Rhames,
R. Patrick, P. Guilfoyle
a další. Režie A. Bergman

02:25 Poslední mohykán
Komedie (ČR, 1947). Hrají:
J. Marvan, M. Valentová,
S. Červená, D. Frýbortová,
J. Mareš a další

04:10 Omedvědu Ondřejovi
Pohádka (ČR, 1959). Hrají:
J. Marvan, A. Morávková,
J. Papež, M. Nedbal,
J. Bohdalová, V. Huber,
S. Sejk a další. Režie
J. Mach

05:00 Novashopping

20:15 S čerty nejsou žerty
Pohádka (ČR, 1984). Kdo se
do pekla dostane omylem,
může mezi čerty najít
i přítele. Tak se seznámil
chasník s dobráckým
pekelníkem. Hrají: V. Dlouhý,
O. Vetchý, J. Kemr, V. Preiss,
J. Kretschmerová, P. Nárožný,
K. Heřmánek a další. Režie
H. Bočan

22:10 Cesta do Ameriky
Romantická komedie (USA,
1988). Zhýčkaný africký
princ se vypraví do
Ameriky, aby si zde našel
nevěstu. Spolu se svým
kamarádem se pokusí žít
životem obyčejného
člověka. Najde si práci, byt
a čeká ho srážka se
skutečným světem... Hrají:
E. Murphy, A. Hall,
J. E. Jones, J. Amoss,
M. Sinclairová a další.
Režie J. Landis

00:35 Rande naslepo
Komedie (N, 2017). Když se
Saliya dozvěděl, že už mu
nikdy nebudou oči sloužit
na víc než na pět procent,
rozhodl se dál žít, jako by
viděl. Úspěšně dostudoval
střední školu a přihlásil se
na stáž do luxusního
hotelu v Mnichově. Do
přihlášky ale zapomněl
uvést, že špatně vidí... Hrají:
K. Ullmann, J. Matschenz,
A. M. Mühe, J. von Bülow,
A. Held a další. Režie
M. Rothemund

02:45 Vánoce a spol.
Komedie (Fr., 2017).
Štědrý den se blíží a nic se
nedaří, jak by mělo. Aby
toho nebylo málo, one-
mocní všech 92 tisíc
skřítků, kteří Santovi po-
máhají s dárky. Santovi
nezbývá než se vypravit do
světa lidí a sehnat
pro ně lék...

20:15 Autosalon
Světové novinky, nelítostné
testy, koncepty budoucnosti
v tradičním motoristickém
magazínu

21:20 Teorie
velkého třesku III (5)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají: J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

21:45 Teorie
velkého třesku III (6)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají: J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

22:10 Legenda o opilém
mistrovi
Akční komedie (HG, 1994).
Hung se snaží vyhnout
placení cla, ale svým
malým podfukem dostane
do problémů sebe i celou
svoji rodinu. Jeho otci
záleží nejvíc na cti a Hung
je na nejlepší cestě, aby
čest svojí rodiny navždy
pošpinil... Hrají: J. Chan,
A. Muiová, T. Lung a další.
Režie L. K. Leung

00:00 Americký chopper VII (17)
Seriál (USA, 2010)

00:50 Pevnost Boyard III (7)
Skupinka soutěžících se
pokusí dobýt legendární
pevnost Boyard. V několika
náročných disciplínách
musejí ukořistit klíče
a indicie, aby měli co
nejlepší výchozí pozici pro
závěrečné získání zlatého
pokladu...

01:45 Útěk z vězení:
Vzkříšení (8)
Seriál (USA, 2017). Hrají:
D. Purcell, R. Knepper,
S. W. Calliesová a další

02:30 Americký chopper (20)
Seriál (USA, 2000-2004)

03:20 Útěk z vězení:
Vzkříšení (8)
Seriál (USA, 2017)

17:30 NaFrajera
Moderátor Misty si zkusí na
vlastní kůži práci u policie

17:40 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

18:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

18:05 Óčko hity
Klipy nonstop

18:30 Epic Ibiza
EDM scéna

19:00 Moje desítka
Top 10 klipů podle
moderátorů Óčka

20:00 Óčko hity
Klipy nonstop

20:30 Cinema news
Nové filmy v kinech

20:35 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

21:00 CZ & SK
České a slovenské
klipy každý večer
od devíti, exkluzivní
premiéry nových
videoklipů

22:00 Óčko Black
23:00 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek bez
telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud
nestihneš zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil, máš
možnost. SMS chat Óčka
nesmí být použit k žádným
aktivitám, které jsou
nebo by mohly být
v rozporu s platnými
zákony České republiky



program na 26. prosince 24tv
guide

07:10 Hříšná láska (98)
Telenovela (Mex., 2001)

08:00 Everwood II (16)
Nevyslovené pravdy. Seriál
(USA, 2003)

09:00 Jak se staví sen
10:15 Přístav (35)

Las Vegas. Komediální
seriál (ČR, 2015)

11:20 Prostřeno!
12:05 Nikdo není dokonalý
13:05 Jak se staví sen
14:00 Zasněná láska (50)

Nabídka. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

14:50 Zasněná láska (51)
Únos. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

15:45 Everwood II (17)
Příběh bez konce. Seriál
(USA, 2003)

16:30 Zasněná láska (52)
Ztracená smlouva.
Telenovela (Tur., 2018).
Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

17:20 Zasněná láska (53)
Narozeniny. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

18:10 Doktor z hor:
Nové příběhy XI (1)
Strach z výšek 1/2.
Seriál (N, 2018). Hrají:
H. Sigl, H. Ruprecht,
M. Baumgartnerová
a další

19:05 Doktor z hor:
Nové příběhy XI (2)
Strach z výšek 2/2. Seriál
(N, 2018)

PRIMA LOVE

07:30 Super Wings (46)
Deštivé počasí. Animovaný
seriál (USA, 2015)

07:45 Astro Boy II (3)
Záchranná mise na Hydře.
Animovaný seriál
(Jap., 2004)

08:10 Zpravodajství FTV Prima
09:20 Vítejte doma! VII (20)
10:10 Vítejte doma! VII (21)
11:00 Garfield

Rodinná komedie
(USA, 2004)

12:30 Táta je doma 2
Komedie (USA, 2017)

14:25 Královská noc
Romantický film (VB, 2015)

16:05 Krabat: Čarodějův učeň
Pohádka (N, 2008). Během
třicetileté války v Německu
se čtrnáctiletý Krabat
potlouká zemí a žebrá.
Díky opakujícímu se snu se
dostane až do mlýna, kde
vládne čaroděj, který
všechny ostatní studenty
učí černé magii, ale
zároveň si bere jejich životy
k zachování toho svého...
Hrají: D. Kross, D. Brühl,
Ch. Redl, R. Stadlober a další

18:25 Vánoce v ohrožení
Rodinný film (Kan., 2015).
Když Mackenzie zdědí po
své milované tetě kdysi
majestátní hotel, usoudí,
že bude nejlepší ho ještě
před Vánoci prodat.
Ovšem vrátit zchátralé
budově lesk zašlé slávy se
zdá nad její síly. Na pomoc
musí přispěchat Santova
skupinka elitních elfů...
Hrají: M. Bennettová,
L. Loughlin, D. Mulroney,
D. Scott, B. Madisonová
a další. Režie D. Barr

10:15 Policie v akci USA XXVII (15)
10:35 Případ pro dva IV (5)

Staré dluhy. Krimiseriál
(N, 2002)

11:40 Closer: Nové případy V (6)
Past na turisty. Krimiseriál
(USA, 2015)

12:30 Slečna Marplová II (1)
Sittafordská záhada. Krimi-
seriál (VB, 2004-2013)

14:10 Drsný šerif II (9)
Toskánská červená. Krimi-
seriál (USA, 2013)

15:00 Případ pro dva IV (6)
Letenka na věčnost. Krimi-
seriál (N, 2002)

16:05 Námořní vyšetřovací
služba X (3)
Fénix. Krimiseriál
(USA, 2012)

16:50 Closer: Nové případy V (7)
Morální riziko. Krimiseriál
(USA, 2015)

17:35 Vraždy v Kitzbühelu VII (1)
Vražedné dědictví.
Krimiseriál (Rak., 2007).
Antonia patří k nejbohatším
ženám světa. Má však
v úmyslu celé jmění
převést na dobročinnou
nadaci. Než se jí to podaří
uskutečnit, je na svém
zámku zavražděna...

18:25 Slečna Marplová II (2)
Není kouře bez ohýnku.
Krimiseriál (VB, 2004-2013).
Usedlá starší dáma
z anglické vesničky
St. Mary Mead Jane
Marplová má skvěle
vyvinuté pozorovací
i dedukční schopnosti
a taky mimořádný dar
nachomýtnout se ke
každému zločinu v okolí.
Často dokáže vypátrat
pachatele dřív než policie...

07:20 Vlčí putování
08:20 Nová prehistorie (1)
09:15 Zapomenuté

megastavby (4)
10:10 Demolice II (2)
11:10 Utajené příběhy českých

dějin II (2)
11:35 Pyramidy: Odhalená

tajemství (4)
12:30 Pohotovost pro exotická

zvířata II (6)
13:20 Zvěrolékař v jednom kole

III (4)
14:15 Neobjasněné případy

NASA III (7)
15:05 Rychlejší než světlo

Americký dokument
16:00 Laos z výšky

Japonský dokument
17:00 Velké vlakové putování

V (3)
I v dnešní době se dá
vEvropěprožít dobrodružství
na železnici. Stačí k tomu
mít sto let starého
průvodce a projet s ním
místa, která kniha uvádí.
Vydejte se spolu
s britským novinářem
Michaelem Portillem
vlakem Evropou

18:05 David Attenborough:
Velký bariérový útes (2)
Nikde na světě neexistuje
větší soustava korálových
útesů. Tři tisíce útesů se
rozprostírají po délce dvou
tisíc kilometrů. Poznejte
jeho pod hladinou skryté
krásy

19:05 Lovec rybích obrů III (4)
Vydejte se spolu
s profesionálním rybářem
Cyrilem Chauquetem na
cestu po světě, kde se
pokusí ulovit opravdu
velké ryby

06:20 Mickey: Co se ještě stalo
o Vánocích
Animovaný film (USA, 2004)

07:30 Princ a chuďas
Dobrodružný film (VB, 2000)

09:05 Kouzelná romance
Fantasy komedie (USA, 2007)

10:50 Medvídek Pú
Animovaný film (USA, 2011)

11:45 Strašidlo cantervillské
Rodinný film
(USA/USA, 1996)

13:20 Královské Vánoce
Romantický film (USA,
2014). Hrají: L. Chabertová,
S. Hagan, J. Seymourová,
K. Flynnová, S. Dutton,
M. Mullen, K. Nareová
a další. Režie A. Zamm

14:50 Sully:
Zázrak na řece Hudson
Životopisné drama (USA,
2016). Hrají: T. Hanks,
A. Eckhart, L. Linneyová,
A. Gunnová, A. Reeserová,
J. Sheridan, H. McCallany
a další. Režie C. Eastwood

16:25 Hledá se Nemo
Animovaný film
(USA/Austr., 2003). Ztratil
se Nemo! Vlastně se
neztratil, ale byl unesen.
A otec, který se tolik bojí
otevřenéhomoře a jeho
nástrah, se vydává na
neuvěřitelně dlouhou
a dobrodružnou cestu, aby
svéhomilovaného synka
zachránil... Režie
A. Stanton, L. Unkrich

18:05 Jack a obři
Fantasy film (USA, 2013).
Hrají: N. Hoult, E. Tomlinso-
nová, E. McGregor, S. Tucci,
I. McShane, E. Marsan,
E. Bremner, B. Nighy
a další. Režie B. Singer

05:35 Basketball Champions
league 19/20

07:05 Kobra 11 XIII (6, 7)
Krimiseriál (N, 2008)

08:40 Kobra 11 XIII (8, 9)
Krimiseriál (N, 2008)

10:30 Teleshopping
11:05 Neuvěřitelné příběhy II

(16, 17)
Sci-fi seriál (USA, 1985-1987)

11:55 Neuvěřitelné příběhy II
(18, 19)
Sci-fi seriál (USA, 1985-1987)

12:50 Teleshopping
13:20 Válka skladů: Kanada (27, 28)

Reality show (Kan., 2013)
14:15 Válka skladů: Kanada

(29, 30)
Reality show (Kan., 2013)

15:10 Mistři zastavárny III (10, 11)
Reality show (USA, 2010)

16:00 Mistři zastavárny III (12, 13)
Reality show (USA, 2010)

16:45 Kobra 11 XIII (10, 11)
Krimiseriál (N, 2008)

18:30 Válka skladů: Kanada
(31, 32)
Reality show (Kan., 2013)

19:25 Mistři zastavárny III (14, 15)
Reality show (USA, 2010).
Starožitnictví Gold & Silver
Pawn Shop v Las Vegas je
rodinný byznys založený
Richardem „The Old Man“
Harrisonem v roce 1988.
Spoluzakladatelem je jeho
syn Rick Harrison. Dále
učinkují Rickův syn Corey
„Big Boss“ Harrison a jeho
kamarád Austin „Chumlee“
Russell. A tihle hoši
vyjednávají sprodejci
nejrůznějšíchpředmětů od
kapesních hodinek přes
auta a motorky, které se
snaží prodat nebo dát do
zástavy

PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA ACTIONPRIMA KRIMI NOVA CINEMA

20:00 Rosamunde
Pilcherová: Srdce ve větru
Romantický film (N, 2007).
Krásná Sophie si má brát
movitého lorda, když se
nečekaně po letech setká
s jeho bratrancem. Uvědomí
si, že bez své dávné lásky
nedokáže být nikdy šťastná...
Německý romantický příběh
z cyklu televizních filmů
podle románů Rosamunde
Pilcherové. Hrají: L. Bährsová,
R. Diels, M. Peitschová
a další. Režie K. Kases

21:45 Ranč Heartland XII (5)
Rodinný seriál (Kan., 2019)

22:30 Jak se staví sen – extra
Paní Lenka přišla o dceru
a Adélka o sestru.
Život Nikolce vrátit
nedokážeme, ale
pokusíme se zpříjemnit
život dvěma ženám, které
si zaslouží opět objevit
radost a štěstí. Adélčin
pokojíček proměnu
potřebuje a Lence usnadní
život nová kuchyň. Na to,
aby bylo překvapení opět
velkolepé, dohlédne Iva
Kubelková

23:30 Doktor z hor:
Nové příběhy XI (1)
Seriál (N, 2018). Hrají: Hrají:
H. Sigl, H. Ruprecht,
M. Baumgartnerová
a další

00:20 Doktor z hor:
Nové příběhy XI (2)
Seriál (N, 2018). Hrají: Hrají:
H. Sigl, H. Ruprecht,
M. Baumgartnerová
a další

01:10 Hříšná láska (99)
Telenovela (Mex., 2001).
Hrají: S. Navarrová,
S. Basaněz, A. Michelová,
R. Abed, Makala,
M. Cristianaová a další

01:55 Chirurgové XII (4)
Seriál (USA, 2015)

02:45 Prostřeno!

20:00 Vrať se do hrobu!
Komedie (ČR, 1989).
Otec dvou dětí se v rámci
výzkumu vrátil do školních
lavic. Ve své nové
roli dokonce prožije
studentskou lásku. Hrají:
M. Šteindler, K. Pollertová,
D. Batulková, J. Vala,
K. Koláček, V. Vlčková
a další. Režie M. Šteindler

21:55 Banditi
Krimikomedie (USA, 2001).
Joe a Terry jsounejúspěšnější
bankovní lupiči v americké
historii. Jejich osvědčenou
metodou je zajmout
v předvečer loupeže
manažera vyhlédnuté banky
a ráno jej „doprovodit“ do
práce. Jednoho dne ale
jako rukojmí vezmou
znuděnou ženu v domác-
nosti Kate a události
naberou nečekaný směr.
Kate nejenže ze svých
únosců nemá strach, ale
naopak všechno vnímá
jako příjemné rozptýlení.
Zanedlouho se stane
komplicem dvojice
a postupně i milenkou
oboumužů. Jejich
přátelství tím získá pováž-
livé trhliny a ruka zákona
po nich začíná chňapat čím
dál tím dotěrněji... Hrají:
B. Willis, B. B. Thorton

00:15 Policajt v Beverly Hills III
Akční komedie
(USA, 1994). Detektiv Axel
Foley pátrá po vrahovi
svého šéfa a vyšetřování
ho opět zavede do
Kalifornie, tentokrát do
zábavního parkuWonder
World mezi padělatele
bankovek. Riskuje vlastní
život, aby pachatele odhalil
a dopadl... Hrají:
E. Murphy, J. Reinhold,
H. Elizondo a další. Režie
J. Landis

20:15 Námořní vyšetřovací
služba X (4)
Krimiseriál (USA, 2012). Tým
zvláštních agentů, kteří
operují mimo vojenské
velení, musí vyšetřit každý
zločin, který má něco
společného s námořními
silami, bez ohledu na to,
jakou hodnost mají
podezřelí. Vede je zvláštní
agent Leroy Jethro Gibbs,
který vedle racionálních úvah
vždy dá i na své instinkty...
Hrají: M. Harmon,
M. Weatherly,
P. Perretteová a další

21:00 Sběratelé kostí IX (10)
Krimiseriál (USA, 2013). Ve
středoškolské jídelně jsou
v hovězím ragú objeveny
části lidského těla. Agenti
FBI se pouští do vyšetřování.
Brzy zjišťují totožnost
zavražděného i to, na čem
pracoval. Nejspíše měl
rozdělaný velmi výnosný
produkt v potravinářském
průmyslu nebomusel na
někoho vědět cosi
zásadního...

21:50 Hawaii 5-0 VIII (1)
Krimiseriál (USA, 2017)

22:40 Vraždy v Kitzbühelu VI
(18)
Krimiseriál (Rak., 2006)

23:30 Sběratelé kostí IX (9)
Krimiseriál (USA, 2013)

00:15 Hawaii 5-0 VII (25)
Krimiseriál (USA, 2016)

01:00 Drsný šerif II (9)
Krimiseriál (USA, 2013)

01:45 Policie v akci USA
XXVII (15)
Poznejte práci americké
policie přímo při zásazích
proti domnělým
i skutečným zločincům...

02:05 Policie v akci
Čtyři případy, čtyři lidské
osudy. Reální policisté,
případy ukazující skutečný
život a volání o pomoc

20:00 Válka v Tichomoří
v barvě (6)
Dokument (USA, 2018).
Druhá světová válka se
dostává až do Tichomoří,
vojáci bojují v horku i krutém
mrazu. Nikdy nezveřejněné
filmové záznamy samotných
aktérů událostí v Tichomoří
nám poodhalují nová
tajemství

20:55 Poslední dny nacistů (5)
Dokument (USA, 2015).
Bezprostředně po válce
žilo v okupovaném
Německu osmmilionů
nacistů. Bylo potřeba je
vyslechnout, aby Spojenci
dostali kompletní přehled
o tom, kde se vlastně
hrůzná fašistická myšlenka
vzala a kdo všechno byl
zodpovědný za největší zlo
v moderních dějinách
20. století

21:50 Frank vMexiku (2)
22:45 Africké drápy a čelisti (2)
23:40 Země: Území záhad (79)

Země je územím
nepřebernéhomnožství
záhad. Pokuste se spolu
s tvůrci rozluštit ty
nejvýznamnější. Záhadu
bermudského trojúhelníku,
tunguského meteoritu,
Tutanchamonovy hrobky,
carských podzemních
chodeb, bájné Atlantidy
a mnoha dalších

00:05 Země: Území záhad (80)
Země je územím
nepřebernéhomnožství
záhad. Pokuste se spolu
s tvůrci rozluštit ty
nejvýznamnější

00:30 Bílá místa historie II (8)
01:25 Příběh Evropy (1)
02:25 Pevnosti na Dunaji (7)
02:50 Pevnosti na Dunaji (8)
03:20 Netradiční

zvířecí přátelství V (4)
04:00 Oázy poslední naděje (4)

Španělský dokument

20:00 Doktor Hollywood
Romantický film (USA, 1991).
Mladý, ale věhlasný chirurg si
musí odpracovat autonehodu
v malé místní nemocnici.
Jediné, po čem touží, je
odsloužit si co nejdříve těch
32 hodin a pokračovat do
L. A. Postupně se mu ale
v městečku začíná líbit,
obzvláště když potká
krásnou Vialulu... Hrají:
M. J. Fox, J. Warnerová,
B. Hughes, W. Harrelson,
B. Fondaová, D. O. Stiers
a další. Režie M. Caton-Jones

22:05 Bílá smrt
Akční krimithriller
(Fr./Kan./USA, 2009). Kate
Beckinsaleová, policistka
na Amundsen-Scottově
výzkumné stanici
v Antarktidě, se rozhodla
najít vraha jednoho
z geologů. Nečekaně se ale
zaplete do šokující záhady,
kterou musí vyřešit dřív,
než ji tu uvězní šest měsíců
zimní tmy a nebezpečný
zabiják... Dále hrají
G. Macht, T. Skerritt,
C. Short, S. Doyle,
A. O'Loughlin a další.
Režie D. Sena

23:55 Tvář teroru
Akční film (USA, 2003).
Bystrý, ale poněkud hrubý
policista Rick Schroder se
pouští do pátrání po své
sestře a tuší, že za jejím
zmizením bude něco velmi
nebezpečného. Brzy se
stává proti své vůli
součástí plánu teroristů,
kteří vehnali do spárů
smrti i jeho sestru...

01:30 Zahulíme, uvidíme 3
Komedie (USA, 2011)

02:50 Skandální život
ladyWorsleyové
Drama (VB, 2015)

04:10 Harry a Hendersonovi
Komedie (USA, 1987)

20:15 Námořní vyšetřovací
služba XV (19)
Krimiseriál (USA, 2018).
Tým je přivolán k nálezu
dvou těl mužů v obchodě se
starými deskami. Jeden
z mrtvých je podle
dokumentů příslušníkem
námořnictva. Jenže
vyšetřovatelé brzy zjistí, že
dokumenty jsou padělané,
a že je vyráběl druhý z obou
mrtvých. Poslední padělaný
průkaz zní na jméno Ruiz.
Ten samý Ruiz se ale
nachází na jedné ze
základen námořnictva...
Hrají: M. Harmon, S. Murray,
P. Perretteová, D. McCallum,
B. Dietzen, R. Carroll,
E. Wickershamová,
W. Valderrama a další

21:05 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (6)
Krimiseriál (USA, 2017)

21:55 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (7)
Krimiseriál (USA, 2017)

22:40 Námořní vyšetřovací
služba XV (18)
Krimiseriál (USA, 2018)

23:30 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (2)
Krimiseriál (USA, 2017)

00:15 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (3)
Krimiseriál (USA, 2017)

00:55 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (4)
Krimiseriál (USA, 2017)

01:35 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (5)
Krimiseriál (USA, 2017)

02:20 Házená Bundesliga 19/20
03:50 Nejlepší momenty roku

2019 na Nova Sport
04:50 MLS–ohlédnutí za sezonou

program na 26. prosince 24tv
guide

07:10 Hříšná láska (98)
Telenovela (Mex., 2001)

08:00 Everwood II (16)
Nevyslovené pravdy. Seriál
(USA, 2003)

09:00 Jak se staví sen
10:15 Přístav (35)

Las Vegas. Komediální
seriál (ČR, 2015)

11:20 Prostřeno!
12:05 Nikdo není dokonalý
13:05 Jak se staví sen
14:00 Zasněná láska (50)

Nabídka. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

14:50 Zasněná láska (51)
Únos. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

15:45 Everwood II (17)
Příběh bez konce. Seriál
(USA, 2003)

16:30 Zasněná láska (52)
Ztracená smlouva.
Telenovela (Tur., 2018).
Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

17:20 Zasněná láska (53)
Narozeniny. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová a další

18:10 Doktor z hor:
Nové příběhy XI (1)
Strach z výšek 1/2.
Seriál (N, 2018). Hrají:
H. Sigl, H. Ruprecht,
M. Baumgartnerová
a další

19:05 Doktor z hor:
Nové příběhy XI (2)
Strach z výšek 2/2. Seriál
(N, 2018)

PRIMA LOVE

07:30 Super Wings (46)
Deštivé počasí. Animovaný
seriál (USA, 2015)

07:45 Astro Boy II (3)
Záchranná mise na Hydře.
Animovaný seriál
(Jap., 2004)

08:10 Zpravodajství FTV Prima
09:20 Vítejte doma! VII (20)
10:10 Vítejte doma! VII (21)
11:00 Garfield

Rodinná komedie
(USA, 2004)

12:30 Táta je doma 2
Komedie (USA, 2017)

14:25 Královská noc
Romantický film (VB, 2015)

16:05 Krabat: Čarodějův učeň
Pohádka (N, 2008). Během
třicetileté války v Německu
se čtrnáctiletý Krabat
potlouká zemí a žebrá.
Díky opakujícímu se snu se
dostane až do mlýna, kde
vládne čaroděj, který
všechny ostatní studenty
učí černé magii, ale
zároveň si bere jejich životy
k zachování toho svého...
Hrají: D. Kross, D. Brühl,
Ch. Redl, R. Stadlober a další

18:25 Vánoce v ohrožení
Rodinný film (Kan., 2015).
Když Mackenzie zdědí po
své milované tetě kdysi
majestátní hotel, usoudí,
že bude nejlepší ho ještě
před Vánoci prodat.
Ovšem vrátit zchátralé
budově lesk zašlé slávy se
zdá nad její síly. Na pomoc
musí přispěchat Santova
skupinka elitních elfů...
Hrají: M. Bennettová,
L. Loughlin, D. Mulroney,
D. Scott, B. Madisonová
a další. Režie D. Barr

10:15 Policie v akci USA XXVII (15)
10:35 Případ pro dva IV (5)

Staré dluhy. Krimiseriál
(N, 2002)

11:40 Closer: Nové případy V (6)
Past na turisty. Krimiseriál
(USA, 2015)

12:30 Slečna Marplová II (1)
Sittafordská záhada. Krimi-
seriál (VB, 2004-2013)

14:10 Drsný šerif II (9)
Toskánská červená. Krimi-
seriál (USA, 2013)

15:00 Případ pro dva IV (6)
Letenka na věčnost. Krimi-
seriál (N, 2002)

16:05 Námořní vyšetřovací
služba X (3)
Fénix. Krimiseriál
(USA, 2012)

16:50 Closer: Nové případy V (7)
Morální riziko. Krimiseriál
(USA, 2015)

17:35 Vraždy v Kitzbühelu VII (1)
Vražedné dědictví.
Krimiseriál (Rak., 2007).
Antonia patří k nejbohatším
ženám světa. Má však
v úmyslu celé jmění
převést na dobročinnou
nadaci. Než se jí to podaří
uskutečnit, je na svém
zámku zavražděna...

18:25 Slečna Marplová II (2)
Není kouře bez ohýnku.
Krimiseriál (VB, 2004-2013).
Usedlá starší dáma
z anglické vesničky
St. Mary Mead Jane
Marplová má skvěle
vyvinuté pozorovací
i dedukční schopnosti
a taky mimořádný dar
nachomýtnout se ke
každému zločinu v okolí.
Často dokáže vypátrat
pachatele dřív než policie...

07:20 Vlčí putování
08:20 Nová prehistorie (1)
09:15 Zapomenuté

megastavby (4)
10:10 Demolice II (2)
11:10 Utajené příběhy českých

dějin II (2)
11:35 Pyramidy: Odhalená

tajemství (4)
12:30 Pohotovost pro exotická

zvířata II (6)
13:20 Zvěrolékař v jednom kole

III (4)
14:15 Neobjasněné případy

NASA III (7)
15:05 Rychlejší než světlo

Americký dokument
16:00 Laos z výšky

Japonský dokument
17:00 Velké vlakové putování

V (3)
I v dnešní době se dá
vEvropěprožít dobrodružství
na železnici. Stačí k tomu
mít sto let starého
průvodce a projet s ním
místa, která kniha uvádí.
Vydejte se spolu
s britským novinářem
Michaelem Portillem
vlakem Evropou

18:05 David Attenborough:
Velký bariérový útes (2)
Nikde na světě neexistuje
větší soustava korálových
útesů. Tři tisíce útesů se
rozprostírají po délce dvou
tisíc kilometrů. Poznejte
jeho pod hladinou skryté
krásy

19:05 Lovec rybích obrů III (4)
Vydejte se spolu
s profesionálním rybářem
Cyrilem Chauquetem na
cestu po světě, kde se
pokusí ulovit opravdu
velké ryby

06:20 Mickey: Co se ještě stalo
o Vánocích
Animovaný film (USA, 2004)

07:30 Princ a chuďas
Dobrodružný film (VB, 2000)

09:05 Kouzelná romance
Fantasy komedie (USA, 2007)

10:50 Medvídek Pú
Animovaný film (USA, 2011)

11:45 Strašidlo cantervillské
Rodinný film
(USA/USA, 1996)

13:20 Královské Vánoce
Romantický film (USA,
2014). Hrají: L. Chabertová,
S. Hagan, J. Seymourová,
K. Flynnová, S. Dutton,
M. Mullen, K. Nareová
a další. Režie A. Zamm

14:50 Sully:
Zázrak na řece Hudson
Životopisné drama (USA,
2016). Hrají: T. Hanks,
A. Eckhart, L. Linneyová,
A. Gunnová, A. Reeserová,
J. Sheridan, H. McCallany
a další. Režie C. Eastwood

16:25 Hledá se Nemo
Animovaný film
(USA/Austr., 2003). Ztratil
se Nemo! Vlastně se
neztratil, ale byl unesen.
A otec, který se tolik bojí
otevřenéhomoře a jeho
nástrah, se vydává na
neuvěřitelně dlouhou
a dobrodružnou cestu, aby
svéhomilovaného synka
zachránil... Režie
A. Stanton, L. Unkrich

18:05 Jack a obři
Fantasy film (USA, 2013).
Hrají: N. Hoult, E. Tomlinso-
nová, E. McGregor, S. Tucci,
I. McShane, E. Marsan,
E. Bremner, B. Nighy
a další. Režie B. Singer

05:35 Basketball Champions
league 19/20

07:05 Kobra 11 XIII (6, 7)
Krimiseriál (N, 2008)

08:40 Kobra 11 XIII (8, 9)
Krimiseriál (N, 2008)

10:30 Teleshopping
11:05 Neuvěřitelné příběhy II

(16, 17)
Sci-fi seriál (USA, 1985-1987)

11:55 Neuvěřitelné příběhy II
(18, 19)
Sci-fi seriál (USA, 1985-1987)

12:50 Teleshopping
13:20 Válka skladů: Kanada (27, 28)

Reality show (Kan., 2013)
14:15 Válka skladů: Kanada

(29, 30)
Reality show (Kan., 2013)

15:10 Mistři zastavárny III (10, 11)
Reality show (USA, 2010)

16:00 Mistři zastavárny III (12, 13)
Reality show (USA, 2010)

16:45 Kobra 11 XIII (10, 11)
Krimiseriál (N, 2008)

18:30 Válka skladů: Kanada
(31, 32)
Reality show (Kan., 2013)

19:25 Mistři zastavárny III (14, 15)
Reality show (USA, 2010).
Starožitnictví Gold & Silver
Pawn Shop v Las Vegas je
rodinný byznys založený
Richardem „The Old Man“
Harrisonem v roce 1988.
Spoluzakladatelem je jeho
syn Rick Harrison. Dále
učinkují Rickův syn Corey
„Big Boss“ Harrison a jeho
kamarád Austin „Chumlee“
Russell. A tihle hoši
vyjednávají sprodejci
nejrůznějšíchpředmětů od
kapesních hodinek přes
auta a motorky, které se
snaží prodat nebo dát do
zástavy

PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA ACTIONPRIMA KRIMI NOVA CINEMA

20:00 Rosamunde
Pilcherová: Srdce ve větru
Romantický film (N, 2007).
Krásná Sophie si má brát
movitého lorda, když se
nečekaně po letech setká
s jeho bratrancem. Uvědomí
si, že bez své dávné lásky
nedokáže být nikdy šťastná...
Německý romantický příběh
z cyklu televizních filmů
podle románů Rosamunde
Pilcherové. Hrají: L. Bährsová,
R. Diels, M. Peitschová
a další. Režie K. Kases

21:45 Ranč Heartland XII (5)
Rodinný seriál (Kan., 2019)

22:30 Jak se staví sen – extra
Paní Lenka přišla o dceru
a Adélka o sestru.
Život Nikolce vrátit
nedokážeme, ale
pokusíme se zpříjemnit
život dvěma ženám, které
si zaslouží opět objevit
radost a štěstí. Adélčin
pokojíček proměnu
potřebuje a Lence usnadní
život nová kuchyň. Na to,
aby bylo překvapení opět
velkolepé, dohlédne Iva
Kubelková

23:30 Doktor z hor:
Nové příběhy XI (1)
Seriál (N, 2018). Hrají: Hrají:
H. Sigl, H. Ruprecht,
M. Baumgartnerová
a další

00:20 Doktor z hor:
Nové příběhy XI (2)
Seriál (N, 2018). Hrají: Hrají:
H. Sigl, H. Ruprecht,
M. Baumgartnerová
a další

01:10 Hříšná láska (99)
Telenovela (Mex., 2001).
Hrají: S. Navarrová,
S. Basaněz, A. Michelová,
R. Abed, Makala,
M. Cristianaová a další

01:55 Chirurgové XII (4)
Seriál (USA, 2015)

02:45 Prostřeno!

20:00 Vrať se do hrobu!
Komedie (ČR, 1989).
Otec dvou dětí se v rámci
výzkumu vrátil do školních
lavic. Ve své nové
roli dokonce prožije
studentskou lásku. Hrají:
M. Šteindler, K. Pollertová,
D. Batulková, J. Vala,
K. Koláček, V. Vlčková
a další. Režie M. Šteindler

21:55 Banditi
Krimikomedie (USA, 2001).
Joe a Terry jsounejúspěšnější
bankovní lupiči v americké
historii. Jejich osvědčenou
metodou je zajmout
v předvečer loupeže
manažera vyhlédnuté banky
a ráno jej „doprovodit“ do
práce. Jednoho dne ale
jako rukojmí vezmou
znuděnou ženu v domác-
nosti Kate a události
naberou nečekaný směr.
Kate nejenže ze svých
únosců nemá strach, ale
naopak všechno vnímá
jako příjemné rozptýlení.
Zanedlouho se stane
komplicem dvojice
a postupně i milenkou
oboumužů. Jejich
přátelství tím získá pováž-
livé trhliny a ruka zákona
po nich začíná chňapat čím
dál tím dotěrněji... Hrají:
B. Willis, B. B. Thorton

00:15 Policajt v Beverly Hills III
Akční komedie
(USA, 1994). Detektiv Axel
Foley pátrá po vrahovi
svého šéfa a vyšetřování
ho opět zavede do
Kalifornie, tentokrát do
zábavního parkuWonder
World mezi padělatele
bankovek. Riskuje vlastní
život, aby pachatele odhalil
a dopadl... Hrají:
E. Murphy, J. Reinhold,
H. Elizondo a další. Režie
J. Landis

20:15 Námořní vyšetřovací
služba X (4)
Krimiseriál (USA, 2012). Tým
zvláštních agentů, kteří
operují mimo vojenské
velení, musí vyšetřit každý
zločin, který má něco
společného s námořními
silami, bez ohledu na to,
jakou hodnost mají
podezřelí. Vede je zvláštní
agent Leroy Jethro Gibbs,
který vedle racionálních úvah
vždy dá i na své instinkty...
Hrají: M. Harmon,
M. Weatherly,
P. Perretteová a další

21:00 Sběratelé kostí IX (10)
Krimiseriál (USA, 2013). Ve
středoškolské jídelně jsou
v hovězím ragú objeveny
části lidského těla. Agenti
FBI se pouští do vyšetřování.
Brzy zjišťují totožnost
zavražděného i to, na čem
pracoval. Nejspíše měl
rozdělaný velmi výnosný
produkt v potravinářském
průmyslu nebomusel na
někoho vědět cosi
zásadního...

21:50 Hawaii 5-0 VIII (1)
Krimiseriál (USA, 2017)

22:40 Vraždy v Kitzbühelu VI
(18)
Krimiseriál (Rak., 2006)

23:30 Sběratelé kostí IX (9)
Krimiseriál (USA, 2013)

00:15 Hawaii 5-0 VII (25)
Krimiseriál (USA, 2016)

01:00 Drsný šerif II (9)
Krimiseriál (USA, 2013)

01:45 Policie v akci USA
XXVII (15)
Poznejte práci americké
policie přímo při zásazích
proti domnělým
i skutečným zločincům...

02:05 Policie v akci
Čtyři případy, čtyři lidské
osudy. Reální policisté,
případy ukazující skutečný
život a volání o pomoc

20:00 Válka v Tichomoří
v barvě (6)
Dokument (USA, 2018).
Druhá světová válka se
dostává až do Tichomoří,
vojáci bojují v horku i krutém
mrazu. Nikdy nezveřejněné
filmové záznamy samotných
aktérů událostí v Tichomoří
nám poodhalují nová
tajemství

20:55 Poslední dny nacistů (5)
Dokument (USA, 2015).
Bezprostředně po válce
žilo v okupovaném
Německu osmmilionů
nacistů. Bylo potřeba je
vyslechnout, aby Spojenci
dostali kompletní přehled
o tom, kde se vlastně
hrůzná fašistická myšlenka
vzala a kdo všechno byl
zodpovědný za největší zlo
v moderních dějinách
20. století

21:50 Frank vMexiku (2)
22:45 Africké drápy a čelisti (2)
23:40 Země: Území záhad (79)

Země je územím
nepřebernéhomnožství
záhad. Pokuste se spolu
s tvůrci rozluštit ty
nejvýznamnější. Záhadu
bermudského trojúhelníku,
tunguského meteoritu,
Tutanchamonovy hrobky,
carských podzemních
chodeb, bájné Atlantidy
a mnoha dalších

00:05 Země: Území záhad (80)
Země je územím
nepřebernéhomnožství
záhad. Pokuste se spolu
s tvůrci rozluštit ty
nejvýznamnější

00:30 Bílá místa historie II (8)
01:25 Příběh Evropy (1)
02:25 Pevnosti na Dunaji (7)
02:50 Pevnosti na Dunaji (8)
03:20 Netradiční

zvířecí přátelství V (4)
04:00 Oázy poslední naděje (4)

Španělský dokument

20:00 Doktor Hollywood
Romantický film (USA, 1991).
Mladý, ale věhlasný chirurg si
musí odpracovat autonehodu
v malé místní nemocnici.
Jediné, po čem touží, je
odsloužit si co nejdříve těch
32 hodin a pokračovat do
L. A. Postupně se mu ale
v městečku začíná líbit,
obzvláště když potká
krásnou Vialulu... Hrají:
M. J. Fox, J. Warnerová,
B. Hughes, W. Harrelson,
B. Fondaová, D. O. Stiers
a další. Režie M. Caton-Jones

22:05 Bílá smrt
Akční krimithriller
(Fr./Kan./USA, 2009). Kate
Beckinsaleová, policistka
na Amundsen-Scottově
výzkumné stanici
v Antarktidě, se rozhodla
najít vraha jednoho
z geologů. Nečekaně se ale
zaplete do šokující záhady,
kterou musí vyřešit dřív,
než ji tu uvězní šest měsíců
zimní tmy a nebezpečný
zabiják... Dále hrají
G. Macht, T. Skerritt,
C. Short, S. Doyle,
A. O'Loughlin a další.
Režie D. Sena

23:55 Tvář teroru
Akční film (USA, 2003).
Bystrý, ale poněkud hrubý
policista Rick Schroder se
pouští do pátrání po své
sestře a tuší, že za jejím
zmizením bude něco velmi
nebezpečného. Brzy se
stává proti své vůli
součástí plánu teroristů,
kteří vehnali do spárů
smrti i jeho sestru...

01:30 Zahulíme, uvidíme 3
Komedie (USA, 2011)

02:50 Skandální život
ladyWorsleyové
Drama (VB, 2015)

04:10 Harry a Hendersonovi
Komedie (USA, 1987)

20:15 Námořní vyšetřovací
služba XV (19)
Krimiseriál (USA, 2018).
Tým je přivolán k nálezu
dvou těl mužů v obchodě se
starými deskami. Jeden
z mrtvých je podle
dokumentů příslušníkem
námořnictva. Jenže
vyšetřovatelé brzy zjistí, že
dokumenty jsou padělané,
a že je vyráběl druhý z obou
mrtvých. Poslední padělaný
průkaz zní na jméno Ruiz.
Ten samý Ruiz se ale
nachází na jedné ze
základen námořnictva...
Hrají: M. Harmon, S. Murray,
P. Perretteová, D. McCallum,
B. Dietzen, R. Carroll,
E. Wickershamová,
W. Valderrama a další

21:05 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (6)
Krimiseriál (USA, 2017)

21:55 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (7)
Krimiseriál (USA, 2017)

22:40 Námořní vyšetřovací
služba XV (18)
Krimiseriál (USA, 2018)

23:30 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (2)
Krimiseriál (USA, 2017)

00:15 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (3)
Krimiseriál (USA, 2017)

00:55 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (4)
Krimiseriál (USA, 2017)

01:35 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (5)
Krimiseriál (USA, 2017)

02:20 Házená Bundesliga 19/20
03:50 Nejlepší momenty roku

2019 na Nova Sport
04:50 MLS–ohlédnutí za sezonou





program na 26. prosince 26tv
guide

05:45 Jak to dopadlo!?
07:00 Klenot.TV
09:45 Live Teleshopping
11:15 Live Teleshopping
12:40 Naše zprávy
13:00 Vánoční poselství

prezidenta republiky
Miloše Zemana

13:10 Recitál Bohuše Matuše
Záznam z recitálu Bohuše
Matuše s písněmi Karla
Svobody a jeho hosty, který
proběhl v pražské Hybernii.
Vystřídali se zde významní
hosté jako je například
paní Eva Pilarová, Felix
a Anička Slováčkovi,
Markéta Konvičková,
Sabina Křováková nebo
mladý talent Tomáš Ringel.
Celým pořadem provázel
dlouhodobý kolega a přítel
Karla Svobody moderátor
a textař Petr Šiška

15:20 Nebezpečné vztahy
Láska je krásná věc. Dokud
se nezvrhne v nenávist.
Podívejte se s námi na
neuvěřitelné životní
příběhy, které začínaly jako
idylka a v troskách končí
v našem studiu

16:20 Inga Lindströmová:
Srdeční záležitost
Romantický film (N, 2014).
Hrají: V. Ferresová, P. Caroit,
M. Brambach, B. Piesk,
A. Mandengová a další

18:30 Nebezpečné vztahy
Láska je krásná věc. Dokud
se nezvrhne v nenávist

19:25 Tajemství Hany Hegerové
Jaké je tajemství české
Edith Piaf? Proč si tak
pečlivě střeží svoje
soukromí a v čem je
tajemství jejího úspěchu?

TV BARRANDOV

05:45 Vtip za stovku!
06:55 Hvězdy na cestách
07:20 Neobvyklé vánoční přání

Rodinný film (Kan., 2018)
09:45 Nebezpečné vztahy

Nebezpečné vztahy na
nás číhají na každém
kroku

10:40 Nebezpečné vztahy
12:15 Klenot.TV

Poznejte náš svět nád-
herně se blýskajících
klenotů! Čekají Vás klasické
šperky zdobené krásnými
a mnohobarevnými
kameny, které lze objednat
v našem živém vysílání.
Budete zářit každý den
jako opravdová diva

14:15 Big Ben
Krimiseriál (N, 2005).
I v malémměstě dochází
k velkým zločinům. A to je
práce pro Benna, nejtěž-
šího a největšího policistu
ze všech. Hrají: O. Fischer,
K. Jacobová, R. Drexelová,
K. Guth,T. Blacher a další.
Režie W. F. Henschel

16:25 Kurňa, co to je?
Tajemné předměty,
písničky pozpátku,
pantomima – tyto i další
úkoly si pro své hosty
připravili Pavel Zedníček se
synovcem Jakubem

17:30 Nikdo není perfektní
Jak chytrý je český národ?
A jak jsou na tom se
základními znalostmi
české osobnosti?

18:50 Vtip za stovku!
Václav Vydra, Michal
Novotný a Ruda z Ostravy
uvádějí soutěž, kde vítězný
vtip dostane speciální
prémii

07:00 Škola řvaní
07:05 Myška Maisy
07:10 Hádej, jak moc tě mám rád
07:25 Pat a Mat nás baví
07:30 Zpívejte s námi
07:35 Doktorka Plyšáková IV
08:00 Q Pootle 5: Šťastné

a vesmírné!
08:30 Kouzelná školka
09:00 Sobík Niko 2
10:15 Kouzelné brusle
10:35 Malý sobík
11:00 Dokonalé Vánoce
11:25 Hopskoč

a vánoční stromeček
11:50 Pan Větvík
12:20 Tryskouni – vánoční speciál
12:40 Vánoční koledy
12:45 O krtkovi
12:55 Od dětí pro děti
13:20 Kočička Poppy
13:30 Bing
13:40 Myška Tilda
13:45 Zak a Kvák
13:55 Zvířáci
14:00 Příběhy Tinga Tinga
14:15 Rá Rá, hlasitý lvíček
14:25 Škola řvaní
14:30 Myška Maisy
14:35 Hádej, jak moc tě mám rád
14:50 Doktorka Plyšáková IV
15:15 Šmoulové
15:35 Šikulové
16:05 Dynotrax
16:30 Draci v hrnci
16:50 Pipi, Pupu a Rosemary:

Don Pipichotte
17:10 Zpívejte s námi
17:20 Kouzelná školka
17:45 Krtek a medicína
18:15 Šmoulové
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:55 Ztracený dárek
19:20 Phineas a Ferb III (34/35)
19:40 Říkadla Josefa Lady
19:45 Čtení do ouška

06:00 Návrat do Vánoční zátoky
Romantické drama
(USA, 2018). Hrají:
T. Andersonová, S. Huszar,
S. Weber, K. Matchettová,
J. Porterová, Z. Smadu

07:30 Alfa
Drama (USA, 2018)

09:10 Avengers: Endgame
Sci-fi drama (USA/VB/Kan.,
2019)

12:10 Bohemian Rhapsody
Drama (USA/VB, 2018).
Hrají: R. Malek, L. Boynto-
nová, G. Lee, B. Hardy,
J. Mazzello a další.
Režie B. Singer

14:25 X-Men: První třída
Sci-fi film (USA, 2011).
Hrají: J. McAvoy, M. Fass-
bender, R. Byrneová,
J. Lawrenceová, J. Jones.
Režie M. Vaughn

16:35 Holmes aWatson
Krimikomedie (USA, 2018).
Hrají: W. Ferrell, J. C. Reilly,
R. Hallová, R. Brydon,
K. Macdonaldová.
Režie E. Cohen

18:10 Dámský klub
Komedie (USA, 2018).
Čtveřici dlouholetých
kamarádek pojí kromě
pevného přátelství
i společná záliba v knihách.
Pravidelně se scházejí ve
svém dámském knižním
klubu. Jednoho dne se
ponoří do lechtivě
erotického románu
Padesát odstínů šedi.
Tahle volba se ukáže jako
více než inspirativní… Hrají:
D. Keatonová, J. Fondová,
C. Bergenová, M. Steenbur-
genová, A. Garcia a další.
Režie B. Holderman

06:00 Máša a medvěd (17-20)
06:30 Disneyho krátké

animované filmy III
07:00 Na vlásku před šťastně až

na věky
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2017)

08:00 Harry Potter
a kámenmudrců
Rodinný film (film, 2001)

10:30 Harry Potter a tajemná
komnata
Rodinný film (USA, 2002)

13:10 Harry Potter a vězeň
z Azkabanu
Fantasy film (VB/USA,
2004). Hrají: D. Radcliffe,
R. Grint, E. Watsonová,
R. Coltrane, M. Gambo.
Režie A. Cuarón

15:30 Harry Potter a Ohnivý
pohár
Fantasy film (USA/VB,
2005). Hrají: D. Radcliffe,
R. Grint, E. Watsonová,
R. Coltrane, R. Fiennes.
Režie M. Newell

18:05 Frankenweenie:
Domácí mazlíček
Animovaný film
(USA, 2012). Dojemným
příběhem chlapce a jeho
psa. Když mladý Victor
nečekaně přijde o svého
milovaného psa Sparkyho,
povolá na pomoc vědu
a svého nejlepšího přítele
přivede znovu k životu –
jen s několika drobnými
změnami. Snaží se svůj
výtvor ukrývat, ale když se
Sparkymu podaří uniknout,
zjistí Victorovi spolužáci,
učitelé i ostatní obyvatelé
města, že znovuzrození
může mít příšerné
následky... Režie T. Burton

06:00 Liga spravedlnosti
Sci-fi film (USA/VB/Kan.,
2017)

08:05 J. Edgar
Drama (USA, 2011)

10:25 Život je večírek
Komedie (USA, 2018)

12:15 V zajetí kouzel III (8)
Fantasy seriál (USA, 2018)

13:00 Siréna II (1)
Fantasy seriál (USA, 2019)

13:35 Siréna II (2)
Fantasy seriál (USA, 2019)

14:20 Siréna II (3)
Fantasy seriál (USA, 2019)

15:00 Siréna II (4)
Fantasy seriál (USA, 2019)

15:40 Siréna II (5)
Fantasy seriál (USA, 2019).
Hrají: A. Roe, E. Powellová,
F. Evans-Akingbolová,
I. Verdun, R. Owenová

16:20 Siréna II (6)
Fantasy seriál (USA, 2019).
Hrají: A. Roe, E. Powellová,
F. Evans-Akingbolová,
I. Verdun, R. Owenová

17:00 Siréna II (7)
Fantasy seriál (USA, 2019).
Hrají: A. Roe, E. Powellová,
F. Evans-Akingbolová,
I. Verdun, R. Owenová

17:40 Siréna II (8)
Fantasy seriál (USA, 2019).
Hrají: A. Roe, E. Powellová,
F. Evans-Akingbolová,
I. Verdun, R. Owenová

18:25 DrewMichael: Speciál
Komediální show (USA,
2018). Hrají: D. Michael,
S. Waterhouseová. Režie
J. Carmichael

19:15 V zajetí kouzel III (9)
Fantasy seriál (USA, 2018).
Hrají: J. Ralph, S. Maeveová,
O. T. Dudleyová,
H. Appleman, A. Gupta

KINO BARRANDOV HBO HBO3ČT :D / ČT ART HBO2

20:05 Největší hity
Karla Svobody
Portrét hudebního génia
a jeho nesmrtelné hity
zazpívají Karel Gott, Lucie
Bílá, Helena Vondráčková,
Leona Machálková
a další

21:10 Koncert Věry Špinarové
a Petry Janů
Dvě fenomenální české
zpěvačky uspořádaly
společné turné po
republice. Přinášíme
Vám záznam závěrečného
koncertu z pražské
Lucerny, na kterém zazní
jejich největší hity

22:50 Exkluziv Kateřiny Brožové
Pozvání herečky, zpěvačky
a moderátorky Kateřiny
Brožové do vánočního
speciálu přijala zpěvačka
Lucie Bílá

23:35 Vánoční koncert
Kateřiny Brožové

00:55 Inga Lindströmová:
Srdeční záležitost
Romantický film (N, 2014).
Německá studentka
Anna se zamilovala do
francouzského studenta.
Po letech se setkávají...
Hrají V. Ferres, Ph. Caroit,
M. Brambach, B. Piesk,
A. Mandeng a další. Režie
M. Rowitz

02:55 Naše zprávyt
Informace o aktuálních
událostech

03:00 Na plac!
Šance pro herce z ulice

03:45 Ostříháno
Pět kadeřníků v soutěži na
ostří nůžek

04:40 Nebezpečné vztahy
Láska je krásná věc. Dokud
se nezvrhne v nenávist.
Podívejte se s námi na
neuvěřitelné životní
příběhy, které začínaly jako
idylka a v troskách končí
v našem studiu

20:00 Kdo najde přítele,
najde poklad
Komedie (It./USA, 1981).
Alan a Charlie se vydali
na pustý ostrov, aby našli
ukrytý poklad. K jejich
překvapení ale ostrov není
pustý a ještě jim jde o život...
Hrají: T. Hill, B. Spencer,
J. Fujioka, L. Bennettová,
S. Borgese, K. Lauritzenová
a další. Režie S. Corbucci

22:10 Nebezpečné vztahy
Nebezpečné vztahy na
nás číhají na každém
kroku, ať už jde o vztahy
v záporném slova smyslu,
tak i v tom kladném. Lidé
mohou mít krásné vztahy,
do kterých však mohou
vstoupit nepřejícné
osoby. Anebo když jde
tzv. do tuhého, lidé se
mohou hádat, ať už
doma nebo v práci, a v tu
chvíli se takový vztah
stává nebezpečným

23:05 Nebezpečné vztahy
Nebezpečné vztahy na
nás číhají na každém
kroku, ať už jde o vztahy
v záporném slova smyslu,
tak i v tom kladném. Lidé
mohou mít krásné vztahy,
do kterých však mohou
vstoupit nepřejícné
osoby. Anebo když jde
tzv. do tuhého, lidé se
mohou hádat, ať už
doma nebo v práci, a v tu
chvíli se takový vztah
stává nebezpečným

00:05 Nebezpečné vztahy
Nebezpečné vztahy na
nás číhají na každém
kroku, ať už jde o vztahy
v záporném slova smyslu,
tak i v tom kladném

01:00 Dvojníci
Komedie (It., 1984)

03:05 Ostříháno
04:10 Velkolepé století IV (84)

Seriál (Tur., 2013)

20:00 Jiří Suchý:
Recitál 1964/2019
,,Stejně, musíme si jednou
zahrát v Rudolfinu. Tam
bejvá vždycky slušně
naladěný piáno, a potom, to
je to hlavní, tam choděj
fajnový lidi,“ říká v mezihře
písně Tři tety Jiří Šlitr.
Festival Struny podzimu
plní Šlitrovo přání při
příležitosti 50 let od jeho
úmrtí projektem, jehož
středobodem je druhá
polovina slavné dvojice, žijící
klasik Jiří Suchý

21:15 F. Lehár: Země úsměvů
23:00 Cirque du Soleil: Kooza

Oživlý čaroděj z kouzelné
krabičky otevírá před
malým klaunem
neuvěřitelné království.
Strhující show
světoznámé kanadské
zábavní společnosti

0:30 Toulky s Ladislavem
Smoljakem
Za osudy hudebního
skladatele R. Wagnera

0:45 A. Plachetka,
K. Kněžíková,
E. Villaume a PKF

2:35 Vánoční koledy & Rolando
Villazón
Monumentální pěvecký
sbor se slavným
španělským tenoristou

3:00 Magdalena Kožená –
Emmanuelle Haim –
Le Concert d’Astrée
Francouzské dvorské písně,
kantáty a instrumentální
skladby 17. a 18. století
ze zámecké jízdárny ve
Valticích

4:25 Folk factory
Skupina Jablkoň,
léta vnímaná jako
nezařaditelná hvězda
alternativní hudby, se
v posledních letech
prezentuje poetickou
písňovou tvorbou

20:00 Řbitov zviřátek
Horor (USA/Kan., 2019).
Doktor Louis Creed se
s manželkou a dvěma dětmi
přestěhoval z velkoměsta na
venkov, do velkého domu na
kraji lesa. V něm se ukrývá
hřbitov domácích mazlíčků,
na kterém místní děti
od nepaměti pohřbívají svá
zvířata, ať už uhynula
přirozeně, nebo se stala
obětí rušné silnice protínající
městečko. Hrají: J. Clarke,
A. Seimetzová, J. Lithgow,
J. Laurenceová, H. Lavoie,
L. Lavoie a další. Režie
K. Kölsch, D. Widmyer

21:40 Favoritka
Komedie
(Irs./USA/VB, 2018). Na
začátku 18. století vládne
Velké Británii královna
Anna, poslední z rodu
Stuartovců, která se do
historie zapsala spíše
neslavně. Je plachá
a přehlížená, trpí
bolestivou dnou a není
příliš vzdělaná, což z ní
činí perfektní oběť
manipulátorů. Její jedinou
oporou v životě je lady
Sarah a jejich vztah
postupně přerůstá až do
jakési milostné symbiózy.
Hrají: O. Colmanová,
E. Stoneová, R. Weiszová,
N. Hoult, J. Alwyn,
M. Gatiss, J. Smith,
J. Rainsfordová, L. Fleming
a další

23:40 Úniková hra
Sci-fi horor (USA/JAR, 2019)

01:20 Řbitov zviřátek
Horor (USA/Kan., 2019).
Hrají: J. Clarke, A. Seimet-
zová, J. Lithgow,
J. Laurenceová,
H. Lavoie

03:00 Deadwood
Western (USA, 2019)

04:50 Národ pod tlakem

19:30 Bumblebee
Sci-fi film (USA, 2018).
Charlie Watsonová slaví
osmnáctiny, ale moc důvodů
k radosti nemá. Na čele jí
vyrazil čerstvý megabeďar
a naděje, že od rodiny
dostane vysněné auto, se
rozplyne ve chvíli, když
rozbalí mimořádně trapné
dárky. Až majitel bazaru
a vrakoviště, u kterého
brigádničí, se nad ní smiluje
a daruje jí žlutý volkswagen
Brouk, jenž ovšem spadá spíš
do kategorie dar nedar...
Hrají: H. Steinfeldová,
J. Cena, J. Lendeborg ml.,
J. Drucker, P. Adlonová.
Režie T. Knight

21:25 Já, Simon
Komediální drama
(USA, 2018). V šestnácti
není snadné přiznat sobě,
a natož svému okolí, že jste
gay. Simon Spier začne po
e-mailech flirtovat s nezná-
mým spolužákem, který si
říká Blue. Ale když se
nešťastnou náhodou jejich
korespondence dostane
do cizích rukou, hrozí jim
odhalení... Hrají: N. Robin-
son, K. Langfordová,
J. Duhamel, J. Garnerová,
T. E. Batemanová a další.
Režie G. Berlanti

23:15 Wataha III (3)
Krimiseriál (Pol., 2019)

00:10 Gran Torino
Drama (N/USA, 2008)

02:10 Charlieho andílci: Na plný
pecky
Akční film (USA, 2003)

04:00 Já, Simon
Komediální drama
(USA, 2018).
Hrají: N. Robinson,
K. Langfordová, J. Duhamel,
J. Garnerová, T. E. Batema-
nová, A. Shippová,
J. Lendeborg Jr. a další.
Režie G. Berlanti

20:00 Bez vědomí (1)
Dramatický seriál (ČR, 2019).
Hrají: T. Pauhofová,
M. Hofmann, M. Myšička,
J. Vlasák, D. Nykl. Režie
I. Zachariáš

21:00 Bez vědomí (2)
Dramatický seriál (ČR, 2019).
Hrají: T. Pauhofová,
M. Hofmann, M. Myšička,
J. Vlasák, L. Vlasáková,
P. Lněnička, K. Podzim-
ková, D. Nykl a další.
Režie I. Zachariáš

22:00 Bez vědomí (3)
Dramatický seriál (ČR, 2019).
Hrají: T. Pauhofová,
M. Hofmann, M. Myšička,
J. Vlasák, L. Vlasáková,
P. Lněnička, K. Podzim-
ková, D. Nykl a další.
Režie I. Zachariáš

23:00 Bez vědomí (4)
Dramatický seriál (ČR, 2019).
Hrají: T. Pauhofová,
M. Hofmann, M. Myšička,
J. Vlasák, L. Vlasáková,
P. Lněnička, K. Podzim-
ková, D. Nykl a další.
Režie I. Zachariáš

00:00 Bez vědomí (5)
Dramatický seriál (ČR, 2019).
Hrají: T. Pauhofová,
M. Hofmann, M. Myšička,
J. Vlasák, L. Vlasáková,
P. Lněnička, K. Podzim-
ková, D. Nykl a další.
Režie I. Zachariáš

01:00 Bez vědomí (6)
Dramatický seriál (ČR, 2019).
Hrají: T. Pauhofová,
M. Hofmann, M. Myšička,
J. Vlasák, L. Vlasáková,
P. Lněnička, K. Podzim-
ková, D. Nykl a další.
Režie I. Zachariáš

02:10 Predátor: Evoluce
Sci-fi horor
(USA/Kan., 2018). Hrají:
B. Holbrook, T. Rhodes,
J. Tremblay a další

04:00 Divočina
Drama (USA, 2014)

program na 26. prosince 26tv
guide

05:45 Jak to dopadlo!?
07:00 Klenot.TV
09:45 Live Teleshopping
11:15 Live Teleshopping
12:40 Naše zprávy
13:00 Vánoční poselství

prezidenta republiky
Miloše Zemana

13:10 Recitál Bohuše Matuše
Záznam z recitálu Bohuše
Matuše s písněmi Karla
Svobody a jeho hosty, který
proběhl v pražské Hybernii.
Vystřídali se zde významní
hosté jako je například
paní Eva Pilarová, Felix
a Anička Slováčkovi,
Markéta Konvičková,
Sabina Křováková nebo
mladý talent Tomáš Ringel.
Celým pořadem provázel
dlouhodobý kolega a přítel
Karla Svobody moderátor
a textař Petr Šiška

15:20 Nebezpečné vztahy
Láska je krásná věc. Dokud
se nezvrhne v nenávist.
Podívejte se s námi na
neuvěřitelné životní
příběhy, které začínaly jako
idylka a v troskách končí
v našem studiu

16:20 Inga Lindströmová:
Srdeční záležitost
Romantický film (N, 2014).
Hrají: V. Ferresová, P. Caroit,
M. Brambach, B. Piesk,
A. Mandengová a další

18:30 Nebezpečné vztahy
Láska je krásná věc. Dokud
se nezvrhne v nenávist

19:25 Tajemství Hany Hegerové
Jaké je tajemství české
Edith Piaf? Proč si tak
pečlivě střeží svoje
soukromí a v čem je
tajemství jejího úspěchu?

TV BARRANDOV

05:45 Vtip za stovku!
06:55 Hvězdy na cestách
07:20 Neobvyklé vánoční přání

Rodinný film (Kan., 2018)
09:45 Nebezpečné vztahy

Nebezpečné vztahy na
nás číhají na každém
kroku

10:40 Nebezpečné vztahy
12:15 Klenot.TV

Poznejte náš svět nád-
herně se blýskajících
klenotů! Čekají Vás klasické
šperky zdobené krásnými
a mnohobarevnými
kameny, které lze objednat
v našem živém vysílání.
Budete zářit každý den
jako opravdová diva

14:15 Big Ben
Krimiseriál (N, 2005).
I v malémměstě dochází
k velkým zločinům. A to je
práce pro Benna, nejtěž-
šího a největšího policistu
ze všech. Hrají: O. Fischer,
K. Jacobová, R. Drexelová,
K. Guth,T. Blacher a další.
Režie W. F. Henschel

16:25 Kurňa, co to je?
Tajemné předměty,
písničky pozpátku,
pantomima – tyto i další
úkoly si pro své hosty
připravili Pavel Zedníček se
synovcem Jakubem

17:30 Nikdo není perfektní
Jak chytrý je český národ?
A jak jsou na tom se
základními znalostmi
české osobnosti?

18:50 Vtip za stovku!
Václav Vydra, Michal
Novotný a Ruda z Ostravy
uvádějí soutěž, kde vítězný
vtip dostane speciální
prémii

07:00 Škola řvaní
07:05 Myška Maisy
07:10 Hádej, jak moc tě mám rád
07:25 Pat a Mat nás baví
07:30 Zpívejte s námi
07:35 Doktorka Plyšáková IV
08:00 Q Pootle 5: Šťastné

a vesmírné!
08:30 Kouzelná školka
09:00 Sobík Niko 2
10:15 Kouzelné brusle
10:35 Malý sobík
11:00 Dokonalé Vánoce
11:25 Hopskoč

a vánoční stromeček
11:50 Pan Větvík
12:20 Tryskouni – vánoční speciál
12:40 Vánoční koledy
12:45 O krtkovi
12:55 Od dětí pro děti
13:20 Kočička Poppy
13:30 Bing
13:40 Myška Tilda
13:45 Zak a Kvák
13:55 Zvířáci
14:00 Příběhy Tinga Tinga
14:15 Rá Rá, hlasitý lvíček
14:25 Škola řvaní
14:30 Myška Maisy
14:35 Hádej, jak moc tě mám rád
14:50 Doktorka Plyšáková IV
15:15 Šmoulové
15:35 Šikulové
16:05 Dynotrax
16:30 Draci v hrnci
16:50 Pipi, Pupu a Rosemary:

Don Pipichotte
17:10 Zpívejte s námi
17:20 Kouzelná školka
17:45 Krtek a medicína
18:15 Šmoulové
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:55 Ztracený dárek
19:20 Phineas a Ferb III (34/35)
19:40 Říkadla Josefa Lady
19:45 Čtení do ouška

06:00 Návrat do Vánoční zátoky
Romantické drama
(USA, 2018). Hrají:
T. Andersonová, S. Huszar,
S. Weber, K. Matchettová,
J. Porterová, Z. Smadu

07:30 Alfa
Drama (USA, 2018)

09:10 Avengers: Endgame
Sci-fi drama (USA/VB/Kan.,
2019)

12:10 Bohemian Rhapsody
Drama (USA/VB, 2018).
Hrají: R. Malek, L. Boynto-
nová, G. Lee, B. Hardy,
J. Mazzello a další.
Režie B. Singer

14:25 X-Men: První třída
Sci-fi film (USA, 2011).
Hrají: J. McAvoy, M. Fass-
bender, R. Byrneová,
J. Lawrenceová, J. Jones.
Režie M. Vaughn

16:35 Holmes aWatson
Krimikomedie (USA, 2018).
Hrají: W. Ferrell, J. C. Reilly,
R. Hallová, R. Brydon,
K. Macdonaldová.
Režie E. Cohen

18:10 Dámský klub
Komedie (USA, 2018).
Čtveřici dlouholetých
kamarádek pojí kromě
pevného přátelství
i společná záliba v knihách.
Pravidelně se scházejí ve
svém dámském knižním
klubu. Jednoho dne se
ponoří do lechtivě
erotického románu
Padesát odstínů šedi.
Tahle volba se ukáže jako
více než inspirativní… Hrají:
D. Keatonová, J. Fondová,
C. Bergenová, M. Steenbur-
genová, A. Garcia a další.
Režie B. Holderman

06:00 Máša a medvěd (17-20)
06:30 Disneyho krátké

animované filmy III
07:00 Na vlásku před šťastně až

na věky
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2017)

08:00 Harry Potter
a kámenmudrců
Rodinný film (film, 2001)

10:30 Harry Potter a tajemná
komnata
Rodinný film (USA, 2002)

13:10 Harry Potter a vězeň
z Azkabanu
Fantasy film (VB/USA,
2004). Hrají: D. Radcliffe,
R. Grint, E. Watsonová,
R. Coltrane, M. Gambo.
Režie A. Cuarón

15:30 Harry Potter a Ohnivý
pohár
Fantasy film (USA/VB,
2005). Hrají: D. Radcliffe,
R. Grint, E. Watsonová,
R. Coltrane, R. Fiennes.
Režie M. Newell

18:05 Frankenweenie:
Domácí mazlíček
Animovaný film
(USA, 2012). Dojemným
příběhem chlapce a jeho
psa. Když mladý Victor
nečekaně přijde o svého
milovaného psa Sparkyho,
povolá na pomoc vědu
a svého nejlepšího přítele
přivede znovu k životu –
jen s několika drobnými
změnami. Snaží se svůj
výtvor ukrývat, ale když se
Sparkymu podaří uniknout,
zjistí Victorovi spolužáci,
učitelé i ostatní obyvatelé
města, že znovuzrození
může mít příšerné
následky... Režie T. Burton

06:00 Liga spravedlnosti
Sci-fi film (USA/VB/Kan.,
2017)

08:05 J. Edgar
Drama (USA, 2011)

10:25 Život je večírek
Komedie (USA, 2018)

12:15 V zajetí kouzel III (8)
Fantasy seriál (USA, 2018)

13:00 Siréna II (1)
Fantasy seriál (USA, 2019)

13:35 Siréna II (2)
Fantasy seriál (USA, 2019)

14:20 Siréna II (3)
Fantasy seriál (USA, 2019)

15:00 Siréna II (4)
Fantasy seriál (USA, 2019)

15:40 Siréna II (5)
Fantasy seriál (USA, 2019).
Hrají: A. Roe, E. Powellová,
F. Evans-Akingbolová,
I. Verdun, R. Owenová

16:20 Siréna II (6)
Fantasy seriál (USA, 2019).
Hrají: A. Roe, E. Powellová,
F. Evans-Akingbolová,
I. Verdun, R. Owenová

17:00 Siréna II (7)
Fantasy seriál (USA, 2019).
Hrají: A. Roe, E. Powellová,
F. Evans-Akingbolová,
I. Verdun, R. Owenová

17:40 Siréna II (8)
Fantasy seriál (USA, 2019).
Hrají: A. Roe, E. Powellová,
F. Evans-Akingbolová,
I. Verdun, R. Owenová

18:25 DrewMichael: Speciál
Komediální show (USA,
2018). Hrají: D. Michael,
S. Waterhouseová. Režie
J. Carmichael

19:15 V zajetí kouzel III (9)
Fantasy seriál (USA, 2018).
Hrají: J. Ralph, S. Maeveová,
O. T. Dudleyová,
H. Appleman, A. Gupta

KINO BARRANDOV HBO HBO3ČT :D / ČT ART HBO2

20:05 Největší hity
Karla Svobody
Portrét hudebního génia
a jeho nesmrtelné hity
zazpívají Karel Gott, Lucie
Bílá, Helena Vondráčková,
Leona Machálková
a další

21:10 Koncert Věry Špinarové
a Petry Janů
Dvě fenomenální české
zpěvačky uspořádaly
společné turné po
republice. Přinášíme
Vám záznam závěrečného
koncertu z pražské
Lucerny, na kterém zazní
jejich největší hity

22:50 Exkluziv Kateřiny Brožové
Pozvání herečky, zpěvačky
a moderátorky Kateřiny
Brožové do vánočního
speciálu přijala zpěvačka
Lucie Bílá

23:35 Vánoční koncert
Kateřiny Brožové

00:55 Inga Lindströmová:
Srdeční záležitost
Romantický film (N, 2014).
Německá studentka
Anna se zamilovala do
francouzského studenta.
Po letech se setkávají...
Hrají V. Ferres, Ph. Caroit,
M. Brambach, B. Piesk,
A. Mandeng a další. Režie
M. Rowitz

02:55 Naše zprávyt
Informace o aktuálních
událostech

03:00 Na plac!
Šance pro herce z ulice

03:45 Ostříháno
Pět kadeřníků v soutěži na
ostří nůžek

04:40 Nebezpečné vztahy
Láska je krásná věc. Dokud
se nezvrhne v nenávist.
Podívejte se s námi na
neuvěřitelné životní
příběhy, které začínaly jako
idylka a v troskách končí
v našem studiu

20:00 Kdo najde přítele,
najde poklad
Komedie (It./USA, 1981).
Alan a Charlie se vydali
na pustý ostrov, aby našli
ukrytý poklad. K jejich
překvapení ale ostrov není
pustý a ještě jim jde o život...
Hrají: T. Hill, B. Spencer,
J. Fujioka, L. Bennettová,
S. Borgese, K. Lauritzenová
a další. Režie S. Corbucci

22:10 Nebezpečné vztahy
Nebezpečné vztahy na
nás číhají na každém
kroku, ať už jde o vztahy
v záporném slova smyslu,
tak i v tom kladném. Lidé
mohou mít krásné vztahy,
do kterých však mohou
vstoupit nepřejícné
osoby. Anebo když jde
tzv. do tuhého, lidé se
mohou hádat, ať už
doma nebo v práci, a v tu
chvíli se takový vztah
stává nebezpečným

23:05 Nebezpečné vztahy
Nebezpečné vztahy na
nás číhají na každém
kroku, ať už jde o vztahy
v záporném slova smyslu,
tak i v tom kladném. Lidé
mohou mít krásné vztahy,
do kterých však mohou
vstoupit nepřejícné
osoby. Anebo když jde
tzv. do tuhého, lidé se
mohou hádat, ať už
doma nebo v práci, a v tu
chvíli se takový vztah
stává nebezpečným

00:05 Nebezpečné vztahy
Nebezpečné vztahy na
nás číhají na každém
kroku, ať už jde o vztahy
v záporném slova smyslu,
tak i v tom kladném

01:00 Dvojníci
Komedie (It., 1984)

03:05 Ostříháno
04:10 Velkolepé století IV (84)

Seriál (Tur., 2013)

20:00 Jiří Suchý:
Recitál 1964/2019
,,Stejně, musíme si jednou
zahrát v Rudolfinu. Tam
bejvá vždycky slušně
naladěný piáno, a potom, to
je to hlavní, tam choděj
fajnový lidi,“ říká v mezihře
písně Tři tety Jiří Šlitr.
Festival Struny podzimu
plní Šlitrovo přání při
příležitosti 50 let od jeho
úmrtí projektem, jehož
středobodem je druhá
polovina slavné dvojice, žijící
klasik Jiří Suchý

21:15 F. Lehár: Země úsměvů
23:00 Cirque du Soleil: Kooza

Oživlý čaroděj z kouzelné
krabičky otevírá před
malým klaunem
neuvěřitelné království.
Strhující show
světoznámé kanadské
zábavní společnosti

0:30 Toulky s Ladislavem
Smoljakem
Za osudy hudebního
skladatele R. Wagnera

0:45 A. Plachetka,
K. Kněžíková,
E. Villaume a PKF

2:35 Vánoční koledy & Rolando
Villazón
Monumentální pěvecký
sbor se slavným
španělským tenoristou

3:00 Magdalena Kožená –
Emmanuelle Haim –
Le Concert d’Astrée
Francouzské dvorské písně,
kantáty a instrumentální
skladby 17. a 18. století
ze zámecké jízdárny ve
Valticích

4:25 Folk factory
Skupina Jablkoň,
léta vnímaná jako
nezařaditelná hvězda
alternativní hudby, se
v posledních letech
prezentuje poetickou
písňovou tvorbou

20:00 Řbitov zviřátek
Horor (USA/Kan., 2019).
Doktor Louis Creed se
s manželkou a dvěma dětmi
přestěhoval z velkoměsta na
venkov, do velkého domu na
kraji lesa. V něm se ukrývá
hřbitov domácích mazlíčků,
na kterém místní děti
od nepaměti pohřbívají svá
zvířata, ať už uhynula
přirozeně, nebo se stala
obětí rušné silnice protínající
městečko. Hrají: J. Clarke,
A. Seimetzová, J. Lithgow,
J. Laurenceová, H. Lavoie,
L. Lavoie a další. Režie
K. Kölsch, D. Widmyer

21:40 Favoritka
Komedie
(Irs./USA/VB, 2018). Na
začátku 18. století vládne
Velké Británii královna
Anna, poslední z rodu
Stuartovců, která se do
historie zapsala spíše
neslavně. Je plachá
a přehlížená, trpí
bolestivou dnou a není
příliš vzdělaná, což z ní
činí perfektní oběť
manipulátorů. Její jedinou
oporou v životě je lady
Sarah a jejich vztah
postupně přerůstá až do
jakési milostné symbiózy.
Hrají: O. Colmanová,
E. Stoneová, R. Weiszová,
N. Hoult, J. Alwyn,
M. Gatiss, J. Smith,
J. Rainsfordová, L. Fleming
a další

23:40 Úniková hra
Sci-fi horor (USA/JAR, 2019)

01:20 Řbitov zviřátek
Horor (USA/Kan., 2019).
Hrají: J. Clarke, A. Seimet-
zová, J. Lithgow,
J. Laurenceová,
H. Lavoie

03:00 Deadwood
Western (USA, 2019)

04:50 Národ pod tlakem

19:30 Bumblebee
Sci-fi film (USA, 2018).
Charlie Watsonová slaví
osmnáctiny, ale moc důvodů
k radosti nemá. Na čele jí
vyrazil čerstvý megabeďar
a naděje, že od rodiny
dostane vysněné auto, se
rozplyne ve chvíli, když
rozbalí mimořádně trapné
dárky. Až majitel bazaru
a vrakoviště, u kterého
brigádničí, se nad ní smiluje
a daruje jí žlutý volkswagen
Brouk, jenž ovšem spadá spíš
do kategorie dar nedar...
Hrají: H. Steinfeldová,
J. Cena, J. Lendeborg ml.,
J. Drucker, P. Adlonová.
Režie T. Knight

21:25 Já, Simon
Komediální drama
(USA, 2018). V šestnácti
není snadné přiznat sobě,
a natož svému okolí, že jste
gay. Simon Spier začne po
e-mailech flirtovat s nezná-
mým spolužákem, který si
říká Blue. Ale když se
nešťastnou náhodou jejich
korespondence dostane
do cizích rukou, hrozí jim
odhalení... Hrají: N. Robin-
son, K. Langfordová,
J. Duhamel, J. Garnerová,
T. E. Batemanová a další.
Režie G. Berlanti

23:15 Wataha III (3)
Krimiseriál (Pol., 2019)

00:10 Gran Torino
Drama (N/USA, 2008)

02:10 Charlieho andílci: Na plný
pecky
Akční film (USA, 2003)

04:00 Já, Simon
Komediální drama
(USA, 2018).
Hrají: N. Robinson,
K. Langfordová, J. Duhamel,
J. Garnerová, T. E. Batema-
nová, A. Shippová,
J. Lendeborg Jr. a další.
Režie G. Berlanti

20:00 Bez vědomí (1)
Dramatický seriál (ČR, 2019).
Hrají: T. Pauhofová,
M. Hofmann, M. Myšička,
J. Vlasák, D. Nykl. Režie
I. Zachariáš

21:00 Bez vědomí (2)
Dramatický seriál (ČR, 2019).
Hrají: T. Pauhofová,
M. Hofmann, M. Myšička,
J. Vlasák, L. Vlasáková,
P. Lněnička, K. Podzim-
ková, D. Nykl a další.
Režie I. Zachariáš

22:00 Bez vědomí (3)
Dramatický seriál (ČR, 2019).
Hrají: T. Pauhofová,
M. Hofmann, M. Myšička,
J. Vlasák, L. Vlasáková,
P. Lněnička, K. Podzim-
ková, D. Nykl a další.
Režie I. Zachariáš

23:00 Bez vědomí (4)
Dramatický seriál (ČR, 2019).
Hrají: T. Pauhofová,
M. Hofmann, M. Myšička,
J. Vlasák, L. Vlasáková,
P. Lněnička, K. Podzim-
ková, D. Nykl a další.
Režie I. Zachariáš

00:00 Bez vědomí (5)
Dramatický seriál (ČR, 2019).
Hrají: T. Pauhofová,
M. Hofmann, M. Myšička,
J. Vlasák, L. Vlasáková,
P. Lněnička, K. Podzim-
ková, D. Nykl a další.
Režie I. Zachariáš

01:00 Bez vědomí (6)
Dramatický seriál (ČR, 2019).
Hrají: T. Pauhofová,
M. Hofmann, M. Myšička,
J. Vlasák, L. Vlasáková,
P. Lněnička, K. Podzim-
ková, D. Nykl a další.
Režie I. Zachariáš

02:10 Predátor: Evoluce
Sci-fi horor
(USA/Kan., 2018). Hrají:
B. Holbrook, T. Rhodes,
J. Tremblay a další

04:00 Divočina
Drama (USA, 2014)



Designové karafyna vodu ručněvyráběné vČR
již 10 let přinášejí čistou vodu lidemvAfrice.
Zakoupenímkarafy a dalšíchdárků smotivem
projektupřispějete nabudování a obnovu zdrojů vody
pro obyvatele etiopskéhovenkova. Z ceny každého
předmětu jde až73%nakonto sbírky, stejnou
částkoupřispěje do sbírky i náš fond.

ProjektVodaproAfriku organizujeNadační fond
Veolia ve spolupráci s neziskovouorganizací Člověk
v tísni. Za celoudobu trvání projektu jsmevěnovali
více než5,5milionu korunapomohli přímo
vAfrice více než50000 lidí.

Vodanás všechny spojuje vlnou
lidské solidarity.

Voda pro
Afriku
Dárky, které
pomáhají
již 10 let

Letošní limitovaná edice
s motivem surikaty je
v prodeji na stránkách:

eshop.nfveolia.cz

Sbírku organizuje Nadační fond Veolia na základě rozhodnutí MHMP č.j.: S-MHMP/1719079/2016. Design karafy: Adam Hanšut, UMPRUM | Foto: Tomáš Novák, Etiopie 2019



program na 27. a 28. prosince 28tv
guide

10:00 Příběhy slavných... V. Dvořák
10:50 ONesytovi
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí,

sportovní zprávy
12:30 Táto, sežeň štěně!
13:45 O princezně z Rimini
14:50 Vesničko má středisková
16:30 Johančino tajemství
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:50 Branky, body, vteřiny

20:00 Čarovný kamínek
Pohádka (ČR/SR, 2019).
Hrají: Z. Byžovská, A. Hajdu,
K. Spačová, J. Jablonský
a další. Režie K. Herczegová

21:25 Všechnopárty
22:09 Výsledky losování

Šťastných 10
22:10 Jára Cimrman, ležící, spící

Komedie (ČR, 1983)
23:35 Menšíkoviny
23:55 Felixír
01:20 Zajímavosti z regionů
01:45 Banánové rybičky
02:15 Objektiv
02:45 Toulavá kamera
03:15 Rajské zahrady II
03:30 Žiješ jenom 2x
04:00 Sváteční slovo religionisty

Pavla Hoška

ČT1

11:25 Concorde
12:20 Království divočiny:

Národní park Širetoku
12:45 Chcete mě?
13:15 Vodníkova princezna
13:50 Jak spí zvířata v přírodě
14:45 Úžasné hotely II (7/7)
15:40 Život je krásný
17:50 Krásné živé památky (16/16)
18:15 Mr. Bean
18:45 Večerníček
18:55 Vánoční posezení u muziky
19:30 Poutní místa (13/13)
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Bezva finta
Komedie (Fr./Kan., 1985).
Návod, jak vyloupit banku.
Hrají: J.-P. Belmondo,
G. Marchand, K. Cattrallová,
J.-P. Marielle, J. Villeret
a další. Režie A. Arcady

22:00 Appaloosa
Western (USA, 2008)

23:50 Casanova,
geniální svůdník

00:35 Noční recepční (5/6)
Seriál (VB, 2015)

01:35 Skalní kláštery v Etiopii
02:05 Sborové dary Vánoc
02:30 Postřehy odjinud
02:40 Žijeme s vírou
03:40 Případ pro ombudsmana
03:55 Tomáš kardinál Špidlík
04:10 Před půlnocí

07:25 Král Drozdí brada
08:35 Chobotnice z II. patra
10:20 Útěk na horu Čarodějnic
12:05 Za humny je drak
13:50 Nebojsa
15:25 Ledové království
17:05 Oslava v Ledovém království
17:10 Ledové království:

Vánoce s Olafem
Animovaný film (USA, 2017)

17:35 Kniha džunglí
Animovaný rodinný film
(VB/USA, 2016)

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20:20 Harry Potter
a vězeň z Azkabanu
Dobrodružný film (USA/VB,
2004). Harry Potter se vrací
po prázdninách do
kouzelnické školy do Bradavic.
Jenže zde mu opět hrozí
nebezpečí... Hrají:
D. Radcliffe, R. Grint,
E. Watsonová, G. Oldman,
R. Coltrane, M. Gambon
a další. Režie A. Cuarón

22:45 V cizí kůži
Komedie (USA, 2011)

00:50 Vzorec pro vraždu
Krimifilm (USA, 2002)

03:00 Útěk na horu Čarodějnic
Sci-fi film (USA, 2009)

04:35 Comeback
Sitcom (ČR, 2008)

06:30 Astro Boy II (5)
06:50 Super Wings (48)
07:10 Ninjago VIII (5)
07:30 Bolek a Lolek

na prázdninách
07:45 Roboti
09:25 Sám doma 3
11:25 Valentin Dobrotivý
13:25 Zakletá Ella
15:20 Princ Bajaja

Pohádka (ČR, 1971)
16:55 Panna a netvor
18:55 Velké zprávy
19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

20:15 Karel Svoboda 80
Exkluzivní koncert
k nedožitým 80. narozeninám
hitmakera Karla Svobody,
v němž mu jeho písněmi
vzdá poctu řada populárních
umělců. Geniální skladatel
předčasně ukončil
svůj plodný život v lednu
2007, připomeňme
si jeho nedožité narozeniny,
které by v prosinci
oslavil

22:10 Žoldnéř
Akční film (VB, 2013)

00:05 Maigret klade past
Krimifilm (VB, 2016)

01:50 Sám doma 3
Komedie (USA, 1997)

03:45 Jak se staví sen – extra

09:25 Americký chopper (21)
10:20 Top Gear V
11:20 Americký chopper VII (17)
12:10 Autosalon
13:15 Futurama X (6)
13:40 Simpsonovi XIII (11-14)
15:20 Teorie velkého třesku III (5)
15:40 Teorie velkého třesku III (6)
16:00 Futurama X (7)
16:20 COOLfeed
16:25 Americký chopper VII (18)
17:15 Top Gear V
18:20 COOLfeed
18:25 Simpsonovi XIII (15-18)
20:05 Úplně debilní zprávy

20:15 Robin Hood
Akční dobrodružný film
(USA/VB/Kan./N, 1991). Hrají:
P. Bergin, U. Thurmanová,
J. Prochnow a další.
Režie J. Irvin

22:10 Komici, s. r. o., v Lucerně
Naši nejlepší stand-up
komici rozesmějí celou
Lucernu

23:55 Americký chopper VII (18)
Seriál (USA, 2010)

00:45 Pevnost Boyard III (8)
01:40 Útěk z vězení:

Vzkříšení (9)
Seriál (USA, 2017)

02:25 Americký chopper (21)
Seriál (USA, 2000-2004)

03:10 Útěk z vězení:
Vzkříšení (9)

06:00 Ranní fresh
09:00 Zpátečka
10:00 Óčko hity
11:00 Cinema news
11:05 Óčko hity
13:00 Cinema news
13:05 Óčko hity
14:00 Óčko trendy
14:30 Top 3 Óčko Chart
14:45 Óčko trendy

Aktuální klipy
15:30 Smash!

Svět komiksů
15:35 Óčko trendy

Aktuální klipy

16:30 #Skateboardova-
akademie
Nauč se triky na prkně
s mistrem ČR ve
skateboardingu

16:35 Óčko hity
Klipy nonstop

18:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

18:05 Óčko hity
Klipy nonstop

19:00 Moje desítka
Top 10 klipů podle
moderátorů Óčka

20:00 Óčko hity
Klipy nonstop

20:30 Cinema news
20:35 Óčko hity
21:00 CZ & SK
22:00 Party ride

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

27. 12.

09:50 S teboumě baví svět
11:15 Všechnopárty
12:00 Z metropole
12:25 Marie Růžička (1/2)
13:30 Jaké vlasy má Zlatovláska
14:00 To neznáte Hadimršku

Komedie (ČR, 1931)
15:35 Tři oříšky pro Popelku

Pohádka (ČR, 1973)
17:00 Láska na vlásku

Pohádka (ČR/SR, 2014)
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny

20:00 Marie Terezie
Minisérie (ČR/Rak./Maď./SR,
2017). Hrají: M.-L. Stockinge-
rová, V. Kotek, Z. Stivínová,
T. Pauhofová, K. Markovics,
V. Javorský, J. Budař a další.
Režie R. Dornhelm

21:40 Adéla ještě nevečeřela
Komedie (ČR, 1977)

23:24 Výsledky losování Šťast-
ných 10 a Euromiliony

23:25 Na kus řeči – Silvestrovský
koktejl Miroslava Donutila

00:20 Banánové rybičky
00:45 Manéž Bolka Polívky
02:00 Zkus mít vkus
02:20 Chalupa je hra
02:45 Bydlení je hra
03:10 Zahrada je hra
03:30 Kuchařská pohotovost

ČT1

09:40 David Suchet – v kůži Poirota
10:35 Bosé nohy v parku
12:20 Počesku
12:30 Zahrajte tu moji
13:10 Pomáháme jim přežít
13:40 Medvědí království
14:30 Továrna na čokoládu (1/2)
15:15 Diana, naše matka
16:25 Velký šéf
18:15 Mr. Bean
18:45 Večerníček
18:55 Příběhy předmětů
19:20 Vánoční strom republiky
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Fantomas
Komedie (Fr./It., 1964).
Největší zločinec, který kdy
terorizoval Paříž! Hrají:
J. Marais, L. de Funès,
M. Demongeotová,
M.-H. Arnaudová, R. Dalban
a další. Režie A. Hunebelle

21:50 Brutální Nikita
Thriller (Fr., 1990)

23:45 Maroko z výšky (1/2)
00:30 Bledý jezdec

Western (USA, 1985)
02:20 Dixie jako Brno
02:45 Žijeme s vírou
03:45 Prázdné hnízdo?
04:15 Worldmusic z Moravy
04:40 Před půlnocí
05:05 Ad limina apostolorum
05:30 Domovmůj II

06:15 Tlapková patrola II (18, 19)
07:05 Looney Tunes: Úžasná

show II (10, 11)
07:55 Show Toma a Jerryho II (10)
08:15 Princezna husopaska
09:20 Veselé Vánoce přejí

chobotnice
11:10 Čtyřlístek ve službách krále
12:50 Třetí princ
14:30 Honza málem králem
16:10 Nejkrásnější hádanka
17:55 O princezně Jasněnce

a létajícím ševci
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Já, padouch 2
Animovaná komedie (USA,
2013). Když se z největšího
světového superpadoucha
Grua stane superotec,
rekrutuje ho tým úředníků,
aby splnil novou misi.
Napravený padouch je
pozván do ligy hrdinů, kde
musí zabránit novému super-
mocnému padouchovi, aby
se zmocnil země

22:05 Bourneův odkaz
Akční film (USA, 2012)

00:30 Firewall
Krimifilm
(Austr./USA, 2006)

02:15 Do posledního dechu
Thriller (USA, 2016)

04:10 Princezna husopaska

06:40 Super Wings (49)
06:50 Ninjago VIII (6)
07:15 Dr. Dolittle
08:50 Lízin let do nebe
10:55 Svatby pana Voka
12:55 Věčný příběh

Romantická komedie
(USA, 1998)

15:15 Pyšná princezna
Pohádka (ČR, 1952)

16:50 S čerty nejsou žerty
Pohádka (ČR, 1984)

18:55 Velké zprávy
19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

20:15 Šíleně smutná
princezna
Pohádka (ČR, 1968).
Panovníci dvou sousedních
království se dohodli na
svatbě svých urozených
potomků. Ti mají však vlastní
recept na štěstí a lásku. Hrají:
H. Vondráčková, V. Neckář,
J. Marvan, B. Záhorský,
J. Kemr, D. Vostřel, S. Zázvor-
ková a další. Režie B. Zeman

22:05 Jako pavouk
Thriller (USA, 2001)

00:00 Maigret a případmrtvého
muže
Krimifilm (VB, 2016)

01:50 Svatby pana Voka
Komedie (ČR, 1970)

03:50 Žoldnéř

07:30 Autosalon
08:25 X-Men: Nová generace II (2)
09:15 Námořní vyšetřovací

služba L. A. VIII (4)
10:05 Top Gear V
11:05 Pevnost Boyard (4)
13:15 Re-play
13:45 Futurama X (7)
14:10 Simpsonovi XIII (15-18)
15:50 Futurama X (8)
16:10 COOLfeed
16:15 Robin Hood
18:05 COOLfeed
18:10 Simpsonovi XIII (19-22)
19:55 COOLfeed

20:00 Pyramida hrůzy
Dobrodružný film (USA,
1985). Hrají: N. Rowe,
A. Cox, S. Wardová a další.
Režie B. Levinson

22:10 Stav obležení
Akční thriller
(USA, 1998)

00:15 Killjoys:
Vesmírní lovci V (8)
Sci-fi seriál (Kan., 2019)

01:05 Re-play
01:35 Těžká dřina
02:00 Pevnost Boyard (4)
04:05 X-Men:

Nová generace II (2)
Fantasy seriál (USA, 2018)

04:55 Killjoys:
Vesmírní lovci V (8)
Sci-fi seriál (Kan., 2019)

06:00 Óčko hity
09:00 Óčko trendy
09:30 Cinema Geek
09:35 Óčko trendy
10:00 YouTube Chart
12:10 Number One
13:00 NaFrajera
13:10 Óčko hity
13:30 #Skateboardovaakademie
13:35 Óčko hity
14:00 YouCover
14:10 Óčko hity
15:30 Top 3 Óčko Chart
15:45 Óčko hity
16:00 Cinema Geek

16:10 Óčko hity
Klipy nonstop

16:30 NaFrajera
16:40 Óčko hity

Klipy nonstop
17:00 YouCover

Originál vs. předělávka
17:10 Óčko hity

Klipy nonstop
17:30 Smash!

Svět komiksů
17:35 Óčko hity
18:00 Tomáš Vintr on tour
18:05 Óčko hity
19:00 Cinema Geek
19:10 Óčko hity
20:55 Over Drive
21:00 CZ & SK
22:00 Party ride
01:00 Óčko flirt

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

28. 12.

program na 27. a 28. prosince 28tv
guide

10:00 Příběhy slavných... V. Dvořák
10:50 ONesytovi
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí,

sportovní zprávy
12:30 Táto, sežeň štěně!
13:45 O princezně z Rimini
14:50 Vesničko má středisková
16:30 Johančino tajemství
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:50 Branky, body, vteřiny

20:00 Čarovný kamínek
Pohádka (ČR/SR, 2019).
Hrají: Z. Byžovská, A. Hajdu,
K. Spačová, J. Jablonský
a další. Režie K. Herczegová

21:25 Všechnopárty
22:09 Výsledky losování

Šťastných 10
22:10 Jára Cimrman, ležící, spící

Komedie (ČR, 1983)
23:35 Menšíkoviny
23:55 Felixír
01:20 Zajímavosti z regionů
01:45 Banánové rybičky
02:15 Objektiv
02:45 Toulavá kamera
03:15 Rajské zahrady II
03:30 Žiješ jenom 2x
04:00 Sváteční slovo religionisty

Pavla Hoška

ČT1

11:25 Concorde
12:20 Království divočiny:

Národní park Širetoku
12:45 Chcete mě?
13:15 Vodníkova princezna
13:50 Jak spí zvířata v přírodě
14:45 Úžasné hotely II (7/7)
15:40 Život je krásný
17:50 Krásné živé památky (16/16)
18:15 Mr. Bean
18:45 Večerníček
18:55 Vánoční posezení u muziky
19:30 Poutní místa (13/13)
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Bezva finta
Komedie (Fr./Kan., 1985).
Návod, jak vyloupit banku.
Hrají: J.-P. Belmondo,
G. Marchand, K. Cattrallová,
J.-P. Marielle, J. Villeret
a další. Režie A. Arcady

22:00 Appaloosa
Western (USA, 2008)

23:50 Casanova,
geniální svůdník

00:35 Noční recepční (5/6)
Seriál (VB, 2015)

01:35 Skalní kláštery v Etiopii
02:05 Sborové dary Vánoc
02:30 Postřehy odjinud
02:40 Žijeme s vírou
03:40 Případ pro ombudsmana
03:55 Tomáš kardinál Špidlík
04:10 Před půlnocí

07:25 Král Drozdí brada
08:35 Chobotnice z II. patra
10:20 Útěk na horu Čarodějnic
12:05 Za humny je drak
13:50 Nebojsa
15:25 Ledové království
17:05 Oslava v Ledovém království
17:10 Ledové království:

Vánoce s Olafem
Animovaný film (USA, 2017)

17:35 Kniha džunglí
Animovaný rodinný film
(VB/USA, 2016)

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20:20 Harry Potter
a vězeň z Azkabanu
Dobrodružný film (USA/VB,
2004). Harry Potter se vrací
po prázdninách do
kouzelnické školy do Bradavic.
Jenže zde mu opět hrozí
nebezpečí... Hrají:
D. Radcliffe, R. Grint,
E. Watsonová, G. Oldman,
R. Coltrane, M. Gambon
a další. Režie A. Cuarón

22:45 V cizí kůži
Komedie (USA, 2011)

00:50 Vzorec pro vraždu
Krimifilm (USA, 2002)

03:00 Útěk na horu Čarodějnic
Sci-fi film (USA, 2009)

04:35 Comeback
Sitcom (ČR, 2008)

06:30 Astro Boy II (5)
06:50 Super Wings (48)
07:10 Ninjago VIII (5)
07:30 Bolek a Lolek

na prázdninách
07:45 Roboti
09:25 Sám doma 3
11:25 Valentin Dobrotivý
13:25 Zakletá Ella
15:20 Princ Bajaja

Pohádka (ČR, 1971)
16:55 Panna a netvor
18:55 Velké zprávy
19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

20:15 Karel Svoboda 80
Exkluzivní koncert
k nedožitým 80. narozeninám
hitmakera Karla Svobody,
v němž mu jeho písněmi
vzdá poctu řada populárních
umělců. Geniální skladatel
předčasně ukončil
svůj plodný život v lednu
2007, připomeňme
si jeho nedožité narozeniny,
které by v prosinci
oslavil

22:10 Žoldnéř
Akční film (VB, 2013)

00:05 Maigret klade past
Krimifilm (VB, 2016)

01:50 Sám doma 3
Komedie (USA, 1997)

03:45 Jak se staví sen – extra

09:25 Americký chopper (21)
10:20 Top Gear V
11:20 Americký chopper VII (17)
12:10 Autosalon
13:15 Futurama X (6)
13:40 Simpsonovi XIII (11-14)
15:20 Teorie velkého třesku III (5)
15:40 Teorie velkého třesku III (6)
16:00 Futurama X (7)
16:20 COOLfeed
16:25 Americký chopper VII (18)
17:15 Top Gear V
18:20 COOLfeed
18:25 Simpsonovi XIII (15-18)
20:05 Úplně debilní zprávy

20:15 Robin Hood
Akční dobrodružný film
(USA/VB/Kan./N, 1991). Hrají:
P. Bergin, U. Thurmanová,
J. Prochnow a další.
Režie J. Irvin

22:10 Komici, s. r. o., v Lucerně
Naši nejlepší stand-up
komici rozesmějí celou
Lucernu

23:55 Americký chopper VII (18)
Seriál (USA, 2010)

00:45 Pevnost Boyard III (8)
01:40 Útěk z vězení:

Vzkříšení (9)
Seriál (USA, 2017)

02:25 Americký chopper (21)
Seriál (USA, 2000-2004)

03:10 Útěk z vězení:
Vzkříšení (9)

06:00 Ranní fresh
09:00 Zpátečka
10:00 Óčko hity
11:00 Cinema news
11:05 Óčko hity
13:00 Cinema news
13:05 Óčko hity
14:00 Óčko trendy
14:30 Top 3 Óčko Chart
14:45 Óčko trendy

Aktuální klipy
15:30 Smash!

Svět komiksů
15:35 Óčko trendy

Aktuální klipy

16:30 #Skateboardova-
akademie
Nauč se triky na prkně
s mistrem ČR ve
skateboardingu

16:35 Óčko hity
Klipy nonstop

18:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

18:05 Óčko hity
Klipy nonstop

19:00 Moje desítka
Top 10 klipů podle
moderátorů Óčka

20:00 Óčko hity
Klipy nonstop

20:30 Cinema news
20:35 Óčko hity
21:00 CZ & SK
22:00 Party ride

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

27. 12.

09:50 S teboumě baví svět
11:15 Všechnopárty
12:00 Z metropole
12:25 Marie Růžička (1/2)
13:30 Jaké vlasy má Zlatovláska
14:00 To neznáte Hadimršku

Komedie (ČR, 1931)
15:35 Tři oříšky pro Popelku

Pohádka (ČR, 1973)
17:00 Láska na vlásku

Pohádka (ČR/SR, 2014)
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny

20:00 Marie Terezie
Minisérie (ČR/Rak./Maď./SR,
2017). Hrají: M.-L. Stockinge-
rová, V. Kotek, Z. Stivínová,
T. Pauhofová, K. Markovics,
V. Javorský, J. Budař a další.
Režie R. Dornhelm

21:40 Adéla ještě nevečeřela
Komedie (ČR, 1977)

23:24 Výsledky losování Šťast-
ných 10 a Euromiliony

23:25 Na kus řeči – Silvestrovský
koktejl Miroslava Donutila

00:20 Banánové rybičky
00:45 Manéž Bolka Polívky
02:00 Zkus mít vkus
02:20 Chalupa je hra
02:45 Bydlení je hra
03:10 Zahrada je hra
03:30 Kuchařská pohotovost

ČT1

09:40 David Suchet – v kůži Poirota
10:35 Bosé nohy v parku
12:20 Počesku
12:30 Zahrajte tu moji
13:10 Pomáháme jim přežít
13:40 Medvědí království
14:30 Továrna na čokoládu (1/2)
15:15 Diana, naše matka
16:25 Velký šéf
18:15 Mr. Bean
18:45 Večerníček
18:55 Příběhy předmětů
19:20 Vánoční strom republiky
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Fantomas
Komedie (Fr./It., 1964).
Největší zločinec, který kdy
terorizoval Paříž! Hrají:
J. Marais, L. de Funès,
M. Demongeotová,
M.-H. Arnaudová, R. Dalban
a další. Režie A. Hunebelle

21:50 Brutální Nikita
Thriller (Fr., 1990)

23:45 Maroko z výšky (1/2)
00:30 Bledý jezdec

Western (USA, 1985)
02:20 Dixie jako Brno
02:45 Žijeme s vírou
03:45 Prázdné hnízdo?
04:15 Worldmusic z Moravy
04:40 Před půlnocí
05:05 Ad limina apostolorum
05:30 Domovmůj II

06:15 Tlapková patrola II (18, 19)
07:05 Looney Tunes: Úžasná

show II (10, 11)
07:55 Show Toma a Jerryho II (10)
08:15 Princezna husopaska
09:20 Veselé Vánoce přejí

chobotnice
11:10 Čtyřlístek ve službách krále
12:50 Třetí princ
14:30 Honza málem králem
16:10 Nejkrásnější hádanka
17:55 O princezně Jasněnce

a létajícím ševci
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Já, padouch 2
Animovaná komedie (USA,
2013). Když se z největšího
světového superpadoucha
Grua stane superotec,
rekrutuje ho tým úředníků,
aby splnil novou misi.
Napravený padouch je
pozván do ligy hrdinů, kde
musí zabránit novému super-
mocnému padouchovi, aby
se zmocnil země

22:05 Bourneův odkaz
Akční film (USA, 2012)

00:30 Firewall
Krimifilm
(Austr./USA, 2006)

02:15 Do posledního dechu
Thriller (USA, 2016)

04:10 Princezna husopaska

06:40 Super Wings (49)
06:50 Ninjago VIII (6)
07:15 Dr. Dolittle
08:50 Lízin let do nebe
10:55 Svatby pana Voka
12:55 Věčný příběh

Romantická komedie
(USA, 1998)

15:15 Pyšná princezna
Pohádka (ČR, 1952)

16:50 S čerty nejsou žerty
Pohádka (ČR, 1984)

18:55 Velké zprávy
19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

20:15 Šíleně smutná
princezna
Pohádka (ČR, 1968).
Panovníci dvou sousedních
království se dohodli na
svatbě svých urozených
potomků. Ti mají však vlastní
recept na štěstí a lásku. Hrají:
H. Vondráčková, V. Neckář,
J. Marvan, B. Záhorský,
J. Kemr, D. Vostřel, S. Zázvor-
ková a další. Režie B. Zeman

22:05 Jako pavouk
Thriller (USA, 2001)

00:00 Maigret a případmrtvého
muže
Krimifilm (VB, 2016)

01:50 Svatby pana Voka
Komedie (ČR, 1970)

03:50 Žoldnéř

07:30 Autosalon
08:25 X-Men: Nová generace II (2)
09:15 Námořní vyšetřovací

služba L. A. VIII (4)
10:05 Top Gear V
11:05 Pevnost Boyard (4)
13:15 Re-play
13:45 Futurama X (7)
14:10 Simpsonovi XIII (15-18)
15:50 Futurama X (8)
16:10 COOLfeed
16:15 Robin Hood
18:05 COOLfeed
18:10 Simpsonovi XIII (19-22)
19:55 COOLfeed

20:00 Pyramida hrůzy
Dobrodružný film (USA,
1985). Hrají: N. Rowe,
A. Cox, S. Wardová a další.
Režie B. Levinson

22:10 Stav obležení
Akční thriller
(USA, 1998)

00:15 Killjoys:
Vesmírní lovci V (8)
Sci-fi seriál (Kan., 2019)

01:05 Re-play
01:35 Těžká dřina
02:00 Pevnost Boyard (4)
04:05 X-Men:

Nová generace II (2)
Fantasy seriál (USA, 2018)

04:55 Killjoys:
Vesmírní lovci V (8)
Sci-fi seriál (Kan., 2019)

06:00 Óčko hity
09:00 Óčko trendy
09:30 Cinema Geek
09:35 Óčko trendy
10:00 YouTube Chart
12:10 Number One
13:00 NaFrajera
13:10 Óčko hity
13:30 #Skateboardovaakademie
13:35 Óčko hity
14:00 YouCover
14:10 Óčko hity
15:30 Top 3 Óčko Chart
15:45 Óčko hity
16:00 Cinema Geek

16:10 Óčko hity
Klipy nonstop

16:30 NaFrajera
16:40 Óčko hity

Klipy nonstop
17:00 YouCover

Originál vs. předělávka
17:10 Óčko hity

Klipy nonstop
17:30 Smash!

Svět komiksů
17:35 Óčko hity
18:00 Tomáš Vintr on tour
18:05 Óčko hity
19:00 Cinema Geek
19:10 Óčko hity
20:55 Over Drive
21:00 CZ & SK
22:00 Party ride
01:00 Óčko flirt

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

28. 12.



Chraňte se

Proč ionizovat vzduch?
» Zlepšíte dýchání,

» odstraníte alergeny a prach,

» ničíte viry a bakterie,

» snížíte působení radonu,

» zlepšíte koncentraci a paměť,

» zlepšíte pracovní výkonnost,

» zkvalitníte spánek,

» zmírníte depresivní stavy,

» podpoříte růst rostlin.

Filtry není třeba nikdy vyměňovat!
Stačí je jen jednoduše vyjmout a otřít.
Účinek filtrace ihned vidíte!

Ionic-CARE® Triton X6 – čistička a ionizátor v jednom
Ionic-CARE® Triton X6 v sobě kombinuje výkonnou čističku vzduchu
a ionizátor. Čištění vzduchu s účinností až 96 % probíhá naprosto
nehlučně. Cirkulaci vzduchu v přístroji totiž zajišťuje soustava elektrod,
které pohybují vzduchem pomocí tzv. elektronového větru. Tato
moderní technologie nahrazuje zastaralé, hlučné a energeticky náročné
ventilátory. Nečistoty se zachytávají na omyvatelném elektrostatickém
filtru. Na jeho ploše spolehlivě ulpí nejen polétavý prach, ale i chemikálie,
cigaretový kouř, pyly, viry, bakterie, plísně a jiné alergeny. Přístroj
disponuje třemi výkonovými stupni a jeho spotřeba je maximálně 12 W.

V červnu 2019 byla provedena anketa, které se zúčastnilo 1016 uživa-
telů čističky Ionic-CARE. Ti nejčastěji chválí snížení prašnosti a zmírně-
ní dýchacích potíží. Dále oceňují čističku jako významnou prevenci před
virózami. Spokojeni jsou také s jejím tichým chodem a snadnou údržbou.

moderních bytech a kan-
celářích dýcháme škodlivý
vzduch, který dokáže zkrá-

tit život i o několik let a cítíme se
v něm unavení a nervózní. Prachové
mikročástice, smog, jedovaté che-
mické výpary z umělých hmot a ná-
bytku, bakterie, viry, spóry plísní,
výkaly všudypříto-
mných roztočů – to
vše se v uzavřených
prostorách koncen-
truje.Potom,zejmé-
na v chladnějších obdobích roku,
kdy méně větráme, působí tyto škod-
livé látky na náš organizmus prak-
ticky celý den. Největší část škodli-
vin přitom proniká do těla právě plí-
cemi.
Nemocné domy: Aniž si to uvědomu-
jeme, polovina z nás nějakým způ-
sobem trpí Syndromem nezdravých
budov. Ten způsobuje řadu potí-
ží od bolesti hlavy, nespavosti, sní-
žené koncentrace, alergií, astmatu,
akutních i chronických onemocnění
plic, až po těžké deprese i rakovinu.
Moderní stavební materiály, utěsně-
ná okna, běžící klimatizace, vaře-
ní na plynu, syntetické koberce, te-
levize, monitory, kopírky a dalších
zhruba 20 vlivů dohromady vytvá-
ří uvnitř budov – tedy tam, kde trá-
víme 80 % života – zdraví škodlivé
prostředí!
Ionizace vzduchu: Ovzduší, ve kte-
rém trvale pobýváme, by mělo pod-
le doporučení Státního zdravotního
ústavu obsahovat minimálně 1.250

záporných iontů (aniontů) na cm3. A
zatímco v přírodě (na horách, u moře,
v lese, u vodopádů) dýcháme vzduch
s koncentracemi až 10.000 vzduš-
ných aniontů v cm3, v interiérech,
kde žijeme a pracujeme, jsou hod-
noty většinou blízké nule. Právě dí-
ky vysoké koncentraci prospěšných

vzdušných aniontů
je nám tak dobře
v lese, u moře, při
východu slunce ne-
bo u tekoucí vody

či táborového ohně. Zejména kvů-
li působení vzdušných aniontů nás
tato místa podvědomě přitahují a
velmi rychle si na nich odpočineme.
Díky čističce vzduchu Ionic-CARE si
takovou příjemnou atmosféru nyní
můžete vytvořit i doma.

Až 70 % Čechů dýchá škodlivý vzduch! Od roku 2006
zemřelo kvůli znečištěnému ovzduší bezmála 34 tisíc
Čechů a další tisíce lidí se musely léčit v nemocni-
cích. Vysoké koncentrace polétavého prachu, chemiká-
lií a jiných nečistot vážně ohrožují naše zdraví. Hygie-
nici v těchto dnech bijí na poplach a doporučují ne-
větrat. Je ale prostředí v uzavřené místnosti skutečně
zdravější než to venkovní?

V

V bytech a kancelářích
dýcháme vzduch, který
zkrátí život o několik let

Akce doprava a dárek zdarma platí do 31.12.2019
volejte zdarma 800 112 111 www.ionic-care.cz

Pro získání dárku sta-
čí zadat při objednáv-
ce kód:

TG3
kód

Chraňte se
před smogem, inverzí
a mikročásticemi...

Ostrov čistého vzduchu v moři smogu a škodlivin!

cena 3.490 Kč/ks
cena 3.290 Kč/ks od 2 ks

Dárek ZDARMA!
Ionic-CARE FF-210 – osvěžovač a čistič
pro lednice, toalety a šatní skříně v hod-
notě 450 Kč zdarma!
Tento přístroj neutrali-
zuje pachy a pročišťuje
vzduch v lednici, koupel-
ně, šatně a kdekoliv jin-
de. Navíc omezuje výskyt
bakterií, zabraňuje růstu
plísní a v lednici uchová-
vá potraviny déle čerstvé.

VÍTĚZ ANKETY PRODUKT ROKU
2015, 2016, 2017, 2018

Nejprodávanější značka čističek v ČR!
99 % skutečných uživatelů je s přístrojem spokojeno

vánoční tip
pro zdraví



INZERCE

program na 29. prosince 30tv
guide

09:05 Úsměvy Jaroslava Moučky
09:45 Kalendárium
10:00 Toulavá kamera
10:35 Objektiv
11:05 Marie Růžička (2/2)
12:10 Prázdniny pro psa
13:30 Škola princů
14:45 Trhák
16:15 Silvestr 79 aneb

Hrajeme si jako děti
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny
19:57 Losování Sportky a Šance

20:00 Marie Terezie
Minisérie (ČR/Rak./Maď./SR,
2017). Hrají: M.-L. Stockinge-
rová, V. Kotek a další. Režie
R. Dornhelm

21:45 Marečku, podejte mi
pero!
Komedie (ČR, 1976)

23:19 Výsledky losování
Šťastných 10

23:20 Zas je tady Silvestr
00:10 To neznáte Hadimršku
01:45 Banánové rybičky
02:20 Žiješ jenom 2x
02:50 Sváteční slovo
02:55 Rajské zahrady II
03:15 Zahrada je hra

ČT1

12:40 Království divočiny:
Daman skalní

13:10 Pomáháme jim přežít
13:35 Příběh laciného piána
13:55 Callasová, Kennedyová

a Onassis – dvě královny
a jeden král

15:30 Bezva finta
17:20 Rádžasthán, země králů
18:15 Mr. Bean
18:45 Večerníček
18:55 Skalní kláštery v Etiopii
19:20 Zajímavosti z regionů
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Fantomas se zlobí
Komedie (Fr./It., 1965).
Zločinec musí být polapen,
potrestán a zbaven své
masky!

21:45 Leon
Thriller (USA/Fr., 1994)

23:30 Maroko z výšky (2/2)
00:15 Appaloosa
02:10 QueenMary,

královna oceánů
02:55 Grotesky: Chaplin lodním

kuchařem II
03:15 Žijeme s vírou
04:15 Uchem jehly
04:40 Dominik Duka
05:05 Bioložka Lucie Vopařilová

06:05 Oggy a Škodíci VI
06:30 Tlapková patrola II (20, 21)
08:05 Show Toma a Jerryho II (11)
08:30 O Červené karkulce
09:35 Z pekla štěstí
11:40 Strašidelný dům
13:05 Šmankote, babičko, čaruj!
14:20 Dařbuján a Pandrhola
15:50 Tři bratři

Rodinný film
(ČR/Dán., 2014)

17:30 Zootropolis: Město zvířat
Animovaný film (USA, 2016)

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20:20 Mrazík
Pohádka (Rus., 1964). Kdybys
nebyl hlupákem, nestal by
ses medvědem! Samolibého
Ivánka může spasit jen dobré
srdce krásné Nastěnky. Hrají:
A. Chvylja, N. Sedychová,
E. Izotov, I. Čurikovová,
P. Pavlenko, V. Altajskaja
a další. Režie A. Rou

21:55 Zelená míle
Drama (USA, 1999)

01:10 Skála
Akční film (USA, 1996)

03:45 Strašidelný dům
Komedie (USA, 2003)

05:05 Novashopping

06:30 Astro Boy II (7)
06:55 SuperWings (50)
07:10 Ninjago VIII (7)
07:40 Příhody Bolka a Lolka
08:10 Dr. Dolittle 2
09:50 Lízino štěstí
11:55 Pan Vok odchází
13:35 Bláznivá školka
15:25 Hrátky s čertem

Pohádka (ČR, 1956)
17:05 Šíleně smutná princezna

Pohádka (ČR, 1968)
18:55 Velké zprávy
19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

20:15 Princ a Večernice
Pohádka (ČR, 1978). Princ
Velen žádá o ruku krásné
Večernice její tři bratry.
Čaroděj Mrakomor však
princovu štěstí nepřeje. Hrají:
L. Šafránková, J. Ďurdiak,
V. Menšík, R. Brzobohatý,
F. Filipovský a další.
Režie V. Vorlíček

21:55 Královská aféra
Romantický film
(Dán./ČR/Švéd., 2012

00:40 Univerzální uklízečka
Krimikomedie (VB, 2005)

02:35 Pan Vok odchází
04:10 Jak se staví sen – extra

07:30 Autosalon
08:25 X-Men: Nová generace II (3)
09:15 Námořní vyšetřovací

služba L. A. VIII (5)
10:05 Top Gear V
11:05 Pevnost Boyard (5)
13:10 Těžká dřina
13:45 Futurama X (8)
14:05 Simpsonovi XIII (19-22)
15:45 Futurama X (9)
16:05 COOLfeed
16:10 Pyramida hrůzy
18:05 COOLfeed
18:10 Simpsonovi XIV (1-4)
19:55 COOLfeed

20:00 Atlas mraků
Sci-fi film (N/USA, 2012).
Hrají: T. Hanks,
H. Berryová, J. Broadbent,
H. Weaving, J. Sturgess,
S. Sarandonová, B. Whishaw,
H. Grant a další.
Režie T. Tykwer,
L. a L. Wachowské

23:05 Narcos II (3, 4)
Seriál (Mex./USA, 2015)

01:00 Killjoys:
Vesmírní lovci V (9)

01:45 Autosalon
02:45 Pevnost Boyard (5)
04:50 X-Men:

Nová generace II (3)

06:00 Óčko hity
09:00 Kubova English
09:05 Óčko trendy
09:30 Smartmania
09:35 Óčko trendy
10:00 Óčko Chart
12:10 Number One
13:00 Smash!
13:05 Novinky
14:00 YouCover
14:10 Óčko hity
14:30 #Skateboardovaakademie
14:35 Óčko hity
15:00 Cinema Geek
15:10 Óčko hity

15:30 Smartmania
Novinky ze světa
smartphonů, testy a tipy

15:35 Óčko hity
16:30 Top 3 Óčko Chart
16:45 Óčko hity

Klipy nonstop
17:00 YouCover
17:10 Óčko hity
17:30 Top 10 Na párty
18:30 Óčko hity
19:00 Tomáš Vintr on tour
19:10 Óčko hity
20:55 Over Drive
21:00 CZ & SK
22:00 Drive
23:00 Óčko flirt

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

INZERCE

program na 29. prosince 30tv
guide

09:05 Úsměvy Jaroslava Moučky
09:45 Kalendárium
10:00 Toulavá kamera
10:35 Objektiv
11:05 Marie Růžička (2/2)
12:10 Prázdniny pro psa
13:30 Škola princů
14:45 Trhák
16:15 Silvestr 79 aneb

Hrajeme si jako děti
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny
19:57 Losování Sportky a Šance

20:00 Marie Terezie
Minisérie (ČR/Rak./Maď./SR,
2017). Hrají: M.-L. Stockinge-
rová, V. Kotek a další. Režie
R. Dornhelm

21:45 Marečku, podejte mi
pero!
Komedie (ČR, 1976)

23:19 Výsledky losování
Šťastných 10

23:20 Zas je tady Silvestr
00:10 To neznáte Hadimršku
01:45 Banánové rybičky
02:20 Žiješ jenom 2x
02:50 Sváteční slovo
02:55 Rajské zahrady II
03:15 Zahrada je hra

ČT1

12:40 Království divočiny:
Daman skalní

13:10 Pomáháme jim přežít
13:35 Příběh laciného piána
13:55 Callasová, Kennedyová

a Onassis – dvě královny
a jeden král

15:30 Bezva finta
17:20 Rádžasthán, země králů
18:15 Mr. Bean
18:45 Večerníček
18:55 Skalní kláštery v Etiopii
19:20 Zajímavosti z regionů
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Fantomas se zlobí
Komedie (Fr./It., 1965).
Zločinec musí být polapen,
potrestán a zbaven své
masky!

21:45 Leon
Thriller (USA/Fr., 1994)

23:30 Maroko z výšky (2/2)
00:15 Appaloosa
02:10 QueenMary,

královna oceánů
02:55 Grotesky: Chaplin lodním

kuchařem II
03:15 Žijeme s vírou
04:15 Uchem jehly
04:40 Dominik Duka
05:05 Bioložka Lucie Vopařilová

06:05 Oggy a Škodíci VI
06:30 Tlapková patrola II (20, 21)
08:05 Show Toma a Jerryho II (11)
08:30 O Červené karkulce
09:35 Z pekla štěstí
11:40 Strašidelný dům
13:05 Šmankote, babičko, čaruj!
14:20 Dařbuján a Pandrhola
15:50 Tři bratři

Rodinný film
(ČR/Dán., 2014)

17:30 Zootropolis: Město zvířat
Animovaný film (USA, 2016)

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20:20 Mrazík
Pohádka (Rus., 1964). Kdybys
nebyl hlupákem, nestal by
ses medvědem! Samolibého
Ivánka může spasit jen dobré
srdce krásné Nastěnky. Hrají:
A. Chvylja, N. Sedychová,
E. Izotov, I. Čurikovová,
P. Pavlenko, V. Altajskaja
a další. Režie A. Rou

21:55 Zelená míle
Drama (USA, 1999)

01:10 Skála
Akční film (USA, 1996)

03:45 Strašidelný dům
Komedie (USA, 2003)

05:05 Novashopping

06:30 Astro Boy II (7)
06:55 SuperWings (50)
07:10 Ninjago VIII (7)
07:40 Příhody Bolka a Lolka
08:10 Dr. Dolittle 2
09:50 Lízino štěstí
11:55 Pan Vok odchází
13:35 Bláznivá školka
15:25 Hrátky s čertem

Pohádka (ČR, 1956)
17:05 Šíleně smutná princezna

Pohádka (ČR, 1968)
18:55 Velké zprávy
19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

20:15 Princ a Večernice
Pohádka (ČR, 1978). Princ
Velen žádá o ruku krásné
Večernice její tři bratry.
Čaroděj Mrakomor však
princovu štěstí nepřeje. Hrají:
L. Šafránková, J. Ďurdiak,
V. Menšík, R. Brzobohatý,
F. Filipovský a další.
Režie V. Vorlíček

21:55 Královská aféra
Romantický film
(Dán./ČR/Švéd., 2012

00:40 Univerzální uklízečka
Krimikomedie (VB, 2005)

02:35 Pan Vok odchází
04:10 Jak se staví sen – extra

07:30 Autosalon
08:25 X-Men: Nová generace II (3)
09:15 Námořní vyšetřovací

služba L. A. VIII (5)
10:05 Top Gear V
11:05 Pevnost Boyard (5)
13:10 Těžká dřina
13:45 Futurama X (8)
14:05 Simpsonovi XIII (19-22)
15:45 Futurama X (9)
16:05 COOLfeed
16:10 Pyramida hrůzy
18:05 COOLfeed
18:10 Simpsonovi XIV (1-4)
19:55 COOLfeed

20:00 Atlas mraků
Sci-fi film (N/USA, 2012).
Hrají: T. Hanks,
H. Berryová, J. Broadbent,
H. Weaving, J. Sturgess,
S. Sarandonová, B. Whishaw,
H. Grant a další.
Režie T. Tykwer,
L. a L. Wachowské

23:05 Narcos II (3, 4)
Seriál (Mex./USA, 2015)

01:00 Killjoys:
Vesmírní lovci V (9)

01:45 Autosalon
02:45 Pevnost Boyard (5)
04:50 X-Men:

Nová generace II (3)

06:00 Óčko hity
09:00 Kubova English
09:05 Óčko trendy
09:30 Smartmania
09:35 Óčko trendy
10:00 Óčko Chart
12:10 Number One
13:00 Smash!
13:05 Novinky
14:00 YouCover
14:10 Óčko hity
14:30 #Skateboardovaakademie
14:35 Óčko hity
15:00 Cinema Geek
15:10 Óčko hity

15:30 Smartmania
Novinky ze světa
smartphonů, testy a tipy

15:35 Óčko hity
16:30 Top 3 Óčko Chart
16:45 Óčko hity

Klipy nonstop
17:00 YouCover
17:10 Óčko hity
17:30 Top 10 Na párty
18:30 Óčko hity
19:00 Tomáš Vintr on tour
19:10 Óčko hity
20:55 Over Drive
21:00 CZ & SK
22:00 Drive
23:00 Óčko flirt

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL



program na 30. prosince 31tv
guide

10:50 Omoudré Sorfarině
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí,

sportovní zprávy
12:30 Silvestr s dědou
12:50 Český Honza
13:50 Marečku, podejte mi pero!
15:20 Silvestr na přání aneb

Čí jsou hory Kavčí
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:50 Branky, body, vteřiny

20:00 Čert ví proč
Pohádka (ČR/SR, 2003). Hrají:
I. Janžurová, T. Pauhofová

21:40 Vrchní, prchni
Komedie (ČR, 1980)

23:09 Výsledky losování
Šťastných 10

23:10 Televarieté
00:10 Banánové rybičky
00:35 Vínečko, ne voda
01:25 Z metropole
01:55 Kalendárium
02:05 Rajské zahrady II
02:25 Kuchařská pohotovost
02:55 Silvestr s četníky
03:20 S četníky v civilu
03:50 Půlhodina pravdy

ČT1

11:50 Příběhy předmětů
12:20 Pomáháme jim přežít
12:45 Pomáháme jim přežít
13:10 Továrna na čokoládu (2/2)
14:00 Cesta aneb Matka oceán
14:55 David Suchet –

v kůži Poirota
15:50 Orient Express mezi

mýtem a realitou
17:15 Cimrmani
18:15 Mr. Bean
18:45 Večerníček
19:00 Medvědí království
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Fantomas kontra
Scotland Yard
Komedie (Fr./It., 1967).
Šarmantní novinář
a neurotický komisař

21:45 Proč Havel?
23:25 Callasová, Kennedyová

a Onassis – dvě královny
a jeden král

00:55 Arizona Dream
Komediální drama

03:15 Lid versus národní parky
03:40 Zašlapané projekty
04:00 Folklorní magazín
04:25 Není betlém jako betlém
04:55 Království za marmeládu
05:20 Sabotáž

06:00 Oggy a Škodíci VI
06:10 Tlapková patrola II (22)
06:30 Scooby-Doo a skupina Kiss
07:50 Ďábel se třemi zlatými vlasy
09:10 Z pekla štěstí 2
11:05 Hrdinný kapitán Korkorán
12:50 Já, padouch 2
14:35 O statečném kováři
16:00 Jak se budí princezny

Pohádka (ČR, 1977)
17:35 Můj kamarád drak

Dobrodružný film
(USA, 2016)

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20:20 Hledá se Dory
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2016). Modrá
rybka Dory si spokojeně žije
na korálovém útesu
s Nemem a Marlinem, když si
z ničeho nic vzpomene, že
kdysi a kdesi ztratila své
rodiče. Společně se vydávají
na strhující dobrodružství
napříč oceánem

21:55 RED 2
23:55 Skandální odhalení

Drama (USA, 1994)
02:05 Hrdinný kapitán Korkorán

Komedie (ČR, 1934)
04:05 O Červené karkulce

07:05 Ninjago VIII (8)
07:30 Olympiáda Bolka a Lolka
07:50 Roboti
09:30 Šmoulové 2
11:30 Armádní dvojčata

Komedie (ČR, 1937)
13:20 Nekonečný příběh

Fantasy film (N/USA, 1984)
15:10 Sedmero krkavců

Pohádka (ČR, 2015)
17:10 Princ a Večernice

Pohádka (ČR, 1978)
18:55 Velké zprávy
19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

20:15 Poslušně hlásím
Komedie (ČR, 1957).
Osudy dobrého vojáka Švejka
na jeho slavné budějovické
anabázi a při cestě na frontu.
Natočeno podle románu
J. Haška. Hrají: R. Hrušínský,
S. Beneš, M. Nedbal,
J. Marvan, J. Vojta, F. Mrázek
a další. Režie K. Steklý

21:55 Loupež po italsku
Krimifilm
(Fr./VB/USA, 2003)

00:15 Banditi
Krimikomedie (USA, 2001)

02:35 Armádní dvojčata
Komedie (ČR, 1937)

10:45 Top Gear V
11:45 Americký chopper VII (18)
12:30 Top Gear V
13:40 Futurama X (9)
14:00 Simpsonovi XIV (1-4)
15:40 Těžká dřina
16:10 Re-play
16:40 Futurama X (10)
17:00 COOLfeed
17:05 Americký chopper VII (19)
17:55 Top Gear V
18:45 COOLfeed
18:50 Velké putování

Bolka a Lolka
19:00 Simpsonovi XIV (5, 6)

19:55 Simpsonovi XIV (7, 8)
Animovaný seriál
(USA, 2002-2003)

20:40 Úplně debilní zprávy
20:50 Těžká dřina
21:25 Teorie

velkého třesku III (7, 8)
Sitcom (USA, 2010)

22:15 Partička
22:55 COOLfeed
23:00 Americký chopper VII (19)

Seriál (USA, 2010)
23:50 Partička
00:30 Pevnost Boyard III (9)
01:25 Špinavá práce (4)
02:15 Americký chopper (22)
03:05 Špinavá práce (4)

06:00 Ranní fresh
09:00 Zpátečka
10:00 Óčko hity
11:00 Cinema news
11:05 Óčko hity

Klipy nonstop
13:00 Cinema news

Nové filmy v kinech
13:05 Óčko hity

Klipy nonstop
14:00 Óčko trendy

Aktuální klipy
15:00 Top 20Mixxxer 2019

Nejžádanější klipy
roku 2019

16:45 Óčko hity
Klipy nonstop

17:30 Tomáš Vintr on tour
Kolem světa po svý ose

17:40 Óčko hity
Klipy nonstop

18:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

18:05 Óčko hity
Klipy nonstop

19:00 Moje desítka
20:00 Óčko hity
20:30 Cinema news

Nové filmy v kinech
20:35 Óčko hity
21:00 CZ & SK
22:00 Óčko flirt

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

program na 30. prosince 31tv
guide

10:50 Omoudré Sorfarině
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí,

sportovní zprávy
12:30 Silvestr s dědou
12:50 Český Honza
13:50 Marečku, podejte mi pero!
15:20 Silvestr na přání aneb

Čí jsou hory Kavčí
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:50 Branky, body, vteřiny

20:00 Čert ví proč
Pohádka (ČR/SR, 2003). Hrají:
I. Janžurová, T. Pauhofová

21:40 Vrchní, prchni
Komedie (ČR, 1980)

23:09 Výsledky losování
Šťastných 10

23:10 Televarieté
00:10 Banánové rybičky
00:35 Vínečko, ne voda
01:25 Z metropole
01:55 Kalendárium
02:05 Rajské zahrady II
02:25 Kuchařská pohotovost
02:55 Silvestr s četníky
03:20 S četníky v civilu
03:50 Půlhodina pravdy

ČT1

11:50 Příběhy předmětů
12:20 Pomáháme jim přežít
12:45 Pomáháme jim přežít
13:10 Továrna na čokoládu (2/2)
14:00 Cesta aneb Matka oceán
14:55 David Suchet –

v kůži Poirota
15:50 Orient Express mezi

mýtem a realitou
17:15 Cimrmani
18:15 Mr. Bean
18:45 Večerníček
19:00 Medvědí království
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Fantomas kontra
Scotland Yard
Komedie (Fr./It., 1967).
Šarmantní novinář
a neurotický komisař

21:45 Proč Havel?
23:25 Callasová, Kennedyová

a Onassis – dvě královny
a jeden král

00:55 Arizona Dream
Komediální drama

03:15 Lid versus národní parky
03:40 Zašlapané projekty
04:00 Folklorní magazín
04:25 Není betlém jako betlém
04:55 Království za marmeládu
05:20 Sabotáž

06:00 Oggy a Škodíci VI
06:10 Tlapková patrola II (22)
06:30 Scooby-Doo a skupina Kiss
07:50 Ďábel se třemi zlatými vlasy
09:10 Z pekla štěstí 2
11:05 Hrdinný kapitán Korkorán
12:50 Já, padouch 2
14:35 O statečném kováři
16:00 Jak se budí princezny

Pohádka (ČR, 1977)
17:35 Můj kamarád drak

Dobrodružný film
(USA, 2016)

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20:20 Hledá se Dory
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2016). Modrá
rybka Dory si spokojeně žije
na korálovém útesu
s Nemem a Marlinem, když si
z ničeho nic vzpomene, že
kdysi a kdesi ztratila své
rodiče. Společně se vydávají
na strhující dobrodružství
napříč oceánem

21:55 RED 2
23:55 Skandální odhalení

Drama (USA, 1994)
02:05 Hrdinný kapitán Korkorán

Komedie (ČR, 1934)
04:05 O Červené karkulce

07:05 Ninjago VIII (8)
07:30 Olympiáda Bolka a Lolka
07:50 Roboti
09:30 Šmoulové 2
11:30 Armádní dvojčata

Komedie (ČR, 1937)
13:20 Nekonečný příběh

Fantasy film (N/USA, 1984)
15:10 Sedmero krkavců

Pohádka (ČR, 2015)
17:10 Princ a Večernice

Pohádka (ČR, 1978)
18:55 Velké zprávy
19:40 Divošky
19:55 TOP STAR

20:15 Poslušně hlásím
Komedie (ČR, 1957).
Osudy dobrého vojáka Švejka
na jeho slavné budějovické
anabázi a při cestě na frontu.
Natočeno podle románu
J. Haška. Hrají: R. Hrušínský,
S. Beneš, M. Nedbal,
J. Marvan, J. Vojta, F. Mrázek
a další. Režie K. Steklý

21:55 Loupež po italsku
Krimifilm
(Fr./VB/USA, 2003)

00:15 Banditi
Krimikomedie (USA, 2001)

02:35 Armádní dvojčata
Komedie (ČR, 1937)

10:45 Top Gear V
11:45 Americký chopper VII (18)
12:30 Top Gear V
13:40 Futurama X (9)
14:00 Simpsonovi XIV (1-4)
15:40 Těžká dřina
16:10 Re-play
16:40 Futurama X (10)
17:00 COOLfeed
17:05 Americký chopper VII (19)
17:55 Top Gear V
18:45 COOLfeed
18:50 Velké putování

Bolka a Lolka
19:00 Simpsonovi XIV (5, 6)

19:55 Simpsonovi XIV (7, 8)
Animovaný seriál
(USA, 2002-2003)

20:40 Úplně debilní zprávy
20:50 Těžká dřina
21:25 Teorie

velkého třesku III (7, 8)
Sitcom (USA, 2010)

22:15 Partička
22:55 COOLfeed
23:00 Americký chopper VII (19)

Seriál (USA, 2010)
23:50 Partička
00:30 Pevnost Boyard III (9)
01:25 Špinavá práce (4)
02:15 Americký chopper (22)
03:05 Špinavá práce (4)

06:00 Ranní fresh
09:00 Zpátečka
10:00 Óčko hity
11:00 Cinema news
11:05 Óčko hity

Klipy nonstop
13:00 Cinema news

Nové filmy v kinech
13:05 Óčko hity

Klipy nonstop
14:00 Óčko trendy

Aktuální klipy
15:00 Top 20Mixxxer 2019

Nejžádanější klipy
roku 2019

16:45 Óčko hity
Klipy nonstop

17:30 Tomáš Vintr on tour
Kolem světa po svý ose

17:40 Óčko hity
Klipy nonstop

18:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

18:05 Óčko hity
Klipy nonstop

19:00 Moje desítka
20:00 Óčko hity
20:30 Cinema news

Nové filmy v kinech
20:35 Óčko hity
21:00 CZ & SK
22:00 Óčko flirt

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

Inzerce_210x140+5.indd 1 22.11.19 14:17

INZERCE



06:00 Jak se Honza hádal s králem
Pohádka (ČR, 1968)

06:10 Trhák
Hudební komedie (ČR, 1980)

07:40 Vrchní, prchni
Komedie (ČR, 1980)

09:05 Silvestry Vladimíra Menšíka
09:50 Kristian

Komedie (ČR, 1939)
11:25 Jezerní královna

Pohádka (ČR/N, 1998)
12:55 Co takhle svatba, princi?

Pohádka (ČR, 1986)
14:30 Tajemství Lesní země

Pohádka (ČR, 2006)
15:40 Světáci

Komedie (ČR, 1969)
17:24 Výsledky losování

Šťastných 10 a Euromiliony
17:25 Bohouš

Mikrokomedie (ČR, 1968).
Kdopak by neznal
Bohouše. Tedy bernardýna
Bohouše. Slavný pes
v klasické mikrokomedii
s dalšími hereckými
hvězdami. Scénář F. Vlček.
Kamera J. Vojta. Hrají:
V. Menšík, J. Sovák, Z. Hadr-
bolcová. Režie P. Schulhoff

17:50 Kdyby byly ryby
Pohádka (ČR, 2014). Když
král krade – trest čeká
celou zemi. Každá kletba
má ale háček… Dokáže
odvážný rybář zlomit
kletbu, získat královskou
korunu a princeznu
k tomu? Scénář: A. Dittrich,
P. Kolečko a J. Prušinovský.
Kamera P. Bednář. Hrají:
O. Vetchý, T. Vilhelmová,
M. Taclík, O. Pavelka,
Z. Bydžovská, P. Liška,
J. Plesl, L. Příkazký, J. Boková
a další. Režie J. Prušinovský

19:30 168 hodin

ČT1

06:00 Laurel a Hardy: Show
06:25 Krásy evropského pobřeží
06:35 Překvapující svět králíků
07:30 Dvorní šašek

Dobrodružná komedie
(USA, 1955)

09:10 Mr. Bean
Udělejte to sám, pane
Beane. Komediální seriál
(VB, 1993)

09:35 Silvestr
10:15 Mr. Bean

Pozor na dítě, pane Beane.
Komediální seriál (VB, 1993)

10:45 Naše tradice
11:10 Mr. Bean

Pan Bean v pokoji 426.
Komediální seriál (VB, 1993)

11:35 Na cestě po Champagni
12:05 Mr. Bean

Komediální seriál (VB, 1991)
12:30 Velký flám

Válečná komedie
(Fr./VB, 1966)

14:30 Mr. Bean
Komediální seriál
(VB, 1991)

15:00 Elvis Presley!
Časosběrný portrét krále
rock’n’rollu, jehož příběh
začal v bájném roce 1956

16:00 Mr. Bean
Komediální seriál
(VB, 1991)

16:25 Průvodce ženatého muže
Komedie (USA, 1967)

17:55 Mr. Bean
Komediální seriál
(VB, 1993)

18:20 Dobytí severního pólu
Divadelní představení
(ČR, 2006). Hrají: Z. Svěrák,
L. Smoljak, B. Penc,
P. Brukner, G. Rumlena.
Režie L. Smoljak

06:00 Tlapková patrola II (23)
Animovaný seriál
(Kan., 2014)

06:20 Scooby-Doo: Prokletí
Speed Démona
Animovaný film
(USA, 2016)

07:45 O Popelce
Pohádka (N, 2010)

09:15 Šťastný Nový rok
Romantický film
(USA, 2011)

11:15 Anton Špelec, ostrostřelec
Komedie (ČR, 1932)

12:45 O princezně Jasněnce
a létajícím ševci
Pohádka (ČR, 1987)

14:10 Auta 3
Animovaný film
(USA, 2017)

15:55 Kamarád do deště 2:
Příběh z Brooklynu
Krimikomedie (ČR, 1992).
Hrají: L. Vaculík, S. Tofi,
S. Krainová, K. Augusta,
M. Vašut, A. Hryc,
M. Vávra a další. Režie
J. Soukup

17:35 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

18:05 Krakonoš a lyžníci
Rodinná komedie
(ČR, 1980). Pašerácké
dobrodružství z dob, kdy
do Krkonoš přicházely
první lyže Hrají: M. Padalík,
J. Kreidl, V. Král, V. Krňanská,
O. Havelka, K. Heřmánek
a další. Režie
V. Plívová-Šimková

19:30 Silvestrovské Televizní
noviny
Nejvtipnější přebrepty
televizních moderátorů,
redaktorů a reportérů...

06:10 Astro Boy II (9)
Měňavka. Animovaný
seriál (Jap., 2004)

06:35 SuperWings (52)
Velké představení. Animo-
vaný seriál (USA, 2015)

06:45 Král Matěj I.
Anim. pohádka
(Pol./N/Fr., 2007)

08:20 Bláznivá školka
Rodinná komedie
(USA, 2003)

10:05 Valentin Dobrotivý
Filmová komedie (ČR, 1942)

12:05 Trable prcka Binka
Rodinná komedie
(USA, 1994)

13:50 Panna a netvor
Pohádka (ČR, 1978)

15:40 Tři vejce do skla
Komedie (ČR, 1937).
Podceňovaný detektiv
Babočka překazí zločinecké
plány mezinárodní bandy
lupičů! Hrají: V. Burian,
J. Marvan, H. Bušová,
A. Novotný, K. Dostal a další

17:20 Velké zprávy
Česko v přímém přenosu

17:25 Kdo chce zabít Jessii?
Komedie (ČR, 1966).
Zhmotnělé sny mohu být
krásné, ale také proklatě
nebezpečné. Hrají: J. Sovák,
D.Medřická, O. Schoberová,
J. Višný, V. Menšík a další

19:00 Česko Slovenskomá Silvestra
Oslavte Silvestra
s nejúspěšnější talentovou
show! Rozlučte se s rokem
2019 spolu s M. Jandovou,
J. Prachařem, J. Slávikem,
D. Mórovou a těmi nej-
lepšími česko-slovenskými
talenty!

07:55 Americký chopper (22)
08:50 Pevnost Boyard III (9)
10:00 Americký chopper (23)

Seriál (USA, 2000-2004)
10:55 Top Gear V
11:40 Americký chopper VII (19)

Seriál (USA, 2010)
12:35 Těžká dřina
13:05 Velké putování

Bolka a Lolka
Animovaný seriál
(Pol., 1978)

13:20 Futurama X (10)
Hra o tóny. Animovaný
seriál (USA, 2013)

13:45 Simpsonovi XIV (5)
Zkáza domu Simpsonů.
Animovaný seriál
(USA, 2002-2003)

14:10 Simpsonovi XIV (6)
Kdo chce zabít Homera?
Animovaný seriál
(USA, 2002-2003)

14:40 Simpsonovi XIV (7)
Úča roku. Animovaný seriál
(USA, 2002-2003)

15:00 Simpsonovi XIV (8)
Výchova dívek v Americe.
Animovaný seriál
(USA, 2002-2003)

15:30 Teorie velkého třesku III (7)
Zesílené vzpomínky. Sitcom
(USA, 2010)

15:50 Teorie velkého třesku III (8)
Deficit lepicích kachen.
Sitcom (USA, 2010)

16:15 Futurama X (11)
Vražda v Planet Expresu.
Animovaný seriál
(USA, 2013)

16:35 COOLfeed
16:40 Americký chopper VII (20)

Seriál (USA, 2010)
17:30 Top Gear VI
18:25 COOLfeed
18:30 Simpsonovi XIV (9-12)
20:05 Úplně debilní zprávy

06:00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový je
Ranní fresh na Óčku! Začni
každý den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí!

09:00 Zpátečka
V pořadu Zpátečka
můžeš vidět klipy, které ti
Óčko hrálo přesně ve
stejný den, ale před
několika lety!

10:00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

11:00 Cinema news
11:05 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

13:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

13:05 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

14:00 Óčko trendy
Nejsledovanější
videoklipy k aktuálním
hitům. Nejnovější
hudební trendy!

14:30 NaFrajera
Moderátor Misty si zkusí
na vlastní kůži práci
u policie

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20:00 Zázraky přírody
Moderátoři Maroš Kramár
a Vladimír Kořen si pro
vás připravili speciální
silvestrovský díl, kde nebude
nouze o zábavu i o skutečné
zázraky. Dále účinkují:
V. Freimanová, R. Hrušínský
ml., J. Čenský a L. Bouček

21:00 Silvestrovská hodina
dějepisu
Svérázný výklad dějin od
roku 1989 v podání
Olřicha Kaisera, Jiřího
Lábuse, Miroslava
Donutila a dalších

22:00 Všechnopárty
Silvestrovské vydání
oblíbené talk show
Karla Šípa

23:00 Do roka a do dna
Jana Paulová s Pavlem
Zedníčkem a atraktivní
hosté vám vtipy,
humornými historkami
a písničkami zpříjemní
závěr letošního roku.
S Čmaňou a Janou půlnoc
jistě nepropásnete! Dále
účinkují: M. Absolonová,
V. Bernatský, P. Černocká,
D. Morávková, P. Nečas,
L. Noha, I. Šmoldas
a kapela Hamleti

00:01 Novoroční přípitek
00:03 Umuziky na Silvestra

Velká popůlnoční směska
anekdot a nejznámějších
lidových písniček
s tradičním průvodcem
Jožkou Šmukařem

00:55 Silvestr hravý a dravý
Legendární silvestrovský
pořad s Vladimírem
Menšíkem

03:55 Silvestrovský trapas
Komedie (ČR, 1970)

04:15 Světáci
Nestárnoucí komedie
Zdeňka Podskalského
o třech venkovských
fasádnících ve víru
velkoměsta

20:15 Někdo to rád horké
Komedie (USA, 1959).
Nikdo není dokonalý, ale
tento film ano! Slavná
komedie nominovaná na šest
Oscarů. Hrají: J. Lemmon,
T. Curtis, M. Monroe,
J. E. Brown, G. Raft,
P. O’Brien a další.
Režie B. Wilder

22:15 Hospoda NaMýtince
TV inscenace (ČR, 1997).
Rekonstrukce operetního
torza Proso z pera
zapomenutého génia,
s odborným výkladem
i barvitou výpravou a tanci.
Legendární představení
Divadla Járy Cimrmana.
Hrají: L. Smoljak, Z. Svěrák,
M. Čepelka a V. Kotek.
Režie L. Smoljak

00:01 Novoroční přípitek
00:03 Postřehy odjinud

Neuvěřitelná utrpení
zahraničních zpravodajů.
I televizní reportér je
jenom člověk

00:05 Na stojáka... the best of
To nejlepší z originálního
stand-up humoru pořadu
Na stojáka. Účinkují:
L. Pavlásek, I. Pazderková,
D. Čech, M. Vasquez,
M. Knor a další

00:35 Silvestr Na stojáka
01:00 Neshow
01:20 Silvestrovský večírek

Zeměkoule
01:55 To nejhorší z Pečeného

sněhuláka
02:35 Chaplin se žení
03:00 Laurel a Hardy: Na západ

od Hotdogu
03:35 Zeměpis světa: Tibetský

Himálaj s náhorní
plošinou

03:50 Svoboda pod bodem
mrazu aneb Perpetuum
mobile EskymoWelzl

04:50 Babylon
05:10 Samotáři z Černé Vroble

v roce 2012

20:35 Tvoje tvář má známý
hlas – Silvestrovský trhák
Nenechte si ujít jedinečnou
oslavu Silvestra ve Vaší režii!
Oslavte příchod nového roku
ve společnosti show Tvoje
tvář má známý hlas. Vybírali
jste z téměř 600 hudebních
čísel ze všech šesti řad!
A jen Vy jste rozhodli
o absolutním vítězi naší
show. Těšit se můžete na ty
nejzábavnější, největší
a nejdojemnější proměny!

00:00 Bláznivá noc
Prožijte jedinečnou
a bláznivou poslední noc
v roce 2015 s legendou
populární scény Michalem
Davidem. Čekají na
vás legendární hity
v neopakovatelné
show roku!

01:45 Anton Špelec, ostrostřelec
Komedie (ČR, 1932). Vlasta
Burian se těšil na blížící se
slavnost a medaili od
samotného císaře. Ta ale
na něj nevyšla, a tak musel
svůj žal zapít... Dále hrají:
R. Šlemrová, J. Marvan,
J. Plachta, Th. Pištěk a další.
Režie M. Frič

03:05 Šťastný Nový rok
Romantický film
(USA, 2011). Je 31. pro-
since 2011 a Newyorčané
se scházejí na Times
Square, aby společně
oslavili příchod Nového
roku. Mnohým z nich
změní následující hodiny
život, poznají nové lásky,
zažijí nové začátky, pocítí
naději i odpuštění
a dají zpackaným vztahům
druhou šanci. Hrají:
M. Pfeiffer, Z. Efron,
L. Michele, A. Breslin,
K. Heigl, R. De Niro, J. Biel,
H. Berry a další. Režie
G. Marshall

05:00 Novashopping

20:20 Prima Partička
Silvestr
Oblíbená a nespoutaná
silvestrovská Partička!
Sledujte show, která srší
humorem, improvizací
a neskutečnými momenty, za
kterými i letos budou stát
Michal Suchánek, Richard
Genzer, Daniel Dangl, Igor
Chmela a Michal Novotný.
Tentokrát navíc se
speciálními hosty!

21:40 Český mejdan s Impulsem
2019
Užijte si poslední
okamžiky roku ve
společnosti těch
největších hvězd pop
music. Přijměte pozvání
na nefalšovaný
silvestrovský mejdan.
Navíc v největší areně
v naší zemi. Těšit se
můžete na Helenu
Vondráčkovou, Lucii
Bílou, Hanu Zagorovou,
No Name, Slzu,
Mandrage, Miro Žbirku
a další. Pořadem
provedou Petr Vondráček
a Vlasta Korec

00:05 Pařba všech pařeb:
Poslední kocovina
Parodie (USA, 2014). Hrají:
R. Nathan, H. Russell,
T. Reidová a další. Režie
J. Stolberg

01:30 Trable prcka Binka
Rodinná komedie
(USA, 1994). Malé batole,
které se ztratilo třem zcela
neschopným únoscům,
prožívá svá první velká
dobrodružství ve velko-
městě. Zlosyny tak zcela
nevědomky, leč o to
důkladněji vytrestá...Hrají
J. Mantegna, L. F. Boyleová,
J. Pantoliano, B. Haley,
C. Nixonová a další.
Režie P. R. Johnson

03:20 Komici, s. r. o., v Lucerně

20:15 Prima Partička
Oblíbená a nespoutaná
silvestrovská Partička! Sledujte
show, která srší humorem,
improvizací a neskutečnými
momenty, za kterými i letos
budou stát Michal Suchánek,
Richard Genzer, Daniel Dangl,
Igor Chmela a Michal Novotný.
Tentokrát navíc se speciálními
hosty!

21:25 Teorie
velkého třesku III (9)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

21:50 Teorie
velkého třesku III (10)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

22:15 Partička
Improvizační show, kde je
zábava tak hustá, že by se
dala krájet. Nenechte si ujít
jedinečnou příležitost
vidět, jak si konečně dělá
někdo srandu ze Suchoše
a Geni, konkrétně tedy
jejich kolegové Igor
Chmela, Ondřej Sokol
a Daniel Dangl. A jak
takové trápení bavičů
vypadá? Uvidíte
v Partičce!

22:55 COOLfeed
Tvoje oblíbená bedna tě
hodlá krmit pořádným
žrasem. COOLfeed – to je
každodenní nášup nových
repek, minipořadů a tipů
ze všech témat, která tě
zajímají

23:00 Americký chopper VII (20)
Seriál (USA, 2010)

23:50 Partička
00:30 Pevnost Boyard III (10)
01:25 Špinavá práce (5)
02:15 Americký chopper (23)

Seriál (USA, 2000-2004)
03:05 Špinavá práce (5)

14:40 Óčko trendy
Nejsledovanější
videoklipy k aktuálním
hitům

15:00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

15:50 Top 100
Žebříček nejhranějších
klipů roku 2019.
Po celý rok Vás stanice
Óčko zásobovala
nepřeberným
množstvím všech
možných videoklipů
z různých hudebních žánrů.
Na sklonku roku 2019
se v několikahodinovém
maratonu ohlédneme za
těmi videoklipy, které jsme
vámna hudební stanici
Óčko nabízeli nejvíce.
Všechnymožné žánry,
rozmanití interpreti
a interpretky, naše
i zahraniční kapely – to
všechno vámnaservírujeme
před přivítáním nového
roku. Proud pohodové
hudby, která vás provázela
již končícím rokem 2019 Vás
připraví na novoroční oslavy

00:00 Party ride
Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek bez
telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud
nestihneš zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil, máš
možnost. SMS chat Óčka
nesmí být použit k žádným
aktivitám, které jsou
nebo by mohly být
v rozporu s platnými
zákony České republiky

program na 31. prosince 32tv
guide

in
zer

c
e

06:00 Jak se Honza hádal s králem
Pohádka (ČR, 1968)

06:10 Trhák
Hudební komedie (ČR, 1980)

07:40 Vrchní, prchni
Komedie (ČR, 1980)

09:05 Silvestry Vladimíra Menšíka
09:50 Kristian

Komedie (ČR, 1939)
11:25 Jezerní královna

Pohádka (ČR/N, 1998)
12:55 Co takhle svatba, princi?

Pohádka (ČR, 1986)
14:30 Tajemství Lesní země

Pohádka (ČR, 2006)
15:40 Světáci

Komedie (ČR, 1969)
17:24 Výsledky losování

Šťastných 10 a Euromiliony
17:25 Bohouš

Mikrokomedie (ČR, 1968).
Kdopak by neznal
Bohouše. Tedy bernardýna
Bohouše. Slavný pes
v klasické mikrokomedii
s dalšími hereckými
hvězdami. Scénář F. Vlček.
Kamera J. Vojta. Hrají:
V. Menšík, J. Sovák, Z. Hadr-
bolcová. Režie P. Schulhoff

17:50 Kdyby byly ryby
Pohádka (ČR, 2014). Když
král krade – trest čeká
celou zemi. Každá kletba
má ale háček… Dokáže
odvážný rybář zlomit
kletbu, získat královskou
korunu a princeznu
k tomu? Scénář: A. Dittrich,
P. Kolečko a J. Prušinovský.
Kamera P. Bednář. Hrají:
O. Vetchý, T. Vilhelmová,
M. Taclík, O. Pavelka,
Z. Bydžovská, P. Liška,
J. Plesl, L. Příkazký, J. Boková
a další. Režie J. Prušinovský

19:30 168 hodin

ČT1

06:00 Laurel a Hardy: Show
06:25 Krásy evropského pobřeží
06:35 Překvapující svět králíků
07:30 Dvorní šašek

Dobrodružná komedie
(USA, 1955)

09:10 Mr. Bean
Udělejte to sám, pane
Beane. Komediální seriál
(VB, 1993)

09:35 Silvestr
10:15 Mr. Bean

Pozor na dítě, pane Beane.
Komediální seriál (VB, 1993)

10:45 Naše tradice
11:10 Mr. Bean

Pan Bean v pokoji 426.
Komediální seriál (VB, 1993)

11:35 Na cestě po Champagni
12:05 Mr. Bean

Komediální seriál (VB, 1991)
12:30 Velký flám

Válečná komedie
(Fr./VB, 1966)

14:30 Mr. Bean
Komediální seriál
(VB, 1991)

15:00 Elvis Presley!
Časosběrný portrét krále
rock’n’rollu, jehož příběh
začal v bájném roce 1956

16:00 Mr. Bean
Komediální seriál
(VB, 1991)

16:25 Průvodce ženatého muže
Komedie (USA, 1967)

17:55 Mr. Bean
Komediální seriál
(VB, 1993)

18:20 Dobytí severního pólu
Divadelní představení
(ČR, 2006). Hrají: Z. Svěrák,
L. Smoljak, B. Penc,
P. Brukner, G. Rumlena.
Režie L. Smoljak

06:00 Tlapková patrola II (23)
Animovaný seriál
(Kan., 2014)

06:20 Scooby-Doo: Prokletí
Speed Démona
Animovaný film
(USA, 2016)

07:45 O Popelce
Pohádka (N, 2010)

09:15 Šťastný Nový rok
Romantický film
(USA, 2011)

11:15 Anton Špelec, ostrostřelec
Komedie (ČR, 1932)

12:45 O princezně Jasněnce
a létajícím ševci
Pohádka (ČR, 1987)

14:10 Auta 3
Animovaný film
(USA, 2017)

15:55 Kamarád do deště 2:
Příběh z Brooklynu
Krimikomedie (ČR, 1992).
Hrají: L. Vaculík, S. Tofi,
S. Krainová, K. Augusta,
M. Vašut, A. Hryc,
M. Vávra a další. Režie
J. Soukup

17:35 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

18:05 Krakonoš a lyžníci
Rodinná komedie
(ČR, 1980). Pašerácké
dobrodružství z dob, kdy
do Krkonoš přicházely
první lyže Hrají: M. Padalík,
J. Kreidl, V. Král, V. Krňanská,
O. Havelka, K. Heřmánek
a další. Režie
V. Plívová-Šimková

19:30 Silvestrovské Televizní
noviny
Nejvtipnější přebrepty
televizních moderátorů,
redaktorů a reportérů...

06:10 Astro Boy II (9)
Měňavka. Animovaný
seriál (Jap., 2004)

06:35 SuperWings (52)
Velké představení. Animo-
vaný seriál (USA, 2015)

06:45 Král Matěj I.
Anim. pohádka
(Pol./N/Fr., 2007)

08:20 Bláznivá školka
Rodinná komedie
(USA, 2003)

10:05 Valentin Dobrotivý
Filmová komedie (ČR, 1942)

12:05 Trable prcka Binka
Rodinná komedie
(USA, 1994)

13:50 Panna a netvor
Pohádka (ČR, 1978)

15:40 Tři vejce do skla
Komedie (ČR, 1937).
Podceňovaný detektiv
Babočka překazí zločinecké
plány mezinárodní bandy
lupičů! Hrají: V. Burian,
J. Marvan, H. Bušová,
A. Novotný, K. Dostal a další

17:20 Velké zprávy
Česko v přímém přenosu

17:25 Kdo chce zabít Jessii?
Komedie (ČR, 1966).
Zhmotnělé sny mohu být
krásné, ale také proklatě
nebezpečné. Hrají: J. Sovák,
D.Medřická, O. Schoberová,
J. Višný, V. Menšík a další

19:00 Česko Slovenskomá Silvestra
Oslavte Silvestra
s nejúspěšnější talentovou
show! Rozlučte se s rokem
2019 spolu s M. Jandovou,
J. Prachařem, J. Slávikem,
D. Mórovou a těmi nej-
lepšími česko-slovenskými
talenty!

07:55 Americký chopper (22)
08:50 Pevnost Boyard III (9)
10:00 Americký chopper (23)

Seriál (USA, 2000-2004)
10:55 Top Gear V
11:40 Americký chopper VII (19)

Seriál (USA, 2010)
12:35 Těžká dřina
13:05 Velké putování

Bolka a Lolka
Animovaný seriál
(Pol., 1978)

13:20 Futurama X (10)
Hra o tóny. Animovaný
seriál (USA, 2013)

13:45 Simpsonovi XIV (5)
Zkáza domu Simpsonů.
Animovaný seriál
(USA, 2002-2003)

14:10 Simpsonovi XIV (6)
Kdo chce zabít Homera?
Animovaný seriál
(USA, 2002-2003)

14:40 Simpsonovi XIV (7)
Úča roku. Animovaný seriál
(USA, 2002-2003)

15:00 Simpsonovi XIV (8)
Výchova dívek v Americe.
Animovaný seriál
(USA, 2002-2003)

15:30 Teorie velkého třesku III (7)
Zesílené vzpomínky. Sitcom
(USA, 2010)

15:50 Teorie velkého třesku III (8)
Deficit lepicích kachen.
Sitcom (USA, 2010)

16:15 Futurama X (11)
Vražda v Planet Expresu.
Animovaný seriál
(USA, 2013)

16:35 COOLfeed
16:40 Americký chopper VII (20)

Seriál (USA, 2010)
17:30 Top Gear VI
18:25 COOLfeed
18:30 Simpsonovi XIV (9-12)
20:05 Úplně debilní zprávy

06:00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový je
Ranní fresh na Óčku! Začni
každý den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí!

09:00 Zpátečka
V pořadu Zpátečka
můžeš vidět klipy, které ti
Óčko hrálo přesně ve
stejný den, ale před
několika lety!

10:00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

11:00 Cinema news
11:05 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

13:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

13:05 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

14:00 Óčko trendy
Nejsledovanější
videoklipy k aktuálním
hitům. Nejnovější
hudební trendy!

14:30 NaFrajera
Moderátor Misty si zkusí
na vlastní kůži práci
u policie

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20:00 Zázraky přírody
Moderátoři Maroš Kramár
a Vladimír Kořen si pro
vás připravili speciální
silvestrovský díl, kde nebude
nouze o zábavu i o skutečné
zázraky. Dále účinkují:
V. Freimanová, R. Hrušínský
ml., J. Čenský a L. Bouček

21:00 Silvestrovská hodina
dějepisu
Svérázný výklad dějin od
roku 1989 v podání
Olřicha Kaisera, Jiřího
Lábuse, Miroslava
Donutila a dalších

22:00 Všechnopárty
Silvestrovské vydání
oblíbené talk show
Karla Šípa

23:00 Do roka a do dna
Jana Paulová s Pavlem
Zedníčkem a atraktivní
hosté vám vtipy,
humornými historkami
a písničkami zpříjemní
závěr letošního roku.
S Čmaňou a Janou půlnoc
jistě nepropásnete! Dále
účinkují: M. Absolonová,
V. Bernatský, P. Černocká,
D. Morávková, P. Nečas,
L. Noha, I. Šmoldas
a kapela Hamleti

00:01 Novoroční přípitek
00:03 Umuziky na Silvestra

Velká popůlnoční směska
anekdot a nejznámějších
lidových písniček
s tradičním průvodcem
Jožkou Šmukařem

00:55 Silvestr hravý a dravý
Legendární silvestrovský
pořad s Vladimírem
Menšíkem

03:55 Silvestrovský trapas
Komedie (ČR, 1970)

04:15 Světáci
Nestárnoucí komedie
Zdeňka Podskalského
o třech venkovských
fasádnících ve víru
velkoměsta

20:15 Někdo to rád horké
Komedie (USA, 1959).
Nikdo není dokonalý, ale
tento film ano! Slavná
komedie nominovaná na šest
Oscarů. Hrají: J. Lemmon,
T. Curtis, M. Monroe,
J. E. Brown, G. Raft,
P. O’Brien a další.
Režie B. Wilder

22:15 Hospoda NaMýtince
TV inscenace (ČR, 1997).
Rekonstrukce operetního
torza Proso z pera
zapomenutého génia,
s odborným výkladem
i barvitou výpravou a tanci.
Legendární představení
Divadla Járy Cimrmana.
Hrají: L. Smoljak, Z. Svěrák,
M. Čepelka a V. Kotek.
Režie L. Smoljak

00:01 Novoroční přípitek
00:03 Postřehy odjinud

Neuvěřitelná utrpení
zahraničních zpravodajů.
I televizní reportér je
jenom člověk

00:05 Na stojáka... the best of
To nejlepší z originálního
stand-up humoru pořadu
Na stojáka. Účinkují:
L. Pavlásek, I. Pazderková,
D. Čech, M. Vasquez,
M. Knor a další

00:35 Silvestr Na stojáka
01:00 Neshow
01:20 Silvestrovský večírek

Zeměkoule
01:55 To nejhorší z Pečeného

sněhuláka
02:35 Chaplin se žení
03:00 Laurel a Hardy: Na západ

od Hotdogu
03:35 Zeměpis světa: Tibetský

Himálaj s náhorní
plošinou

03:50 Svoboda pod bodem
mrazu aneb Perpetuum
mobile EskymoWelzl

04:50 Babylon
05:10 Samotáři z Černé Vroble

v roce 2012

20:35 Tvoje tvář má známý
hlas – Silvestrovský trhák
Nenechte si ujít jedinečnou
oslavu Silvestra ve Vaší režii!
Oslavte příchod nového roku
ve společnosti show Tvoje
tvář má známý hlas. Vybírali
jste z téměř 600 hudebních
čísel ze všech šesti řad!
A jen Vy jste rozhodli
o absolutním vítězi naší
show. Těšit se můžete na ty
nejzábavnější, největší
a nejdojemnější proměny!

00:00 Bláznivá noc
Prožijte jedinečnou
a bláznivou poslední noc
v roce 2015 s legendou
populární scény Michalem
Davidem. Čekají na
vás legendární hity
v neopakovatelné
show roku!

01:45 Anton Špelec, ostrostřelec
Komedie (ČR, 1932). Vlasta
Burian se těšil na blížící se
slavnost a medaili od
samotného císaře. Ta ale
na něj nevyšla, a tak musel
svůj žal zapít... Dále hrají:
R. Šlemrová, J. Marvan,
J. Plachta, Th. Pištěk a další.
Režie M. Frič

03:05 Šťastný Nový rok
Romantický film
(USA, 2011). Je 31. pro-
since 2011 a Newyorčané
se scházejí na Times
Square, aby společně
oslavili příchod Nového
roku. Mnohým z nich
změní následující hodiny
život, poznají nové lásky,
zažijí nové začátky, pocítí
naději i odpuštění
a dají zpackaným vztahům
druhou šanci. Hrají:
M. Pfeiffer, Z. Efron,
L. Michele, A. Breslin,
K. Heigl, R. De Niro, J. Biel,
H. Berry a další. Režie
G. Marshall

05:00 Novashopping

20:20 Prima Partička
Silvestr
Oblíbená a nespoutaná
silvestrovská Partička!
Sledujte show, která srší
humorem, improvizací
a neskutečnými momenty, za
kterými i letos budou stát
Michal Suchánek, Richard
Genzer, Daniel Dangl, Igor
Chmela a Michal Novotný.
Tentokrát navíc se
speciálními hosty!

21:40 Český mejdan s Impulsem
2019
Užijte si poslední
okamžiky roku ve
společnosti těch
největších hvězd pop
music. Přijměte pozvání
na nefalšovaný
silvestrovský mejdan.
Navíc v největší areně
v naší zemi. Těšit se
můžete na Helenu
Vondráčkovou, Lucii
Bílou, Hanu Zagorovou,
No Name, Slzu,
Mandrage, Miro Žbirku
a další. Pořadem
provedou Petr Vondráček
a Vlasta Korec

00:05 Pařba všech pařeb:
Poslední kocovina
Parodie (USA, 2014). Hrají:
R. Nathan, H. Russell,
T. Reidová a další. Režie
J. Stolberg

01:30 Trable prcka Binka
Rodinná komedie
(USA, 1994). Malé batole,
které se ztratilo třem zcela
neschopným únoscům,
prožívá svá první velká
dobrodružství ve velko-
městě. Zlosyny tak zcela
nevědomky, leč o to
důkladněji vytrestá...Hrají
J. Mantegna, L. F. Boyleová,
J. Pantoliano, B. Haley,
C. Nixonová a další.
Režie P. R. Johnson

03:20 Komici, s. r. o., v Lucerně

20:15 Prima Partička
Oblíbená a nespoutaná
silvestrovská Partička! Sledujte
show, která srší humorem,
improvizací a neskutečnými
momenty, za kterými i letos
budou stát Michal Suchánek,
Richard Genzer, Daniel Dangl,
Igor Chmela a Michal Novotný.
Tentokrát navíc se speciálními
hosty!

21:25 Teorie
velkého třesku III (9)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

21:50 Teorie
velkého třesku III (10)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

22:15 Partička
Improvizační show, kde je
zábava tak hustá, že by se
dala krájet. Nenechte si ujít
jedinečnou příležitost
vidět, jak si konečně dělá
někdo srandu ze Suchoše
a Geni, konkrétně tedy
jejich kolegové Igor
Chmela, Ondřej Sokol
a Daniel Dangl. A jak
takové trápení bavičů
vypadá? Uvidíte
v Partičce!

22:55 COOLfeed
Tvoje oblíbená bedna tě
hodlá krmit pořádným
žrasem. COOLfeed – to je
každodenní nášup nových
repek, minipořadů a tipů
ze všech témat, která tě
zajímají

23:00 Americký chopper VII (20)
Seriál (USA, 2010)

23:50 Partička
00:30 Pevnost Boyard III (10)
01:25 Špinavá práce (5)
02:15 Americký chopper (23)

Seriál (USA, 2000-2004)
03:05 Špinavá práce (5)

14:40 Óčko trendy
Nejsledovanější
videoklipy k aktuálním
hitům

15:00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

15:50 Top 100
Žebříček nejhranějších
klipů roku 2019.
Po celý rok Vás stanice
Óčko zásobovala
nepřeberným
množstvím všech
možných videoklipů
z různých hudebních žánrů.
Na sklonku roku 2019
se v několikahodinovém
maratonu ohlédneme za
těmi videoklipy, které jsme
vámna hudební stanici
Óčko nabízeli nejvíce.
Všechnymožné žánry,
rozmanití interpreti
a interpretky, naše
i zahraniční kapely – to
všechno vámnaservírujeme
před přivítáním nového
roku. Proud pohodové
hudby, která vás provázela
již končícím rokem 2019 Vás
připraví na novoroční oslavy

00:00 Party ride
Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek bez
telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud
nestihneš zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil, máš
možnost. SMS chat Óčka
nesmí být použit k žádným
aktivitám, které jsou
nebo by mohly být
v rozporu s platnými
zákony České republiky

program na 31. prosince 32tv
guide

in
zer

c
e



program na 31. prosince 33tv
guide

07:05 Hříšná láska (103)
Telenovela (Mex., 2001)

07:55 Everwood II (21)
Budoucnost čeká. Seriál
(USA, 2003)

09:00 Jak se staví sen
10:15 Přístav (40)

Zavřeno! Komediální seriál
(ČR, 2015)

11:20 Prostřeno!
12:05 Nikdo není dokonalý
13:00 Jak se staví sen
13:55 Zasněná láska (60)

Past na medvěda.
Telenovela (Tur., 2018)

14:50 Zasněná láska (61)
Jsi můj. Telenovela
(Tur., 2018)

15:45 Everwood II (22)
Den končí. Seriál
(USA, 2003). Hrají:
T. Williams, G. Smith,
E. VanCampová a další

16:30 Zasněná láska (62)
Večeře. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová
a další

17:20 Zasněná láska (63)
Emreho prozření.
Telenovela (Tur., 2018).
Hrají: D. Özdemirová,
C. Yaman, Ö. Sercelerová
a další

18:10 Doktor z hor:
Nové příběhy XI (11)
Rozpolcenost 1/2. Seriál
(N, 2018). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

19:05 Doktor z hor:
Nové příběhy XI (12)
Rozpolcenost 2/2. Seriál
(N, 2018). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

PRIMA LOVE

06:10 Super Wings (51)
Farmář Džet. Animovaný
seriál (USA, 2015)

06:25 Astro Boy II (8)
Pohádkobot. Animovaný
seriál (Jap., 2004)

06:45 Zpravodajství FTV Prima
07:50 Krabat: Čarodějův učeň

Pohádka (N, 2008)
10:05 Zakletá Ella

Rodinná komedie
(USA, 2004). Ella dostala
od zlomyslné víly do vínku
dar poslušnosti, což jí
velmi komplikovalo život.
Ti, kteří o tom věděli, se ji
snažili jen využít. Ella se
proto jednoho dne roz-
hodne se kouzlu postavit...

11:50 Kleopatra (2/2)
Historické drama
(USA/VB/Švýc., 1963)

14:10 Annie
Rodinná komedie
(USA, 2014). Annie opustili
rodiče. Slíbili sice, že se
jednou vrátí, zatím se však
holčička musí trápit se zlou
pěstounkou. Vše se změní
ve chvíli, kdy se jí rozhodne
ujmout kandidát na
starostu... Hrají:
Q. Wallisová, J. Foxx,
C. Diazová a další.
Režie W. Gluck

16:20 Titanic
Romantické drama
(USA, 1997). Chudý
Leonardo DiCaprio se
zamiluje do dívky z vyšší
společnosti. Loď Titanic, na
které společně cestují, se
však nezadržitelně blíží
k osudnému ledovci... Dále
hrají K. Winsletová,
B. Zane, K. Batesová a další.
Režie J. Cameron

09:20 Policie v akci
Čtyři případy, čtyři lidské
osudy. Reální policisté,
případy ukazující skutečný
život a volání o pomoc

10:10 Policie v akci USA
XXVII (20)
Americká reality show

10:35 Případ pro dva VI (2)
Dvojí hra. Krimiseriál
(N, 2004)

11:40 Closer: Nové případy V (11)
Masakr u soudu.
Krimiseriál (USA, 2015)

12:20 Slečna Marplová II (4)
Cukání v palci. Krimiseriál
(VB, 2004-2013)

14:05 Drsný šerif III (1)
Bílý válečník. Krimiseriál
(USA, 2014)

14:55 Případ pro dva VI (3)
Gigolo. Krimiseriál
(N, 2004)

16:00 Námořní vyšetřovací
služba X (6)
Nervový otřes 1/2.
Krimiseriál (USA, 2012)

16:45 Closer: Nové případy V (12)
Vina. Krimiseriál
(USA, 2015)

17:30 Vraždy v Kitzbühelu VII (6)
Alpský král. Krimiseriál
(Rak., 2007)

18:25 Slečna Marplová III (1)
Nultá hodina. Krimiseriál
(VB, 2004-2013). Usedlá
starší dáma z anglické
vesničky St. Mary Mead
Jane Marplová má skvěle
vyvinuté pozorovací
i dedukční schopnosti
a taky mimořádný dar
nachomýtnout se ke
každému zločinu v okolí.
Často dokáže vypátrat
pachatele dřív než
policie...

06:30 Letem světem XIV (9)
07:30 Patagonie: Plavba mezi

fjordy
08:15 Kronika programu

Apollo (1)
09:05 Dobývání Měsíce
10:10 Obnažená města (3)
11:00 Velké vlakové

rekonstrukce (3)
11:55 Ocelová srdce III (5)
12:50 Demoliční četa III (9)

Jejich práce je nebezpečná,
ale velmi důležitá. Na jejich
rozhodnutích závisejí
materiální škody i lidské
životy. Poznejte demoliční
četu

13:30 Demoliční četa III (10)
Jejich práce je nebezpečná,
ale velmi důležitá. Na jejich
rozhodnutích závisejí
materiální škody i lidské
životy. Poznejte demoliční
četu

14:00 Dějiny zbraní (3)
15:00 Život ve stínu 2. světové

války (1)
16:00 Na velikosti záleží (1)

Německý dokument
17:00 Objevování Pacifiku se

Samem Neillem (1)
Už jako chlapce fascinoval
Sama Neilla mořeplavec
James Cook

17:55 Divoká příroda bez konce
(1/3)

18:55 Zapomenuté lesy Malajsie
Díky své poloze nebyly
pralesy v jihovýchodní Asii
tolik poničeny poslední
dobou ledovou jako
tropické ekosystémy
v Africe a Amazonii. Žije
v nich mnoho tvorů, kteří
si vytvořili velice osobité
způsoby, jak v tomto
prostředí obstát

05:05 Scooby-Doo a skupina Kiss
Animovaný film
(USA, 2015)

06:15 AgentWC40
Komedie (USA, 1996)

07:40 Westernstory
Komedie (ČR, 2011)

09:20 Z pekla štěstí
Pohádka (ČR, 1999)

11:20 Čtyřlístek
ve službách krále
Animovaný film (ČR, 2014)

13:00 Cuky Luky Film
Komedie (SR, 2017). Hrají:
P. Polnišová, Z. Kubovčí-
ková Šebová, D. Mórová,
L. Latinák, Z. Porubjaková
a další. Režie K. Janák

15:00 Dostaňte agenta Smarta
Akční film (USA, 2008).
Během napadení velitelství
americké tajné služby je
odhalena identita většiny
agentů. Šéfovi proto
nezbývá nic jiného než do
akce poslat i horlivého
analytika Maxwella Smarta.
Nenápadný nešika spolu
s agentkou 99 vyráží na
životu nebezpečnoumisi
do Ruska, aby zachránili
svět před jaderným
teroristickým útokem...
Hrají: S. Carell, A. Hatha-
wayová, D. Johnson,
T. Stamp, A. Arkin,
B. Murray a další.
Režie P. Segal

16:50 Já, padouch 2
Animovaná komedie
(USA, 2013)

18:35 Strašidelný dům
Komedie (USA, 2003).
Hrají: E. Murphy,
M. Thomasonová,
M.J. Jefferies, A. Davisová
a další. Režie R. Minkoff

05:10 NBA 19/20
07:10 Kobra 11 XIV (4, 5)

Krimiseriál (N, 2009)
08:45 Kobra 11 XIV (6, 7)

Krimiseriál (N, 2009)
10:35 Teleshopping
11:10 Případy pro Lauru II (2, 3)

Krimiseriál (USA, 2014)
12:45 Teleshopping
13:15 Válka skladů Kanada II (1, 2)

Reality show (Kan., 2014)
14:10 Válka skladů Kanada II (3, 4)

Reality show (Kan., 2014)
15:10 Mistři zastavárny III (20, 21)

Reality show (USA, 2010)
15:55 Mistři zastavárny III (22, 23)

Reality show (USA, 2010)
16:45 Kobra 11 XIV (8, 9)

Krimiseriál (N, 2009).
Hrají: E. Atalay, T. Beck,
Ch. Schwabová, G. Vollmer

18:30 Válka skladů Kanada II (5, 6)
Reality show (Kan., 2014)

19:25 Mistři zastavárny III (24, 25)
Reality show (USA, 2010).
Starožitnictví Gold & Silver
Pawn Shop v Las Vegas je
rodinný byznys založený
Richardem „The Old Man“
Harrisonem v roce 1988.
Spoluzakladatelem je jeho
syn Rick Harrison. Dále
učinkují Rickův syn Corey
„Big Boss“ Harrison a jeho
kamarád Austin „Chumlee“
Russell. A tihle hoši vyjed-
návají sprodejcinejrůznějších
předmětů od kapesních
hodinek přes auta
a motorky, které se snaží
prodat nebo dát do zástavy.
Nechybí samozřejmě
fascinující informace týka-
jící se jednotlivých kousků
stejně jako rodinné
neshody bratrů
Harrisonových

PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA ACTIONPRIMA KRIMI NOVA CINEMA

20:00 Rosamunde
Pilcherová: Vítězství lásky
Romantický film (N, 2008).
Těhotnou Emmu odmítne
otec jejího dítěte. Rozhodne
se tedy odjet domů, kde
potkává novou lásku...
Německý romantický příběh
z cyklu televizních filmů
podle románů Rosamunde
Pilcherové. Hrají: Ch. Wolff,
D. Körnerová, S. Berckheme-
rová a další. Režie D. Kehler

21:45 Ranč Heartland XII (10)
Rodinný seriál (Kan., 2019)

22:30 Jak se staví sen – extra
Martin žil spokojeným
životem, pracoval,
sportoval a nic ho
netrápilo. Najednou ale
přišly zdravotní problémy
a s nimi i krutá diagnóza –
rakovina. Život se mu
podařilo vybojovat, ale
pracovat ani sportovat už
nemůže. Z invalidního
důchodu není schopen
svůj byt zrekonstruovat,
a tak o pomoc pro
Martina poprosila jeho
maminka

23:30 Doktor z hor:
Nové příběhy XI (11)
Rozpolcenost 1/2. Seriál
(N, 2018). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

00:20 Doktor z hor:
Nové příběhy XI (12)
Rozpolcenost 2/2. Seriál
(N, 2018). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

01:10 Hříšná láska (104)
Telenovela (Mex., 2001).
Hrají: S. Navarrová,
S. Basaněz, A. Michelová,
R. Abed, Makala,
M. Cristianová a další

02:00 Chirurgové XII (7)
Seriál (USA, 2015)

02:50 Prostřeno!
Pět soutěžících, pět večeří

20:00 Zohan:
Krycí jméno Kadeřník
Komedie (USA, 2008).
Adam Sandler v roli Zohana,
špičkového izraelského
bojovníka proti terorismu,
který předstírá vlastní smrt,
aby si mohl splnit sen: stát se
kadeřníkem v New Yorku.
Ačkoliv chce na svůj život
zasvěcený boji s terorismem
zapomenout, brzy zjišťuje, že
uniknout vlastnímu osudu
není tak snadné, jak si
myslel. Jeho staří i noví
nepřátelé se ale brzy dozvědí
jednu zásadní věc:
s kadeřníky si není radno
zahrávat. Dále hrají:
J. Turturro, E. Chriquiová
a další. Režie D. Dugan

22:10 Predátoři
Akční film (USA, 2010).
Skupina nejnebezpečnějších
zabijáků, žoldáků
a odsouzených trestanců je
proti své vůli dopravena na
neznámémísto. Mají se
stát kořistí pro novou rasu
predátorů. I když by
nejraději pozabíjeli jeden
druhého, pokud chtějí
přežít, musejí se proti
společnému nepříteli
spojit. Vedení se ujímá
elitní žoldák Royce a boj
o přežití začíná... Hrají:
A. Brody, T. Grace,
A. Bragaová, L. Fishburne,
D. Trejo a další. Režie
N. Antal

00:10 Jasné nebezpečí
Thriller (USA, 1994).
Špičkový agent CIA
Harrison Ford bojuje nejen
s kolumbijskou drogovou
mafií, ale i se svými
nadřízenými, kteří se uchý-
lili k nelegálním vojenským
akcím... Dále hrají:
W. Dafoe, A. Archerová,
J. de Almeida, H. Czerny
a další. Režie P. Noyce

20:15 Námořní vyšetřovací
služba X (7)
Krimiseriál (USA, 2012). Tým
zvláštních agentů, kteří
operují mimo vojenské
velení, musí vyšetřit každý
zločin, který má něco
společného s námořními
silami, bez ohledu na to,
jakou hodnost mají
podezřelí. Vede je zvláštní
agent Leroy Jethro Gibbs,
který vedle racionálních úvah
vždy dá i na své instinkty...
Hrají: M. Harmon,
M. Weatherly,
P. Perretteová a další

21:00 Sběratelé kostí IX (13)
Krimiseriál (USA, 2013).
Agenti řeší případ
zavražděné gymnastky.
Brzy najdou hned několik
podezřelých a motivů
spojených s tím, že dívka
chtěla s gymnastikou
skončit... Hrají: E. Descha-
nelová, D. Boreanaz,
M. Conlinová a další

21:50 Hawaii 5-0 VIII (4)
Krimiseriál (USA, 2017).
Hrají: A. O'Loughlin,
S. Caan, D. D. Kim,
G. Parková a další

22:40 Vraždy v Kitzbühelu VII (5)
Krimiseriál (Rak., 2007)

23:25 Sběratelé kostí IX (12)
Krimiseriál (USA, 2013)

00:10 Hawaii 5-0 VIII (3)
Krimiseriál (USA, 2017)

01:00 Drsný šerif III (1)
Krimiseriál (USA, 2014)

01:50 Policie v akci USA
XXVII (20)
Poznejte práci americké
policie přímo při zásazích
proti domnělým
i skutečným zločincům...
Americká reality show

02:10 Policie v akci
Čtyři případy, čtyři lidské
osudy. Reální policisté,
případy ukazující skutečný
život a volání o pomoc

20:00 Skrytá města (3)
Dokument (Fr., 2018). Tři
evropská hlavní města a tři
mimořádná stavební díla.
Poznejte detailně londýnské
podzemí i baziliky Sacré
Coeur a svatého Petra

21:05 Zamilovaná
do Adolfa Hitlera
Poznejte příběh ženy,
která strávila 13 let života
po boku Adolfa Hitlera
a jejíž filmy, které se
zachovaly díky tomu,
že je nechala umístit na
bezpečné místo,
umožňují nahlédnout
do soukromí jedné
z nejděsivějších postav
dějin. Poznejte příběh
Evy Braunové

22:10 Mimořádní psi (7)
Poznejte fascinující příběhy
odvážných a mimořádných
psů z celého světa, kteří
projevují věrnost svým
majitelům a zachraňují
lidské životy

22:35 Mimořádní psi (8)
Poznejte fascinující příběhy
odvážných a mimořádných
psů z celého světa, kteří
projevují věrnost svým
majitelům a zachraňují
lidské životy

23:00 Zvěrolékař
v jednom kole III (16)
Charismatický doktor Scott
Miller je svým zvířecím
pacientům zcela oddaný.
Podívejte se, jak to chodí
u něj v ordinaci

23:55 Zapomenuté
megastavby (16)

00:45 Černý trh s léky
01:50 Ortona 1943:

Krvavé Vánoce
02:50 Záhady

světových válek II (1)
03:35 Divočinou

Nového Zélandu (1)
Novozélandský dokument

04:20 Poslední ráje (22)

20:00 Spiklenci
Komedie (USA, 1996).
Laurel si otevřela firmu
s neexistujícím společníkem
a dokázala, že je ve svém
oboru nejlepší. Problém je
ale v tom, že časem ho chtějí
všichni poznat... Hrají:
W. Goldbergová, D. Wiestová,
E. Wallach, T. Daly,
B. Neuwirthová, L. Kazanová
a další. Režie D. Petrie

22:05 Keanu: Kočičí gangsterka
Komedie (USA, 2016). Rell
právě prochází citovou
krizí, jelikož ho opustila
přítělkyně. Jeho bratranec
Clarance se ho snaží trochu
roztýlit, ale moc se mu to
nedaří. Shodou náhod
nalezne Rell na ulici
opuštěné roztomilé kotě,
a tak neváhá ani minutu
a vezme si ho domů.
Jenže neví, že kotě, které
pojmenoval Keanu, patřilo
vůdci gangu a je jen
otázkou času, než ho
gangstři budou chtít
získat zpět! Hrají: J. Peele,
K.-M. Key, W. Forte,
T. Haddish, M. Man,
M.Wolfe a další. Režie
P. Atencio

23:55 Hlava nehlava
Komedie (USA, 2006).
Hrají: J. Cross, A. Baldwin,
A. Beningová, J. Fiennes,
J. Clayburgh, G. Union,
P. Wilson a další. Režie
R. Murphy

01:55 RocknRolla
Akční film (VB, 2008). Hrají
T. Wilkinson, G. Butler,
T. Newton, M. Strong,
I. Elba, T. Hardy, K. Roden
a další. Režie G. Ritchie

03:40 Blade: Trinity
Akční film (USA, 2004).
Hrají: K. Kristofferson,
D. Purcell, J. Biel, R. Reynolds,
P. Posey, J. M. Higgins,
P. Levesque, J. Remar a další

20:15 Námořní vyšetřovací
služba XV (24)
Krimiseriál (USA, 2018).
Sloaneová je přesvědčená, že
muž, který ji držel jako
rukojmí před mnoha lety
v Afganistánu, je živý a zpět
ve Washingtonu. Doposud
věřila, že byl zabit při její
záchraně, jenže on nyní
pracuje pro britské
velvyslanectví a je chráněn
diplomatickou imunitou.
Vance a Gibbs se obávají,
že Sloaneová je ochotná
riskovat vše, aby tohoto
muže zničila... Hrají:
M. Harmon, S. Murray,
P. Perretteová, D. McCallum,
B. Dietzen, R. Carroll,
E. Wickershamová,
W. Valderrama a další

21:05 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (16)
Krimiseriál (USA, 2017)

21:55 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (17)
Krimiseriál (USA, 2017)

22:40 Námořní vyšetřovací
služba XV (23)
Krimiseriál (USA, 2018)

23:25 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (12)
Krimiseriál (USA, 2017)

00:15 Zákon a pořádek: Útvar
pro zvláštní oběti XIX (13)
Krimiseriál (USA, 2017)

00:55 Zákon a pořádek: Útvar
pro zvláštní oběti XIX (14)
Krimiseriál (USA, 2017)

01:35 Zákon a pořádek: Útvar
pro zvláštní oběti XIX (15)
Krimiseriál (USA, 2017)

02:15 NHL 19/20
St. Louis Blues –Winnipeg
Jets. Záznam hokejového
zápasu NHL

03:55 Extrémní sporty 19
Dokument o extrémních
sportech

program na 31. prosince 33tv
guide

07:05 Hříšná láska (103)
Telenovela (Mex., 2001)

07:55 Everwood II (21)
Budoucnost čeká. Seriál
(USA, 2003)

09:00 Jak se staví sen
10:15 Přístav (40)

Zavřeno! Komediální seriál
(ČR, 2015)

11:20 Prostřeno!
12:05 Nikdo není dokonalý
13:00 Jak se staví sen
13:55 Zasněná láska (60)

Past na medvěda.
Telenovela (Tur., 2018)

14:50 Zasněná láska (61)
Jsi můj. Telenovela
(Tur., 2018)

15:45 Everwood II (22)
Den končí. Seriál
(USA, 2003). Hrají:
T. Williams, G. Smith,
E. VanCampová a další

16:30 Zasněná láska (62)
Večeře. Telenovela
(Tur., 2018). Hrají:
D. Özdemirová, C. Yaman,
Ö. Sercelerová
a další

17:20 Zasněná láska (63)
Emreho prozření.
Telenovela (Tur., 2018).
Hrají: D. Özdemirová,
C. Yaman, Ö. Sercelerová
a další

18:10 Doktor z hor:
Nové příběhy XI (11)
Rozpolcenost 1/2. Seriál
(N, 2018). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

19:05 Doktor z hor:
Nové příběhy XI (12)
Rozpolcenost 2/2. Seriál
(N, 2018). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

PRIMA LOVE

06:10 Super Wings (51)
Farmář Džet. Animovaný
seriál (USA, 2015)

06:25 Astro Boy II (8)
Pohádkobot. Animovaný
seriál (Jap., 2004)

06:45 Zpravodajství FTV Prima
07:50 Krabat: Čarodějův učeň

Pohádka (N, 2008)
10:05 Zakletá Ella

Rodinná komedie
(USA, 2004). Ella dostala
od zlomyslné víly do vínku
dar poslušnosti, což jí
velmi komplikovalo život.
Ti, kteří o tom věděli, se ji
snažili jen využít. Ella se
proto jednoho dne roz-
hodne se kouzlu postavit...

11:50 Kleopatra (2/2)
Historické drama
(USA/VB/Švýc., 1963)

14:10 Annie
Rodinná komedie
(USA, 2014). Annie opustili
rodiče. Slíbili sice, že se
jednou vrátí, zatím se však
holčička musí trápit se zlou
pěstounkou. Vše se změní
ve chvíli, kdy se jí rozhodne
ujmout kandidát na
starostu... Hrají:
Q. Wallisová, J. Foxx,
C. Diazová a další.
Režie W. Gluck

16:20 Titanic
Romantické drama
(USA, 1997). Chudý
Leonardo DiCaprio se
zamiluje do dívky z vyšší
společnosti. Loď Titanic, na
které společně cestují, se
však nezadržitelně blíží
k osudnému ledovci... Dále
hrají K. Winsletová,
B. Zane, K. Batesová a další.
Režie J. Cameron

09:20 Policie v akci
Čtyři případy, čtyři lidské
osudy. Reální policisté,
případy ukazující skutečný
život a volání o pomoc

10:10 Policie v akci USA
XXVII (20)
Americká reality show

10:35 Případ pro dva VI (2)
Dvojí hra. Krimiseriál
(N, 2004)

11:40 Closer: Nové případy V (11)
Masakr u soudu.
Krimiseriál (USA, 2015)

12:20 Slečna Marplová II (4)
Cukání v palci. Krimiseriál
(VB, 2004-2013)

14:05 Drsný šerif III (1)
Bílý válečník. Krimiseriál
(USA, 2014)

14:55 Případ pro dva VI (3)
Gigolo. Krimiseriál
(N, 2004)

16:00 Námořní vyšetřovací
služba X (6)
Nervový otřes 1/2.
Krimiseriál (USA, 2012)

16:45 Closer: Nové případy V (12)
Vina. Krimiseriál
(USA, 2015)

17:30 Vraždy v Kitzbühelu VII (6)
Alpský král. Krimiseriál
(Rak., 2007)

18:25 Slečna Marplová III (1)
Nultá hodina. Krimiseriál
(VB, 2004-2013). Usedlá
starší dáma z anglické
vesničky St. Mary Mead
Jane Marplová má skvěle
vyvinuté pozorovací
i dedukční schopnosti
a taky mimořádný dar
nachomýtnout se ke
každému zločinu v okolí.
Často dokáže vypátrat
pachatele dřív než
policie...

06:30 Letem světem XIV (9)
07:30 Patagonie: Plavba mezi

fjordy
08:15 Kronika programu

Apollo (1)
09:05 Dobývání Měsíce
10:10 Obnažená města (3)
11:00 Velké vlakové

rekonstrukce (3)
11:55 Ocelová srdce III (5)
12:50 Demoliční četa III (9)

Jejich práce je nebezpečná,
ale velmi důležitá. Na jejich
rozhodnutích závisejí
materiální škody i lidské
životy. Poznejte demoliční
četu

13:30 Demoliční četa III (10)
Jejich práce je nebezpečná,
ale velmi důležitá. Na jejich
rozhodnutích závisejí
materiální škody i lidské
životy. Poznejte demoliční
četu

14:00 Dějiny zbraní (3)
15:00 Život ve stínu 2. světové

války (1)
16:00 Na velikosti záleží (1)

Německý dokument
17:00 Objevování Pacifiku se

Samem Neillem (1)
Už jako chlapce fascinoval
Sama Neilla mořeplavec
James Cook

17:55 Divoká příroda bez konce
(1/3)

18:55 Zapomenuté lesy Malajsie
Díky své poloze nebyly
pralesy v jihovýchodní Asii
tolik poničeny poslední
dobou ledovou jako
tropické ekosystémy
v Africe a Amazonii. Žije
v nich mnoho tvorů, kteří
si vytvořili velice osobité
způsoby, jak v tomto
prostředí obstát

05:05 Scooby-Doo a skupina Kiss
Animovaný film
(USA, 2015)

06:15 AgentWC40
Komedie (USA, 1996)

07:40 Westernstory
Komedie (ČR, 2011)

09:20 Z pekla štěstí
Pohádka (ČR, 1999)

11:20 Čtyřlístek
ve službách krále
Animovaný film (ČR, 2014)

13:00 Cuky Luky Film
Komedie (SR, 2017). Hrají:
P. Polnišová, Z. Kubovčí-
ková Šebová, D. Mórová,
L. Latinák, Z. Porubjaková
a další. Režie K. Janák

15:00 Dostaňte agenta Smarta
Akční film (USA, 2008).
Během napadení velitelství
americké tajné služby je
odhalena identita většiny
agentů. Šéfovi proto
nezbývá nic jiného než do
akce poslat i horlivého
analytika Maxwella Smarta.
Nenápadný nešika spolu
s agentkou 99 vyráží na
životu nebezpečnoumisi
do Ruska, aby zachránili
svět před jaderným
teroristickým útokem...
Hrají: S. Carell, A. Hatha-
wayová, D. Johnson,
T. Stamp, A. Arkin,
B. Murray a další.
Režie P. Segal

16:50 Já, padouch 2
Animovaná komedie
(USA, 2013)

18:35 Strašidelný dům
Komedie (USA, 2003).
Hrají: E. Murphy,
M. Thomasonová,
M.J. Jefferies, A. Davisová
a další. Režie R. Minkoff

05:10 NBA 19/20
07:10 Kobra 11 XIV (4, 5)

Krimiseriál (N, 2009)
08:45 Kobra 11 XIV (6, 7)

Krimiseriál (N, 2009)
10:35 Teleshopping
11:10 Případy pro Lauru II (2, 3)

Krimiseriál (USA, 2014)
12:45 Teleshopping
13:15 Válka skladů Kanada II (1, 2)

Reality show (Kan., 2014)
14:10 Válka skladů Kanada II (3, 4)

Reality show (Kan., 2014)
15:10 Mistři zastavárny III (20, 21)

Reality show (USA, 2010)
15:55 Mistři zastavárny III (22, 23)

Reality show (USA, 2010)
16:45 Kobra 11 XIV (8, 9)

Krimiseriál (N, 2009).
Hrají: E. Atalay, T. Beck,
Ch. Schwabová, G. Vollmer

18:30 Válka skladů Kanada II (5, 6)
Reality show (Kan., 2014)

19:25 Mistři zastavárny III (24, 25)
Reality show (USA, 2010).
Starožitnictví Gold & Silver
Pawn Shop v Las Vegas je
rodinný byznys založený
Richardem „The Old Man“
Harrisonem v roce 1988.
Spoluzakladatelem je jeho
syn Rick Harrison. Dále
učinkují Rickův syn Corey
„Big Boss“ Harrison a jeho
kamarád Austin „Chumlee“
Russell. A tihle hoši vyjed-
návají sprodejcinejrůznějších
předmětů od kapesních
hodinek přes auta
a motorky, které se snaží
prodat nebo dát do zástavy.
Nechybí samozřejmě
fascinující informace týka-
jící se jednotlivých kousků
stejně jako rodinné
neshody bratrů
Harrisonových

PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA ACTIONPRIMA KRIMI NOVA CINEMA

20:00 Rosamunde
Pilcherová: Vítězství lásky
Romantický film (N, 2008).
Těhotnou Emmu odmítne
otec jejího dítěte. Rozhodne
se tedy odjet domů, kde
potkává novou lásku...
Německý romantický příběh
z cyklu televizních filmů
podle románů Rosamunde
Pilcherové. Hrají: Ch. Wolff,
D. Körnerová, S. Berckheme-
rová a další. Režie D. Kehler

21:45 Ranč Heartland XII (10)
Rodinný seriál (Kan., 2019)

22:30 Jak se staví sen – extra
Martin žil spokojeným
životem, pracoval,
sportoval a nic ho
netrápilo. Najednou ale
přišly zdravotní problémy
a s nimi i krutá diagnóza –
rakovina. Život se mu
podařilo vybojovat, ale
pracovat ani sportovat už
nemůže. Z invalidního
důchodu není schopen
svůj byt zrekonstruovat,
a tak o pomoc pro
Martina poprosila jeho
maminka

23:30 Doktor z hor:
Nové příběhy XI (11)
Rozpolcenost 1/2. Seriál
(N, 2018). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

00:20 Doktor z hor:
Nové příběhy XI (12)
Rozpolcenost 2/2. Seriál
(N, 2018). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

01:10 Hříšná láska (104)
Telenovela (Mex., 2001).
Hrají: S. Navarrová,
S. Basaněz, A. Michelová,
R. Abed, Makala,
M. Cristianová a další

02:00 Chirurgové XII (7)
Seriál (USA, 2015)

02:50 Prostřeno!
Pět soutěžících, pět večeří

20:00 Zohan:
Krycí jméno Kadeřník
Komedie (USA, 2008).
Adam Sandler v roli Zohana,
špičkového izraelského
bojovníka proti terorismu,
který předstírá vlastní smrt,
aby si mohl splnit sen: stát se
kadeřníkem v New Yorku.
Ačkoliv chce na svůj život
zasvěcený boji s terorismem
zapomenout, brzy zjišťuje, že
uniknout vlastnímu osudu
není tak snadné, jak si
myslel. Jeho staří i noví
nepřátelé se ale brzy dozvědí
jednu zásadní věc:
s kadeřníky si není radno
zahrávat. Dále hrají:
J. Turturro, E. Chriquiová
a další. Režie D. Dugan

22:10 Predátoři
Akční film (USA, 2010).
Skupina nejnebezpečnějších
zabijáků, žoldáků
a odsouzených trestanců je
proti své vůli dopravena na
neznámémísto. Mají se
stát kořistí pro novou rasu
predátorů. I když by
nejraději pozabíjeli jeden
druhého, pokud chtějí
přežít, musejí se proti
společnému nepříteli
spojit. Vedení se ujímá
elitní žoldák Royce a boj
o přežití začíná... Hrají:
A. Brody, T. Grace,
A. Bragaová, L. Fishburne,
D. Trejo a další. Režie
N. Antal

00:10 Jasné nebezpečí
Thriller (USA, 1994).
Špičkový agent CIA
Harrison Ford bojuje nejen
s kolumbijskou drogovou
mafií, ale i se svými
nadřízenými, kteří se uchý-
lili k nelegálním vojenským
akcím... Dále hrají:
W. Dafoe, A. Archerová,
J. de Almeida, H. Czerny
a další. Režie P. Noyce

20:15 Námořní vyšetřovací
služba X (7)
Krimiseriál (USA, 2012). Tým
zvláštních agentů, kteří
operují mimo vojenské
velení, musí vyšetřit každý
zločin, který má něco
společného s námořními
silami, bez ohledu na to,
jakou hodnost mají
podezřelí. Vede je zvláštní
agent Leroy Jethro Gibbs,
který vedle racionálních úvah
vždy dá i na své instinkty...
Hrají: M. Harmon,
M. Weatherly,
P. Perretteová a další

21:00 Sběratelé kostí IX (13)
Krimiseriál (USA, 2013).
Agenti řeší případ
zavražděné gymnastky.
Brzy najdou hned několik
podezřelých a motivů
spojených s tím, že dívka
chtěla s gymnastikou
skončit... Hrají: E. Descha-
nelová, D. Boreanaz,
M. Conlinová a další

21:50 Hawaii 5-0 VIII (4)
Krimiseriál (USA, 2017).
Hrají: A. O'Loughlin,
S. Caan, D. D. Kim,
G. Parková a další

22:40 Vraždy v Kitzbühelu VII (5)
Krimiseriál (Rak., 2007)

23:25 Sběratelé kostí IX (12)
Krimiseriál (USA, 2013)

00:10 Hawaii 5-0 VIII (3)
Krimiseriál (USA, 2017)

01:00 Drsný šerif III (1)
Krimiseriál (USA, 2014)

01:50 Policie v akci USA
XXVII (20)
Poznejte práci americké
policie přímo při zásazích
proti domnělým
i skutečným zločincům...
Americká reality show

02:10 Policie v akci
Čtyři případy, čtyři lidské
osudy. Reální policisté,
případy ukazující skutečný
život a volání o pomoc

20:00 Skrytá města (3)
Dokument (Fr., 2018). Tři
evropská hlavní města a tři
mimořádná stavební díla.
Poznejte detailně londýnské
podzemí i baziliky Sacré
Coeur a svatého Petra

21:05 Zamilovaná
do Adolfa Hitlera
Poznejte příběh ženy,
která strávila 13 let života
po boku Adolfa Hitlera
a jejíž filmy, které se
zachovaly díky tomu,
že je nechala umístit na
bezpečné místo,
umožňují nahlédnout
do soukromí jedné
z nejděsivějších postav
dějin. Poznejte příběh
Evy Braunové

22:10 Mimořádní psi (7)
Poznejte fascinující příběhy
odvážných a mimořádných
psů z celého světa, kteří
projevují věrnost svým
majitelům a zachraňují
lidské životy

22:35 Mimořádní psi (8)
Poznejte fascinující příběhy
odvážných a mimořádných
psů z celého světa, kteří
projevují věrnost svým
majitelům a zachraňují
lidské životy

23:00 Zvěrolékař
v jednom kole III (16)
Charismatický doktor Scott
Miller je svým zvířecím
pacientům zcela oddaný.
Podívejte se, jak to chodí
u něj v ordinaci

23:55 Zapomenuté
megastavby (16)

00:45 Černý trh s léky
01:50 Ortona 1943:

Krvavé Vánoce
02:50 Záhady

světových válek II (1)
03:35 Divočinou

Nového Zélandu (1)
Novozélandský dokument

04:20 Poslední ráje (22)

20:00 Spiklenci
Komedie (USA, 1996).
Laurel si otevřela firmu
s neexistujícím společníkem
a dokázala, že je ve svém
oboru nejlepší. Problém je
ale v tom, že časem ho chtějí
všichni poznat... Hrají:
W. Goldbergová, D. Wiestová,
E. Wallach, T. Daly,
B. Neuwirthová, L. Kazanová
a další. Režie D. Petrie

22:05 Keanu: Kočičí gangsterka
Komedie (USA, 2016). Rell
právě prochází citovou
krizí, jelikož ho opustila
přítělkyně. Jeho bratranec
Clarance se ho snaží trochu
roztýlit, ale moc se mu to
nedaří. Shodou náhod
nalezne Rell na ulici
opuštěné roztomilé kotě,
a tak neváhá ani minutu
a vezme si ho domů.
Jenže neví, že kotě, které
pojmenoval Keanu, patřilo
vůdci gangu a je jen
otázkou času, než ho
gangstři budou chtít
získat zpět! Hrají: J. Peele,
K.-M. Key, W. Forte,
T. Haddish, M. Man,
M.Wolfe a další. Režie
P. Atencio

23:55 Hlava nehlava
Komedie (USA, 2006).
Hrají: J. Cross, A. Baldwin,
A. Beningová, J. Fiennes,
J. Clayburgh, G. Union,
P. Wilson a další. Režie
R. Murphy

01:55 RocknRolla
Akční film (VB, 2008). Hrají
T. Wilkinson, G. Butler,
T. Newton, M. Strong,
I. Elba, T. Hardy, K. Roden
a další. Režie G. Ritchie

03:40 Blade: Trinity
Akční film (USA, 2004).
Hrají: K. Kristofferson,
D. Purcell, J. Biel, R. Reynolds,
P. Posey, J. M. Higgins,
P. Levesque, J. Remar a další

20:15 Námořní vyšetřovací
služba XV (24)
Krimiseriál (USA, 2018).
Sloaneová je přesvědčená, že
muž, který ji držel jako
rukojmí před mnoha lety
v Afganistánu, je živý a zpět
ve Washingtonu. Doposud
věřila, že byl zabit při její
záchraně, jenže on nyní
pracuje pro britské
velvyslanectví a je chráněn
diplomatickou imunitou.
Vance a Gibbs se obávají,
že Sloaneová je ochotná
riskovat vše, aby tohoto
muže zničila... Hrají:
M. Harmon, S. Murray,
P. Perretteová, D. McCallum,
B. Dietzen, R. Carroll,
E. Wickershamová,
W. Valderrama a další

21:05 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (16)
Krimiseriál (USA, 2017)

21:55 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (17)
Krimiseriál (USA, 2017)

22:40 Námořní vyšetřovací
služba XV (23)
Krimiseriál (USA, 2018)

23:25 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní
oběti XIX (12)
Krimiseriál (USA, 2017)

00:15 Zákon a pořádek: Útvar
pro zvláštní oběti XIX (13)
Krimiseriál (USA, 2017)

00:55 Zákon a pořádek: Útvar
pro zvláštní oběti XIX (14)
Krimiseriál (USA, 2017)

01:35 Zákon a pořádek: Útvar
pro zvláštní oběti XIX (15)
Krimiseriál (USA, 2017)

02:15 NHL 19/20
St. Louis Blues –Winnipeg
Jets. Záznam hokejového
zápasu NHL

03:55 Extrémní sporty 19
Dokument o extrémních
sportech



program na 1. ledna 34tv
guide

06:00 O hloupémMatějovi
Pohádka (ČR, 1969)

06:15 Kristian
Komedie (ČR, 1939)

07:55 Ducháček to zařídí
Komedie (ČR, 1938)

09:20 Dalskabáty, hříšná ves
aneb Zapomenutý čert
Pohádka (ČR, 1976)

11:20 Pták Ohnivák
Pohádka (ČR/N, 1997)

12:50 Ať přiletí čáp, královno!
Pohádka (ČR, 1988)

14:30 Sněžný drak
Pohádka (ČR, 2013)

16:00 Království potoků
Pohádka (ČR, 2005).
Výpravná pohádka
o zkoušené lásce, záhadě
medailonů, tajemné
princezně a dvou
čtverácích, kteří hodně
pomohou i popletou.
Scénář R. Ludva. Kamera
P. Hoznauer. Hrají:
V. Javorský, O. Jirák,
J. Prachař, K. Janáčková,
R. Holub, O. Pavelka,
a další. Režie P. Jandourek

17:20 Královský slib
Pohádka (ČR, 2001).
Romantická pohádka,
v níž se princ a princezna
vzepřeli dávnému
rozhodnutí svých
královských otců. Scénář
F. Pavlíček a K. Hanzlík.
Kamera R. Pavlíček. Hrají:
K. Issová, M. Kramár,
L. Vondráčková, D. Kraus,
G. Wilhelmová, J. Somr
a další. Režie K. Hanzlík

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny
19:57 Losování Sportky a Šance

ČT1

06:00 Obrázky z Francie
06:15 Orient Express mezi

mýtem a realitou
07:40 Diana, naše matka
08:45 Mr. Bean

Zpátky do školy, pane
Beane. Komediální seriál
(VB, 1993)

09:15 Někdo to rád horké
Komedie (USA, 1959)

11:15 Novoroční koncert
Vídeňských filharmoniků
2020

13:45 Novoroční promluva
synodního seniora ČCE
a předsedy ERC Daniela
Ženatého
Duchovní zamyšlení nad
nadcházejícím rokem

13:55 Panovnice
14:45 Nosorožec dvourohý
15:00 Zlatý oříšek 2019
15:55 Království divočiny:

Daman skalní
16:20 Rudolf Jedlička

Dokument. Chirurg Rudolf
Jedlička byl lékařský
vizionář. Prosadil nové
operační techniky, zavedl
používání rentgenu,
vymyslel léčebnou
rehabilitaci a založil
Jedličkův ústav. Osud
tohoto velkorysého
a nesobeckého člověka
připomíná nový
dokumentární portrét

17:15 Společný výslech: Dominik
Duka a Ivan M. Havel

18:00 Novoroční ekumenická
slavnost 2020
Přímý přenos společné
modlitby zástupců církví
za úspěšný nadcházející
rok z kostela sv. Prokopa
v Praze 13

19:00 Rádžasthán, země králů

05:55 Oggy a Škodíci VI (68)
Animovaný seriál
(Kan./Fr., 2012)

06:05 Tlapková patrola II (24, 25)
Animovaný seriál
(Kan., 2014)

06:25 Scooby-Doo: Shaggyho
souboj
Animovaný film
(USA, 2017)

07:45 O bílém hadovi
Pohádka (N/Rak., 2015)

09:30 Bílý tesák
Dobrodružný film
(USA, 1991)

11:25 Škola základ života
Komedie (ČR, 1938)

13:05 Hledá se Dory
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2016)

14:45 Čertova nevěsta
Pohádka (ČR, 2011)

16:35 Mrazík
Pohádka (Rus., 1964).
Kdybys nebyl hlupákem,
nestal by ses medvědem!
Samolibého Ivánka může
spasit jen dobré srdce
krásné Nastěnky. Hrají:
A. Chvylja, N. Sedychová,
E. Izotov, I. Čurikovová,
P. Pavlenko, V. Altajskaja
a další. Režie A. Rou

18:05 Obušku, z pytle ven!
Pohádka (ČR, 1955).
Chudý muzikant dostal
od kouzelného dědečka
tři báječné dary. O dva ho
připraví lstivý hostinský,
ten třetí dar na své
uplatnění teprve čeká...
Hrají: L. Pešek, J. Beyvl,
F. Smolík, E. Fiala,
J. Hlinomaz a další.
Režie J. Pleskot

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

06:20 Astro Boy II (10)
Pták ohnivák. Animovaný
seriál (Jap., 2004)

06:40 Super Wings II (1)
Příšera z Hongkongu. Ani-
movaný seriál (USA, 2017)

06:55 Ninjago VIII (9)
Pravý potenciál. Animo-
vaný seriál (Dán., 2018)

07:15 Příhody Bolka a Lolka
Animovaný seriál
(Pol., 1972)

07:30 SpongeBob ve filmu:
Houba na suchu
Anim. pohádka (USA, 2015)

09:15 Dunston: Sám v hotelu
Rodinná komedie
(USA, 1996)

10:55 Poslušně hlásím
Komedie (ČR, 1957)

12:30 Cesta do Ameriky
Romantická komedie
(USA, 1988)

14:50 U pokladny stál...
Komedie (ČR, 1939)

16:45 Hříšný tanec
Romantický film (USA,
1987). Mladá Frances,
které nikdo neřekne jinak
než Baby, přijíždí s rodinou
na léto do hotelu pro lepší
společnost. Netuší, že se tu
nejenom naučí tančit, ale
že pozná i lásku svého
života. Baby nebude sedět
v koutě. Hrají: J. Greyová,
P. Swayze, J. Orbach,
C. Rhodesová, J. Weston
a další. Režie E. Ardolino

18:55 Velké zprávy
Česko v přímém přenosu

19:40 Divošky
Zprávy z nejzajímavějších
záběrů od vás! Díváte se,
sledujete, natáčíte a my
vše odvysíláme

19:55 TOP STAR

07:40 Americký chopper (23)
Seriál (USA, 2000-2004)

08:30 Pevnost Boyard III (10)
09:40 Americký chopper (24)

Seriál (USA, 2000-2004)
10:35 Top Gear VI
11:35 Americký chopper VII (20)

Seriál (USA, 2010)
12:20 Top Gear speciál: Nejlepší

závody (7)
13:25 Futurama X (11)

Vražda v Planet Expresu.
Animovaný seriál
(USA, 2013)

13:50 Simpsonovi XIV (9)
Namakaná máma.
Animovaný seriál
(USA, 2002-2003)

14:15 Simpsonovi XIV (10)
Chrám páně Simpsonův.
Animovaný seriál
(USA, 2002-2003)

14:40 Simpsonovi XIV (11)
Bart na volné noze.
Animovaný seriál
(USA, 2002-2003)

15:00 Simpsonovi XIV (12)
Speluji, jak nejrychleji
dovedu. Animovaný seriál
(USA, 2002-2003)

15:25 Teorie velkého třesku III (9)
Formulace odplaty. Sitcom
(USA, 2010)

15:45 Teorie
velkého třesku III (10)
Experiment gorila. Sitcom
(USA, 2010)

16:10 Futurama X (12)
Rozum a čich. Animovaný
seriál (USA, 2013)

16:30 COOLfeed
16:35 Americký chopper VII (21)

Seriál (USA, 2010)
17:25 Top Gear VI
18:20 COOLfeed
18:25 Simpsonovi XIV (13-16)
20:05 Úplně debilní zprávy

06:00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový je
Ranní fresh na Óčku! Začni
každý den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí!

09:00 Zpátečka
10:00 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

11:00 Cinema news
11:05 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

12:00 Óčko news
Hudba, film, zábava –
nikdo a nic nám neuteče

12:05 Óčko hity
Klipy nonstop

13:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

13:05 Óčko hity
Klipy nonstop

14:00 Óčko news
Hudba, film, zábava –
nikdo a nic nám neuteče

14:05 Óčko trendy
Aktuální klipy

14:30 Smartmania
Novinky ze světa smartp-
honů, testy a tipy

14:35 Óčko hity
Klipy nonstop

15:00 Óčko news
Hudba, film, zábava –
nikdo a nic nám neuteče

15:05 Top 20 Rising stars 2019

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20:00 Marie Terezie
Minisérie (ČR/Rak./Maď./SR,
2017). Druhá řada úspěšné
výpravné koprodukční
minisérie, inspirované
strhujícím a vášní protkaným
životem významné evropské
panovnice, moudré
a vzdělané císařovny, jejíž
reformy výrazně ovlivnily
život našich předků, a tedy
i náš. Scénář L. Kopecká
a M. Zlatníková. Kamera
T. Juríček. Hrají: M.-L.
Stockingerová, V. Kotek,
Z. Stivínová, J. Dvořák, P. Kříž,
T. Pauhofová, Z. Mauréry
a další. Režie R. Dornhelm

21:45 Teorie tygra
Komedie (ČR, 2016). Jiří
Bartoška září v komedii
o veterináři, který už
nechce být ochočeným
domácím králíčkem. Touží
stát se znovu tygrem! Než
se ale z domácí bačkory
zase stane chlap, zamotá
se do řady lží, omylů,
trapasů a bláznivin. V této
rodině se totiž vždycky
slušelo ženy poslouchat.
Dále hrají: E. Balzerová,
T. Vilhelmová, J. Kohák,
J. Havelka, P. Beretová,
I. Janžurová, K. Melíšková,
A. Goldflam, I. Uhlířová
a další. Režie R. Bajgar

23:29 Výsledky losování
Šťastných 10

23:30 Ducháček to zařídí
Komedie (ČR, 1938)

00:55 Banánové perličky
01:25 Manéž Bolka Polívky
02:35 Žiješ jenom 2x
03:05 Sváteční slovo dramatur-

gyně Naděždy Urbáškové
03:10 Kolem Pražského hradu
03:25 Chalupa je hra
03:50 Zahrada je hra
04:15 Pod pokličkou
04:35 Směšný název pro jídlo
05:00 Příběhy slavných...

WaldemarMatuška

19:55 Země –
Den na zázračné planetě
Během jediného dne
navštívíme nejúžasnější
kouty planety s její
rozmanitou přírodou
a obdivuhodnými obyvateli.
Dokument z kolekce
BBC Earth

21:30 Sherlock Holmes
Detektivka (VB, 1987).
Záhada zamčeného
pokoje – jaká to výzva
pro největšího detektiva
všech dob! Hrají: J. Brett,
E. Hardwicke, J. Seagro-
veová, R. Lacey, J. Thaw
a další. Režie P. Hammond

23:20 Casanova, geniální
svůdník
Tajemství úspěchu
prosluléhomilovníka žen,
umělce života,
podvodníka, šarlatána
a nejslavnějšího obyvatele
zámku v Duchcově
rozluštěno

00:00 Průvodce ženatéhomuže
Komedie (USA, 1967).
Jak se stát správným
proutníkem a svůdcem žen
bez ztráty manželského
krbu. Walter Matthau
v hlavní roli americké
komedie. Dále hrají:
R. Morse, I. Stevensová,
S. A. Langdonová a další

01:30 Postřehy odjinud
01:35 Hranice po našimu

Těšínské Slezsko jako místo
proměny: celník mystikem,
svářeč hvězdářem, kněz
fotbalistou, policistka
matkou Terezou... Příběhy
lidí, kteří se stávají někým
jiným, aniž by ztráceli
sami sebe

02:35 Lysá hora
03:35 Folklorní magazín
03:55 Co by se kovbojkám stávat

nemělo?
04:25 Sabotáž
04:50 Příběhy předmětů

20:20 Řachanda
Pohádka (ČR, 2016). Dva
kamarádi se protloukají
životem, jak mohou. Tito
mladí zlodějíčkové nejprve
v Růžovém království
okradou hrabivého vyslance,
pak se při útěku zatoulají do
Liliového království
a nakonec se seznámí
s rozmazlenou princeznou.
Trojici pak osud zavane až do
kouzelného Černého lesa,
princezna se napraví a navíc
zamiluje... Hrají: V. Polívka,
A. Bílík, B. Polívka, D. Pfause-
rová, F. Němec, J. Hrušínský,
M. Bezoušková, O. Kaiser,
J. Nosek, D. Novotný,
P. Čtvrtníček, J. Slach,
V. Cibulková a další.
Režie M. Ferencová

22:20 Unforgettable
Thriller (USA, 2017).
Závistivá a chorobně
žárlivá Katherine Heiglová
se jen těžko vyrovnává
s koncem svéhomanželství.
Chladnokrevná žena je
odhodlaná udělat vše pro
to, aby si nová známost
jejího bývalého prošla
opravdovým peklem za to,
že rozvrátila jejich rodinu...
Dále hrají: R. Dawson,
G. Stults, I. K. Rice,
Ch. Ladd, W. Cummings
a další. Režie D. Di Novi

00:10 Sniper 5
Akční film (USA, 2014).
Hrají: T. Berenger,
Ch. M. Collins, D. Haysbert,
M. Mason, A. Roe,
D. Jordanov, D. Allen,
A. Asenov a další. Režie
D. M. Paul

01:50 Škola základ života
Komedie (ČR, 1938). Hrají:
T. Pištěk, F. Kreuzmann,
F. Smolík, J. Marvan a další

03:35 Obušku, z pytle ven!
Pohádka (ČR, 1955)

04:45 Novashopping

20:15 Manžel na zkoušku
Romantická komedie (USA,
2018). Bohatý a rozmazlený
Leonardo si celý život jen
užíval. Po jedné divoké párty
však vypadne z jachty a zcela
ztratí pamět. Když v ne-
mocnici vyhlásí pátrání po
jeho rodině, přihlásí se
uklízečka, které dluží peníze,
a vydává se za jeho man-
želku. Hrají: A. Farisová,
E. Derbez, E. Longoria,
J. Hannah, S. Kurtzová
a další. Režie B. Fisher,
R. Greenberg

22:30 Krvavé účty
Thriller (USA/Kan., 2019).
Nemocný Frank je po
devatenácti letech ze
zdravotních důvodů
propuštěn na svobodu. Ve
vězení byl za vraždu,
kterou nespáchal. Je proto
odhodlaný udělat
nespravedlnosti přítrž
a také vynahradit synovi
dlouhé roky, kdy byl pryč...
Hrají: N. Cage, B. Bratt,
N. Le Gros, M. Karim,
K. Wydraová a další.
Režie S. Ku

00:25 Královská aféra
Romantický film
(Dán./ČR/Švéd., 2012). Jsou
lásky, které mohou změnit
celý národ. Nejinak tomu
bylo v případě lásky mezi
německým lékařem
dánského krále
Kristiána VII. a jeho
manželkou, mladičkou
královnou Karolinou
Matyldou... Hrají: A. Vikan-
derová, M. Mikkelsen,
M. Boe Folsgaard,
T. Dyrholmová, D. Dencik
a další. Režie N. Arcel

03:00 Tři vejce do skla
Komedie (ČR, 1937). Hrají:
V. Burian, J. Marvan,
H. Bušová, A. Novotný,
K. Dostal a další

20:15 Prima Partička
Silvestr
Oblíbená a nespoutaná
silvestrovská Partička! Sledujte
show, která srší humorem,
improvizací a neskutečnými
momenty, za kterými i letos
budou stát Michal Suchánek,
Richard Genzer, Daniel Dangl,
Igor Chmela a Michal Novotný.
Tentokrát navíc se speciálními
hosty!

21:10 Teorie
velkého třesku III (11)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

21:35 Teorie
velkého třesku III (12)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

21:55 Partička
Improvizační show, kde je
zábava tak hustá, že by se
dala krájet. Nenechte si ujít
jedinečnou příležitost
vidět, jak si konečně dělá
někdo srandu ze "Suchoše
a Geni", konkrétně tedy
jejich kolegové Igor
Chmela, Ondřej Sokol
a Daniel Dangl. A jak
takové trápení bavičů
vypadá? Uvidíte v Partičce!

22:35 COOLfeed
Tvoje oblíbená bedna tě
hodlá krmit pořádným
žrasem. COOLfeed – to je
každodenní nášup nových
repek, minipořadů a tipů
ze všech témat, která tě
zajímají

22:40 Americký chopper VII (21)
Seriál (USA, 2010)

23:30 Partička
00:10 Pevnost Boyard III (11)
01:05 Špinavá práce (6)
01:55 Americký chopper (24)

Seriál (USA, 2000-2004)
02:45 Špinavá práce (6)

16:45 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

17:00 Óčko news
Hudba, film, zábava –
nikdo a nic nám neuteče

17:05 Óčko hity
17:30 Smash!

Svět komiksů
17:35 Óčko hity

Klipy nonstop
18:00 Cinema news

Nové filmy v kinech
18:05 Óčko hity

Klipy nonstop
19:00 Óčko news

Hudba, film, zábava –
nikdo a nic nám neuteče

19:05 Moje desítka
Top 10 klipů podle
diváka Óčka

20:00 Óčko hity
Klipy nonstop

20:30 Cinema news
Nové filmy v kinech

20:35 Óčko hity
Klipy nonstop

21:00 CZ & SK
České a slovenské
klipy každý večer
od devíti, exkluzivní
premiéry nových
videoklipů

22:00 Epic Ibiza
22:30 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek bez
telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud
nestihneš zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil, máš
možnost. SMS chat Óčka
nesmí být použit k žádným
aktivitám, které jsou
nebo by mohly být
v rozporu s platnými
zákony České republiky

program na 1. ledna 34tv
guide

06:00 O hloupémMatějovi
Pohádka (ČR, 1969)

06:15 Kristian
Komedie (ČR, 1939)

07:55 Ducháček to zařídí
Komedie (ČR, 1938)

09:20 Dalskabáty, hříšná ves
aneb Zapomenutý čert
Pohádka (ČR, 1976)

11:20 Pták Ohnivák
Pohádka (ČR/N, 1997)

12:50 Ať přiletí čáp, královno!
Pohádka (ČR, 1988)

14:30 Sněžný drak
Pohádka (ČR, 2013)

16:00 Království potoků
Pohádka (ČR, 2005).
Výpravná pohádka
o zkoušené lásce, záhadě
medailonů, tajemné
princezně a dvou
čtverácích, kteří hodně
pomohou i popletou.
Scénář R. Ludva. Kamera
P. Hoznauer. Hrají:
V. Javorský, O. Jirák,
J. Prachař, K. Janáčková,
R. Holub, O. Pavelka,
a další. Režie P. Jandourek

17:20 Královský slib
Pohádka (ČR, 2001).
Romantická pohádka,
v níž se princ a princezna
vzepřeli dávnému
rozhodnutí svých
královských otců. Scénář
F. Pavlíček a K. Hanzlík.
Kamera R. Pavlíček. Hrají:
K. Issová, M. Kramár,
L. Vondráčková, D. Kraus,
G. Wilhelmová, J. Somr
a další. Režie K. Hanzlík

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
19:45 Branky, body, vteřiny
19:57 Losování Sportky a Šance

ČT1

06:00 Obrázky z Francie
06:15 Orient Express mezi

mýtem a realitou
07:40 Diana, naše matka
08:45 Mr. Bean

Zpátky do školy, pane
Beane. Komediální seriál
(VB, 1993)

09:15 Někdo to rád horké
Komedie (USA, 1959)

11:15 Novoroční koncert
Vídeňských filharmoniků
2020

13:45 Novoroční promluva
synodního seniora ČCE
a předsedy ERC Daniela
Ženatého
Duchovní zamyšlení nad
nadcházejícím rokem

13:55 Panovnice
14:45 Nosorožec dvourohý
15:00 Zlatý oříšek 2019
15:55 Království divočiny:

Daman skalní
16:20 Rudolf Jedlička

Dokument. Chirurg Rudolf
Jedlička byl lékařský
vizionář. Prosadil nové
operační techniky, zavedl
používání rentgenu,
vymyslel léčebnou
rehabilitaci a založil
Jedličkův ústav. Osud
tohoto velkorysého
a nesobeckého člověka
připomíná nový
dokumentární portrét

17:15 Společný výslech: Dominik
Duka a Ivan M. Havel

18:00 Novoroční ekumenická
slavnost 2020
Přímý přenos společné
modlitby zástupců církví
za úspěšný nadcházející
rok z kostela sv. Prokopa
v Praze 13

19:00 Rádžasthán, země králů

05:55 Oggy a Škodíci VI (68)
Animovaný seriál
(Kan./Fr., 2012)

06:05 Tlapková patrola II (24, 25)
Animovaný seriál
(Kan., 2014)

06:25 Scooby-Doo: Shaggyho
souboj
Animovaný film
(USA, 2017)

07:45 O bílém hadovi
Pohádka (N/Rak., 2015)

09:30 Bílý tesák
Dobrodružný film
(USA, 1991)

11:25 Škola základ života
Komedie (ČR, 1938)

13:05 Hledá se Dory
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2016)

14:45 Čertova nevěsta
Pohádka (ČR, 2011)

16:35 Mrazík
Pohádka (Rus., 1964).
Kdybys nebyl hlupákem,
nestal by ses medvědem!
Samolibého Ivánka může
spasit jen dobré srdce
krásné Nastěnky. Hrají:
A. Chvylja, N. Sedychová,
E. Izotov, I. Čurikovová,
P. Pavlenko, V. Altajskaja
a další. Režie A. Rou

18:05 Obušku, z pytle ven!
Pohádka (ČR, 1955).
Chudý muzikant dostal
od kouzelného dědečka
tři báječné dary. O dva ho
připraví lstivý hostinský,
ten třetí dar na své
uplatnění teprve čeká...
Hrají: L. Pešek, J. Beyvl,
F. Smolík, E. Fiala,
J. Hlinomaz a další.
Režie J. Pleskot

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

06:20 Astro Boy II (10)
Pták ohnivák. Animovaný
seriál (Jap., 2004)

06:40 Super Wings II (1)
Příšera z Hongkongu. Ani-
movaný seriál (USA, 2017)

06:55 Ninjago VIII (9)
Pravý potenciál. Animo-
vaný seriál (Dán., 2018)

07:15 Příhody Bolka a Lolka
Animovaný seriál
(Pol., 1972)

07:30 SpongeBob ve filmu:
Houba na suchu
Anim. pohádka (USA, 2015)

09:15 Dunston: Sám v hotelu
Rodinná komedie
(USA, 1996)

10:55 Poslušně hlásím
Komedie (ČR, 1957)

12:30 Cesta do Ameriky
Romantická komedie
(USA, 1988)

14:50 U pokladny stál...
Komedie (ČR, 1939)

16:45 Hříšný tanec
Romantický film (USA,
1987). Mladá Frances,
které nikdo neřekne jinak
než Baby, přijíždí s rodinou
na léto do hotelu pro lepší
společnost. Netuší, že se tu
nejenom naučí tančit, ale
že pozná i lásku svého
života. Baby nebude sedět
v koutě. Hrají: J. Greyová,
P. Swayze, J. Orbach,
C. Rhodesová, J. Weston
a další. Režie E. Ardolino

18:55 Velké zprávy
Česko v přímém přenosu

19:40 Divošky
Zprávy z nejzajímavějších
záběrů od vás! Díváte se,
sledujete, natáčíte a my
vše odvysíláme

19:55 TOP STAR

07:40 Americký chopper (23)
Seriál (USA, 2000-2004)

08:30 Pevnost Boyard III (10)
09:40 Americký chopper (24)

Seriál (USA, 2000-2004)
10:35 Top Gear VI
11:35 Americký chopper VII (20)

Seriál (USA, 2010)
12:20 Top Gear speciál: Nejlepší

závody (7)
13:25 Futurama X (11)

Vražda v Planet Expresu.
Animovaný seriál
(USA, 2013)

13:50 Simpsonovi XIV (9)
Namakaná máma.
Animovaný seriál
(USA, 2002-2003)

14:15 Simpsonovi XIV (10)
Chrám páně Simpsonův.
Animovaný seriál
(USA, 2002-2003)

14:40 Simpsonovi XIV (11)
Bart na volné noze.
Animovaný seriál
(USA, 2002-2003)

15:00 Simpsonovi XIV (12)
Speluji, jak nejrychleji
dovedu. Animovaný seriál
(USA, 2002-2003)

15:25 Teorie velkého třesku III (9)
Formulace odplaty. Sitcom
(USA, 2010)

15:45 Teorie
velkého třesku III (10)
Experiment gorila. Sitcom
(USA, 2010)

16:10 Futurama X (12)
Rozum a čich. Animovaný
seriál (USA, 2013)

16:30 COOLfeed
16:35 Americký chopper VII (21)

Seriál (USA, 2010)
17:25 Top Gear VI
18:20 COOLfeed
18:25 Simpsonovi XIV (13-16)
20:05 Úplně debilní zprávy

06:00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový je
Ranní fresh na Óčku! Začni
každý den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí!

09:00 Zpátečka
10:00 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

11:00 Cinema news
11:05 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

12:00 Óčko news
Hudba, film, zábava –
nikdo a nic nám neuteče

12:05 Óčko hity
Klipy nonstop

13:00 Cinema news
Nové filmy v kinech

13:05 Óčko hity
Klipy nonstop

14:00 Óčko news
Hudba, film, zábava –
nikdo a nic nám neuteče

14:05 Óčko trendy
Aktuální klipy

14:30 Smartmania
Novinky ze světa smartp-
honů, testy a tipy

14:35 Óčko hity
Klipy nonstop

15:00 Óčko news
Hudba, film, zábava –
nikdo a nic nám neuteče

15:05 Top 20 Rising stars 2019

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20:00 Marie Terezie
Minisérie (ČR/Rak./Maď./SR,
2017). Druhá řada úspěšné
výpravné koprodukční
minisérie, inspirované
strhujícím a vášní protkaným
životem významné evropské
panovnice, moudré
a vzdělané císařovny, jejíž
reformy výrazně ovlivnily
život našich předků, a tedy
i náš. Scénář L. Kopecká
a M. Zlatníková. Kamera
T. Juríček. Hrají: M.-L.
Stockingerová, V. Kotek,
Z. Stivínová, J. Dvořák, P. Kříž,
T. Pauhofová, Z. Mauréry
a další. Režie R. Dornhelm

21:45 Teorie tygra
Komedie (ČR, 2016). Jiří
Bartoška září v komedii
o veterináři, který už
nechce být ochočeným
domácím králíčkem. Touží
stát se znovu tygrem! Než
se ale z domácí bačkory
zase stane chlap, zamotá
se do řady lží, omylů,
trapasů a bláznivin. V této
rodině se totiž vždycky
slušelo ženy poslouchat.
Dále hrají: E. Balzerová,
T. Vilhelmová, J. Kohák,
J. Havelka, P. Beretová,
I. Janžurová, K. Melíšková,
A. Goldflam, I. Uhlířová
a další. Režie R. Bajgar

23:29 Výsledky losování
Šťastných 10

23:30 Ducháček to zařídí
Komedie (ČR, 1938)

00:55 Banánové perličky
01:25 Manéž Bolka Polívky
02:35 Žiješ jenom 2x
03:05 Sváteční slovo dramatur-

gyně Naděždy Urbáškové
03:10 Kolem Pražského hradu
03:25 Chalupa je hra
03:50 Zahrada je hra
04:15 Pod pokličkou
04:35 Směšný název pro jídlo
05:00 Příběhy slavných...

WaldemarMatuška

19:55 Země –
Den na zázračné planetě
Během jediného dne
navštívíme nejúžasnější
kouty planety s její
rozmanitou přírodou
a obdivuhodnými obyvateli.
Dokument z kolekce
BBC Earth

21:30 Sherlock Holmes
Detektivka (VB, 1987).
Záhada zamčeného
pokoje – jaká to výzva
pro největšího detektiva
všech dob! Hrají: J. Brett,
E. Hardwicke, J. Seagro-
veová, R. Lacey, J. Thaw
a další. Režie P. Hammond

23:20 Casanova, geniální
svůdník
Tajemství úspěchu
prosluléhomilovníka žen,
umělce života,
podvodníka, šarlatána
a nejslavnějšího obyvatele
zámku v Duchcově
rozluštěno

00:00 Průvodce ženatéhomuže
Komedie (USA, 1967).
Jak se stát správným
proutníkem a svůdcem žen
bez ztráty manželského
krbu. Walter Matthau
v hlavní roli americké
komedie. Dále hrají:
R. Morse, I. Stevensová,
S. A. Langdonová a další

01:30 Postřehy odjinud
01:35 Hranice po našimu

Těšínské Slezsko jako místo
proměny: celník mystikem,
svářeč hvězdářem, kněz
fotbalistou, policistka
matkou Terezou... Příběhy
lidí, kteří se stávají někým
jiným, aniž by ztráceli
sami sebe

02:35 Lysá hora
03:35 Folklorní magazín
03:55 Co by se kovbojkám stávat

nemělo?
04:25 Sabotáž
04:50 Příběhy předmětů

20:20 Řachanda
Pohádka (ČR, 2016). Dva
kamarádi se protloukají
životem, jak mohou. Tito
mladí zlodějíčkové nejprve
v Růžovém království
okradou hrabivého vyslance,
pak se při útěku zatoulají do
Liliového království
a nakonec se seznámí
s rozmazlenou princeznou.
Trojici pak osud zavane až do
kouzelného Černého lesa,
princezna se napraví a navíc
zamiluje... Hrají: V. Polívka,
A. Bílík, B. Polívka, D. Pfause-
rová, F. Němec, J. Hrušínský,
M. Bezoušková, O. Kaiser,
J. Nosek, D. Novotný,
P. Čtvrtníček, J. Slach,
V. Cibulková a další.
Režie M. Ferencová

22:20 Unforgettable
Thriller (USA, 2017).
Závistivá a chorobně
žárlivá Katherine Heiglová
se jen těžko vyrovnává
s koncem svéhomanželství.
Chladnokrevná žena je
odhodlaná udělat vše pro
to, aby si nová známost
jejího bývalého prošla
opravdovým peklem za to,
že rozvrátila jejich rodinu...
Dále hrají: R. Dawson,
G. Stults, I. K. Rice,
Ch. Ladd, W. Cummings
a další. Režie D. Di Novi

00:10 Sniper 5
Akční film (USA, 2014).
Hrají: T. Berenger,
Ch. M. Collins, D. Haysbert,
M. Mason, A. Roe,
D. Jordanov, D. Allen,
A. Asenov a další. Režie
D. M. Paul

01:50 Škola základ života
Komedie (ČR, 1938). Hrají:
T. Pištěk, F. Kreuzmann,
F. Smolík, J. Marvan a další

03:35 Obušku, z pytle ven!
Pohádka (ČR, 1955)

04:45 Novashopping

20:15 Manžel na zkoušku
Romantická komedie (USA,
2018). Bohatý a rozmazlený
Leonardo si celý život jen
užíval. Po jedné divoké párty
však vypadne z jachty a zcela
ztratí pamět. Když v ne-
mocnici vyhlásí pátrání po
jeho rodině, přihlásí se
uklízečka, které dluží peníze,
a vydává se za jeho man-
želku. Hrají: A. Farisová,
E. Derbez, E. Longoria,
J. Hannah, S. Kurtzová
a další. Režie B. Fisher,
R. Greenberg

22:30 Krvavé účty
Thriller (USA/Kan., 2019).
Nemocný Frank je po
devatenácti letech ze
zdravotních důvodů
propuštěn na svobodu. Ve
vězení byl za vraždu,
kterou nespáchal. Je proto
odhodlaný udělat
nespravedlnosti přítrž
a také vynahradit synovi
dlouhé roky, kdy byl pryč...
Hrají: N. Cage, B. Bratt,
N. Le Gros, M. Karim,
K. Wydraová a další.
Režie S. Ku

00:25 Královská aféra
Romantický film
(Dán./ČR/Švéd., 2012). Jsou
lásky, které mohou změnit
celý národ. Nejinak tomu
bylo v případě lásky mezi
německým lékařem
dánského krále
Kristiána VII. a jeho
manželkou, mladičkou
královnou Karolinou
Matyldou... Hrají: A. Vikan-
derová, M. Mikkelsen,
M. Boe Folsgaard,
T. Dyrholmová, D. Dencik
a další. Režie N. Arcel

03:00 Tři vejce do skla
Komedie (ČR, 1937). Hrají:
V. Burian, J. Marvan,
H. Bušová, A. Novotný,
K. Dostal a další

20:15 Prima Partička
Silvestr
Oblíbená a nespoutaná
silvestrovská Partička! Sledujte
show, která srší humorem,
improvizací a neskutečnými
momenty, za kterými i letos
budou stát Michal Suchánek,
Richard Genzer, Daniel Dangl,
Igor Chmela a Michal Novotný.
Tentokrát navíc se speciálními
hosty!

21:10 Teorie
velkého třesku III (11)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

21:35 Teorie
velkého třesku III (12)
Sitcom (USA, 2010).
Hrají J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

21:55 Partička
Improvizační show, kde je
zábava tak hustá, že by se
dala krájet. Nenechte si ujít
jedinečnou příležitost
vidět, jak si konečně dělá
někdo srandu ze "Suchoše
a Geni", konkrétně tedy
jejich kolegové Igor
Chmela, Ondřej Sokol
a Daniel Dangl. A jak
takové trápení bavičů
vypadá? Uvidíte v Partičce!

22:35 COOLfeed
Tvoje oblíbená bedna tě
hodlá krmit pořádným
žrasem. COOLfeed – to je
každodenní nášup nových
repek, minipořadů a tipů
ze všech témat, která tě
zajímají

22:40 Americký chopper VII (21)
Seriál (USA, 2010)

23:30 Partička
00:10 Pevnost Boyard III (11)
01:05 Špinavá práce (6)
01:55 Americký chopper (24)

Seriál (USA, 2000-2004)
02:45 Špinavá práce (6)

16:45 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

17:00 Óčko news
Hudba, film, zábava –
nikdo a nic nám neuteče

17:05 Óčko hity
17:30 Smash!

Svět komiksů
17:35 Óčko hity

Klipy nonstop
18:00 Cinema news

Nové filmy v kinech
18:05 Óčko hity

Klipy nonstop
19:00 Óčko news

Hudba, film, zábava –
nikdo a nic nám neuteče

19:05 Moje desítka
Top 10 klipů podle
diváka Óčka

20:00 Óčko hity
Klipy nonstop

20:30 Cinema news
Nové filmy v kinech

20:35 Óčko hity
Klipy nonstop

21:00 CZ & SK
České a slovenské
klipy každý večer
od devíti, exkluzivní
premiéry nových
videoklipů

22:00 Epic Ibiza
22:30 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek bez
telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud
nestihneš zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
ji chceš poslat přímo
k sobě na mobil, máš
možnost. SMS chat Óčka
nesmí být použit k žádným
aktivitám, které jsou
nebo by mohly být
v rozporu s platnými
zákony České republiky



TÉMA:
Alfons Maria Mucha

POZOR:
Pouze 1 ks ražby pro každého zákazníka

Nejrychlejší způsob rezervace:
www.mucha-vyroci.cz; tel.: 810 50 50 20

AUTORKA MOTIVU:
Gabriela Koukalová

DISTRIBUTOR:
Národní Pokladnice

CENA:
0 Kč (+ 89 Kč poštovné a balné)

Nechte se vtáhnout do doby, kdy strohost a ostré hrany
neměly v umění své místo. Připomeňte si životní výročí
nejvýznamnějšího secesního umělce Alfonse Muchy, od jehož
narození uplyne příští rok již 160 let.
Národní Pokladnice oslavuje výročí a odkaz tohoto
výjimečného výtvarníka a vlastence jubilejní pamětní ražbou,
kterou můžete získat i Vy, a to ZDARMA! Uchovejte si trvalou
vzpomínku na Alfonse Muchu, který si svou tvorbou podmanil
svět a stal se symbolem své doby.

NOBLESA A VZNEŠENOST DO VAŠICH RUKOU
Oslavte jubileum Alfonse Muchy!

Vzhledem k exkluzivitě nabídky a očekávanému velkému zájmu
je možné objednat pouze 1 ks jubilejní pamětní ražby ZDARMA.
Platíte pouze poštovné a balné ve výši 89 Kč. Doporučujeme
proto s objednávkou neotálet.
Garantujeme Vám právo na vrácení pamětní ražby ve lhůtě
14 dnů od doručení. Nabídka platí pouze 10 dní!

www.mucha-vyroci.cz

Nejrychlejší rezervace:
Internetový rezervační systém:
www.mucha-vyroci.cz
Telefonní rezervační linka:
810 50 50 20
Po-Pá 9:00-18:00, So-Ne 9:00-15:00
Modrá linka – voláte za běžnou cenu místního hovoru

AVERS: Portrét Alfonse Muchy s typickou secesní
stylizací

REVERS: Český lev od Alfonse Muchy

KOV: Mědinikl

PRŮMĚR: 33 mm

HMOTNOST 15 g

QR objednávka

ZDARMA

ČÍSLO REZERVACE: 72013618
DŮLEŽITÉ: Při objednávce prosím uveďte číslo rezervace
CENA: O Kč (+ 89 Kč poštovné a balné)

LIMITOVANÁ NABÍDKA – PLATÍ POUZE 10 DNÍ!

Autorkou jubilejní pamětní ražby je držitelka mnoha sportovních
trofejí, stříbrná medailistka ze zimních olympijských her a také
medailérka Gabriela Koukalová.

„Věřím, že umění má na společnost větší vliv, než jsme si schopni
uvědomit. Rozvíjí v nás mnoho stránek tak, jako nic jiného v našem
životě. Umění nás dělá vnímavější, rozvíjí naši představivost, citlivost,
empatii a usnadňuje komunikaci mezi námi. Je mi velkou ctí, že mi
společnost Národní Pokladnice svěřila svou důvěru a mohla jsem
na ražbě, jež oslavuje jednoho z největších malířů všech dob,
pracovat. Snažila jsem se odvést maximální práci, stejně j
ako tomu do nedávna bylo při sportovních kláních.“

EXKLUZIVNĚ K DOSTÁNÍ JEN V NÁRODNÍ POKLADNICI!

PAMĚTNÍ MEDAILE ZDARMA – BEZ ZÁVAZKŮ
EMISE:
Jubilejní pamětní ražba ZDARMA



UNBORING THE FUTURE

NOVÝ
PEUGEOT 208

PEUGEOT I-COCKPIT® 3D

POLOAUTONOMNÍ ŘÍZENÍ

AUTOMATICKÁ 8st. PŘEVODOVKA

Poznejte nový Peugeot 208, neodolatelný městský vůz budoucnosti! Vaši pozornost okamžitě upoutá design karoserie s dravým světelným podpisem tvořeným Full LED
světlomety s typickou kresbou tří lvích drápů. Futuristického ducha vozu potvrzují technologie nejnovější generace, jako je například vyvýšená digitální přístrojová deska
PEUGEOT i-Cockpit® 3D, zobrazující informace ve formě hologramu přímo do zorného pole řidiče, nebo 10" dotykový HD displej s navigací 3D. Dokonalý komfort a zážitek
zjízdy vám umožní nová automatická 8st. převodovka EAT8 v kombinaci s výkonnými, ale zároveň úspornými motory! Nový Peugeot 208 vám otevře éru poloautonomního řízení
díky řadě bezpečnostních a asistenčních systémů. Vítejte v nové éře!

Spotřeba a emise CO2 modelu 208 v kombinovaném provozu 3,2–4,5 l/100 km, 84–101 g/km. Foto je
pouze ilustrativní. * Pětiletá značková záruka se skládá z běžné dvouleté záruky a následně ze servisní smlouvy Optiway Garance na další 3 roky / do najetí 60000km.


